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-कशोपुरूष पुशेन वप्ञदिनार्चसेयेममगनन 
. स यध्यसप्नय थाव काशक चतःशखसनालिन्‌ 
पिरणएविननोवेकररण नाव छदण्लमेनेन्पररिः्वनु रंज 
| बेलतिान्‌ दष्यसुतप्छनप्मषरष्पलिरकव्यष्‌त्येच् न्म 
| / (न^नस्वप्यसदेमन्वेतरे-खयेवस्ुदे नःप्छष्यु वाने ल रणपदि टो ख पसम 
ू ॥ दिययपमतेपातेपरमतपः्च््यतेपपलेत पः र तवेतेषछष्वर्बवातात परि 
छट, प्यतेन्प्व र्तष्डयु 
। भवध्परिकु सम्‌ खनव पुघप्नचेप्तपसप्द्यनि. 


(चर्द.ण्‌ड्‌ युवयोः कप्मादःसय\वेयनोनररद्ल्यु 
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नरर्सिनरूयवप्यन्मस्स्मरएप्यन्तेप्नान्यप्मङ्वरूपनेमर््यसिगेनज = ७ घ 
चमनवदेन्ूपेमेन्मेतिस्मरणप्यक्तनपयसखप्नडन्‌मदिखतयने सदयाय 
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हि ति्छष्नरजजस्पेरिस्पेत्यत्‌ च तानगेप्पान्रेखुघ्नपल स्यनिडयाप्खतय रो राशयनेनिधध्यन्‌। हः 
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कोषत्तिमुच्यपरोःसेोर्‌ मास्ते व॑व दख तवेभपततियु चब धपपदे४ पाद्ये सेर निगडं 
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न्छणवते मरष्पु रपे. रर्मेखयेष्यीस -उरीयेष्व्यप्य..३ 
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तमद्‌ जप्तरेदेनीस.परुण्क.रू स्स्नुचय्‌त यक्यप्णच्िय नदत म र्यते ल 
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| ना र्‌तखतप्पवेनेःदप्तुसद्रेसेम र्प्यध्ञम 
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रो ए्वाच्युत्‌मा त्यवर्षापिन रलयं सबसस्र्व जती विप्रन च्यले\ ख रनपयावस्द्स््नण 

^ छान उ ङ्स्ला नि कञ्लापने यास्यण्निखापपर्रयोकप्क देषु यास्पत्चभ्खाशि वाः क~ 
| चला निमा व्यच षाया खः तोपप्कप्ना अरपर्पपिःघ्रयु जप्नपन्चि रे या रप्किबिप्येके द स्ररिच्स्तेख 
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| केव जप्डेष म पच्यमेत्तेमले बत स्पएघत्लेःसल र्‌ पपि ब न्‌ पका ला स्च ख चाप्य | 
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र्च्‌ यर्नय क २१२६ ५ङकिनपोयालुषापन्‌ञ्खक्रस्पःङयेर्नक् अरभनूल पेत्‌ 7 | खम्‌ 
= रपव नप्य कापा कनेर रपरे व्‌ तीये रडूननामारकारःयःउनपष्द्‌पयेह्यु घस्मर र्‌ 


॥ ति त उ 8.98 
क , न्क्रन्द 40 (ननि ६५ 


१ 

ङ | 

नः नि (~ 
+^ --.ा-~ ; 
= | 


०11 "2 14 1117711 1 





च नी कप्छनी. जनु न क। ररः? तष्टि-्ररू अ निन्य 


।रिरस्त पस्चप्त चत्पन्ं यो उर सीम धु रन नकते घु शर जरू 





गव्यः षिते रलघरःखरष्‌ःसमंनाच्‌।ग्््यकसख्दितसकाचजोनेोस्नष्लरगरेगः 
(सष्रेक्रेर!रे,त्‌ चपला स्द"-चन्एन्चं यो रठड तेन रष्व्यप्सेधन्तेय न नच शरच्‌ 
उरू माय स्त्‌ व कोणे चुप नोच्य्पस्वपनएएद रदु "य५अ तरंग म क वीन्ेन्यः 

(एी त्क र (ड य खेच्गीके रा दर्एष्नष्यखे च खप्न्येन दप पएतलिष््ये 














ऋ तमान्‌ म्‌र्‌ क\र.छ\ब्‌ जत्‌ मव्येक्छट स्वा सीनतवषयःपपतेपखे जनयत : 









ड स्धसव् भक लारखवष्ल य र्एखयप्लर्न शय तुते विस्म नमय दष्ए तीरम्‌ 
१इप्तेखयएए च्‌ स्ध्‌ पत्नय त्‌ अच्छ एएपपप्यप्येछयग्ले स्नेनमा तास्न्ययेशय्‌र\ त - ए दं 















= = = 3 
11 > ॥ १. 
, १ ` च्विः 
५ 


न्क य्षिन्यन्य व 


। 1 र 
क क्र 


र कः कः ¬ जज जका नन्नत्यं स क 
भ क ज म््काश नन गमन 
क ॥ > त क ऋ @-+॥ ^ ~ 
| 
# || # ॥। # च ॥ । कै 
1 |> , 1 
| 


ष 


= 9 ज आ = तह ॐ, ॐ, -9 
॥ 1 1 # क ५ 
1 = = च न्न्करोननिसि 
क्षै 
६१ 


४ 4 = क = कः 1 ` क > ~. भ. 
र्कनल) ~ = == 8 6 क = कज = कनन 
वि तं + ~ प, 8 पि र = ५०, - ~ ॥ 
नर \ 















क. ॐ 1 १. क" अ जीन ५ 1 1 
॥ १४ च + ४) 
| > म म्‌ रह न भु भं हि 
च 11 क 
¶ # ॥ || कक ॥ 21 
| ~ = ७, =-= ,/ द क को बू च्म 
+ = नः = = न 
् = 9५) | व ' र 
† 0० ५10 १, न + णाः 
** १1-110 श पकन [~ ~ 
ण - न= १ {क र 
क १ #,, , 
| 0" 4 
प 1 == ११ 
च ॥ 4 न 
1, क = श 1 
व ॥ य 
प्तक ह शि भी त छ > ~ 
= द" 
प 





शण इनी बा सस्य गास यत्तसएव्‌ रख इ तो कूपके व्‌ रप्‌ रत्ति ङचाते लुः ण्ड ` . 
दिप्यपर्त दर इ कपर ने तेप वविस्मणवमण्दष दद्य मानच्वारिष्णदनत्‌ = ` 
स्परेट.स्पश्वमन्यणरूसोर्नःउ्किनःकलनिचंक स्पद्रत पा पन कलननिचङ्कर ` 


| अतख्व सपद्यपसरन्‌ःपाषए़पस्पाष स णाव्के पुस्पन्पप्येन न किचेन व पाद्‌ नने लिष्छ ( " 


नप्ल्तेक बल्‌ जीर -ूसीरूपएषप्नप नि चेप्ल पवर्‌ रये ्लन्ये रवा पस दध पून्‌: 


श्परदयप्नक्यास लायपरमात्मनेप्पछनर(िपचपलोके स्कप्स्तन्पलेययाप्छन्यदय्‌ 


ऋसे स्येनानक्यापेसुष्प्र्काःस््विग्ध्य तनात्‌ र्‌दचिचसार्‌ग्णासीलनानिष्ययेए 
नप्फेफोपेक्पसलरातन्पातरो लव नितिष्छापच्य'नकर.रिस्रान्य ब यान्ययोक कार्ते 




















| -वस्परसमाकम्प सानयपृक्रनप्पिब स्वनःश्शध पातु धान्पपिसास्वम्िवापनननीषत्तिष्ट 
खिन्न स्लनन्राः किख ग्वे मा त २.२८ स्वर नोर. प प सेयप्वम पिबत पचसे र 
स्छनान्यष्े्न णवावदेव सीपुजकेवत्या्दितार्षर पना सामविरनेकलेवनन = 
तेर णनपुनः कष्यते न सेससेप्न सेन्‌ च.५०५ कटसस्पक्तेरत्यमव बायबद्धे ` ^ 
सक षिद कत्‌ रवति बु वेतेबज माय यु ७१४ बरतने रेः छल नागमन्‌ . ज न य 
प्वप्त"तर-वन्‌ स्वस्ति (तगो स न्‌ = दि स्मि तने द्‌स्ब पुर मर्‌, यवेत्पाग तु |: 
"डच्‌ चायप्‌रम\सुद्ण्डेस्ने सरद ५ खल स्‌ छल नाज र्-खस्.स्यार्न क मड ते\ 


= एयात्‌ अद पामर्खयण्पि विदेप्ज चेर ति+%५५पो मसः षाटेम\च इत्य यभट च दए नः ञ ¦ 





















व मि 0 त 
"= -- छक र = 






























ति र मि नन ५ न „ , "प 9 
न १ + . = 
~ ‡ 2 च, 
र = = # च 
= च क 
9 { 9 ~ ~ = > 
1 आ ५ ९9 
{9 .* = र नन 
न - धि ` र 
) 1 ~ ' ह 
<: कं ~ 
1 ; ॥ 
र - ॥॥ 
कतिः 
| [11 ¶ न ।, | न >. # वै 
~ न | 4, १ ~ 1 
= नि । "१ ५ ‰ । 
॥ न ` #~ 1 ह म] # 
॥ 11 | ॥ १ १ क, # 1 
४४, भ, हह त. कायि. 
=# => 23. च> | 6 | / 
र 8. क =# = र >= । ं ° 83 -- ॥ 
# 3 । स= ^~ र ~ अ ¶ 6 म 9 ॥* 
९५ र ज ४ क) । ज ४ 1१ 
[त > (‰' ~ ~` |~ त ॥ = क † 
॑ 1. + क [8 1 ।॥१। 1] त 
१ > | र ॥ ^ 
= ४8 > ३ 8 ‡ च ॥ च्यर्‌ त्‌ ह 4 च्छ 
4 ऊेऽध्याःपय\+ "\ उ {रूपन्त्‌ प्क 
0 | 


४ (1 स्पिचक् रूप्=पड नि सप्लभेपण्कसप्यकचष्लिश्यसे छ वपने खनित 
४  - 8.  |जान्यरजिप्नंदतिःरखेपवप्वए्येन येनतरे एमे बान्नन्य 

~ स्याप्ने चारेत्पनिचनःषनेप्येन येन मस्पभ्यब तएररेएपरविपपनेयपनिकः 
0 1 प्रेत्णलिन्‌ः कर्णखरवाच रम्नेमनःपीप्ठिक र {क्च न येव्ये ब्‌ रपय ण 


क 4 ५-७॥ ३ 1 न्न म (> , ॐ च | ॐ 9 8 ॥ 
‡ नि + न = 11 
| 


४ छर स्स्वं वख द्युखविरेएषु सपन करि रं रोत्‌ 


ए । 
१ 
॥ 
1 
नु 
क्र न्न ्नकिन 
| 









[ 
क 
॥ 
ध 
क | | । # 
कनन नगक न्कयाग्म री ज्यो क, 


1 


£ 
6 8 ॥ ॥ 
2 1] 
१ 
रै 
` क 


च्छ = = = ~ क न न्‌ १ ॐ 






। | “ॐ 
| 1 


१ एवत्‌ःफुसःपुरूषमाउस्यञ्चर ति मनो रन नित्‌ सूल-चतादिविधष्ट रष्वः पण छित्‌ 
सखॐदेद्रिनत्तिःटरिदाससग्यःनि चन चेतिपतदेब रार ररः "सरितं ब रण्य चय दय 
रिकिशेषीतिञ््येऽख क्तेन पुन्व्िन रिष्यति यान२२पि ङ्‌ स्पे कादरित। 
ताड घलोकमा (त्यन्‌ =रप्तिमचरे धत्य र त्‌ःख ख क्त थ करी 
५कद्‌ाविदे.'निककेो तु कास्वेजन्म रेभे मवेनयेपदते 
£ 'करयस्स्नरानेषेवनं सती^०य-छपने(तेरोप्रेग परिवर्बनं नच कर लीये 


#व्तेषकेत्‌ यः तस्वि्ैव नन्मर्खुस्पापियेेञ प्तेण्टेस्वेस मवे तयेपषिन 
ये बरदिचरिभीत्एनेचदिजम चा '््‌ वप्च्‌ कास्ता ब्‌ कू 














साय अ 


























क 





९१, 











[^ 





|| 





414 | 
न 
~ | 
। 2 
"© 49. ४" भू | 
षू । ॥ 410. _ ` 9= ि | 
७. धन्व ` द 
। मनु 
+= 
#ै 
५4 
[न 
। । 
> 
[नण ~ 


१। 
, । 
॥ 







न 


त 1 , ट 
॥१।५ । 1 





~ ~ १ 
















; 
| 
| तीय रेष्दप व कयषछ्नेद स्य पनी खन सज्य न्पिकंविभेःखतः 
१ | समनीरध च निः सेजप्तनि सपष्टमपपशएयन्छनेपतछषष्यनाटित्ते खनितेव सनमग्‌ = ` 
| सससनत निदे स्पत्‌॥ र शप्यनशपसितच्‌ तीपएएकरष्यस्नषखे लेष्छपछष नक = 
क्यमनामननीरमग ताचष्ल यतने कस्सने चारण देरदलंसत्यसतः क क्र 
यभ्त्वरण्पचुरष्रूपच्छषएत र ए्टएन ऊश्च दप्सेद वेष््रकूपष््यन्‌ःस यप्नस्त्यष्छब ~ 
वाल सुदेद्टिरन्‌व्यनर्च॒नाचे्वस्तनषनार सू छप्यनाजनेच्ख्ल्य स्त च करु ष्यन्ति करव रभ 
तर५.श यानस्य शिंरपर<प क्ाररेष चप्य व्‌ ७ इभ्सेष्येःरे स्तेन र्‌ न करं च्य तत्वे 
[रौ तेख पतन्‌ क्देप्च स्तन नानपर स्व नीप कष्य नानि र रज नानि को स्यादि या | 


=, 


४ । 


र १ क हः 


= 9 क नि 1 








| | 
| 
1 
। 
1 











मियैय५न ब्‌ तित्‌ या। व के चप-२.श्च च्‌ का-रूपः चयस्य स्नः च कारुप्यस्मिच किलि. कवरेयगे ऽसे, 
स्मेनन च त्‌ य खन बतित्‌यायर्चतेति,एय ऽय रे टाव सुसवा च मास्तेयः\अ-एनिकेक भिय 
समागतान रद्‌ यश्छुन र्ण नक जाः कुथ स्व येवै शकर दिपयं एप्त ५ु व रशने पा 
| व २?कुण्‌ मि तिप्वेपरीतमेपतरितिष्डप्ठचु रख प्नष्डेलम तीन व्यचरसेतमतीनणेप 
पश्च बप्ल का रुर त्नेन न र्चमेव च सशय परनन श्यद्‌ ष्यरे गेफरष्व नर्धषेत)पे 
| तप्चषमेयबसे तस्य ब्ल कस्यनतेरिड्‌भ१०य नशर पिरे चिभ्चास्‌ नडरमुः उत्‌ पिकबपख्‌ 
विस्य सेन व निष्ठचे द्‌ बष्लपः (जपने पतिष्छष दंत खत मदर्य यस्ति ट्य र्‌ श ङित 


स्.तस्दस्य यन्‌ विषे; स्रकके्लनमेपप्य यतर चैः खुला न वन्ध नण्नन्निरप ब टेते 


ह ` | 
| 






















न्नः 















| इबय सा २) र्व वदित्यादिरप्छप य॒रप्ष्टरिदधव 
ष. पए चु तिः ब्‌ तेर पद्यट्दछबरसी 

| ` ्वंयोककरष््तनर न 
| ` तेखपद््किरेययपर्धस्छप्पेतं विषाप्दश्यपदीनेः च यामाछगप्थ दए = (नग् -  ~ 
। `  यषडचेस्याभ्डतरेनेष्यो ददि समप्नष्िवर्ितापनतेषोसखल्यशीलानामाष्ठेषो विफल । 
 ऊताष्टतिदप्यकरूमानधयस्षषम्‌ ग्य रूपादतेपनयेःपविचेषधिनिरने 


| चेः५५९११ वाच येखप्स्व श्ययनंन रश्येपःस मारे तङ्क्वप्वायष्टजप्येन्य १ ष्जम्‌ 
| दए खणेपषपाअस्व्यपण सेखुद्े वापिः करणगरत्यार तिपत ष्ानाशिषन्खतषनः चसक । 
| न दिफसानवेनिपयतेरव मानेवेन्य समइक्.यजुःपजेःउ प्रप्ल रि से स्दतेःपविचड घ, प 








षु तेः ललेन मेः कलेर (ते 'ष्च्य खनति सेक काखंयेला! रा रेसखोकव य रो काण्डष 
बस वृशुरेष्पतावासःखयक्प मालिनी पात्पनात्य रफ्यायपा रष्तेचान्वयजत्‌ 
चवय तः चाश त्यु ङः ताशखनयेवयन्रितयर्यः0 वेषा मत विदुरा सेयर 
स्त यराषः९ नपनिषएलान विष्य तिनक्र दण्डे पपस्फुर"ाउ च) प्य पःटःपष्देजशए कय 
` च्यालया। र एणान्‌ र्पीज्यव्यपातय दरक ष् क रतिर अपस ठे बप्वयेती सं 
न सत4ग रेमे नान्तेरेगिरिकटवनरश्नष्चा से र्‌ञ-स्‌। छष्न्यमोनेभ्य 

। "(१ त्स्मरनानारपीषडनामरण्स्‌ रष मषदप्योन गना पास क रमखष्भश-र एष्व्‌ 
युपर्सिद्प्प्यस नैवात्मनः उसेमा दु्लारयद नार मनानतीउस्पानज् कया भरापु 
























"~ 4 
(दर ~ 


ग | ग ० 
कन नी 











मादेोपती यल्लोद-प्वर्विनान मडष्येारके 
ए खन्द्व।न्‌ठुजगणड्‌र्‌रनवेटेत्पर्थधच्छोरेत्योनो सरणे जन्परवनार्स्त्य्वक ` 
। चात्‌ स्वस्येणएनरप'रसीन मरन कारछग्ते क्यं स्वमा र.ए्वन्‌ ख च्छ शव र (ङेरष्यनि र ० 
यनम्‌ रनर श छेन षि शो ददि \१२य्यानिना र दन्य योप्छष स ङ्ज श 
र्ञ्‌ सात्‌ममारनषडन्‌ यशेरनापश्य र स्व येय स्नव नीय तःष्स्णष्य तः खशेनपलन्‌ भ ऋ 
ट. न स्मिस्छानेनापस्यनष्डप्नापशस्पक्क्यनान्पान्‌ पर्वा दपि0चम्नि (रित्फारःणण वन) ष 
(खानि शचा नेरचिदुत्‌पण््खदष्तेस्रस्पवन्‌ चक्णाश्छ वृष खत पर्‌ वी ब सपदि चे , \ 
यमा नाप्य रिकरूणम उस्मपरन्य रे दिपतिब सत्‌ वस क्यश्पाजेश्रपस्वस्पव्‌ 
@ म £ 





[1 [> 1 क 1 ॐ 
2 




















च्‌ ऋनपा छ चरदख सिपक णसटत म्‌ उ निष्प स्यनचगेप्येप्नेशप्ष्ठतघ्रध्ये,ख वण ख्यःमर ` 
। रच्पलन्यनर स्यु पवनउ प्तप उ षेवेगपर्यान्‌च नस्यपयशेष्ट्याः रू टि तनिष्पस्पन्तेप्येःरूरू ङः 
छ्टग्प्वर्बः एप चा त्प ५२ द्‌ रकेन न्ेगजनेपे केना रप्कोडुरि न्प न्स्वए्दतवाल्क्द वान्‌ ` 
तड्‌ पश्वरःकश्चट्‌रचशतर यः कथ किन्न नोणनः न्‌ तः प्रेमेन रेयररूगनतनरमर्खमन्प म्नः 
त्मेनौणरूषन माणे दीन उ स्र नप्क्तोट डु तान॑ कर र9प्रू मना सा्निगोर वेत्‌ मश्मम्‌न्व 
मानःपर्वनपायम-यमानःतेनेकचप्मनेागलेश्दीत तव्य करमिर न पिनपएस कतदित्य यच्एप्ल्‌ स्र 
निन्चिरोदेत्वोनिगनकेननःचव्य करकोन्पेपकतशस र व्य्वयेच्पखवनििर्ूफच्य्तर गृतु 
व सु स 































१. श्यः प्तमेतोः र्रप) 


1 
न्सौ 


ङ्ग ^, क 
न.न च्य नना टन प क त= क 
च, 


ल्लिम्‌न्‌ पुरूषादन तदि रप्पसूप्छल्यु खु बवष््प खत र्त स्र सल्ल मन 
| (मातेति खस मर्य्‌(के 
अ. (रिष खर्वा ख खुरतप 













~ ~ --- रक र 2 = २ 





खराषुरतीवमेोरेा परब तात्यद्यनसेक्षुररूस चणन्‌ 
कम्‌. ख रष् तेप्तेप्नेरप्तेगतःषखत पच्.कोचप्देस्मेयः खुर्प्त्‌ देत्‌ 


प 
# 
¡ 
। 
॥ | | 
| 11 

| | 


॥ ^ 



























ह | स्वपप्येन वि ितिनः स्वनः साय सदत्नप्नयाटिख च्यतत क्िनसूरपरून्मधेष्ड्ज = ` 
क | नरज दत्‌ खन्‌-खलसोडदेपयपरूपरेत्‌ःषुनरेननःपले कोद दा स्वय छत प्रएण्य चुपस्छे लभः 
~ व वके विदः द्सख रतेन: अस्मान; ख न्‌ एज च पीक्रसष्ट नेमणिष्ड छ पेच खज्ध 

ह. प्रे रोवर दने द'न्‌प्यद्यस्मषन पादः घीणएयन्‌ र्‌ घ यत्तक)ष्ट.टष्डु वणन््बिङरेनदग्ते 
हि. हि पष्ट र्‌ छने।व सदव वचोच्येप्मप्न वपमपसदिस्सिते 


नमान यामास "ए क्‌ दप्नच प दप्यस्वाक मारेप्य निनी घ स्नु प 


| 
| 
दप रिस्वुनप्४।२ खाच चणिमेदट खनोर वशे किन 


१ 
(14 


= 


द 
जा 
३ । 
ह 
0 
ड 
] 
[> 
|` 
(1 
# 
¶ 
क 
।; 
॥# + 
# 
ज # 
पः ह ) १ | 
र * ॥ कि ~न १ [म ~ य क 
= ड = # ४ क नि ) (निन (को “^ ~ 
= ४ = र १ = त ~ क = 
उ-9 
| 
== 
चत क क क~ 1 ब ॥ कर ^ ऋक 
। 1 => 





० ० य - -  - = ~ ण 


ययाः जयया चे कोना तकाव ~ चकः 


° 4 च कक्‌ = 
४ + ह 
1 


0, 








"~ गभा कथकः 








नप्मसलमेशच्यष्यः\ ण्डे 
विश्छ््रय निरूस्पने)१५येभ् स्मपर्पट्‌ प्य 






1 न 
मेर स्च चर रप्यीन्य च.उ५१ गिपुमेररितेर क्यं 


षत्‌ द्टपरमपीतःषस्पु-कायसत्तजविःयष्नखपेत्सदधिपाषष्टिषपातषु 
















र ज | # 
न 6 4 यः मः [ | 

1 । = ~" भ ती ए 1 
=, न । । 
॥ ५ ने ' ‰- छ ॥ 
न ह + ॥ „ = 

+ न = के ॥ "6 

त ३ "0 ॥. 








। ॥ स्वरूप्नाप्तवश्यमार्र्ज्योत्तिघाम पन्‌ सा रान्‌ यनचत्‌दान मतीष्टयवणीनेनणचनायेनपु 
॥ स ख वरस्य र्‌ तीषटेपक्लन्‌ यत्‌ नङ्गन मनीष ये स\५ नेज्यते शास्व ख यप्च प्त येन शय 







|. 
नको कनः 
# च्व 4 





ह | 
॥ ^ 








न 
्ै 
नौ ` शं 


1 







न # ~) यन को 






वार्ति मारक 





० क, 


। 
क क = = 
॥ि 
॥ 


७। 
वि 
। 


१४ ॥। 
~ => 


14101 = 
र ६: धी! | {6 न 


१1  - 
# न ष म ॥ [1 अ ५ ध 
नः ४114. 
= क 4 (नं 


येन एण ॐनम न बदछणेयु रूण देवो णचः 
एणदिखस्कःराचकर्च दस्तीत्यर्यशन न्वे 
सारिननर्‌ खघमेतनकायंप्मेव्पनिष्ायेखच्च्षाच-र्गए इ बाद 


तयाप्ििम्‌चा गत्र दिको दय्रेरेके टित्पतचारर्व्यात्‌ 
सोषन्यते मन्येरकत्पये.ःरत्यर्थःप्न च यड्‌ कमार द सिक. थाचेन जानल 
अचस्रेवस्य्‌ पु रतजाप्पेदेव क्योजष्त र तिकतोजप्नीयप्यचारष्छाक्स\णषम्‌ 


== नण व~ =-= -- --- 


= 


॥ 2. 


क व- (० क 


भः 


किक स ¬ नका , - = कक 


9 1 ४ । बन 


ल गनच्खागनाश्कायस्पसःप'पपिसदरि 
ति ("कध्न उ" नप्र तेरपस्मनस्र्सिमा मच्छर प्पेष्पेच्छमे (ष्च 
चन वक १०६६२्‌ नारि खलस्क ररनावीन मस्स्येखस्य कत्लंव्य्‌ स स्कप्माचंप 


रण) , कभ... 


क्क एक ऋ च 


रः: 








। ८१ ण्‌ | । १ ॥ ५} ह कः 
। क-१ । | ह्र ` | ॥॥*॥ 9 =? ||| | @ ` 
> = ॥ . 8 







=. | -+¶ ^ “~ ~ == ५ 
"+" # ~न 
= भ न 
+ =| 
< "> 
| क 
च. 
१. 
र प नकन ऊत , "मक्के च = १ ६, कज कृ [ द सममा कठा) (क य ५ च - 
य क्य ~ 9.4 क = क्न ¬ "ग च्छते ॥ 
=> ;2 । = 1, कम 
ह + क ५ 
ज +~ नि 4 की | 
+ +" १ 
र ॥ 0 | 





र तिब्‌लाधिक्यषद््नेवचिदुपषषय ड्‌ नासष्ट यस्त 





। 


॥ चस्स्नप्येधर निर्म नःप ्नप्मथन्नप्वान्‌ कन 
क्यः सर्वकम्‌ त्तिकृर एन्‌ सकष एः सम्प क्क्ष 
न्यते च च्य नीत्प्यः 1 भूगर्नस कर्षन्‌ पकष्कप्यनिः 


+, बलः = गाद : 


नैम 


#. 














र्‌ ने नाः प एाप्लु ख चुरूपारिर्प, 
प्डन्याटेनानिसरकएष र्‌ मपि वेदनो नप्यप्पिनकिडरि पत्ति रुप्त्‌ कफल मप्‌) 
अघास्यरङ्पगेोक्लनं रनपप्यनेन खर्व इरग्पत्लेखय 
` (नस्पर्पाधास्यतीरदिकरिष्प्‌ तीखर्य्‌खनेरः 
ने रपप्प्वोर्‌ स्यु पीडितपपराजकेः 
स्यु बनिग्युरितनिष्कषयएत्‌ 
न्वे ख्ुपरुष्छि चा स्छरपरोपरनस्मान्ने रन्ज पत्तेनासयसण्छसस्ोगुे 

















१ |, 


ण 
ॐ 
न ॥ 


चक्र 


5; 1 न क > 
ति त ४ ज्व मोजा अरवल न्क, = ---ाः (1 


च ॥। थ 


क श ३3. 2. ` न 1; | ऋ ` त क ०80 +" + । # 918) ` वा स स 1 ऋ = न क | 
9.१ ( १ कौ २०४५ । | न" ३. ०8 1 =॥| श क +0 10 *¶, = कानः 
ध 11441117. ~क (लु 
ति व १ 4 [1१1 14 1“ न ब न 9 ५6 |> र ॥ नन शे न अः च.) - ष्‌. 
(4 ॥ 8 न > ^ ~ 
४ । +न ५ = 1 
` 0 0०49 के ॥ 
॥ 1 भः "भ्न ॥ क वं = 0 ११ 
११) $ क [ ऋते ऋः नकः १५ | 
[त 4 "र ¬ ॥ १ "क 
< |: न्नं {ॐ - ५५," 
# [1 96 = “न 
4 + = = 
# । २ 
र 



















[ि प्र ति पधवेस्य्‌३ 
शणाङूपबप्लकीजारमत्कररेःकल्वारेएपस्यु तधपरमाने रमः 
त्वमेव र्य च्रर्‌ष्छ\ कातेन ब न कनप्तगेष्ुलेरभ केशवे 


विणि तोच षष चष रवि ग्चञकः रः र र न 4 
नसप्वचुस्रत्यकेकं खग्धेखनीतव इ पेय च र तिमातेगस्च्छव य ष्यपुनःणुनःचकरष्येससष्त 
चत्चन्िशयेनर्लंनोप्कयचषाकुटि पाटःनदखएङिङिणएयःनेषोवचषेएए रूचिर यती 
चोषाए नादेन. मजो ययेन माः सेक सोकमार्गयस्रन्यनन स्तण ते न नवस 


स्पष्चे३ कराणिप र्किठग म्पस्ुग्धवं तत नीत्प्वन्‌एमातिेपसमीप्र खपजग्मसुग्छ 


"01 


# 
ऋ 


¢ 


। । 
। क 






चङत्पृजजिन्‌ररप्न रषु सेत्पपर्भष्य 
न च्ऋनवनेजस्यमस्येतर्‌बलपःच जोगन 
र.सः"क्य नूरेरेतपन्योष् रौपतनिपु.रपनिये वेव 









वि वि 0 













॥ ॥ + ^ क , च ॥ । ४ क # 98 । 4 १ छ ° की „~ अ, ~ + 9 चा क (५ । नी, 
| र = , भि धनः = न |, । ७.“ । न १९... ॥९॥ |] ॥ 1.9 9, १,। 4 ॥.॥44 ॥ ¶. "= १ न. (= ४ = -"न 
॥ 1 ग~ 9, १९ नत, ¶ #, ५५ 1 न॑ ह ५ = १ क च्‌ र = हवी > ॥ 4; (> = नः 
~ "न "ग्नी च ५ म [च {भ (र न¶‰ ~ ५ व ० 2 ध ॥ न ,-3 = चः न भवे, 
= नु ११ १, क १... $ 4 = 9 1. 1; १ "ड 1 
: = थ ८ र्य प $ ! ग] । र {१141 ~क 
२ +र क 19 । 21 - 1. १५ 1» 4 "= ~ ^ 011 
न - = कदने | न्नर १ ॥ (' = ५१ १ ह अन > ४४, 
छा ४ [ । "न, है - ब्व ॥ ० नष्‌ 11, नोभ, रः तु ण 1 छं षिन "= 11 क नप 
= - = रु १५१ १९०१ ५४ ॥ 1/1 । {१ 4 0 1. | 
क ं ५ = न य व ॥ 0 न ! = 
॥ र "७५४ पि = 
४ 19 ५ ५ ॥ + 41 १ २५ ५ = 
वै क ` ै ५ । ध्व ॥ | 
॥ 1 = |! | न ॥ 
4 ति 16 1 1 11 1 1111 1 11 १4||] 1141 ०९ 
` ¢ 
। 








(व | 1 1 
॥ कि । ॥ १०५१४ ९।१।९५। 
~ ५ ७ 17 = 9 ^ % 1411 11.11. 9 ॥ ७ 1-141-11 14 1 १५. ज" [*। $ „(ल १४ 
७ = (भज । # ग १ ^ क + नैः ॥ भ 1 ५ 84 [2.16 11 ॥१ ¢ 1०१२१०१५ > - 4 4. = = 
। = 4 *~¬ ~ । न ~ ५4. ॥ - वा 1 0 न # प ~ 1 + न 171१ 4 4 न 1 1 (न 
4. ~ - - १०. ~ ४ ॥ न = > ॥* = = {= ४ र ~ ण १ (१ च ९१००-.॥ १ 11 1 = ^, ५ (0११ 
=+ 11 4 ५ @ अ त „य क १ क्ण क 
== चनः =, = नन्‌: # र॑ 
१ 
न 
| ˆ 
ष 
` च 
| 





छ्यिःदं श्य ल्लिन खदिज क्रे 
= ने मपियचन नन्न्नच्येष्लेकप्तखाप चरनन 
2“ रषिनाए्येकर्मा ठि कर्नुयप्च यःदए्नन्मनप्ेप्न 


॥ ॥ | 
नि र वै, भ छ |; र ~ = ग 
; ध न= ^ ७ 
- ॥ ` = ७ ह 0 र ॥ ॥ 
" ह =. ०५५ # , अ 
7 7 #॥ ० ॥ 14 ज ॥ न्‌ | 
। * ठव ~ जि 


(+ 
० १५ = 
{ 3 [न = 
= १ र १ 
1 क । । ५१ 
५ क ॥7 1 
"कः र क #॥ ¶ ५, 
॥ मै क # 
तं £ & ं त ५ ५ ॐ = 
न च र, ब = । च + 
41 (=-= १ । “ 
= ज १ अ= न क 
„ = 3 3 ५ 
॥ त चकः # 
न= र = 
= ॥ 6.8. ॥ = 
1 न~ च 1 क्‌ 
ह १1 न 








3 ^ | रचःसमा गक रू्थलछवापपस मोषे परे काष्वेल 











॥.  . ति वत्तिपस्तेयजेया्छुःनन च यरनेप्ततरापिस्गडुने नस्तटषिखप यख र.रिपयःष्स्िः 


¢ 1 । | ्तिनवेन्‌ विचजतिषिनज्प्‌द रानिप्तेष मघ्ये वेन सकने 








र 
14 
॥ 
| 
बज 
॥ 
॥ 
। 
(त 


दु ष ख्‌, से क ऋ विण । (म १ ४ 
| = ~+ 1 1-- ~~ ~ प्च सिन्‌ वि ह ३ हप + ख्‌ + = = | 
( @ ~ १ र १५ ---> _ अ , क 1 § + + श + (क, 4 # ~ ॥* | भन हि 1। न ४० १ ष | 8 त ॥ ॥- १ कि, ५ नै ष्य १ 8" प 

4 1 | 0. छ 1 ट नि ("ह ४१॥। क च = न नि १ ष्कः == र नाका. >“ ~ ब 
"1111 निन + । ~ 





9 ^> 8.4. 4 [| 
ह । 


॥ 
कन्‌ 


क = व चान्यन्न ह ऋष ॥ 





व्याख्या 


न्म 










॥ ; 


नीव 


नावि 
करष्खच केतिप्परिः 










८) 
स्च 


च 





ज॑ 





छन्‌ यन्‌ यन श्रीष्ठुगवाो पि 


॥ 
॥ , 


{तिद 
त्‌टरतप्र 
ए 


#8 


एरेकेक.कम्‌नीयेयस्तेरे य दष्डश्पतिवास्तेदस्व रिते 


स्तो चने न्द ५९८ सपमे व्ट्न स प्नेषुयष्‌ स्मै 


स्वीनि 


#॥ जै 


मेण्पिणि 
नै 


ज 


पो रित्यु.कप.२ब्‌ स्य 





छरच्‌ रस्त 


सेषसोप्य्त्‌ 
कोययास्ते) 





5 


भू 





एत्ण्क 
रोवयुधै न य स्यत्‌ 


५५ ॥ त 
= 4 = 
क 
॥ 11 + च! ष्क १ 
ज । ( = # । 
$ नि 
, 0 [: = ह ष |.  ' 
् ध ज 4 व त क ५ जः = 
# + = ॐ क क 1 कसिं 
व ७, । बर भ मायामय 
9) क = । + 3 ऋ 
५ न क &॥ 
(41) ॥ 1 
न त 08 ~ 
ॐ = क 
+ ५ ५ ~न * च 
च" ठ ।॥ ४.०, 














¶ 





तवृक्त 


कि 


नेन्‌\च.दपचिरप्‌ 









3-9-3६ 





(1 
४4 


वा स्तेस्प्नये 
मुने 





(२ 


ऋ५,स्‌४९५ 
र्ट 


सु 
प्सा ग॒. र्लवाकर्पुघ 


च 


# मै 


'"चतवाचरः 


न्‌ वोचन 


स्वन्यनिर्नः 


€~ 


£~ 


गः 





सतपा 


च्छः 


पुष ती, 





४ 
। 


ह । 


चे खन ५६३. 






गाप 





णः 
प्नं 


प्व्एन 


न्क 
1 


स्पा 


भ च्छतात्प 


पसवन 


रच्छ तास्‌ 


सिः व्या 
घातय 


ष्ण्प-रू म्‌ नाषरतस्ड्शउपा 


सम्यत 
्मनव्‌ 
सर्च 


तन व॒प्नडत्ति 












| 

| 
यज 
| 

। 

| 

; 

1 

४, 


। नि 5 ( टि | 

४ 5 ¢ ¢ ४.९ 

8 © 1/0 ¢ 9 & ` 

“„ ४८४६४४८ 
न 0 9. 
"9.४.00 9 | 
२ @ द 22९. 
4 2 ¢ 


9 ह, 


१२ 
रीय 









च्‌ | 
| 4 
| > 

॥ 


| 
| 








॥ । | 
# 
# [1 
क ष नन 1 
४ + व. ट. ५ | । > ~ | ब्व ~ र म * ह न 
य (र) | ० = नरप भ्ण उक : अ ॥ क्र । ब । भ , ष्व क 19 न च =| षन ज ^ ८१ ॥ क 
ऊ क्‌ ) ¶ ४ 4 - ~ कः जं ऋ." त म्‌ ५ 
। ) अभ । ९.) 
र + ४ ॥ च ॥ द ० = (8 ग्वै 0 4 - ५ |, [ब ५ ४ 
। ॥ 9 । ॥ । अ न 7 न? 1 न= \ $, | १ 
| + | - > 17 
४) = = ~ = - 4 = । + = क र र । न ्‌ ह 
+ ष छ # ~ 41 = ~ 4/8 | 
( जं < 3 
। ४ न ~ # 
1 ॥ ॥६॥ [1 । 
। # न ्ै # ¢ व 
॥ 4 ॥ 4 
र ७४, | ॥ 4 + न 
> ¢ क ' 1 ~ 
| | । ल श ~ ढे ॥ = , ५ ' भ 0 
स ॥ = * भो नो नर) 
= १ 1 | >~ ५ रै ॥ | चन 
4 4 = 9। छ | | १, 4 ४ 
। ॥. । ५ -१. ॥ । 4 0.6 ८५ #: "| । ५ 
| ५ न्न ^ = 4 ४! ४) ५१ 
= ४१ #। की सवद्ध - क 
# 4 । ह 8 ® = 1 1 र # ¶। ष त 1 वि ॥ ' 
1  अ। । । त ॥ (= 1 ॥ 
6 न | 4.२.४३ नी "8. ( [ 
{१ 5१ न { रि ह १ ् ॥॥ ज १ 
र ५१ ५. 1 + न न्न न = ॥ क 
ॐ ह 1 ५4 ५ 0 त ॥ ॥, ॥ ॥ दि १ ॥ च+ 
8 ॥ ॥ ५ ¢ ॥ ह ॥ ।| र, 4 न (~ ॥# 
५ # ॥ १7 भ्र । ४ [ब 27 ४.४ त १५४०. 1 
॥ ५ 4 9 | 1 १ ^ १ क | ' क ||॥ ।॥ ॥ 
- त न न ~ 3 . वि -# - 
कः, , १ ॥ + 9. ~ ब ॥. {4 ८.० +> ¶ ( १,१११ " | न 
|> + / | ५ ५ 001 | 6 ॥ च|  [) ॥ ५ 05.19 
र र ् कण्व (9 "ॐ ) र # (19|| ३ क, 
>. न --7 (र ऋ ४ + ~ एनौ ह ~ | ॥ ह ५ नकु ऋ }| ~ नि = ॥( ‰=३ क| ॐ 
१ +| ट ^ १ (कच क =! १. ॥।॥ 1 = र 1५ हत 18. उष 
५ [11 4 > ही 13 1" "क~, र॑ च ,१।६ '। 1 || ` ;१\ + > 
॥ |. = |: # ४.6 = 1.6 ॥ = ०. |> ४ ,4 ०१.१४ (कतरि 2 8 ए ॥ =>} & कौ, 1॥॥ 10 १, 0. 
1 ह ¢ 01 | क) ' ॥ ॥॥, (8 ५] 14 => 6 
४. त १ 4 ग (त # । |  ¶, ७ ॥. + व = 6 9 य~ ~ +~ क 
(1१ 21 ~~ ‡५१ ५ 4 क 2 ~ १! #॥ 
+ @॥.1.6 + ब. ५ व | -0./5॥ (= + १ > ५ 5 8 ह >~ (अ ॥ ० ध ॐ. ¢ ॥ । = 1 नीनन्न 
= 1 1 1 09१५१ । ११ व ~ = "1 च-प ४५३) त ./.11/1॥ 
5.3 1 \ ५. + क # | , ^“ 
(= ४१ ५ =, ५; == 4.॥. १,१4.44 (= 0 1१3 1 ॥ 00 १५४ "1 1 नी॥ 1) 
{~ ११. () न । ॥ ज ११ ~ कुर [इ प + ४1 13 म ष] ॥ [1 ॥ [1 ॥ 8 ' | *३ | ¢` निन क्न 
र ॥ ४ । कक क» "रै " - न ह 1 ११५ ¢ ॥ ॥क > र @ ९। [7 | न ५५ त ह| 
~ #^। "~ व्‌ च ए ज 7 चथ 4 । अ 9 चक = = +. ह ` कौ ११ ज | 1 | = 
षि + 06 +!) 1 | ॥॥ अ | 1. 1 कक। १.) @ जै क न ॥ 1} (१ ^ (भ ॥ _ ५१५५ च्‌ † (४) च 6 ११ {(॥॥ ^= | |॥ 
ध |- कर ॐ १ 1 ॥ ॥ ११1 न 0 | 4॥ # (>> | १४ 6118. ॥ | #॥ 
भू ॐ ~ 3 = / = ~ ~~ 9. 17१. क अ 4 भन 0.6 | ॥ ५५ मै | च 1 = क = 0 > ~+ = 4 1 
^ 4 8 3. ~ 4 = क र = ॥ | क क ११. + + ऋक" 9 ~, ¢ ||| (= | | 6 ऋ ¬ ५५१। ह | |) क, प (९ । = ॥ 4 
§ | 4| ॥ । 811 " ठ । (0 "१1/09 | 41 (1 ५ 31 भ - ११/11". 1 अ7-।1114च» 
९११ (0 ~ | ॥ ल्क [| 1 २८ १। न छ चै ॥ 1 क च्च. १ शी 4 + ¶ कपर वि त श | क१॥ ' ऋ # [ना ~+ भ ॥/१।१॥॥ च तै न | ५ + [# 1, । १ | 4 | कैन 
+ ॥ ० (4० = 4 = ~~ 1 = ॥ = 1 = / (व न ¶ । क द । ^ ना व ~ = (0 १4५२४ ~ 9, + + त) (2, ११.41 १.१. 149. + ' ४५ ॥ 1 , चज 211 
। (>| | 44 |~, १7 ;.9\1 0001 9 (॥. 1 4 || ^ क ॥ 119 0 ग] १ 
॥ # | 18) (नि 4. "नबी "0 ॥8, 8 7 0 | ( ॥. ॥ + कः 
8 ४० न) न्ब = (-॥ = 1 ॥ | श, 8 किव ; 1, = ~ | | । । प ह ^ श 
> चैर): ~ , - मकम र ॥ | ॥ 
क 2 [क 0011 1 न 111 11 


द । वि भथ ॥; 
न्‌ ॥ {9 (= 


5२ त 
ध {~ 1२. 
अवनि > # 
+¦ 
च 
| ` 


॥ 


रूल प्स यिषा [लिन्द सृप्‌ चत्‌ ६५१ ससुड्स्‌ रित्‌ ॥ यू. 
५द्‌ २ सार काञ्ख त्‌सटिज्येपष्चे्छ क1स्वर्सकयेः 


न रक 


न | 


क + जक ग > +> - - 


1 च्च 
रै 


1 रं > ५ ॥ % 
छ | ॐ ज + "यो हिका | १ 


(~ 


 स्वनाचभ्य नन्मरे ठः कम्चिन्‌ संस्कारः+अप्शयखष्छेते 
न्यत्‌ च्‌।त्‌चब्स्त्व स र्ष्त्वप्न्‌ म्ब स्‌ट्र्‌त्त्‌ ॥ क ची र्यप्स्य =| 


॥ र | 
 ॥ | - 
र | ^ 
च ] सः (व 4 
त, म चकः "जया! ।१्। पिमः 


न न्द्र 


|| वि चः 
9८. 


. 
८ ॐ. 


६, ५५ 


ल] 


नौ 1 श्‌ 
|| 


1 


[ कं 


। ४ ह 
८ 


न; 

























` ; | 
॥ | . कै +~ | १ 1 = ५॥ । 8 ४ 
+ ३१ ॥ ४, ह -॥ +न 
॥ ।॥ 4- + 
१, ५ ] ॥ 4 ॥ 
ध ~ „ - ~~ 
॥ = च 1 
1, 1 ~, भ । र 
ह न ~ # ७ ४ ॥ ् 1 > क क = भ तिति = ` च = न न 
+ र 8 \ क निः ~ ^. = ना = १ = ~ 9 च! र न" र = ' ~ (4 ५ न न म) सजल कक =-= = क - ` क न र त म > र 1 ध्व ॥ र + । 
। ६. =| ॥ ८4 ति र क्म ध १. नै सिर, ह = # 8 # ५ ५॥ 91/11 3 न = # 4 = = 11 । ¢ कृ = ॥ ष्व ।  ] का 
ह 0 न ५ मी | १ । 1 = | नन्न्नरयोन यो) ालः स भि ,॥ ह | 11 | 
(न = द, नि | क 1, 1/7 न= * प, । वस - पवनेन = = = ॥ ~>) न्रौ ॥ "== | । 
( व. नया | न । = 1. 
ह ह| 0, ~ # ध - ॐ (~ क क ५ , क + ॥ 
ह ह = ४ "नज # 4 ह 
॥ १ = ` | । | 6 1 
क ॥ भे ^ 
(क ५. अ क ७ ॥ च ज 
# ५ (9 कः शे ( र 11 
॥ ॥ ॥ । = 
५ न १ {' 
१ ॥ ॥ 
नि ५९ च. 
६ क 1159-3 
चकः 1 
# # 
न ५ 
9. ५1१ ध 
8 
जन 





ह ८ ~ 1 -ेक्यस्सेषणच क्‌.ये गमत्स सीयेत्‌ तयासखतिबेब षरि बेब योरिव परस्पग्वेपसष्येत््चषतीष्त्‌ 
1 (| ` स्पदस्ा षं क्यान्पष्यारितर्चयपत्तेयेो र निप्स्प्यवोममाङष्या्नकस्यणपे लनः यः कलन 
व ˆ ` | त्मयेपपरःख पभेन्द स्‌ञन्पातिकस्वप्नपविकःचरमपरःप्याप्यित्यसयमीव्चरदतिनित्यध्वित्याद 
क येषद तिप्छष्ययेषययप्व चर वित च्तेचर वेनो ष नः कर्मच रोप्नेर्नस्पयरष्ययेयेनखनःषत्ीयततं 
ए स्डडर्विनपव्य घणः सविन ख दे 0७२ नः च्वि व्‌ चि्रपदेः्नेन विन कणोत रप्न ग्रयेघर किच 
~ न येनयेन कार्तनप्यत्‌ःब टि ख चिका च नदद मत्स्य नव चुप द ची र क्खनटखड वि 
क चनय्‌एददम्येत्‌मविय्ेन्य्यीर वेषपं म्र नीतयेप्नी तेनं घु नन्व यदेख मायाय 


क 1 








= ` छ ऋ शक ---- ए) ॥ ४ । = न *-- 
= ष = न । ~ ४ 0 ध # ० = == = 
क ह ~ = 
(ज । 1 
¢) | 
| 1 र | , + 
ते ॥ = १ व कै" # १ 
| एके ष |, 
४ ४॥ २, - | 
॥ च चि = 1 
॥ । 








च 
1] 
र 
न, 
११ 
4 
५ 


[+ 


नेय ्रारकप्सरम मास्ते पृतिरेषमे खनेः बजे शखर स्यप(स्देस्‌ विन्न पासतीप्प्यञ्छगेप्पा 










रै 
क्र 
११? = न व ॐ 
४५ 7 त्र = ¬ | व 


मी 
८।॥ 
ष ४ | 
ष (१ ह 
१/१ 
॥ 
| ॥ | 
ह 
# 
| 
म । वि "५ । = ५४ 
क न पिणक विक्‌ ~क ११।८= ~ न= ब्व न ~ 1 
रः ॥ 











` | स्गोधनायेयन्मापये कम निः समे ग तिधयो दानाम चसो पम्‌ पिथ स्नु घ 


दी 
द 


र प्छ क मातेर्न्म सस्‌ सख षमेशपर स ति.र१र-र विद्‌ तना गो पिका य्‌! \सडपर 
॥ ष्टः र ि = स्स, तिरे पीस ९९.५५. 
(र्दे १ ख.र स्ने रक{्लेलरस्य यासौययापु रा९७घ्दपटेनस्वेदेन कालिलव्यष्छे रर यं यस्यः 
सापपुरेबासीनप्मप्या बलोडेक मा रप्वस्यपचेतिप्डष्वय्याचोप्‌ निष डिश सा स्पयोभेन्यस्यपले 
र पप्य मान मारएन्ये रारे मान्पनानमे४अ्‌ स्यार यणे 


अज्र स्पःरवि न विनाधिदाची्र्‌सनीनप्यपरषलनल्लोभस् तध गेष्व्यार्‌य ख मर्या ड्‌ {= 


~ १६१ 
= | 
(2) ॥ 
च 


८ > 
। 94५ 
- ------य 
> 


ड ३४१ || 
~ ॥ । | च 
| 
| 
+ 
| 
॥ 
|, 


| 
[ऋ 
शि = 
[४ 
#॥ * भ 
| ज 
| + ~ । 
४ 6 भ [ग ५ 
त-न ॥ 
ट ज्ञ १ श १३ चं ३२५ ॥ 
` = 1 । > 
/ क & ” च> „कैः 
[ष 0 
















| 1 
॥ | 
- 
ह | 


%। ॥ -- ग्ध 

भ ~> भ "= का ्गन्ः ह, 

1 ज | + ॥ „० * चश । 
। | 

१ 


1 
हि 


| 
| 





14; + ह न | 
| छ ॥ ¦ 
~ । „~ ह 2 8. | 
| निक ।। 
नि 4 [> „ = ~ (१ ~| त 
1 =, „के = क क + # 8 ॥ 
+ 4 च ४. चू ऋ-न कि ^ -- ठ = त) र 
| >; नह +@ ¦ | 
7 } भष ट ह ॥ 
षः (कि भ (नन्त = व 
=“ 


। 
# मि = 
न्व. ~=. 





1719 [वि 4 1 ॥ = “1 न नी „| , ` ` (कि न) 1.1, 1101 =. 0 911 01 (1 न ना || (न क 1 + ॥ 205 | ५१०८] १० ५७ 9 १ न~ 3 1 ११) 1, ~ ४ म» 
नी = भ ~ क + # । = न "9 क --- (व बज = 9 १ 9 = + ल= ॥ > नी = * अनि न = रका ~ एकै | 4० ७ - 9 + 11 नकि क ~~ # जया च ॥ = ५ ५ = ठ 
* न = प ब्र ¶ ज ५ == ४ ॥ व 1 ५ हक, = ज = कन 11 क १. 1 “ज ॥ || | ५ 9 च > * 4 +~ 1१ य र > 1 पिव नि नक 0 8 ह व न= क 1 क्य 
८ ह 2/4 कन * र ह+ न ४ अं >=, ^ 4 न ~ य {+ ४ ५-१ न ष १ 9111 1 व ष अ = 148 (न रः 5 नक ४ ल्क ~ क भ्व + । -न= 














क नक भाः = न = = ५. = = 
4 = == ध न च ~ (= 4. (5 
न ४ += (=. (र । ५ ॥ = 
३, ^ ६ +° ~|. = भ ॥।१ नि 1141. ° ॥ क 9 र (1 
= च । १ प = न > । = 9: ५ नाथ - 9 + = (= 
न, ५५ व भ > 1 * न + + (वन १ <^ ्नौज 47 ५ ५ न 2 8 ए [क्‌ " 
ह 0 ‰ £ नी ~ कः 
0 (६ व ॐ 5 ह ॥ ४,.अ> ° -- ५ 
। ॥ | च रः ~ ह स त 4१६ ४: ॥ 
= की! क + ङ = 4 १. व 
नि न्ब ^ न त १ > ~ च > ^ 8 जरर यसि = ~» ` 
। ¶ ॥ | न [रा च, 90 न्य अ कन परय १ १ कनका (= 
(न, ३ ७ ॥ 
+ = ॥ - = य्‌ एन तं ॥  -- भ च्यक = = 
च - # ् ॥ | ॥ 
| (५८ क ¶ ˆ ~= 
1 व ॥ 8. 1 न = 1 
= प्ट 
ब + =: न 
५ ज ण 
| + । | 
|| प = | 
॥ ज | । य । क # || 
- 1 | 
नं 3 र , $, ४ ४. । + र ष ५ च 
1 96 ॥1 
न्यं ~ । श = 1 ५ 
न = 0 9 । । 
र । 1 र~ । ॥। तेः ~ {सत म 
. ७ - (तस्त्मे षि = भू ग्न 8 ` (| | १ ॥ 4 
८ | | द्षुर षृ ई) तरस्पप्पृस्मो त्भेत््पर्तप्लप् जै ८ 
# [+ १ ॥ 1१ छ; ¢. सि ४. ॥ १ 
॥ 4 न 1 । ॥ = ष 
2 ॥ 









ह | विस्मयेन छतत! एजेपप्व!ने रःङिम वरे इसच्येखएवेम ~ -न्वदिदनोकज्नारं 
| । परास्य नेर (ि.भनपमदवध्येनरष्वञ दयःउदधोयस्यलनल्छापितिगो नान 
^ श्त रिते \पप्येत्पद्पपेक वपव म॒लापदभ्पसःसजप यसी ग च 
क; नचविदेतपनष्छ ब नेपक्स्थउ दष्रेमर दन केषदितेः ब्लस्तीप्वः पकात्‌ सो क्तच्व 
| से विवे दन स्दधपुण्येच त कानेदःप कप्य करपदेप््पवससलेष्वते धरयत यो 3 
ए | मष्न्बाद.ए ब ह एत सु व्च २८५० चहल एः ्ष्दे शपलपत पाप्ननधपदसतल्सुणनह ज भ 
1 २ । येो्नेभिरष्येचेख विरदश्चटेपनाक्रिस्पपप्‌ रमध्वोकेःय सोपोर रेन स्विस 


























= 






च 





| 
| # 













न & ५ 
1 => ॥ {० ( 
न (0, (1 1 1 ** क 
1 8 
॥ # }, 
{ । 
[ # 
6, १॥. ( 
1 ल 


५.8 
। व व ` -- 
॥ <| र = ह वा ४ र र योक 
ऋ कीं न म स ह नि ~ पे - =-= 
म त्रै ` ---------- ~~~ ~= = = --्---- क्क द्ध 
व र = 7 1 न) सर = 4. क । तकः = ` छः ज जेः ~ छ 
व स ज = 9 आ रि 
॥ = # "~ न न 
ओके छ ॥ का | ७ भ 
~ ~> च -- = ¢ ङ # ष 
1 १। ं ष == ++ ॐ 
ब्द) कः 
` ऋष ^| [न १ 
- १, ॥ ` 
॥ 
~ => 
-् 
त हि 
४. भ ॥, | च, 4 





ए | {३ बदल ए स्येन ग वाचचेन। जून द३ निर्न य सेदः सष्धर\०नव्‌ नृएषेप्सएवेद दे तजडसः 
0 1 र न्पप्त सचय रो प्दप्ख नव टिल्पाद्मकःप ध्नम्‌ दे लु चिति = रभे > 
7 ~ । ऋ 4 य त्परमाेषवय्‌ नोन २ नयेन ऽप त किंघवश्यप्त कया स्र स सप २ ल २ेन९छषय 
| 






॥ 
| 
ए. १ । 









ग्तेपीषुनप्यततच्छपपष गेप्पीनएम स्वव 









| 











नचपर्‌ स्पेन न क्ति तयेपुना्जन र मासी नकष स्ने जए अपदेश सता व सजले चय 
कारेण \ इलि 


"कम, 


व न ₹्र््मा च सश्च केनेषा षीतेस्वलीच साष५.डास्व सील! 










स्व 








त र क 





[त 
' 8 


~ । 









॥ 9 
{कनं 
। =€ 






४१ 
क ती 
१९॥१- ` 
ङि 








4 = ॥ 


4 न 
ङ्ख - 
ॐ 
ॐ 


८ .=-क 


> जकः = जन्या कः जमः, 


(09 
त = -क्- ननर्द त = 


च 


ॐ (6, 
ह ह ॥ हं 
= = ज 9 नक काद्‌, 7 4 ~= == = "कत 


तम्‌ क्मारूङ्मपाः 
नसप्य्‌ यष्डासेच्यमानपेय 


(वये 


लि [9/१ 


र "0. 
1) 


1 € * 
(ह भ 


४०2. 


॥,. | =| १ 


॥ 


क ॥ 


्‌ ; प च 


मारेप्स्ते"उस्तिच्यमान्‌खतेवप्पेडव्यमाने+रप्सज्प त्‌ क्तेप्‌ः 


किरी 


अ 


निलः षा रषद रमनएर्‌ 
रर्‌ मच्पम्त्स 


ह भरमा 


# नी ४५, 


नेछपीन त्‌ पश्य तीप स्रत्‌त्‌ पउ ना सदे मःय न्‌ सूकप्न उ विश्यं 
रल्‌ न च र प्न द्पसष्छृषठन्टरब लो ₹े.ऽएरिव्य व्‌ स्छितंकमा प काम र सल 
च॑वोर्यचेण(क्‌नेद एनेर\च्य पश्ला्छु त मागे 


ॐ । 
= क, { 
(क 


॥> & 
= क 
` 4 १ 


व 


> 








स्नीन कानतपयनकपचस 
तृ्ञनेषटच रमं 


५ 


(\ 


४५, 
नं 


= श 


घ्न कं ~ 1 = कि ड 


पसत्ततरूदतमष्ररप्कषेन्‌ मननम्‌ षेएीस्व पर्परेनएच दच्च मप्एए-न य्‌ चि दे ङण दस्िःः 

यच्ववापरनतपकक्व॑तेप्यजन्पष्बएीप्रष्‌ तख ज तीः सर्वत्‌ः पसर ती म ससस्य 
णन क्षतक्षम्‌ रय तप्प्तेष ये त ज्व, ट स नी ष्‌ तीन य ुलखारयेतीए्प नतय 

ष्टि ख सेनीनेविरप्यष्वकवसप्वएरयेष्‌ ङरप््रत्‌ इ यके 

स कविय सपना वन जि्लप-खके"विदत्व मेव" न चलः 
नप्पिव्प२। व्‌ प रच्‌ ददित 








च 





॥ 9 
{त 











7०} +> 


कः "ल्भा ---- 1 भृ) “ - न्क न= कि, न्क 


=» १ {रीति 
1 ॥ ब ॥ 
# ६. | 
॥ ह 


# छं 


नि 1 म न + च < ५ प नौ 
[ . 0१6 । क्ष की ~ । ह ५* ४ 
। ष्कः 1 न 












तेन्थना 


प्न्य 





यस्ते 





#॥ । 


1 


निन 





४.५ 





पिन्स्ल 


चर 












ष्ट 









(नर 


| 
क्# ° 
रः 
नि ४ 
4 
४, 


{ 
| 


64.4 





} 


एप्स) 








| 9 = | = 





च्‌ 
ग्‌ र्‌ ्व्ए्ण नक वश्यतपस्व्च््तेनाप््सिद्जिन्‌ 








1 


ट 
¦ £ 
¢ 2 
न 


7 =, 


एट्टोपास्यफकूषडःख्पः 


ध्र 
॥ 











ष 


ष्‌ 


प्प 
सर्पि 


४ 
=, 
८. 
र 
(ट | 
ह 


वा मि ` ` व क 





रसवज 


«म्‌ए. 
प्रयाम 


त्‌ 
पोता नो 






३, 


है 








इन्याव्सज्छप 
तयश्च 
मच्‌ 
न्यामरु 


ब्‌ धषष्खु 
स्ये कच्‌ 





॥ 


४ 


ऋष्मपा 
च्य 


विस्ब 
मपी 
स्तेग्ट्‌चस्यषु 


त्‌ा] ख्पत्‌ 
र || 
या 


खाय ॑ 
येन य्‌ 


। 


नने 
२) 


्ण्याडधछाए च्‌ खर्‌. 


दन्न ब्‌ 









स्पवानाकाच्रब्यप 


र्टगयप्त्‌ 





च +^, 


गल्ल 


र 
ते 
न्प्र 





वर 





॥ । 


व्धगु 





तीष नास्मय 
च\स्विच्‌ 
नेग 


+ । 
प 





































--- -9 -~-- ~ - व ~ ~ ` का ० ण ~ > 
इ १. न न््न्- च् = ---------- ~ =-= ---' > नि 1 
4 + ति 
(9 > = = = हि 
क \॥ ^ ५५ ष 
क. = -9 = । 43१8917. ५ 1 
४ 
द) 
= 0 ५५ ,१ 6 । 
मम्‌ | 
+~ ।- 6: = क्ष = = 
छ ~ = ¢ 
१, ] 
क ( (र | 
१). = # 1 क क 
3 4 त चः || 
न र |, | 
॥ ^ # | 4 
व =, ~न | ॥ क \ , ॥ 3 
| | (0 
१ 1५: 
ॐ |: = 
14 - 
॥ ५ 
1 १ १ १; 
॥ 1 1 | 
54 ~ 9 | 
 ( [क] 
| ++ * नं 
६/5 ४ ॐ = 6 + ध शा) कुह ह = = 9. मिः । 4 चन््कवक्ो 1 17 श > ष, 
| | ह +, ज जः न ~= ५ | ॥# &. 941 1 4 |, ॐ 
३ ग्भ केर रकि 71 1 1१8 कि- + जक + = = ~ ४. च ध, १ |" 1 ज्र 
~ ४ ॥ १ जं | ॥ 
( च्‌ ह 
॥ 4 1 1 र ॥ त ङ र कर क श क 6 ५५2 क क दर + र गी ह 
0 1 ~ ॐ जै # 4 क + ==, १४! प = ^ ११११ 
व १9.40 नः : „ क्यो 9 = ८४ # “~ ज च. ॥ कर ४५ 
{1 सनः क 1 ं 
१ 
४ 
= ~ वन ॥ ¢ च भ =». ॥ ५ न ॥ न (० > ५* 9) = 13 1 "व 
% ~ 1४ 1 (401 1 0 11 
| ॥ ! ४ + ३ ल {वी 10 । | २ + (च; 
| न ब न १ ह) 3 4 / 181. ४, 
४ 4 नु, | {> ~ २ = क 1 ० 9 कः न 
ग्नः अ 1", "|| 7 रण्ण च. \ 
| ग 1 ॥ 0 ५. ५ “~ 46 १11 ~= 
+ (> नग १ नो नि 
॥ह [ष ति ४ ५ 1 ग्न ॐ ०५ ए" न 
& ~ न्ध 4 = | + क | 
क द्र 9 ¢ ५ ५ य, र ननन ् 
= $= १. 4१५ ~ न ~ {४ कन | ॥ ४ (न= 1" क 
कन ॥ + 4 ( । | ` कनन (यो ५ „ = 0 
॥ = ॥ ५ गन | की 
( + 4 क ॥. 8४ ॥। 0 = च 
क | 4 र | न्ह तव 7 [1 . 
च =| ५ ॥ | अ= 1१० ४५ १, 
५५५ क 1 [# 8.4: ' |, नि 
~ क; = ॥। । 9 4 + #५ = प 
७ + >| ॥॥ न ५1 अ + = (41 य. 9.४ १.६ ~ § ° म 1 
॥ न्न # 1 4 + ~^ ज्‌ 4 2 ६ ॥ १ # + ¢. 
- निः अनः ~ 7.7 त - ष्‌ 4 न ~ अ ८ 
+ „ "नीषि - ५ १.५ = ४7 > कृ न ~ 
॥. । ॥ > क ॥ 4 च = = = ४, । क | (क . 41 
,०५." , ' = > 3५ ^ ५ =. = म त 6 नवौ १ + । 
3 ध, | 4 नी ऋ {४ न,  । = > (4 भ 4 ४ ४ ४ 
नि = {5 च ॥ %.= ९ त ४. र. =. (न । 01 ह | " ४ १ = 0 ज ह ४ च ५ ^ 
१ 01:10 त .4. =) 9 4 + „ ०9 = “ 
( २१। ।॥ ॥ ४ ॥ # % ् 4 १ * १ क्कि = 
। का १ + १ 1 {1 ० ॥ व |  . चअ ५१ त ॥ = =| = ~~ ॥ छ, 4 | 9 ए (च ०. § 1 ¢ + ॥। 7 क । ! + 
् भ न्यः च. ०. ~> (8५३ # + र, ७ 1 1 भन ऋ ल. 8 [ह ~ | ॥#। छ , द र? १५। 4 | 
` ~ "विवि ५. च" 9.9 4१6 6 = === 1114171 ~ । = अ] | 111 +१॥। 
१ [१ ल = तक ऊ ग च १.१ 1 नच, ॥ ? त र न॑ ४ >~ (॥ ५ ५११ ॥ = ४ 6 == ॐ 
5.० ४. । । ,* 1 (1 १.५०६.११५. २२ | += त ५ न. ॥ 11, 
% > ~ । ^ - | | 
= १५ ब 1.30. 0:* ४ १ १९५।१॥. 
» भ~ १ क ५४५8 (~~ 
न 4 ^ १ 111 1 70 ॥ ॥ * =" = 2! ५ 1] [¶ 
॥ 4 ४ = ^ ०0७ = ॥ । । 9, । 41 ५, 9. ऋ. > ५४ = 
9 = (११४ क 04१ > | सी न = च, । || 
र | १ न (1११ + | || | ॥॥! क रं ह 1/1 
उन 18४ ५ =] ॥ ।॥॥| # क = |] ॐ ए # ॥ १.) ॥; १५५ ॥ "क क कक 
ह च्व ॥ > = ॥ | 9.9 । = क प र ड न ( 4 4. = + ॥ =. 
। ह १ भ्न ॥ ॥ १ ५ क = ४ भेन 
1 111१441 1111 # ॥ "व "0 क १ 
न र ५ र 4 ~ 
क (५ ¶ 1 (= | ५ ॥3९| ॥ 0 ५ क्र = | | चन १ | च+ ` 
~ §- ~ -* ` क क्त ५, [ > = [क की च -> + 1 ~ (> ॐ > च 
07 = न 4 . ~ ५ ~ क > , > = > (न -- ॥ = 10 ॥ ^ (च „१. {1 > 
१ ष ष] - ४ ॥ ‡ ॥ [| 1) 1111 ॥§।। 
= 1 १४ + ए _ ऋ । ४ # ॥ | || १/9 | 1 ॐ 4 ५.४ ,॥ 
| [# ` + नि 3.9 एन ` न ध 1 + जी ल, 1 क न्मा ह = + = ~ ^ 21 च्छ कि ए. च वीः || 
१ १ ॥ 1 +} | 1 भी ४8 र । "क 81 - क न 
= ~ 4 १.3 [\ १. ५ > य ` ककं 1 = ऋष क ५ | कक च।*% ५३ 
[1 1 4 च न ॥ ~ च त * 1 । 
॥ | ॥ ध, 6 । कै 1} 0,7 ११ | ` क क ) वि [क 





२). च र १. ४ +>» त चि ऋ = ५ = न 
यन्तः 7 = ` । न ल ~ल ~ 1 लः मति ~ 


र 1 |: ।॥ 


ऋः = , र = 


1 


जनेर्‌ णायटदििग्ये २ कुच स्येते ष। चने | १२९ तप्‌ (केश घु पभ्‌गसो म्‌ सोः जत्‌ न र्पो 
बतिष्नेगणजपवेव्‌ करेएणनिप चग ग सास त्‌र्मध्ये। खनो जपने च्‌ नजते 


पस्मेचकप्वर ऊ खचर खर्प वा स्त च केर व्‌? च पश्यन्न र रेष्दे बे 


न्य 


[ 
यागा या का र ` 


पन्‌ ट ५ ची चेः 


क 


= १ काः वा = क = = 


~स कः 
= ~ जय 


क 


च ॐ 


~क 


~क १ कङ्क च = >+ भ मय = = । , ५४" 
[= = 


हसै 
,# न (नक ,। # हि" 
भैण कपि ब्याज ? 


पुसः. रष्ट्नपःखननिनप्य ष्टे; स्‌ चक्‌ लप्देचप्न नितेमर्‌ख 
णपा दद्‌ रूः 


1 
॥ 
} 


। । ( भ हर 


क, 


७ | च # त २, । | ॥॥° - ॥ ना 
| शष 


चक्‌ श ३.९ 1 == ॥ ॥ क्क्ष ` 


| : 


#--- 




















\ + ह 6.4 | ॥ , च ५ 1 
44 च| (1 श्च क = न (क, 

नो . ्‌ भ~ श 9 

च 1 #1. ॥ "त्र य, 

४ # न न्य 

4 =+ ॥ र 

प 41 ॥ = 

॥ 1 5 






न मक्त # | ~ ~= क क न््र्न्ने 






18, 










द्षचुःस्ि बलिने 
मादुः पिवुर्बामःनपमर्स्पणुविककस्छेष्कष्ट व साधर 
'टप'्नात्पसगचत्वःर तिर ख-रतेसत्‌ः्ष्प्यव्यकषन दाप्ययप्यच्यच्यन्छन चः 
योय स्पतेखान्प सः चख्वप पन्ति सस्व स्प्‌ू 
कार प्नेच्येन्तेतिष्छप्यस्तत्तयीमरधस्यरषरेच्छ्‌पः 


= 
न कक त ष्म ~ ए ङ्का क 





















9 


| 
। 1 


कर 
च." 
५ 






= 


4 ॥ । भ्ये | 

| , । | । (ऋ १ तेष्नैः र से | 

॥ न । ह च्छ | ह ` ' 
` ॥ से ध 1 ३ स्तो ५ 4 व्क नब ` -= ओ, 








(कस्र्‌ स्तनो मुक्तः सर्व भदे रेदः रय रय 
त्‌\प र्‌ छा रस्त नो य स्माचसूपकूष्प्नेच्यख, 











[ " 


=» 


नि 4५ 







५४.८१ 










ं (५ 
6 = 
~ ध 
३ सिं स 
न च | च 
१, +11 ६ -> | (= श शः 
न | ¢ | 
२ श 
च 
न 
न 
॥ 










ह 
च 
#। 
# 
॥ ~ 
। ४.१ 
0 6 ४४ 
1 
--- ~ ` इतन न्क- स्क 






























१ लव ४ क त ५ र २॥ । > 
न © = म = ५ । । ^ 
॥ #ै # | |, 1 
न> ए 
नैः ठ _ ॐ = ¢ 1 [11 ॥ परेः ख: 3 ट ४३ “ € 
स ॥ = >+ - स्प स्प्न ॥ = = न्त्‌ त तू ब > ४८१ न ः त्स ¢) # 
23 - =, 24 व = 2 | 1. । । कः 
त # १ =) च 1 ध 
र थे ४ ॥ ङः ता 
1 ५4 । ५५.०८३. -.# य, + 1 सट् 
# च्चै न | च रः 
< । | ब त छ - स्‌) च्‌ 1 # 211 १ । - (१ १२.२८ 
+ 11 › ~> = ट त र ९ ४१ | 
८० {= श एत 'स्प्वःक प्म द ब्‌ स्वल प्स ५. चये म 
क, त र च न ॥ | । ~ भ त 4 ५ स्यु क्न १ ॥ # नु अ पि । १ ध कक = ० ति त 1. क तै 7 छक ४ ' 
1 {= ~ = ष सभ्य. प. ~> । । = न 
== | ५५।॥ त 9. ४ 
॥ ॥ (* 7, [ए ५ 0 | ह 
न= + "२ ॥ | क, ल्प ख. ४91 चट स्स, - 
91, न्द, न ३१५ > | न्ध स्व ~ 
9.4 ,> न [१ |. 1 = ; १ यूः “ 
॥॥ जध्ि | 8 र ४ 
ट्र ‡ भ १ द - > | कद ॥; = (1 ` 
(न= 1११1 ~ =) ५ 4 
॥ = (न 1.1 क + 
~ ~ - 
ह ०४ = ॥ = 
" अ > = १. १ १.४॥ त 
र ११] । श १ न + 4 ॥ 
^ 11 ~ "नं । 
|१५ १.७ ~. | ^#। 1 4 ४ 4 =. 
1) 7 31 नु > ( क 
द ज॥1 ५ ह द [1 41 = #ै | 
चे ¶ ! 
=} नक) । 6 ष 
"वि ` ~ । ~~ । ए त 
। ऋ (स ह = 6 
॥ कवन = [तव्‌ = 4 --2 
#, - न क ह ^ ॥' 
। ब वणी १ 
ह र ऋन्= 7- = = ट | 
= कनन 1८ १1). = "त 
१ इः क ॐ | "न > वा "ना > _ मत्यं द ° राकाया रा का धाक पा = नय ॥ > म हि 
~ ५ ॥ १ छक १ ^ ॥ भ~ = नी न---- ` - र ~ = ध - न = च 3 
१५0 "~ = 2 = = रम्ासालन्नाम म ~ = न यः | यक . ल = त त-ना = नमि क नन 
।4' न ॥, व मौ = न == ~र कः वनरा 4 नोर ~ ४ न ग्म 6 प्र र त = 
॥ । 0.96 91 ह | ~ ' वि 8 ॐ 1 भ र ॐ. वक - क नी कि = काः त | ॥ न्न -= -- ज =-= ज छ त ~ [` = ~ ॐ च्य च ५ = नव 
क कौ, = "क्र = ॥ ---~ गौम ज = ५ "3, ५. ~ 
== 8 । भ 
= = = = ॥ ~ ~ = म ॥ ५ ब 
# = ४ 4 ॥ 
= [१ & 
नव 17 = - } 
५ (¢ षद = =) ॥ क 4 ॥ 1 
११ न १ „५ क 
च९। ! ५ ॥ २ 
८४ [> | 9 = | 
क | अ 04 0 १ १११० न म _ | | क 
८ | 1 ~~ = । || 
(न+ ¢ # # 









# ®= ॥ जकः । (के कनक अरिः 


मृप्नवकच्छ्स्म 
रव्य स्य त्प्‌ कृच्‌ ची 


स्च येज मस्पन्रनेोषर्मकेमि सव्ये कर्वच्ये तंचषटण्कष्ट्‌ 
डी तेत्‌ मर्प्त््न५पच यच्‌ त्‌ च्‌ 


क 
४ 
। 
क ह ॥ 
4 

=" 0 1 त ल म य्‌ कान य = 

1 = च ॥ ब कृ 
¶ 







च = = => ७ ~~~ 


१ 
च, 


॥ 
























स ह. ५  योःप््पोत्येन्‌प्कष्स्पतन्म ध्प॒षवेरमाचेष्एतेय 





(१.४. 


् 


¦ नी ++ 7 






ब्र 


॥ 1 
च 


ष 
॥ 
क 7, + रस छ = ++ 






नृ 
# के 


इ 


3 









भि 
क ~ = 





#' 









| | &+ 


नष 

५० 

1 क, हः, | 
क {~ 


च्छः 





छ ./ ¬, 


4. 


१ ¢ ~~ । वि (र 
न र = =) नकिर = 
_ = = न 35 





















भच र ~ च = 8: + ता 1 ~ ॥ क (> [ष |, च ॥ + क १. क 8 ॥# ५ इ + न १? न 8, 1 # १ 
१ # १ क ° ब षु (न = 4 (र (> १ = ॥ 5 = । (५4 [क | ७५ ब, १११४ ५१ च) "~व (=  ‰ (1 9. 
। ॥ ना ~> ° = (1 = 9, १. . [त = च्यः ° .# = १) + ‡ ष्क "= १/8 ५ १.५ 1 = ् ॥ = 49 = ॐ 1 3 ज 1 स. 9५ नीः 4 क 4.) 
14 ~ 1१11. १ "~ = 1 ~ 011. 9 ~ ~-1+ न र 4 ` <= न 
जौ 9 व ३ छ» १ =+ ५ ॥ । ॥। ध. धौ ५: . | ब ५५ ~ ॥ +| ] +. एना 
। ~| 9 रे ति = = ॥ ध = 196 क~ = ~ = = 2 नै, ‰ * न प ध 
ह "नौ ५/९ नी ~~, ° ह "1. 71 ए "54 ।५१ ~, 
क न ~+ छं १123110, > = (क 909 ०.2 19 | 1 11 
र १ ५ ॥। | भृ) | ^ ~~ 9 न । १ 1 4 ज ज 
+ + "9 >, 1 || 1, “न प 
शा ट (1) 1 "2 ५11 न 0 । ~ ‡ ध 1 ह 4 , 
६ न =: <+ 
॥ = न 4 
५ * ¬ न प, [1 क. १ # । १ ् ४५६ | 
91.) ~~ {1 
त ॥' > । । = व 48. 
नः ४ # 
का, | [तिकि 
न ॥ ---: = | "` नि 
१३ ॥ 4 ॥ न ८ = ~ [- ॥ ज = बा ~~ क्न 
४ (= । १ = ~ 
नी = १.4१ ष, । 4. 
# "न । # १७ 
०1 -- 0 
9 क 9 = 9 
॥ १8. । न ध 
(£ = # । १ ब = ५ ची ॥ 
(न ~ ८ (445 
॥ 4 गी (६ 
9 # क € 1 
1९ > `, 7 
1 १.१५ ~ । 
१॥ क 1 = 
4 न, कै 
(च । र ठ ४ | 
+ {= च १. 9 ज ८3 । 
| ८. य । 1 ४, |, ५ र हन १ 
4 न => 1.48 ११ 
न्य न ॥ भ री 1 वनन वकर 
ट अ =) 1 ॥ ५.२ ३, । | 
* 5 ~; 
= अन म („3 न ष ॥ - 
= - ( ध 1 2 \ ५४ ४ 103 
> > = क 2 ~~, प्-- ६ 9 ५ | "च 
् + ' क न 6 न । (म ह | 
। 117 ~ | | 
~ हिः > 1.१ = न >+ = ५ | 
न ॥ = 1 | 
करौ = क~ ४ ११ च 9 ् 
त छः ह ज + 0 9 1 += हि 4 ' # 
= ॥ न + ज 9. [च ॥. = -& + "क ४. 
जि) ष ५ च ~ ` 1 ५ 
द १ ५ नञ 0 8 { = +न" क च [= 
+^) ० क भ ६ ग सपः सेहः ५ 
र । मी धि 1 | |, क न्त ण] जनो + ॥ 
ज न 4, = रः 9 |, = ॥ 
ङी = ` र १| 9 | 
र = ् 
क 1 : =>. 4 ४ + 
। ४ च । च ष्क ४ 
= ५ १ ४ क, छ त्‌ ॥ ता | 
५: र्‌ चैर्‌ ष्ड््‌ च) स्पारऽक्‌ क्रन्‌ सन्तः त पि र्‌ 
= ॥ ५ |? स्‌ ~ । चू - ५/१ ॥ = र्ध १ च 
+ । प्चेर्‌म्‌ ¦ ५ 2, {वि २ स्त्पु* २.८६ । 
1 १. = < स्तु = 
= -4। न 
।। 
( ~| = " १ ऋ छि कोक {से [चः सा उपे गप स्प {र 1 
५ [- ॥ ण [ - ऋः (= 8 श्त वे त्तो ष्र्‌ ॥ | तच शा ज्यु । त | ङम, | सेए ¶ 
(॥ क्‌, त चद, ॥ ! नः ग्ब | सः ॥ | ५ [इ १ ; त ष, ` ॥ "ध च | 
# - च सो [1 ५ ॥ ग | ] ॥ न्म्‌ र ॥ | ॥ ॥ (॥ (0 # ग ग ५) ॥ 
= न च ° 1 1 ५ ञ्च ॥, 
~ |, । 
। [ ऋ । तै =, , (ह 
= + 1 ` ध 
। ॥ = # 
५ न १ 
= १ = न 


४ .. व्यक्ता च्य क्तभि द पवेज्चेरूप ते चसन पएषविडु 


^ निवे जाड एजः पप योपगेन 







॥ 
. 
, 
* ४. 
४ 
। 
॥ 
॥ 
~~~ 















< = 1 छ | | ३ तस द्यः ृप्‌र्ण र्त | त्‌ च प्पिमेमेस्‌ घत स, च> प क ७ 4 क र भी । 
1 ~: 8 | [चति स स्द्प्‌(पि य्‌ चिच स्स्व.) वप्त एब रचे रःनियकपि्वस्प्े व्यव = क ~ 
८ ् २ 1 - =, = 1. | । | | र< ने र 


1 

=^ 

। 

„ „(तित 


1 
-- ५. 
चकः 
| | 
। 
॥ च 
~+ 
। ॥ 
# 
। 
# 
| 
"क 
मी 


पचस्व जलन दे रस्वाचेदये्छ्पतवमेच चस्छेनगवान्यवल्छस 9 
| खच्‌ व्‌ एवान्प्र्यदेचप्ट्‌प्टयभरे च्ख्तषामीपव र" फ ह 
त\वःसलमे व्‌!नन्वस्यकप्तोरेप्सेलषस प्विरूपीद्छनः परते ज 


ध च 
-~ | 1 । हि ॥ | ॥ न्‌ ९ 


॥ ह; 
< 
॥ 
1 
| 
(> १ 





कः + न 


# च्व 
= = 
= 4 ॥ 


॥ भकना 
॥॥4। 
# 
( | 
व्व 4 |, फ 
1. ~“ 
॥ | ॥ 
[। # 4 । | 
न्क) 1,3.41 |" 
। {१ [1 | 
ध. 11॥ 
वै 
॥ 
॥ 
च 
ष 
४ 
- ^ १ 
= अ 9 क 





: 
= क| 


तिवस चिश्सदा नः कप्लोनस तच स 


ध कै 
1 कोल अ रः 
५ । 









११ [ ऋ प्त 
+ = ै ए १. म्‌ स्च ू न व | लं दर ल्‌ | स्य 
~| ८ ¶ 6 ह 3 - व 1 । च स्न्‌ ऋ. ष | ४ १ १] मै" ॑ | । ` 
ध 1 
न ५: 


< 


= 





) । 


९ 









अ, = चन ^ १, न म = 
=== 43: । 
क न थु + 





£ 


( 11. न 
11. ` 8 | 
। | सः 0... ~ | | व | खन्‌ [कतै क 
ह विसर्वापिजस्परेनस्पानप्यन आर्‌ ककष दमाः 


4 
1 
नै ॐ ॥ 
~ 1 1 ५ 
१ 4 ५ ~ 1५, न 
य [व > 
क 






४ 
111 | 
क्रं कि 
क त्व = म 
~ ^ ध. 


रा 
^ ^ दिष्ने्ष्छालन्‌ एह्यल निना वपन तरिजप्किजानप्तुने वे सार च1 क्ेपन्चेरेतति न 
४ | त्पत्तेः षणो व स्वघ का प्प्तु यप्प्लेद\ यष्ट सरं र तष्टे रपय ख तप्यते दुं यलप्नके बसव 
क त्.ष्डा न्मे चन्पेनगवनेवाखदे वयवे धन्तेप्ान् रोपे पे खच्च माने 
४ | स्वस्माद्‌. क्रद्लेस्तेःले गे, रपम रे मा्‌ स्य" चेसिवि स्वे?" न स्मे ख्य 


| मीच रद्रा नप्र र तःप्षस्प\च त्ता रप येने श पेरेसषपधरेपणवेश्लेर 









१२५२८ ४१ ¡ ककर र 
= || 
6 चच नो 
प ॥ 9 
षा  ऋद्गमीि 
ऋ = ६ 


जया नं ज ताज यः ज-> 









ष्‌ > | 
2 छि । 
ग ६११ || क न 
¢ 4 






















। 1 
॥ 
24 ड । ४ ह द दर ~~~ ~~~ 9 
1 | |एयेवभ्येरीदेखसलगतेःष्छोलन वा नस्ल वं सो कस्थःन च\य्‌ विन वाय च्‌! चती तेः १ 






| || ^; [चनेपल्ियशिस्वेण्डद्यनस्मिडन्प्‌नम्‌ःनकाययद्धकायकतचप्यविगतेप्नावायस्मिनलस्मि 


= ज्य" ऋ ॥ 8 # स ॥ मि क == । 


च; ` वन्पष्येन्पयःछानम्‌ःपरम्‌कव्याएन्‌ मस्तविन्छमे ग लपवाखदेवप्यशपताययडलु . 


† 1 


| 9 † () | = 
# 8 । त 0 = 7 1. 


। ं ह | 









० 


हि  - 2 [मपर जदनीर्‌ नोच 


५५1" 


== ए नि |] ~ ~ ऋः 
० । 
+ प ॥ = 
क र ५, ~ ॥ 
0 | | त । 
ह ॥2 £ ~ न्न 
[र 
"ककम + + 9१ => "ॐ 
र ॥ ४ -¶ ` 4 
[ऋभ्व (1, ' क ॥॥ 
#१॥ [ क, # 1 नित 


न्म्‌ त्योशियरस्तवष्ने वस न् एएम्‌ द शिः स्नः र शनेस्नेन वन्‌ 
विदिच्‌चस्काने बड्‌व्‌ चन्‌एखस्पमसना सर्वष्मपीलिवप्न डद च ने१न्‌व्‌लिवः 





# । ५ + ++ न । च १. | 


# च 


4 
( 


= 


-ऋषरदङ्ेशि 
॥ श 





[= कृ; बक = 1, = न + 

"1 ग 
(क्न न्न नि 7! # श, ५. ॥ ऋ) 
411] । 








। " १4 





ध्येया 





ध्नम्‌ 


नू 
ष 
*ु 





९९ ५ - १ 





विचन्‌ 





(4 


# र 


प्येनाचोवषप्मीष्छन 
।ष््पानं 








पसम (= 






नर 
त्‌रप्मेखु 


स्िरेकनस्छु 
क्र सरन 


ख 











1 


पसरप्तकेष्‌ 


न 












| 


प्च 


9, न ३ 

10 (1, ग 798. ष] 

॥ | 9१ 8११ ॥ 1 

नि ॥ १ 9 ०४ 
र र 8 7 च 


प्रच 


॥.. 
। १ 





च नास्वध्‌ 
चृत 


१ रकः 


हि 


यश 


वषड्‌ ममतु 
उ ोभ^श्ी्कः 





| क सोयी मिक ` र 
9 4 =-=" वयामि 





-न्पाज्‌ग 
प्रीन्‌ष 
स्य 


च त्‌ {सिचिष्ना रेषो 





4 





षछप्नं चः 





च भवे सष्टेन्पपटि द 
-र्रए साचित्‌ य॑ यपश 


य 


नस्‌ 


ङ्ररेमन्परमोन 


{स्‌ स्तेत्ःो्छ 


















(7 44 = (~ 

| : 0 (> £ & © {€ '& ¢ 

॥ | 6६८8४ 96 
६ 5 ४.2 + १.१६८.६८7 
1 ६ ६.६८ ६.8 
11 4 [क ~ ५ 


१1 नं च 3 
110 न 





| र र 
< | 








| क अकः इ ॥ १ ज ॥ । 
क 111 ^ 
कै १ ~ ऋय... "न 1 ^) = | 
ऋन्कन्कः => ज ¶ श 


| ड ४ न 

# |. 
(तेः 
॥; ६ ॥ 


> । 8 
न, ॥ 
| 
॥ 
7 > 
४०४ 2, 4४ 
१ तं 
शि 
जं य 
[0.7 1 4 = 
॥ व+) 
। = 
ह 
॥ 





0 । 
ह 8. ् ॥ 9 ॥ ¶, 
क 1 न क 
2 ~+ २१5१३ 
12 
4 =+ चन 1 0. 
# |, 
111 1 व ५ 
अ. “७ । † च) । = ॥ || ॥ ॥॥। ॥ । ५ ४५ \ । ॥ (.॥ (*॥ व ॥ कन्व 
त | ।॥ [/ > + ॥ 1 | ॥ | # + नौ - ~ [1 ` भ "पौः १ र , ् न" ॥ न ५. - । । 
= 4५ ~ । र # 
४ ॥॥ | 8 0 = 2 4 ॐ । ७ 1 = क 5 
न त _ == । [न । 
नीर * ॥ | =+ ५११ ( न्द्ध १, ४ 
+= ~, ॥ ~ ॥ ह ५ = ॥ ॥ = 


ष 1 > शाक हु 


। अ. - ==> व 1 








॥ ॥ 


५ 0/0 


| 








क म्न्य 


किकः ॐ 1 5 कः च्व 
गमम क 27 1 


1 पि जक => 
क, श्र 





#। 








प्तप) 


याद्‌ र्तेपीने स्त 





चे जन, 


नेपाड 


च 









न्भ 
प्त 


स्‌ नधेतापवि 


बस्ता 


च 
४ 
4 


ॐ! उ 


प्रथ्‌ यर्स्चन्मरेत 











५ ~. 
1 





वः उ दष्ड.ः पी क 


क्र, । 





सदेःक 
तोच ष्ठुप 





॥ 


र्णा 
नीत्तरा\स 


#। 





को 
७ त्‌ र रःएत्‌ चणेष्य यवर 


क 
॥ 


[विनर्ति 


पु रतो टृषषपपिप्पचन्‌ं 
माजेर्त्ीव्‌ लास्यमख कशेप्तेस्मत्‌ 


व्पृन्‌स्‌ मूचन्‌ बास दच्च (चेच 
खोस 






श्चा जड अन 


श्र 
|, 


रत्र 





स्थरः 
॥पेप्चेशक्‌, 


गत्त्कषछन 


पल्ला 







च्‌ ररह स्पष्त्या 
स्र 





लमेनाचन्‌) छख 
र्‌ेद घ्न गव्‌ च्‌ बप्सदेाषटेतत 
| 


विक्‌ 
च्पकछासे 


त 


खष्मिप्तेषचमकोर्णएमार्कस्ष्य्‌ 
ल्‌! 
च्छ्व 


करतासा 





ह्वल 
श्रा हचल्प्लकक 






| 
|| 
| 


स्मोक.खत्पतर्‌ तिषक्रत्रा 


य्‌ 
व 
तनं 





॥ 
# 
` 
ज 
१ 
(नभ 
॥ 
। | 
(| 
॥ 
1 
1 
| 
॥ 1 
| । | 





॥" 1 1 1 भ 3 1 1 


| 
श्‌ 


[न 








पा 


र -=4 ह । कवक ~ 
५ क 9 [> । 
- र 





॥ ( ह , 1 (च, 
५ न ४१ ^ छ | ५१ ४ न ५१४ 
द 9. 9 # । चै ५ > 
"१ - ^~ 9.11 । ॥॥ 
५ | भ 1 । 


|, न 
॥ ५१, #। १, 
= # 4० = किन > | । 
च ||| 4 
1 ¶ ` । क ^ | ४ 9 १ ७ 7 ् ॥ | |, 
ऋ" ‰ ५ ( ह । ५ ॥ | ` < = # = > भ (४ 
#ैः (1 ~ 5 कक । । ॥। + ५ न, ॐ ~ ` छ ध ५ = #॥ ५१३1 (1 4 |, |. त्नी ४ ~ = 
॥ व ४ ५ = „१५ & । क व ॥ न † र 310; क ४ न्क प क [= ॥. ¶ = 
बुः हकर क ४ 1 ॥ ष = +} 4 (^ ॥ ॥ 4 ् धय द १ १ ५९ शव क ५4 श्व [ न ॥ ॥ पि 
च +^ ह § = =क-र॥ ४ 4 ॐ कद्ध 1९॥ ॥ 1 ~ न ~ = ४१ ॐ र, य्‌ = >= ॥ 6 = => ५ &.~- 1 बं> ह + १ >= # 86 न ८ । भ ; न (1 वी 6 4 
॥ ५ ६५ #। | 1 | = - ' ह ् |] | १6 | चकृव † * ज ॥ + | | ॥ 4 # १ 
॥ ग; १ ४ ह ह र ॥ (अ - ॥ [* # ॥ व = त 1 
4 + ६0.» 0 ने ४, 2 ४ ५ 0 क ४ | 8१५ ५. = ५ (> । ट (९ न्न ॥ । = 8 3 3 -4‡* = ~ धक 1 १५. ऋ, प ४ ट ~ 1 ॥ 
कै ` ॐ ¢ 4 ॥ । क, |` >. # च ५4 ब # के हि; 
ॐ ॐ, | ॥ ४, च । # ~ = 3, ॐ + क + , : ॥ , त = # > च ~ = ५ = ' 1 + > ~ 1 [१ ----- 
५ = 0 ज # छिन ~ ॥ ¬" 1 + ` > ` = म ~ = ^ 11 ५ >“ {4 भक क # न ) 7. +) तो, ~ 51 „= न ॐ | 4 नि ५ ४ ॥ - > ~ ट { = 
~ ॥ # नि ॥ १ क त्र # 1 ~न - हरनि ~ 1 = ह । 1 # प - ॥ १ १ १; ५ नक्‌ ५ र । [| ॥ १ | - 
॥ च त = क ¶ ॥ रः त ४ ॥ # गौ ३ ज ॥ { म 9 क वि 
ज 4 + +न अ= += = न 90 9 - न ॥ 111 5 @ च ॥ ५४ ४ = 1 णं 4 = 1 ह| > फ \.१.५७अ = द # (ब । 8, न, ॥ + 0 # | | क । ज १ द्व । = क) ॥ ज 4 |, 6] „ न्त ॥ 
॥ । # # १6 ^ । == ' ¶ णाः ४ ज ठ कवक =, न 4 न च ॥ ११ + ४१4 | न ज ि भ = पि { ॥ † ॥ | ॐ ह "=+ 6 
#-॥ त ( ॥ ज ५ क \ च # 6 | ° अजे द # ~ ४ 9 (17 भ 1 9 (^. ८.० - 10॥ # 1 ह > "80 9 3.५ ( 9 4 १ ह नकि १ ौ। ह १ ~+ बन्न ह १ 
प क ॥ | - ज 9 घ छ (+ = क चो त | ॥ 1 । + है गृ च 
ॐ क ० > 
क र ४ न = 
। ॥ च ॥ 13 


१ । ब ~ = ५ ७ । ५. } | १ 
ना प (त ८41 1 214 “4८ , = 44 ~ 


कक य 1 6 
` ज“ भः 1, 
#9 ५१ 








18 ऋ 7. 













पर्यपश्यद्‌ य्‌ स्वस्ते मारमा यस्वेयरःत्फच्छलव चस्नष्तः रः ता दयोवेररस्वस्वेसर त 0 
छ यरेप्टः न्‌ म येषरोस्वर्मत्वास्छ तस्वेरःनेब दधी खेपःरस्तेणरीकाखरर्पममयुतनधलिसवा 





| जी ास्छोनघुचकेष्य खेरष्वेष यपमासरेपरेरपपुचवस्प््यरश्व=भेडत्‌ साखत्‌ ब\सेरतिचेख तेच्तसे 
| रप्यनेपपद््दष्ठयेद्‌ वीत एुजस्ेद स्तुत लनी" १४य्यजे स्वीन्‌रकरष्वएखनिवेखने ज त 
ऋ) त्‌, स्न कसार वे रपट तात ररेस्तन पिब चयप्र न रप्मःऋी डप्यो नेप 
११५६ रमणरूना रश्च साड कलन रन्‌एषष्तेरेकारवाटप्यःतड्नाचनोक्छम्‌ 3६ रप्सेएष्ट्ण्यतार 
तेय शर्‌नेच्य मारव मपिपतरुल्यप्वयेप्प्डेययरिस्वशदण्च रल बालकष्तणेष्पर्खम 


+ 








रसान नचुन्द्य र र्‌टना न्‌ दाट्‌ यःसस्यवनकायंममचयन्‌षवप्व न कार्येष्वेकलस्ययि 
स्कर द्वन ग्‌ लमन्‌ःकल्लनयतिताप ल्व तं बाद वन्‌ रषद्यमं चत्तेत ममेव यनए्कातजेपनंद्न, ` 
म्ए्दणोपोरुन वेधके शकप्वरप्यतल्ःवियसदप्मकसलरयेपतसउदाप्तव्यनितोस्मति 
. गणिक्जस्यदित्तोषिलिअपयपत्पच मरणा ता च नान्त नष्टे तवप्र उ याच व्ये उ नजः शी च 
पत्पयः्छषुक्तः कयि र्‌ स्पा; बाल चा व्ल क्यप द्‌रेर चय दण्चून मनपस्नि 
ततूप्रःचकचपतेननीत्तो येदेत्पे न चिपरष्वेयतशिनप्यो पतिन स्च पस्त्ये 
ग्रिपचेपद्वीनोपङ्णणेपर्‌ विरग्र्रप्नवियन्‌ा व्यत्‌ खेषचण्छष्य च्वयेन डमर 
प्प्यचप्ल कपअस्छवन्पत्मेवःपितरद.प्यच्युनस्‌ खएष्स्ेन्यन्यतमेोवाकुष्िद्यक्भतचप्ि 
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शच यु तरङ.एप्मासीन क) पूव रो त्पतिकोरोःच जना त्नेन वृष्टेः ताव्‌ दप्लषडपष्दप्यसः 
पोन्पच सड गपप्स्ोपरिष्टः पन्‌ ड तरर्रध्नारन्य च पामस्षका चन्‌ र रवननष्यप श्यः 
कानना तेपण्तेपीणव्प्सेच्येपुए्पप्ट्ःरएएविसथषप्म्मपर य पञ्नन्योष्देतानकनिक्ाननान 
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| नः रािदिदते यस्मिन तन्‌एरूप्त चये व्‌ पा स्पाम्‌ःएक.रःप्नसुक्त माद्दिरि प्न न्ययतो य । । 
छि लुनव तय दि्िवतते\ खन्‌ कुचे कष्ियोगो पा सप्थुलाचिप्वेवादिनिभचजप्न्वप्च स्वान सम 
॥ युन्पय सरूप रष्प्रणएटक चय्‌ वेचतिप्ेरद्तपवेनन्प कर अ द र्रर शकी 

. 

। 


शेति प६२ॐ र्ये तेष र.टप्च बप्लणच व्ि्देरपएन न स्वोपकरणणनिचपयनः्स्क शेष्ये 
‰ यला च शरास नरपर्टपयन्नार त य नपप्कगेधनपनिपु र स्डल्यन्छे ए सयप्यसर्वतःतूयचे 









भरतप्ययुःसर पुरोप्दताभसूश प्ये सूकरखाच ज क्‌ःव क कम्‌ कोच यधस लीस्तेज गुखः 
[निक्षे व्यः वाससप३ नजः कुच गततः चकमे, का निसः ताग रजे घु क्रे सुय न ेकछमेतेन क| 
[लि्यासासित्तेवष्ष्छः्तयासदप्रेरएषावे क्प ट मष्च्छेतेर्ननूरास क प्नप्त्येन कयप्ेब एत 
सके दवन सख विश्य सर्वकप््यस्डस्व\च सप्त च क्ख नप्व से प्क टे २२ = स नरस्य नोव 
कुसल च सचिरूरष्नेष्छठ रष्व न रेषप्वर्टनं य खुना पुल्स्निचिचष्नी च्यापसपङ्न्‌ मास्पेरर्सस्पध्‌ 
नपाश्चदरव चजोव्‌ स षीत्तिय कुरे बप्ल चेरते कस कपकेदेस्व कानेन चस एर्येब व कष्ञश्ष्। 
लेन तदेष कल नप्केप्मार्नी.पनेस्स्य यततिष्कछष्यतिड्रेःव नख वसद्‌ रष्पपल चछ रकेप्‌ चऋ२्‌। 
[यामास तुर्व सन्‌ ननपचडा पर्ट्छदो ३५५ विरष्द यलेषेष्पतप्देपरेस्टिप तः चदि ्एकरिनिपेदेः|| 
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॥ | दि्णीत्निःचरन स्मरे रूपणणिबेत्वपमलकपरेनःप्के किरी युक्च 
हि (सपनस्नरडयतश ष्ट षाय पारणेनरेतयु युधतेपस्स्परो चज सय सुनेन्डनू रेव चः 
डक च-सप कए व पटच चब स खपे तपः ख घ स्ष्य मनं कच तेते खर्‌ स्व पम्‌ ए 
घ्य भातेएनरर नेप न द करिण खप्कर्वतरेय अश्यते त्यर्थे श दः = च्‌ चकेवकिल्‌> 
य॒ सदीनएकाक.दपविदय सुन्व सपक केव य॑स्थिपस ब रये्डकरदत्यअणमृत 
। ` छलत्वखरूेलंवी्कस्पू्णतंरस्पिदत्वयन बस्तप्यवप्यण्टनेडग्ध्डवासदलषड। ` 
: (१६२ व अगन चि क्स रन छम्‌ दभ्चपपर पख्न्फस दस्र गल मयु तप्त मप्यवा क ९ < 
। स्छयेषप्रषडतङिषितेछगखप गप रपन्पेप्तर्‌क गसं पया-चव तित्तयापपससयषछप्सः 





| 
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च्छे 


पि चछर्मर्‌,काय्‌ःया त्प मानेःप पात्‌ २) त्‌ वी. च्पादिष्तितए बसश ब खः सपद स्विप्तेपस्शट वाच्च 
स्सेनट\. बर्‌ जः पुष वर्सिएिभ तेद खपाप्सकेन्द्सर्वसयेकेकप्लकेपश्भ्सर्चेषप्लो कनो 
कि पएलकेेष्छ! पात्‌ रशो ब सो श्वासय विचेरतुरवेस्देवसकसस्वैपाययेष्यतए्कदष्पाब्‌] . . 1 

वाश्पयत्तया सपाय यित्वा युररलध्श्यन्पाससमीपेष्छप्तच्‌ र छ ब्सरमरप्स्प्मचष्त्छेवुौ, 
उ खर्च्‌ञर निरत्वचणिरेः “ग्‌ पिच च्यु तेपे च कोनाम परप्न खरेप्वकरूपष्टकर्=फगत्यत्तरः ~ 
नीद रो प्रसदस्यीषणपकम्‌ रप क थस्ेवीद्य रामार येन का) ब सज रि यः रपव 
व्शेर्विवित्तसःसटरम्‌ चारेयषनत्‌ ण मर्त न यस्तेन ग बान तस्दगलेखन्निषर ण द्ष्ि 
तव्पष्प्तचावुख्सेपरर्‌तम्तरिवनर्णपसूस षित रन णड््णेप्च छर ससोरिरुषः-स्त्‌ बकस्तेन र? 
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| रन्पपद्य तभ प्ापतत्‌ सतिगह्यर खेदो न्फवक्कससम्ल सचा पतिरपश्य्खबप्लेषुरःदष्य्‌ 
| ससय घु ख्वरो बीरएएच्‌ ट्वो क.स श्न चु ड येच वीर एवच चइ प्पेरएविशे ष्व) चछ य्‌ 
कारिखुरसोक्वासिनःसमाप्केस्च्‌रन्‌ म्प्ल करे लिपलम\रिरवन रर सेस्तवेम्नटवीच्छनो ` 
।एलस्हनाचिसमिरेषश्य तमी ररत ९ बुश प्नकेःप र रेः सस्वेःस्नतिप्ते्छो सुब कासा इ पल्‌ 

प रप्यक्‌\रषार य्‌ःघाणस््किटेस्छेणष्णपष्काना णते ते परि स्न्यनि दकाः पषणीयच्सान्‌जजमेच्य 
-युरषषनसतरस्दस्कष्न प तं घटएएप्रेवरुहषप्पीपर कीरस्य नज करन नष्छाछत्वा तरस्ता 
|पक्ेप्यश््य तिष्वप ताप दन्यगत(रेचयिखक्परये चूत र पिच ए१,५५१५ य तिष्ये येएए पीत्या व 
\सार र्‌ः चे त्पणतपरिव्‌रषितणनेख र घणने्ध प्रवे प्पे ब ती वर चणपनेयः सप्ता स्रत 

















[स्पबालस्पब रवेः षृत्प वेन चबःखव्यापसपरर्खेयतेषःर तवं यतेन येष्पर्स रेव तन्पाप्ये शोक 
[यस्पटतिनरष्ययःदत्पनेनान्वयः्खरपिण्वम्‌ पिनि षो सेवन सीय त्‌ः चस तन येष्छ्य्‌ 
{निनय व्येन नैधतेवार र्न सिच सथेन मपस्खन्‌ श्ये त्प सेपप ते ग च तष चे\र रशं न\ सत्‌ 
(ए नेना जेन ये तेएन चप्‌ पेतिष्छारेरददिदोषप्के नप्त्यः लिका नएणगप्य रष्ट नमच्‌ 









प. रुस्ड राम्‌ कष्या घु र्‌ए कर्वतेपरममाएपम्खनपवेदन न चवे द प्र दष्देरः केसरः कमपु = - 
द्तर्चने!निषना फेप्देवबेपेःष करो. स्प बनषटेष्नेषषषटर्ब खश्च गन रतव चसरनष्डररष्ट| 






























1 = गिपकदद्ेद्‌दवित्तिवणयनष्न रवकः क 
५ |चौउप्केव स स्य नाकेप्ठ क 1२ वा चपरम रव ससर पपचिशट सिपसष्यडुकलप्कवि्तं  - 
(नाशय म्‌ने\ ख ध नाच पत्‌; खसु खुष्यवयस्य व सपार बधय चट गर च्‌ ए चपरूएषध्व | {2 त 
ह ५ [नर्भतेवसपुरः सर ट र्पिप्पचदिचःदाविदनारप्पवने एवष यमंनोजन कतुभ्वारू एः | 

५ (स्देएष्कप्तेनेच सष्केट यु कारस्पद्‌ स्वश स्तिग्धः स्दशिन्चेचे विषाणण्वे ए वरस्वकाचे स सौ | 
॥ : ५ ससस्य खान्दितप्न व सागेपुरस्डल्य विनिर्ययु सुदष्प्स्नन चीसल्लन एथु कार बप्लक्ोपपस्मध ` 

( | (स्रु काःशिक्शे५क्ये\२ म्या; शि्विवष्दयेप्ये षातेपस र स्वक खेख्यप्यु कान्यकसा| ¬ 
५ |स ्वञ्ेरस स्यतेः यूथी यत्य स्वव स कान वायोर्नसी नानित्नङुस्च त्‌ दभ््फएलष्‌ च अः 

1 स्व कस मन, पिकधातु जिष्कप्वगुनाम{ल्रखन्दचिनाखप्य चख य नरका बिनि जम 


# ` 1  [मष्टलिरू(दताञ्चपिफ्नटेषनिन्गन म्ह्दूषपदित्परथःष्छः ख स्तेतेत्येप्पङक्यार प्तप 
क = र षवमरेर्वःचतिसंस्छश्यरे पसर, ६१२ दिवन शोप नप्द श नप्यं पत्‌ इरगतेएन्‌ठ | अश 
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५. भ 1, 
प. भदः 






















# 


प्तेरेनश्च ति मान्‌ चिकर्वन्छेनेपसप्कं छ बं नश्खप्‌ र शिषुरपकीश चप्लप्नःरङरपस्वपस्व स बः 


क तेन र तिष्छपदे खिद एस्न वदे तेभ तज्छं गप रकेन चके चिन चरे षपये त्क तः केष : 

। व 4 591 स्ये . = कः च 1 | (> (1 „= < घु ड्‌ कै ५ 1 चैः =. 1 
८ दषवष्ध्‌ त्‌, वप्य य त्‌\\ चगे\स ङ" वि ष्ठन, षधे सेप्प्छेत्‌ः सप्षु र सकेःप्वकेरूपविरष्तः | 
वस्यस्‌ श्च क्.वपेत्निषिलावि र यष्स्नेःप (र्‌.खास्पनिःप्कलास्वेष्नेभसुररष्ट १ कषत, वपष | 
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(मानानिवनस्नपमनधन्पा रूष य तरतेः सर ड मान्‌\,रूरनः)ष्व क्‌-रचत्‌\\ र्त्‌ टर्शन चू ज्यू; ॥ ~ 
नलि.तेःसरदिक्रशनक्र्यतःपस्पष्डेषुखरषुख देत्ःर्पस्वयपरएस्वतस्गरूतक स | न 

निकसे चतः सष्स्शवसघ्वुनाप्विरसततः पति छपयेषशपत शष्‌ तिखन्पनर्षणषाच््छष्य # 
|च ति (च बने) न अतिवित्मित्‌ खक ट यैन् जिने र तिपड्यक सितिष्छष्ट-रुस ता बह 


जुनत्पपद\स्येण ताने परेदेवतेनप्मपयाष्यतानोनररस्केणम्सयक्वन कुः खनपुष्यकु 
सनोविडष्‌ चस वतखुरव्‌ रख न्दते खत यास्वेष कष्रप्परमखखेनेत्यर्थ्नक्तोनोपर्द च 


खातम्‌ पदेन नायेन पायाव्येतानेःनुन सचछस्व.त यषतीय माने न सर विज ङ्ुःखनपु एयप्नः छु 
शेष्ये; ते बन्न विर्‌\त र लन वएवनक्तनमततिभेपवेरेव नननेःख्नेचततेनलद्सस्येन पि 
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[न {अरन्या मे तिना वःष्छय सा र पो बड गनश उ छतात्ंजियतेनिरष्येल्‌ 
१एषथेट१्बिषय्‌ःस्व य स्किन देव एप तेरे शा मर्वनो करूसपश्थ ब ड जि जंनमक्तिितः य ` 
त्मेनेप्ये तैर पेयेष्णि्िरपपिडिसन्पप्काख यप कामात्यपनन्परष्छरः तेषा सवं 
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विखणेन्‌ रूम यस्प्‌ सः च्न्य-र त्‌? पस्य तःय त रेखे < परएपक्येदते ख स्वे कड न यत 
इ. येपम्‌रे,पतीच्येतचपते पी तापेततेग्पिपुनर्निजनी वितेप्छुन्िष चये नावधना खतम 
चेच जीवने सपलं नवतिः चु6नपवस्वीष्ना चुस्मरखेने वाज न यान वाच्लदेवनित्य भै 
नच््ेत्यत्‌ द तिच्छर्ट.छए न कन्‌ स छ्छमे स्वन चछर, कसू रोः स बबधिचकाः चज भख यस्‌ 
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दरयेःस्छाने एन खक्ने बयं चखतत्पलर्सारेतं र जिष्यामिष्नठतव्यापिवज स्छखव्‌| 
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ष्पखुकापचष्िनाखसनखवःषरषणन्डके टियेतेपश्थप्तेलप्प्स तापकस्य रकन याकेषस्येतत 
|च ष्खदेरे षुप्पजःएवखस्येेषातेष सप्सवधटनिव्यवस्यजगरेखर दपुःख्येजननषप्यौ ¬> 
(ममरदिपीवर तव दुतंव्छाचयु रप्ननतरपष्विचप्डोनयसनाशपासवलशष्छेसयोजना| = ‹ ` 
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|यासयोलचषमप्लेनददेर्दण यु क्तव तनमद्णदिपी वर्चपव्याने च सस्ति एरष्कल्यमः नन्‌ यष 
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गिरिटिष दे छप घनत रस्यावितताघज्ञिदेरेरुषप्न लस्‌ वेरूएपललरष्र्ञोधरयानन्थर - 
यस्य सप रर्या(दिवच्ान नास्पाततोस्रद्विरियस्यस्पपगेे ष्ट गए्णी चर्‌ शटायस्पसूरप्चोतनु 
टेनसस्पेसस्यसःवितता घवन्छिदस्यस्यसरषाक्रोधनन स वनज्चासेयस्य रूपप्टबे च्‌ रू 
एयर य स्य स1य्‌१व व्‌ र ष्टि रत्र्यः प्रषप्न सासे वे ङ णे ल्श्न्पत्छष्र र्त कदनैप 
| | र्वेमत्वा ख रावन सिय! ्नाजएर नरन दुल्षे रनेस्म लील या्ष्टप्वस्नुतोन गरुभच च्छन्‌ 6 
र शठे द्‌'च न्वः स परेषेनिमलाःकिपरीतेव्यानान पर सष्टस्यन उच्य डितवेत्‌ःञन्धे ङूभ्मव ष्‌ 
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्‌ रन्या मार) पेवनिप छो खरेप्मेऋणिगदनस्त्वक्ड्‌ पु रस्रतातचस्मसनरल नवी 
नेरा सतन वपष सघ कड सला्यष्स मिद मखानचरप्च््स्पसंयसनायव्यानवि रित्‌ 
दाष्यतुड नद दाचरनिवान वाप्नेष्छितेचेथेवेत्या दिास्तत्यमक्क णर क्त पुन्‌ रा द्‌ डच हं 
प५२१र्‌्छच्‌ देष्धस्लन्प्तेरास्प्यषरू एप्त च्‌, केग्परक्रचनस्न्‌ रर चनस्पस्यत्ेषतस्वच्च 
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स्य ति कछप्ययत्मरूण भे. धसूर संखधये्व्‌ सस्य तेतेप्डाष त्प त्‌ स्र चन्या सच न ु 
नके दरे) द भच्छ गप्लयेषयेनः न र्‌ टा प्न्य प श्य तस्तस्य किन्यःञ छ घता त्ये स्प = रः 
व नया चचतः न्दर एरेदेर्थोन स्परे पनि) स्पर्डमप्नपण्यास्डताप्याममप्येपयेरसपनोषे पि 9४ 
ग जरते एषाम त्‌ ग॑तं घोतेमेत्‌र्‌प्यरच्ण्नन ।खास्2 तदे वेष्या <| तिणर्नत्षिस्स्स्पटिने 











षोचछगाणएणे ञ्त्‌रान ने नन मध्य्‌ षत्तिगप्त्कष्दष्वेःस्बरदर च! तेसछप्सव पति पश्य 
ततरश्ध सख इर्ग योदय चर रिष १५वनूएूप रष्वे नञ स्नः स्वस्वातेप्येतेनारच्चिनारण्ध्नप्वी 
ानाये ड्‌ ःसणवसर्पातसातानमिषगेधवचनपकि्लिच्यस्मास्यकेमच यस्िनारेष्वेर्नय्‌। 
पचे बटेनं च्यतिप्रणएणर्‌नेनेतिबकप्युंशप्मु एवे वी च्छेषड स नः करना नेयं खुरष्ेएवेस 
स्पमेवाजणरमन्युेत्वेरुनेर्नय्पयुप चेडसितप्यसिष्यातप्यने न. क्न सज कस्य 
भ्िेतस्पम त्‌ नात्य चपवेित्येन्प ष्‌ म षा तेर ङपदेपरत्वाएप्येस "दससत; स्वी 
निरेदेनग यन्मनेटष्यष्स्शात्‌ स्स्‌ नजप्नेनीव्यत्त दए बालः तेषोनाषेतस्क्चतय्य्‌| | 
र अथार्य गुन भवान्‌ डचि रत्या तीत्ति केप येसु फ षाव स्तुत्तः सर्प॑चपु, अस्मरण 
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५ | य्‌ ति शाख्चप्छप्ना वन्पतिष्छा स्व खसे दरः तर पस्ञ एए शेवः स्वव कपष त्पेच्छम ५ ्‌ 
(८ ननकाएरिवेशन र तस्व कोनस्पसतन एरूखस्पारविषटप केवल पर्डनजी सपः कथ लेनी 
1 त्स्व क्तः तः स्मर सी (तेत प्यप्तेन्‌) तए च = किमस्य चश पतीच्छमप्ठेन्‌ 1 
त ताव्‌ र्यसल्लः सक.्वप्नयपखेःनन्यनप्यलस्वकःरयव-खु नाप मोत्यर प प | 
2 १... न चर्पट तेप रेष्ट यतेन वेरस्मेन\प्य स्वेवएट व च्युन्पन्‌ ( चनः स्टचप्नछसः व्याक मचास्पस्च्ती प न 
५ | आवन्‌ नवा मीषद स न वोषरेसन। दयेपकशस्यएरोेसेचिप्चेत्य त न ह्ला शाड म २ र 
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रे प्य त दन्दितः पुनव ऋष्न सुक देःनगकादविनियेयेश्छवरेषुद दियेषुस्ववाच| ` 
(भरत्‌ वषिए्यषटडो २3 -काप्यष्कष्पी न रिजो गच्छतम मस्त्व्येप्तिपलधास्नाद्जयर्‌ ` 





रश! वती च्यव स्ठि त मी रपनेर्गभे विवेष त स्िन्डिषते दिवो व सोप दिदेःर सितं 3 
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= परा पातपरसस्येस्कसममत्नःस्स्करज्सनोस्ं = ` 
[उ नस८५ने त्‌ रिष्ववेप(क्‌ नारत्यपे दप्यापष्टाखसोपततष्य त्पसषष्पपस्वस्मानसख्यनाष्की _ 
(तचदयद्‌ गघरिमोच राष्िलामन्देमयी नाण व नीद द्व ए ख एवलेव्यष् खस्प्ड ल्‌ द ` 
मप्यःपरक गिपुनधच्टप्पस्यसपे सू(र्वःतस्यपत्िमप्सष्यसिकेवसेनऋपिभनेभ ` ` 
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१ उकेक.ये प्त चुषरेतपर्य्‌ः्कए दषदिभेम रूकेएचष केन्‌ उ णरेष्प्लमेतदरेरे्वमष्याः 
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रगेरनःपरिदट्‌तसगतानोस्वकनस्वकानवखत्‌रान पाययन्‌ ष॒ङ्क्वरस्पःअवरेधसेष्‌। 














द्श्कोगोगपीनो न्ट नास्मि स वस्निर्‌ दिकोविनपु रो च दोव पिररेस्तेकन्एमध्ययएचं 

चगोपीनोप स्मि खख मर ताउ पल्‌पलनटे रूपा सर्ववरे व ख सीत्‌ कि वार कवा 
द्ए्धेच्चे तदप्य विशेषदत्पर्थः अगे सु रयरूष्कताचबप्य सावना वददेवष्पी न ६: 

तु माय खिनापमेय्‌माताच रमस्यएपु चर्‌ तिमोर्‌ष्वनेत्ययीिस्वेर्टिमिवर यतिष्कष। 
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नरो कसो स्वने केषुखेरवच्यलमन्वरे'भनेनिः 
रने रेने खेपुञेन्शेपलेरएधे ख्ये वं मासी तण्डस्छ नी स्व सेष्केञचप्प 
ट्‌ सरे जिःसीम्‌ प्या न व तितखव रधष्छष्दछभ्प्तपने वस पालमेषे 
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व रोते कप्य दव रप्त कने दर्प य ऋ द१छ'ए कदप्वप्स्यच व खष्चसत सलेपवन्‌ स 
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2 | ¦ रत्योद दु स्द्रणा्<र' तवेह रत एच गो चर्डन रिस्वेरेष्दरस्ये एवे जस पीमेः 
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( 1 गाडधेरतेरल््रुपपारवेन) «पतरेव स्तेवञ्ःग्वाकलापःपनच वस्ने रत षतेषो कखनो द 
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| त्‌ःजस्रपानरेपलानतप्ाद्‌ ग मो.सानेधये न्‌८ब सच्‌ त्‌ था पु क्न्पःप्‌ द्धा न्‌{रेपास्वि [पतं 
यमान्‌ःरूकृर अकत ताप्ररयस्पसप उ रषस्यपु पउ मितानि स्पनियख्पनयिनसः 
परमसन पस्नुचेलिप यो तियस्य व दस्यनेन रष नदय ९३ 
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| तस्‌ नब य्‌ वप्कष्द निसरिस् दाशर सनस यसथ्नतविःसच म नब षटवे क्‌, इर्‌ः ६. न षु | 
नन स:13च्(सव्‌य सानसस्वीन पिव युननःप्न चेन चव्छषविकरश्रीर म 
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४ रष्ननम्नेन ड यने सपु तब र छं प तं द र्शेस क्वेदसि चनापतेच्यन्मनःचछषनणी 










र दपि मकप एतय यनदेन रूणः्पारनरनलयञजिपन सकस = 
टन यदिप सन्य" पाने गएकतेवष्व पवः सदृण्वदििमायाएवे शयनेन 
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तदत्‌ एवन्‌ द उ तो चेष्नास म्‌ ५२ न न्प्र तेन्पःद तरे कन स्य ड ति कितः पनस रित्य [+ 
न्यप्र चमे नेषु खदिरष्याल,सर्वात्पना त-स त्य केक त्रेने तिरर तु नेशे केचन्‌" ४्धएव्‌ 
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नर व्पाव्पनयु रतप स्म तप्दे्राप सच्चा दायर मकर्ष्णचनचत्‌म्‌ड्नत (तकः न. 

| ज मत्तेन रर मिदिविरेष पप्रय सेएतत्‌ मोययास्ट य गवर एप्नकतेत्तपकिल्य 2 
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पवर्‌रपितेर ५२1 दरुरबड यन्मा ज्छितपुए्वनडु कैज नेः अ पपितेपछषध्यं टिक वि शद स्मे रे सपर्ण = 
पणदीरचैस्तका्यानाविव रनःसलन्योष्ट ट पल कापेष्पवं दिकाविरएटस््वित्‌ युस रभ्रा ` ` 

टेन चव मानपपेष्छ्पपर्णस्ेरदीप्रतते स्व कप्पानो स्वन कमज स्यप्न स्य सलवाच्यस्स्सिपालक ¢ ट रः 
(वर श्यत स्त्व बद्िष द स्मितेन पएस्‌काडव्‌। रजो च र्‌ र एणगुलिन्वस शप्स्ड बनाकर कः १ हः 












(सित्‌ ५१. ाबल्सन्‌ द दे स्तेन प्‌ यतिः पनेक्दःव्यनष्यनिः मायः विचरण नपेनिःणङ्क 
निर्मृरदष्रनिःपरेतिमर्स्प्वयारम्यककाविवरयाष्ठषयिमष्येर्मरम निनाय निर्वनतिति 
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सु त विंश तिष्चस्त् परीतापर्‌दष्पट्‌ (५२) च्‌ तुर्वशे रेखे न गक्ररप्णे पः कन्छ | | तः = | (1 
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व॑ सच हद ट्‌ र्णानः प्रबह्लप््नो खिलान्‌^ य स्पनाप्ल.सर्वामिरद चिनातिसत्र सच २५५ । 
व्‌.लखन्‌सर्‌एकदएव्‌ दर्‌ परबद्छणो विकेष ए.पस्देतिषछन्‌ तोतिकतकेो यतन्ति नि ` 
\ त्रम्रानद्जः\ त्‌ स्दव्य तीव पक ५६) ति कठकेनखष्छेयएञ € 
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निन सस्वयसर्वृटियेप्पेबलन्‌समपनेष्यकन्दलप्यचर.्ट तःसरेद च ःपिषानीवरददेवत्‌ ` 
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वविनगवान नश ्(लाजवनिकमापातिष्र्फसपास्वकारञ पसन र ० 
ध न्‌ नीनवान कसतिदद प्लस तीन्‌ स्य ३ सपव छेणिकिमिकिमिदभिप्वखल्य ¶. >. 
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| स)रितिवाने) च्‌ु सति सतिषख नके कंगन अल्वर्‌ सोभपरनःपस्यनस्पि्रडततिषेः प्रद्‌ द क: 9 
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नंच खितंचातं कोपिक्मबल्ल'चरमपिनडं शन शकतो भिःय रप्कञ्चिद्पिनड शन्त ४ ली 
चभखलनलवयविशेषणदय मर ढयरस्दमम्यड य रय स्पालन्मरच य स्तस्य पयस्वी. < 
दया नन क्तानो ययाययार.छान्‌ यारा न्‌ बत्‌; त्‌ दिकेनिनिरूप्ठन च्यतत खद्लतमयस्यन् ` 
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स्यापि म्म्‌ चित्‌ रोपिने शेदतिद्धुकचकन्दनदिपसए संसारक यत्‌रन्यन्‌ = १२१७१ ख पहा न = 
ने षयःससरपास्यन्‌मत्‌ खचनीकपतिलन्छैख्‌रेतपनव टीयवात च्छ न लित्‌ श्र तिगतोतदवाग्मनी 
(निःयपाय दा(दन्निरेोष्यष्ततेतेवेच्त्‌) श्भा रानसप्चनवयासचम ल्पा ह 
येन चतन म्‌ तएव स्‌ः स्वरित स्व न ए च नित्यं व क.टिव्नव स्‌ व्‌ ्जस्रुनेष्िस्वा्म्‌ च त्‌ 2 
$ व त्छि्तःणवत-सनि(यषतर्ण स्वन एव चुतिः रच्‌ पान्तवल बागमन्यानिन ननः सनम र ५ ह 
। ञी य्‌ तियेरे नं प दय पिन्य त कर्व तितः पाय शः ये तोक्णमन्ये गपो (तड त्‌ व्यलस्यष्तः ३८ "अ 
सपनश्पमे्े सपर््पभन कि दिनातुरूनेने व ष्स्पटे पल्य द्‌! ज्ये प्‌ः स्सनिना सुर स्यते यि व 
तिपेकेव्‌स दे.ध्न च्चये तेषामेक रास ए वाश्िस्येनान्यचय््डस च षष्व खाए तते 
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4 वणस रए नास्स्पतेख चष्ए्यस्प मए।सेत्‌ च्‌ न्‌(कच्युर्‌स्य स्‌ काश्चयस्परः ४५५) | . ् एः 
त्‌ चित्वा सरस्दव्‌ निर्भसरण येतु यख बोध वाच्र्थय त्‌ तिय ङ्च नितेषो केश एवाव "अ 
षयतन न्यन्‌!ख छ तमा र्य यास्टूस्‌ न्‌ षाक यतिना खत्पष मा एप्प पष्टपञ्य चेः क्य सः - 
१ न्यानाखानठषाने वद्‌ तितेषन कि. रिपरल, रवं नत्त डीःरत्पयेकेचसनोधायवकः ९. 
तनेते षाम पतिन क्तत ङगन नेल्ययेविषरष्वप प माएयतिकश्पुर रन्मन्‌ बर्न पेयेपिन्‌ः 
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[क्प दरजेक.सर्वपोणिनेपिस तः प्ण प्नख पाप्य प्च्चालतव दप्दतेरए्ल चति ` 
चे दिर्प्वदेषयेसवेलयपितिपननेःवर तेः येवे कयापर'कन्ेपनीनयकयपालल्छती = ` 
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1 + 
=" 
|> 9.8; 
५ 14 षु |ॐ 
+न ^ 
~+ +=" + € 4 
4, 9 (=, 1 छ = - ~ 4 = न ल या ~ क 
ध ह क ॥ ~ च क 
। य नै भकं | 3 - " 18 
ए 
~, च 1 9 ~ 
+ = „ । # ~ 6 ॥। 
११५,-५५१.॥. च -- 
1 पष्य 
` "4४५३ । 
=, ॥1 += म 
ह ~ इ ~> ४ च ~ 
ऊर ‡ न च 
ब्र (न्नर ग 
म "ज 
न्क क 
+ , (> += - 
ऋ. 1 0० 
1 न= 1 ~ 110 
॥ न = [; ¦ 
~ 11 9 । 
८ | | । | र । चः =. 
~ 0.-- |, ह 
4 । | # = ॥ न्नः ~ ५ 
४ ८ | त्प = ० ~ ` | 
^ (| ६ = कि न" ॥ =, ` = 
। | न्प्र 1 | - ~ 
ध ब (६ ६। पि ह च| = थ 
श ध 0 । हि = र च = 
= || == 1 न 
॥ 1 करौ क| = | = 
+? ` ~ \ 91 क 
2.  । ॥ 9 हि "४ । | | | 
न व १ ५. 4 | र 
र ह ५ ् ॥ ~ [ण 
[0 = {309 च 


-*>-% _. ` 






!-एपत्पन्‌ ्ञेपिग एण न्‌ बिभ तु परता च त रस्थि कड रिरिस्थ्‌। क्ष्ये नये वीदे भेत स्रः च्ष क ^ ध: 
\खेष्टपकपयु-नालपसोणु्तात्पनःगुएणन्प्खप् नःय एद्वेष युस्तेन च्‌ पुन्न + 3 


ह 





| हके 





। ऋ 


१) 
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| 
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ह्यरकियानेर मिवप््वरग्यष्डरेडरमेखनारय रेष्नन्पपर्यपटर्‌ पयिनपमष््म्पेल्‌ (त 
रकेलस्पिस्वमा य षसार्याननेश्डर्य मी तरे छे स्स्व पेत्‌ वणं त कच्च रष्व ज 
रदलय्यर्‌केयान्‌नकिविरित्पर्यपययास्रेरुडतएविस्पुःविःचगेप्नकि स्य दोतेषडध्वत्‌ = 
 रूमसवच्युत्‌मेरजेषखवेोह्यनाननरदत्छ य मीश मानिन्‌ः॥अनाप्ववेफ धन्ये ध च बः षोख = 
, प्िपप्यिनष्यकानितेएष्टेऽचात्‌रसप्चुवोरनसोनातस्या तः जानतः तए काज्ष्वनपननौः = 
 ।धकवरूष्‌ःख गो रगत्कर्नाः रामितिभदेन्‌ ए ठ तमेो स्पेएखषी चतेनेचस्यखत्‌ःपष्यण्ध ग्र शिन्‌! = ९ ९. ची = 


= {= 
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"| # मि, १.१ [१ + १ | ति 
भ) [। ५. ॥ 6 र ¶ 1 ॥ 1  #। 
(1 . ध! 
+ = ४; 


# ४ = न [ह न [1 | ^ गि | 
र, ध्य्‌ । ॥ 1 (अ भि, = [1 ~ 
। व ग्र च श, र्ण ह न (> > जक म ॐ । 
+ ++ ६ ५ छ 0 => +" 9. च । न + चन च ` रं = 
ए न- =-= ~| च क २ -ब ५ अ ह ४ 
(व: -- +त (== न) 1. | 
। 4 -* ०) ( वा 1 2 0 2 न 
* ध क | ॥ । | ८७ ॥ ध "~" गै 1 | शौ = = ५ * 
॥ ५ % ~= + ण = र = कै-~- तन्न क । ७ न =-= 1 का हक ' 
। ०१ 1 ५ ५ ०१] ` ऋ 3 9 1३2 ६ ५ 111 ~ | च 00 यय 
५" (1 त्रके ऋ भ = ४ 7, अ 1 वि भे ॥ न न कन्न न - ~~ | रं । 4 
= 4 (निं = ` ग र न~ = | क = वा) नि ४ = + &- हम ४ ~ अनयत ह" > 
|. ॥ ष 1 (च (^= [३ ॥ 
१ = = ज क न) 1 = | #। ॐ << 90, <+ ॐ. „¢ (८ 9 न्य न ४. अ १ प. 4 च = ३ 
॥ । नव) 9 | |= नं | त 4 # 1 (+ ् न्वै १॥ ५ 
न > = 11 11211 311 तनय न्क, + क ५ ्-2-- 
- ङ्क 4 ५ । 4 9 त = रः ने = = । ऋ "|. । ॐ व», ॥ क ॥] ~ च कि भ 
1 । ॥ # # 6 , कन) 1 1 1 = (7 ॥ न 
॥ # १ "न # = ८ हि कि न्भ 4 न. 9. = , # & ह, ॥ ॥ 
~ ४ १} 0 # | न ॥\> > ॥ ` जलने (1 न्यं नौ | = ४ ॥ = 1 ५ ॥ 
पि 4 ६ क । = क न्नः १6. ५. द ^~ र, (1 ४ = न्ट ५ ( ~ † 
च | च ॥ 
> = 9 1111 नै क~ 9 
नि | 1 ॥ 
4 ४ == = ९4 ध । न 5७ नथा ~ वद्ध "~= (~त # ~ ‡. ~ ङ 
उ १ 
क क [ नै 
र + -4 + १ 1 १1 न 
1 > ~ = ~ 


8 0 ह न 








अन्यसनुलेन्‌चचमनेःप्मपिनपःयस्यतनाव वाचय त वाकप्यइप्िम्‌ = द दम्‌ क 

तिन चभ्च्ताःउ विप र्ष्वमपिङश्चर्खवेते चत्‌ तदक चप्रतममर्र ररव च. रवर 2 र र्‌ 
तड सपयित स्तिकच्पय कर्व वगसतड परठयर्याबाचा.गेमविवरस्यचतेमार्त्वेल ` ध ध | 
त्‌मःपड सि मस्वल चर कपरः खेखएकाशं चते ब्पु+ख्िःलजः वमल चड्ववसयादिटिचत) = 





क स्वरितो योत् ड चरः सएव त स्पिन वा स्देम्नेन खघवितस्लेकप्येध्य स्थस्द द च प्वचते मष्ट \ च| 
1 | ध । | ेनतस्य दर क्पविधानियानिखपकेएएएत्तपन प राजेन एव्‌ पम्माएएणव्‌तेषोचर्यपास्वमष्णत्‌ 
ए खताप्नेषपपदप्ड वत्ते मविचसरफियस्थ तस्व न वप्त विदुला नल्व यप्वकंप्ो दकष्करेपण 


छि. णतस्यपादकेमदंकल्यतेभावु स्येप्र जणसेपकिमःस्िनात्व्यपदे ण चसतेनवस्नेकरेषकेपरप्यन 












। अप्वेवगनगस्प सि पप्द ये रूपए मादुः किपसवप्य न व्‌ तिःषव्युतरघय स्यचञ्न्लिना। ६ कै ` 
पपदेशएन्या नप्वाप्नाव य च-न्योस्तूलम्छलपकार्य करए छेवान्दपितं ट त षाड नाद क्घविञ्छि 
| त स्ख निति स्म्वटेअधे.करुज कृदरं त्‌ बदिः किय द पिकिितमातन् षणिकिमल्तिनङ्ि वदस्व यथ ` 
दित्नत्तखल्लिव्पपरेग्रोन चु दिउ पितेव स्चेक्ितनकक्टथग स्ति पत सर्वस्यन्‌चकच्छचवेन्‌ ` 
` [भमापित्त्यप्त्वात्‌माःखव्‌ रपरा ५ सो एष्य; द त्तिनाचः (कच चिदयेघनेपिम नजन्सवचःषच्छिडतियी ` 
द ज गचप-तेपद पि सं खेदेन ए्यणस्येः र्पेन लानो केलि जस्तवितिकपवेम्‌ षा | ही ` 3 ~. 
स्वज. विनिर्ग तोप १२५ च ग योते षस्येउ दधानेसखवःस्खेषःतस्मिनञर्यःउर्केनासप्‌। शः = 
एस्यो द रेनाप्नेः तस्याःन लान्‌ देनरगत्‌\इ निया चाक सपसषान न बाते ३ द्योतत स रै = ५ 
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ल >8 ॥ 0 ग्री = | += = 
क ऋक | 






















नङ्धिमयतं त चरक पन सय एलं नारे खर्वदेपटिनपमपन्मस्य भ्यसो कस्तद 12 
नग्पदद्ज्लमयन(्चचापस्पत्पन तवैव नापप पर् प्न पएःल्‌ न शतिच्छ्छ कतव सेचन्णर्यए | 
चक्नो.रेना-पपयणपः द तितेवचारपलवदेष्ट्‌.मपतछपसवम्‌ पि द्नषणए््न नव स््णिनप्रज्मदषे म र ३1 
पनचय्यस्पलतयेत््लिमे व लवेन यान्म्वान्रप्णयःएद कतिनाच कललः त्तकः 
५.(स्कव्य स्त च्छेेखस्न-परव).्पख्यनभ् पर्लेनद्धकिषुन्‌ः का्क्र्चोरप वयै | 
"ख्‌ नर स्वापनंप्‌ रचेप॑स्पनस्षतयेप्वेप्पुन्‌ त्वमे बा सा वति कच व्वेव्प्येकसप्रेप स्चेचवे न र त 
<, सख! सर्यि खतो.न स्र प्‌ सेर्‌ गप्सीति चमे दनप्पष्प्एण रत्व थः न-चेदनारप्यणए्प द्यु स्पृ न्‌ {= 





[2 71 3. न्भ == = व 
न क = यन 
५ ५१ ~>. 1. 


स तलन्प्याचपससमेत्पषदभ्नापप्यलेगल्लप्नखुडुडुलयेरयाः न यानरजददेयन्त्रलेन्द च्य - 
नरपनयोनाणय एः चत्िदप लोतिन्ते वों र्ब तयादस्पपनेान रज्र नानिनलात्रनारती = ` 
निरु यः त्‌ स्य तान्यपनेशर्बतेनना खय एः स्प त्‌ःन्‌ उ ममस्ररि पररि न्रः -कस्‌नलाओ "न 
१ न्‌आड।न दा पिसवयेनेतिष्छपरोङचलपरवेपपफदयतिप्न चेति .@ तेष कवष्डनकत्‌। ` ` 
५ ध किमेनर्‌. न गवृ स्नव" के खर्‌ द रिमेनेदेवद्धिन्प्सपयेव पुनच्य र एष 
स्य नत्‌त्‌व्‌ व्‌ पुःन सरूरमित्येव परदेसलन्‌ षष्पस्पा तलि तिदेवा्यष््पचिकानक मलना ` 
मार्जएएछं षषवि्पसच्छर शात्‌ विेन्वतापिम पटेल णवन्‌ चिवयेश्ययतिच कििसिनिड नन ध | (ऋ 
रेदेरकमलनानाननेगत्य शनयर्षनपःन्यल दि च्छेनमेमया दिवन खरशपस्मेवेतिव ` 


ह, 
# ह्न क 


: ह ~ 























32, 





















नःपन्‌ःसपय्चेवलरणोतरनन्‌ यदित पपच दय पकम त नेव्यदत्तिनर ेखतःलन्घू. 
देशक तपर्पि रःसत्योनन व तीव्यर्थः अपिचप्पद्दिनलप्ष्ट परः सव्यः स्यप्तल सत व्री ˆ 
ोनवेव्‌नचैमःयष्प्दलस्ततत (नेति पिव ट्‌ ति पल्य द सपक ग्ण 16 त्मन्‌ 1 क 
(वत द्य स्य्पेद स्य बस स्फुर स्थ। स स्मस्प्‌ चात्‌ ररेननन्यपमयएलमेवषकदीत्‌ते त्रै 
५म्‌न्‌भचेप समन येनेवपए्व तरवस्फू स्यः दिन रर मज्वेननन्पावर्नप्नच बद्धस ` ह. 
तरर तिव वसन पक त सर्वमा एदे त चदशछप्यस्य कुरएविदं सर्यसायेनपतिय्ाते चतह क 2 - 
प्यपीषदत-खवद्िपेर्‌ मापमापवनधदय स्पत व्‌ वुभरूव टं सर्वृयप्नाल्वितस्प्केड दस्ब्ेव्‌ ४ ५ 1 


त्री 


व नातिपदव स्पेल सटरित्‌प्तदिदेलप्येमाप पविनएेचटे दन चटेतेवय्प वनाव 








7 +भ: सि { "^ ल= 9१/५१. 






बश्चत्‌ तर्द्बप्ह्यरेल्छेकनतयाखर्तपयेतन नु तर प्लिप्त वः वाट शररुप्नीप स्पत्य चेष ती ति्नस्यात 3 क 
तः.सव॑याप्ेय्यालमेचेिप्सषि २ नकेवसेजन्‌ याम पापे नेव तमी त्प" चखरेलेस्य ५ ० 
भमननेमायाएलवमरचेरुकेपसिषःपपे नते चन सुडून स्थल म स्म पिः तप्व सेप्लरतुखेजा स्स ज ध 9 
स सप्कम्‌ येप्पष्लेवस्तप्वेज गव्य स्त द्‌ मित्‌ड यष्ट पष्य ते५५७य्त्‌ रतेः चि नअ स्य दि स्यमाः = 

सल पाममेवन देधेव किन दिति लु दक्सिव्‌ाच पार्धिएकोपत्याट्टतचःमपसद्स्विेः्‌ ` | 
खभरन्नेःउपाल्सिनः तपवेतच्च ुर्नुप्यसि जग तिब सोडपनी सिप्रणप्ठक् मदर सये म 4 9 
अ्न्लम्पयायरततखर्भदेतनये केप रवनपस्ुयनोप्प हअ नीचेत्य चाना 8 
तामस्य ते सिच क्यबरोन्‌ स्दतंच म्‌\चाप्नि येभ्यन्‌ स्पा र्‌ द्येन ५ " „५. र < र 






















बा नि = ॐ 
> ने कुरो = = ऋः 
र ते ॥ 



























[व = च पतक 
चत्वच्नेषोत्‌ दव जिनेचपषणखनपपेतेदे दोष्‌ पन्‌.खन्पानायेनल सर्पी सान सौ म) पपवर त न । 
चति दवीतचरूप्नान तोन) न्निषसनीप्तछ तः आ न्मेवल च तपने च सनते ह. 
[(सिविन्यनपतिकपष्नणन्‌ः रूरटोखर मिव देदविधएनेषा सनेएष््वपिव"अचेतेनेजव्वेत्िनड = 
| _सतनजतक्कःसिमस्यारिषुननप्कपे वपवामन्पयवक्पपाज्चोदि कषप ` 
$. र्ण्देवन यत्प ल्य नएस्खनआरपटयेनपकूपकोवेप्व न्मन गवयत्नो पे्ध्वसेीनचक - ^ 
(वक्त्व्या! का्टाकपेवव्‌ःकनिवाक देतेकिस्तपय ड सेयोगमाकाष्यसुरेष्डष्बसस 
नृ चपितिर्थकयादस्दपिनेगनस्पन-प्सकेदु पदनि स्प्पषनष्ववात व 


~+ ६१ हि 


ग 
९ श्व ४. [का - 


॥॥ 
ण क क ७०० = ए का -- न म 
गदः (न; ~= -नन = | 
॥ -ल्ङ्ख -॥ । "न व ज 2 ~ 
न भ ए न २ ॥ नं । न - त (- ड ४ > भे 
, क न न = ^ 0 हि 1 | 










| ठचेदःखषीषुपरब्छर सःच घपिरप्म, अन्वर्थः बधनेद्रेयल्‌ मोद (रोवेनीनिष्ट्लेग = 
वृच्‌ नग वन्‌\उ तीस्पनःनिषसं विलेक्वौपकोवे निक वाक्य न क्विद्ूकनिवेनिष्छि 
नवचागमा यतवेनव निति नवभन न क्व नार एमादित्येमर्मिष्वपेचस्यत्व स्वक = 
सलप्‌ ती्ःद्‌ विड माप\शंकःलपररकण मुपसंर रनिष्छीन स्माद दन र रेष मस स्ष्यस ` क ह 
प्रा-नमस्नप्िष ए पुरुडःख डः स्वे्लग्ये व नित्य छस्व बो धतव नते मायानञउ दय र्पेपस" ह: . 
तोप्तन्यत्तिपिषण निगस्तषत्िनपसनर्द्किय खत्पजनीतिःतचा्धमोपतः ख खोवञउस्‌न्‌ 
डव त-पपियनःनश्यन खष्दिवेल्ञउ प्रजङष्प्येनचनित्यप्मच इ शवसिव्‌चेनन्‌ पेक्षप्धश्ष्नोर ष 4 ४. ५ | 


तस्यनचणरे्तचःनप्तीत्पष्यःत्वभेद तुस न्य्ःडल्यार्प्कण्ए कर्द मासा यरुषः ३ रणसक| = ` | 


|| ऋ 





1 _ 
















ऋ ब 


7 स च ९.9 


न्न्य + अ ककः तकन्‌ 
प > (अः रमि 
~व ¢ * 41. | = 


॥ नु = 0 त कतो 


ध # ॐ 
[~ । ॥ 


|| 


 स्वयज्देनिरनं ससष्यपनेखेप्रूणेनस् खखेएलिर्उनः पए द 

स्व्‌, कतःखान्ारसश्यप सस्य र्ट न च खण्पष्टस्पःचन.ससः 

चिजन्पारयेाष्वका रस तीत्पार्‌प्याद्यकरस्खञ्चतोनज न्ाखप्यलेकरएपुरएपप्यु 
तर्वमेववर्चमानरलर्थःखचरेल 

षु न्मान्‌ त्‌ रस्वििजःर्ण्प्विक्मेर कस्यति 

सनावनदत्प्पः णन सष पवः खरग सतर विच डुर्नःपदेभकमेएष्टष्यप्‌ ^? 
रयविनभएन्‌ ऋ,र यतिः स रतव कुन तद्य इ ति देष्पक\य परि ररपरेतःषस्वपप 
ररि मृक््ेपप्ररनापच तुर्बधष््याःपलंख वप्स्य विस्वयज्पतेेनेस्वनच पाष्ये 


|| 
| 
| 
| 


॥ ॥ 


~ क क 
1 


1 रि स 


क्िपावाच्िणत्पपेदेनेचनिरप्यता\ सनत्‌ षाप्िनिवाः परि) स्व यज्ेति (रेतिषप्येर 


1 


पाकरत 
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रतंज गतनी्रूवुनः पुन पचेत्‌ क्वस्थः त्मेक्ये पष्ठ 
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स्वागत तोनिररस्प्नेकेोप्यन्छे\सकचलर र) त्‌: सयुचज्यताप्श्वत्‌त्एनजकुःचल 
तं सम्गागतौरकोःपिप्रसपलां विन्द स्मोप्तेन^नो.जन डके \द त्‌ एर स्न खष्कद 
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नचपगतपव्तिकीपर्कण्तेपीदुखवरष्िषविशषवे बो ए भावस 
= पतरःगृएन्‌उपनपपनैण दयन पिद एु-सव दपश.गोपपदशए च सव स्वव क क 
प्णयाचतिन म ख्यापनं दस्स्छना सेः विनप्वयेवसमाल्िनिवषव्यचने जव 
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नट पर तिये रधन रःस वासदस्स्डन्छेप्ततयप्तेन) च स्मानमरव्यप्जानल् पे वि तष ए्तपः | ध 
| पप ककय हनत दुवेरखद येम कपेनदन९चेभ्य चवस्तिक वच न ४. 
बो द. स्व नेतो केषु ल्ट च स्प ख्‌ मन र्‌ प्न, सपदद ध्यय घर्व॑व्‌\र्‌त्पण्दन्प 


कखपर पुरे ख ७म,५क्र खर्व उ छरुत) सतिमम ० ० तविप य 
चमा पिक्छययज्यत र चेवक्छेषष्प मरून च दपत्मेन = तचे च'्पन्येषात्ड्पा्वके ति 
परसि व निः छधथीड्कडपसव॑षामिरल्ग्लाना रपस्नानवन्‌ ललते र (व्व 
येचछषनकन्त याद शंन न न्य््ठान पञ्‌ य पातेर सवस्वका्मन्‌ ख चन = र ` 
ववति सथदिषष तस्मादेव कपरन्‌सवसतकप्मरे का सयदि 5. 
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पतन्नोनचम तास्तम्पार.स्पमानंतेनि वनमेव तिरपी्वलष ल्य ्रने र्न चिति ॥\ ^ 
देख मवा(रिन सामि रजन्पसचमयत्यारेस्मचिपनम्‌ःन यान द्ये केव तेषवत दनडन्‌ त 
किफनादटयसनेख्न तयाचयत मारस्य" कदे पिमप्ततास्छःनाक्वतरखसेोनात्म चासि परेयपय्धे 
षु पाचिरेरे ष्तविनजीविताएवलीय सीपस्थपतयस्पाचजीर्यनिच्छलनमर्िष्णीण्वना्नच् = 
= येनाव नति िष्यतीतिनिच्चतेषदिदेपत्वेमास्परछ्वनदान्गत्तए वंसगछत तपना = 
नेर नीय॑त्पपि् (चता गाए स्स्विकद्श्परपासी नस पिविकेकिनियदमप्तनःक्लृचचिवखक ` ८ 3 व । 
नि-एतीवो.सलेदिन्‌ र्पम्‌ व्तकल्‌ [वियल्नयर्षःकानस्मान्‌(वियतमःस्वन्कसर्वघामदिदिद्वप्नदय ` ` 
ग्पिविससकल्‌नगलेचैतच रपव २१५७३ स्न नखा रुप्य षेव मेदे स्त्वा व्मानमसस्किकन्मनपः त 
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दितपसतेष्ष्प्देदवष्नालिमा पपा ५५५ न्‌ केव्‌ = पतम्न्‌ मासास्प्लिजरानप्मप्तयारश्छषवस्वता = 
सनन तरनतचय स स्छास्नदरिषडवप्नगवङपएमसिलनन्यदस्ीस्किव न 
9 रल नानत यसो स्काव ने गनेचसर्वन पव डप नपवनिवस् स्यु पस्यनन्यन्ववस 
{ सर्वषामेत्विल्लोनप्ायेनिवतिछने्वस्यपपिनप सनस जकन 
|| पमान वलिःनवन्परिएपेषासु व कारएत सनलसय पपिन णवत ववरस्एस्पाष्िन्‌ गव्य कतै 
नकरपयेखत.पकिमतन्‌श्सस्न तिव स्न्‌ नस्त \तस्मन्थीस््श्ेव बेदपरमप्प्लात्तरकर् 
| नवम लेख कप्र्शसप सं र त्िकधस मय ज र सत्यु 



































घ वःतयेसम्यगाप्पत्तःमदन्पदम्‌ रत रप्‌: 


र्‌रिश्छत्‌स्यपर्‌पच्ध्वएव 
त्पदेदेत्िपष्पाते षत कोच र्वपदमप्ये न वतिपतकपरप वै 


यत्पदेष्दष यःत च पुनःकूद्एिद पिनिषष्न न दन्‌ इन्‌ .पुन सवर्चतेवय पररः थ 
त्‌यत्परे रपमेरत्वपापपके मपर पम्य ऽतेन - = 
चानं शड्सने मन च व्यक्तेततररूस मजो चनी. चे एवन रणन्नेप्तेन र ् न 
उषरं ख तेष्येन्प शिक्फारीप्द इत्यपरे ईनि शष्डलनेमने नेप्सन व्यत्‌ 
जड प्प्‌ बारे तस्त दसलवारेक्प्वसपप्लरूपेपपद्सव्य कतेतत डस्वप्स .त रूप्प 


अनस्यजरूससनठपनीएट च त्‌बललरोस्तपिएलन र एवेन तिसप्नेपतिष्डष 
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(एव्‌ रुरः को मर्धिवेरेमरन दठचननि निनप्पलिः सब धेः म्‌ कटा च चना दि न्रे 
स्न प्ति ड प्तव्थप्स्स 
ससम स्वप्य चद स्वेष्ेनप्म्‌ य तरश्तोऽच्यप्स्तत रेप. चत्‌ पच्‌ र₹गेध्=प्‌षलनः 


र जच्तपप र्दे बनजेस्यतेष्ख दवेशे न रप्प्वेच्न्यस्लस्तयेन प्स न ष्व 
{1 नन्व तनश्पोगड वपः स्मितेखने च खवुर्नेपञ्य पष्न मेते 
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बलनसिरेक नखर सव सःवेत्यर्यः तीव चचपतु स्तः सपन $ 
खद्िस्बपरपच वास्येन पन पुरसत्यपप न मिशनपवेतकमः स 
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शतप गेपिनानिश.च्छर न्‌ ग वान मन्दरर्प्प्छनदटने निपिच्य रकम, कू सनस ते! + मनु ज क 
मग जपचपरष्डणप्प्र एए रैण क्सव्ा च मरन्पन्‌ःष्व्य्पयपसप्सतप्नर्च्पन्= (८ 
प्लस र श्यपलेनप प स्पतेन वतन तलिन छर शपतपजगष्लिलेपप्ए्लन य स्ख; 
सोस्स्देतेष्छस तचत्‌ रूण पस्तबष्यिप्यफएःलपरसजञोरूनेरएपप्दयेस्पशस्वची- न { 
रप्यस्सिचिवररपनमरेखरूषपश्खरुएपत्न व्य य स स्स्पपतय) पशसवपष्प्वपप्रपषएप क 
| "नम्य सेतअपीदे च एनः पदो वुतनते मन्‌ फ.स्दएनम्‌सु पएरप्प्फष्छत्नछस वे # 
ततोषरव्येवरूखन्पयनल्प्तेप्धतसूसन्मये नर्तत स्यत मस्त (प्‌ प स्प्य प रचेनप्ण्प्पप्य स र 
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यष्डभ्येरएासर्वाषि करक तस नन्म ततेन पचिषख व ख व्येन न्मा नयी 
{्ातस्याप रव्ये,कप्टतेनस्तच पश्ठेष्िल से कजनीर्थपपयति सुरण प 
म पुनिणएणनचदी.प खख्यपग्‌ ठ वनेष्पन ञः र व्यन्‌ दा रेच" छदेन चवने गम" 
न्व स्दिषलयमचष्यवेशेएनिशडेसत्तेषनयेपपविरवेषेएप्न प्‌ एप त्वू-रस तीयः 
व्य मी. (सिस्विन्‌ इय खरप्द्‌(रे एणः कुरच्‌ तगेप्यद यते धिय मी दरि रस्कः करे (ङण 
ग तायधन्यावनोकसरयानदेसतःिसर्गपिभ्ट सानसि तोलिसगडप्य र्स्य स 
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तितं थक्‌ र्याजेमृष्टः रचेस्व्कनैयीरपयसन तिरसेवयतेन जयेः 


केप्येपिधन्पापडध्वीख्छ चण एच रप्दनृश्चीमर रूल तमनाःधपश्चररर्णेलकष्र 





| स धस्छसाङ्ग्प्ष्याएव श्रीम र.राचनं ख तिमत सनञपरदेःसमीपवर्जखिः सास्ल रेषु =. 
| प्पचसाग्‌ ;षीत्‌ मनारेतेताप्ते क सचमारप््व्प्नपप्छ क विनगप्यतिपप्प्छमर धम 
व उपमीपमनरस्सेत्रखतर्दीसकर्षणएण देत्‌. प्न चच के्‌ =स सणनामङक्युप्तिक्मकत्‌ 
| | ४ बर्दरएचत्येतपचखन्दितयलििवर अप्यख स्वान्त 
। -इ(तिवासस्दीनरप्सस्नप्छष्येचेष नीपस्य) द्प्वा नाप प्रई १२ ग्‌य्प्‌ ष्च. िरप्दयस्दिपीव्पएप 
समनो ₹ पा५५२। वज्ञरओेतेच चच दना र एना स्य बररणष्येेतित्मसपवानो नीतचनस्या च = 


| | 
। मव्‌ केप ट = भ्य स्परोति)क रिष्या. मस्येव्याचाकतद योस्लन्यएनीत व व (तिप चेषप्‌; 


मप्नेषपव्छयऽलइ त्प । न्‌ चोः सत्वनो ब तोट कप्पानीचच इच ती तिचा कक रेत्‌ ऋ रपत पय पे 
ह रेध्पवररण्णपस्वयेदि्िमप सर्यपटसवारनरोनपसणपयवयनं विखमयपस्ेतयत 
छ न्‌त्पतेत्प्यत्तः कापिवल्चोयुध्पतेपमिय पपर्वरुस्ििपत्यन रस्ते शस्त सतप स्पा 
दीन ङर्वनतोपात्यन ष्प्‌ सतुःप्कण चद्व वतव्वेषुलियुद्यम करत कूपस्य 
गोपे नगव्‌ रशा व्धपएरस चा रनचक्ःके५्‌ तस्यम्‌ राएत्मनप्चपेरस्तप्मषनेव्यजनःल 
वी>}प्‌५७ यनने.पश्च वाटनिपितते (छ चप न्प तद्‌ रूू्प्पष्प् भ्र नेरप्मिम्‌ स्मृन्‌प पय्‌ 
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भरप्यजन्लेरा्छ्वि्पने५१८५९ वं निष्प त्दि स्व पयसा सप पप्ल्‌ सणवैच्‌^२ स्ति बप्प् 
। क = ~ 0 (~ ^= द (सिनः (४ र ९1 ए | = ड 
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॥ क 
क रनर प्यपलते 

|  |च्वेपि पत्‌ यारपाप्येयवे छि तानि र श्यते च्म ७ = 4 

| मद्धपाववोःस लप डब इःवद्चोकरलपयग्पाःच्नूररमलुव ९१२ (रपो. क ४ धक क र 

मरमम स्प सड € नि जरण द तेऽ विदरेडमरन्‌ब्ं तावप सकल = 

| गान्नङप.लाजवचन्रे्तिपततिपततिनप निच संति कलच सनु कृ नइ क 
५ [तवी ्ोखसेपमंदे सड ख स्स कष्वात्यलस्य बले रयेःसपतनिः व डतम लधतस्यातकतत "स ` 

| वर रनननन लेरम्च र नखे सतेपञ्य गणे .पार्पचेविविर्जता रभ विचतेकयव एक ६१ ¢. ८ ध 


| वानिस नसा रषदेखर सिये विशरीजेदगद्येरेष्ण्टपचिचा एपमान संदुष्यति नै\ 
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चोन्पेसे पिवाप्‌२१३९ ब ल स्य नसे खट्ट जरद्‌ तद सतप चप नप् कपिर्‌ 
व्‌।२। उछ न खरदेदेन रने र दताश्चरक पिव पितपरोनैन नरदेवेन गव तिह्यन नेन मर्श 
[| ष्ठन न पचिरयल्ववदिनल घंग सया एः२९५ पल्तत्ेरं विभ्वं जतंव पुपर दव यचि ओत ॥ 
| 1 तृनिय॑कवेतु पर चरे व खमाचेत'सवतोडस्फ़रन चंत इत्पथः" त्‌ःद स्च लम्‌ चसातयोध्या 
7. उ कस्पयेःकोष्येतप्‌ यच्‌ च सेर्वेलेरूख र्‌ त्‌ःव उट ।तास्तानापत रर श्रो रेष डपस्मल प | ध 
१ पख्दर्प न्‌ प्र्‌ एण त्‌ रए %3) [पलघकर सकीर्सरेत्या षदे ग ताप्ख ववि ररस 
१. सपने चनेर्विनन लने च्छणचनेर्नन्‌इ व वस्स पज नचःफल प्रद कर संकीिएतिचिदतय 
| द रर तलोप स कीरणीेतति रूएष््ेत्‌स्‌ चस) रपस पार्त छ त खेरू खम र तू कूुफष्न श | ९ 
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( सीर्छेतीव्‌ विदल परर विचर क ष्दयस्तेरण्म्यड़्‌रपलरत्लत स्प परूड स्पा 
| र्र्‌ गष्यदे क्र क्र ए मार! तजे ति रचे कर्न चच रग रूडेप्न भीतस ( 
॥ | एण सह्य निद रत, लवर रि तेः पिकप्म नप ७ यसः वेतन ष्टी 
[सक्तेन सिषा नच सद्धेममाःच सन्‌'१५५अब व विष्पगरू रोय टिमस्पनसेस्वाद्‌ 
3? ज्यत सत्पमे त्‌बवीम्परेष््तन कलः एर चेद नन्पःक-खननेष्लेर्2 
॥ ,. सपत्‌ःयस्मेन चवेचासित्‌ः\शलेलिर.ःस्प्प्‌ःखतः त चावपसीनकप 
॥ व्यस्सकगेकास्‌।मरषप्णिग.एए की नो नुद परिस्तेषशेउप स्पे 
| प्ववभषत्रो दाने नतात्परानेणेपाःषीत्यानेरेनेरे,रभख सच्‌, इ टपा सेष्टः नि न्‌ चात्मानं 
नरश्टणंमानस्श्छापसरेखरेपररणीन रोरेपये.ष्एवश्केेस्व" सल समेत्यजलेरप्यर्छल समः 
प्यिपव्पल्नजेरप्न वे ाष्डप्रसचप्स्युत्‌ मापत्लम्पजरसपस्याखन्प्व वे नन गाए चेष 
< [लिरेप्रमौसु दे दनणप र रप्चपशत चपसंतः संचर च। बेरू एद्‌ स्व सष्डध्नेदव 
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1 । (9: दरोध्छःप्‌ः५ १ प्ट. से तजो ीप्चे च सत्‌ णुएएलर्से्तेप्यवप्त्‌ यन्‌ बतेनष्ठ्छ व्य्‌ 
॥ श्सिधतष्यचप्यःस्पे फ.णयेषुरप वेषस्य सकेपततवब सेषं च वै गापपपमप्रसपद्‌ एपेदएर 
| अभ्यरस्रपरितोरपनिलिष(तपलिर्खकगीपमाने-पविश्नज्पष्कल मष्डतेष्च्‌ 
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| एर्वे; खकलचकॐ युस्ते ससी प्‌ य स्तेस्द्याखुकस्तकान्म सप्त अंचुभः १२ ष्. र 
ज्ञाती नभ्य ल्ररिर्दुिदेतवेपर दत म्‌नपरः नेणसवर्सत्‌ सङ्एिनरल्नपयन्तद्चनद्धक्स्ण 
। (4 पवू ञभ स त" पर्िछिज्वाकमाेप्यखमोतछख र्‌९सासु इरश्थिनष्द स्‌डष्‌ गन पपप्छन्प्ल्ष्चा+ ५५ 
प यासनं एपिचरण्नं सस्खनर ङा 'पसृकार्वितपउषर्बजोरुसेलः पत्येष पकक ए 


| तप कलसः कलपोनेष्ठष्तरष्डरिषेडाष्दप्वः > सर्वतेवनष्खल्निप्प्पच्यस्ष्छ. 


पररगसुप्‌ च्‌ कमेप्तचत्‌ःउ छःपल च तर्ह्य माना जने सभर छन वृस नेश ॥ 
| फस्स्यलसछ्षमदष्नफदेरमपललकसप्टवेसव माव नाव 


स्तर न नःस्वन्परक्प्वात्रेःउ रचन नशक्रपत्वजञरएलच्पृक्तमः चुःलो-न 


= 5 पद दयालः 
च # त १) 





(= ॥ १ 


पाट्ग्रेःन भरवेर्बि तेष (दे कल चरणएएतिपेषगा रत्या इध कष्व्छ स्वन न वेकव्येनिरण्ट्यन्‌ ग 
पविभः. द्रे ददेत्‌ तस्वरपर्णे गत्ता नषा 
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प्रिमप्विनली च्‌ पनं लेन राक थम 












पपटनेततेलपन्‌ न वन य दतिः्प्रटणदतिश्रप्नपप्व्ेमरष्पुरष्लेरएमस्वेयेरतवोरष् ण्स _ 
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चगेपल्‌ङखमाप यप्यीष्पोनपमरनु रन बनलप्तषेयेोष्व्एरेणएषर््तफल छ ज्रम्पखयष (भ 
नमेव खपस्योन यापछप्सवरेरावन से बसे न्‌दवप्रेनध्यवस्तेन गचानससान्ख नरेएसङ 
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पछप्प चनिमर तेद सनिद्व स्वन्‌ प्लेक ९ 




















8 । केरपबभर्व सत सम्यम्‌ रच तु त क 
0 क ड्‌ ड मप्र सृपृष्ट तररपञ्‌ ग्री =] =६६१९। एकि ख\ टेन सेए खच स्वनाष्छन्‌ नष य ॐ) \ +}: 
त 1 र निश्कीरः पत्स्मिनत यप्‌ ते सेखच नै नव तिक्छिच पयते षो निर शी 


भदन पेऽ तेष्डसर्सिरःघश्यचणो्मवायनाकङरेरकजो तपल 
[सतेयच बनोकसो द वोनिरप्ववडरदनवेपिशाडुलेप्पर्न यी च यने बानर दयी 
 कन्पिप्बन वदिप र व्‌; तप्‌, खतिश्णडये ख 





गे कय7रनिनरय्ठमक 


[सेनेडय नर षप को यस्यः. ख च\रसंश\ डानित्‌ श डससूसप नोवे षव इ स्च ए षि २ 
| |न ङ्‌ तेन रर तेप्तद्नेपछष्व न्‌ ङम्‌ वपच्छन खच घणा जपप्यनम्‌ 
| (किलसषपस५७१न र्‌ त्‌ खच्‌ प ष्टम पस्पिरपषपस तेष सृ रच पर्छयस्स्मिन डल, 
पसप स्पन्नित्‌-पदिश्पनरछष्वगरष्यमःए सच स्मे न गचप्बलसयुत्पवएठे 

(स स््स्य च तातःके. पिन युः केदिर वाद यन चेएएपाएभेः 
चनखा.इवन्‌ रेच पर्ेप्प्मणेखे घेणे 



































। 
बुगन. 
+भ 
५ भ 
अ | 
र 1 
। $ 
+ ~क 
गमि 
~न 





स्लनडयनपकादङनप्ठनयगपपकोतदजोस्व स 
व्‌\(द नो पच. चिन्‌ प्चेः च्वि कनेः चव्मप्ल कख निपषखस्पृश्पनेच बधा चेः चप्वि 4 ५ " 
| (चिथेरुपसप्वे“कच नसा रो खेवयाकरदिषिनसडपनील पाड इस्ोवेन क ^ 1 

द्‌ यारुप्ननेवेन पएएपतेलल यएछ\ ए बे तेः.के कसि यपिरप्नेप्ठवेनेष्नय 2 ४ 
। | चननेष लर ७५१ य; खडि एप्‌ द.नानिननष्प दर्पण ~ खे 


या त= कं ` ` 


कः 
- । ~. श्न्वशप्चल पृ न 





















री 


= ई वै | ५ [ १ न) चै £ कि 
व ४. ॥ 1 त्र १.१4 
# ॥ 4 1 ॥ ॥ 
¢ ऋ ॥ 1/1 । ४ ॥ 
ब ~ 1 


इनेगपपद्लयप्नपपसपीपपे चे यनठ्स्प वमरप्वास्यतेप्तोय पलि चन्‌ म ^ स 

यण्तनद्खनषिरष्प्पर्सनगवान च्छिखद्नपखन्चम्येरलत््सस् वतव त्‌ ध 
क (पकेपाल्णन्‌ सखः घाद दिर विनःदेगेपा विदरिष्याभेदं दद्य यथाप थे र. 3 
ल 1 (चसद दर यषडःतचचकपरिररेगोपणसन्‌ नार्‌ नेप्सिलेःस चवर केरिया सन्‌ पमस्य रप 2 ह न 
न  - | यकत जवेकिचठ्मःसघ उनः खल्ल पदीपापजविरूविविधा चज ब्य बक नौ , 


एणयजासे र पतने चरतेचरचिदपणएज्ेचाप्शव द लेव लेमप्नषछ चारय चश्च गो चन तो 
| जग्मरसर पगेणमाःपय प.प स्चद्‌ नप्‌ प. दमर घु न्पट्प च्ैरखेत्चप्पेनस्वन स्तष्उ इर = 
{छरये.च.पपष्लेञ चष्ट स्पेन णवान्‌ दप्मलंद प रप्चवग्टषनेन्‌ रसस्‌ पज बोरेप््एपसत् कः 

्‌ विष्डषल्यंमन्पमए्नःरदएनचपु पवेत २ २त्‌रष्याणान्परच्‌ तेर्‌ एत्‌ प१२५२५ २.८२ टे च च न  - च 
च्‌ स््यतेसकसमेचरेत्पचयोरएम्‌ यद्रन्‌त्‌; पर दूरवर षते (त्‌ मुरस्च वरणेधरेदोःरव्‌| ` व 


। न 
र ५ 
$ र ५ नि 














नः मन्न गातं "+ क ==, [ते 
% षि ॥ + +> (भ क । ("ऋ 
(। 


















मद्‌) खरोडग त्‌ रयेएनिनेव पस मास्छित्‌ः) पस्य पएरे देव नोनडि यु मःचड़पतिबाडि कचुद्‌ः १ चि ` 
६१५२ शि धरेडवनृगेपरव पस्पतणनेन मपछर व पुण ल्र्तपुस् प्रिर: खरल कारमतडद्यम न्‌ ५ † ध ~ त 
ददी दिमाेसपलेकरोपमाःउ इ पिका इङ्विरतप मोचय व्‌ रतीति ड पतिर्य दे 3 
रि तस्छने षच्छरः विधन नवेतिऽ पसि परति तचप्सोवुदपयप्लपदिनदडनएवेन्यय प 
चैतद्‌ पृरलमेबरेवर्य दील्तटक्स्छकःगु टितटोयद्‌ छ्‌ कन्दक कन्‌ करीर करल तेषा = 
| सध रर षद सम्‌! तम ततिवेभेन्‌ प दीञ्चे डशेपस्मितनः चख स्तर सलपर यर ड्व १५ सनत् _ 
सैघर कच रपत्‌ स्पास्मनतव्प्तच्च तसे तिव॥ज्यस शेर केशपपास्ेनणरुष्खयणचस्म्‌ त्सः च न स. 
रेपुंब्दिरएयस्पर्थवदरेन मा सनःरूषद्न्‌ डर सिरहेन छर एखसस्थिषोणोत्तेमचनन्य 


अपाग्‌ तस्मरे्चनयदब त्नः सार्थगो पसपद्‌दिरप्यररत रपु खररतयदतरभ्यसाच्चकीः 4 
एम्तपनः षासम यतेव र गतमिति व र रसवखयेगेन २ष्टेनप ऊप्सस्रर तःसपरिद्शिएंमस्तकेयेष्‌| १ ¢ 
दमन.रधिरमपस्कतेस रमर वेव्यखुरप्लसमीः्यनिसतययमघवतञ्चसधारतेपष्डपस्दतिनौ _ 

४ मर्वे लमीःप्य ऊद छन्‌ बेएेदेत्‌बलेनय लए सिनणरपपएसुदिपस्ेतर रत चप १ क ` 
|बादिनङण्ष्जःरषो नगृ एतस्तेष संख तर्‌ दपर सत्याद पिचा ठेग्वेम चि दश्नेदे्सम्छरत्‌ द रए = 
| ¦ रयष्डपप्ेषलवेनदतेदे बपरम निर्हतप्न्वरपृडलं व्ये पषपसपतप्युसापष्तोर्रतीताष्त । ह; 9, 
परप्यरारदएषसयेषयेबययोनएम खार रेःध्यापः॥ ` पछ उन दिशेने वगेपणेकूवमव्युचल। 
(ख रउए्चसासतेषुगेपे षुत दएवेरर वारएपसस्वर्णिदिदिर्ए| | । 












उपरएयम्‌रएपप्रेर रर चनिणान्‌ तय 
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† च, 
-५ -* "ककि = ` 4 =^" कप्‌ 
ज्ञ । । 1  - | 4 ४ ॥ ओः 
| + ^ षः ४ =  ..* ." न नवा 
। । ह“ # ^) # 
- ॥ 4 क ० = "३ 
ह 9 ~ ॥ ~. -~' च्म कै क, 
। | # ॥ ॥ ~+ क: धन 
॥ {8 #, 1 # ~ चैः ५ 





॥ । ५ १ = 
| [क | =: 


च  जेजेन१दसेशद्स्कारिएिपभकष्यनाणवेमदीष्यच्छन्‌ ेशेत्योवनालारपीकाएट सवि विश्य लया ॥ 
| ` ^ कर्षिापपवनादलनिषिषपदाबनकरिपनेरधाजापस्व 
(चेष्यष्डतेपष्यत,पश्चलणे पा्सलयमा द्यस्पे द ना त्‌१३त १। विद्वि दिन्देतोगचपत्ति षः कैः ( ५ 
| प्रोखटिर्येषोतान तु तेपरर्ते स्तरवैररा खन, फो\पदैर विततेगरपनमन्दणमन्‌ स्वन्‌ द न \ | च्पा (9 | ठ १: 
पित्‌ नीषिकोस्पपनपप्छ पु रार खाच माकर मनं चगो धनसं घाप्यर ना चोः ततस्ेसन्दरच | 9 ५ = ~ ह 
8 वप पिसेव्‌\ रू) तख र्‌ तान्‌ १ च तामे धग्‌ रीर य 'गरप् नास्नेननं श्प्वतिने घ ददन १ = 
(सम्‌ ताद €मकेवु येद. या च्लद्‌यच्नवनेव सस मरितःसार िन्तेऽ्बेएे ्मुकेःविलेष्ेदस्न यछ व ४ = 




















| नानरान्‌अप्तेषानो नादे व्वन बः सवतः षणड निःरसपरचेनाराखन्छतमापतेतंपस्लिदवा = 
| पिपसगपवःघस लयनी साउ ुस्मदले बसपर पयार मृलयुन पाज न प्यव रख नत 
परेरामतमोघ्किःपधद्षवाप्चेनद्यमानानषपन्ान शचमरयष्शनलत द वप्स लन सदवावस्यडि 
(द'वये(िसदेधर्पटरलन्रायप्चत्पएयएणषन्वकेनिशम्यरपण बलो न गचानदमनिन्धेल पतनी 
(रचप्वनःनसयना घतत तनि पिते घ नगान परेखव्च णप्पण्लप्सपवेन ताच्ड््ण्तवपषवा = 
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¦ स्‌ नेमेखाःतटिञ विःदिग्येतेनिरीखवापुरचपितातरीवनं ष षुत प 
आसीद रया मदििपयेवकाम्पयनपस्‌ःतनूसेत्ताप्यतस्फलाभतप मयी 
। क्ताएवष्भय सीख नापुष्टाकाप्ेत योपस्यतचः का मानल्प्ययचेतिष्ठष्नण छर 
(तासनपसनातनियदाप्पयापपचेन पारदे रानि दप क्लखोष्नध्युखापनन्प्नेन नङ्क्ष 

| स्टलनएगेर त्‌ सीश साना(च्य कःपदल्‌ बस एएनेपमा त्पयेखनिष वर्मावसनेवाल चष्ट. 
॥ पदेलंश्चुलवनपतष्यायपपधिपतेतदरिततण्डन्वसञुतपयना सपन चा 
| मे्यपास्वत अस्पदेर दिएसपदण्प्यचचप्यतीःखञछष्यत्यःस्वसनस्प र) = 
निर्दास्पितिवण्क दर ताररिनेः.रोष्येरिदपोपेन्छलेपेताः उर च्छेवजखत्‌ 
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द्नसान्दष््तोकचधषुभेचेतु दिद न्नसिरदःएर्यन चकः कषमिन्यःुरुवेषु एषि 
धाक पिन्पःपुच्यन्प्‌ ७५ उपि पते प्यर्‌ भन मुचः ्न्पनातन्५च्छकतेषणए्यतिकेरेऽएएणवाचष्‌। 





डि 
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५ स्वनारपुरपोपथा् स्वना स ना सेत यप रे पय निप्ेदनन्वेनेवप्कपसोनेनष्टकल छन्नी 
४. 4 न इ निस्वीसारे९पि तये त्षिच्छमे चमस वधङष्ट चसन 









त (हिस्दडन\मरेषत्‌घ्रानिकिएयियाच्यत्तसनाग मेर मेधागमेनेपयेन्सवोयेषा ४पते इ शाःष्छोपी.त 
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रददनतदरविरपषज मनेः सवना च विन 
च्छचन्‌ चो प र गनिन्पःउ प्त्रे ए कयस्य नं गवत्ःदताड़च पसल स्तन्ध्छव्‌ चच 
{चयदि वन सजीप्पधव्युचः असधारणिरे नादानासंचा ददश णरकभवनेक सष 
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खु्न देोपेःसं कष एपन्दे त्‌ स्थषएड्खपरिसेदिश्यव वनेपभिवनेर णाना ह ॥ 3 















नः योनः्पपाःरपवा खवप वी.चसरनत छ्वरषनगचलल याकाश 
। स पशरदेवणय्‌ तिष्छए वे निचखतेस्त्वयःप्केश वये वनात्मक 
(निनप्डविगनान्पचाष्टियस्प सस्व रानि ख चतिपस्पस)प्चपरष्‌ःशातेऽनिनोयस्पससः 
निपनोतयस्यानी ग लिषःस रिय सु चट प्िवदेलेखिपुनर्येगि निषेव यणी एए 
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| नर्दरतित यः स्यते ना च पयेगालरूनच्छिर त्य तस्या 


















ह. यष्पागदिएति त्प, दसं कर्यना्िर्दरतिस्विकवसस्यरतेधतथयलतानौशपवव्यषकयश्च| 
1 | वषार जेयपसकननिवसचिप्तषयावचनरूरुस्यमलधागएक्किषा न क्रयकिषव्‌| ` 
| व्‌ःक्‌पंपयाचयचीना क्प षपखिप्सनामचन्याक्िद्रतिस्व म पमेव शपपद्दकिकोसवमौ 
नस्‌ सारेस्वैवरि्नःछचयर्यसप्न पष्य शय एप तसनणेःछकिकि स्वि वा ४: 
| एएःसक्ापुजष्ि ५नच्छेकेष्‌ एयक गिर येण वस्नेय च विनिख खच सव पषण्लाना र. । 
| प्रतंक्यतेसानेन्पप्यद्तेन.कधश् ख पनाचधनह्युपव्यायःकपक्यामिवन्स्ननेष्कल्प्रम [ च ध 
सम्बतो बितर निप्ञ पिवरपयाच्रिदिवाण वरयस्व नेषवदव्वनिणण ककव 
एन्‌ पुन्‌; षाष्ीवस्र्वत्‌ःदविष्डानेवविदनःकीय मएयनलंग्णप्््नव्ेवयएखष्णखुरन्वरकृर 
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उषिलिएर्यमास्काय पययोनं र गकनेष्यणारन्पचेमर्नरेप्नगवन्चजुजरूनक्तिपराखपगवाहः ^~॥ 
करत्‌र्‌ वित्‌ यन्‌ स्वि मयाचरित्‌नर(कतख्परम त्‌प४किबाचप्णर्‌ तेर्‌ यर सत्य्‌ केश । नदं ३ न. ॥ | ट ४ | ¢ 









= ष नकिः = ` 


1 










दरः | * न 
। रिसंन चनायः"वरनेसत्पाचायासस्पय शर दरनेऽसन्‌च माण क्य पुन्‌ःस चा.च्‌य 
९ मेतदुर्नमन्यिउन म्॑ाकद्णनाविषयासुनोययः चह कीत न खड जन्मन ४३ ` 
वष्ट रिवस्या ङ नमन्मयस्यतस्यब्छ कौीर्वनं वेद चभ्प्णं ययेति रूम वम्‌ माधमस्यापिस्यादेव | द; ५ 4 
1  तरर्नाड्यमाणःकालनाःक विचर तिवच्खन५किकखध्मस्यनी चस्पाप्पमम्‌ त्‌स्पोदेबाऊ्तडन्य्‌ 4. ` ५ 
|| त्ान्छक,नपिच्नयनावपध््यचनदयाद्ियम्पखानदीना मध्येकि डतर चितिरिति 
` ॥ मृव्नकाचेनद्वियिमप्णनानीवानमय्येकञ्िचिररोक्सिनवतिच्प्म मादामगवंन्‌षट पएल॒काश्चापिप्रि _^ 
| | तवस च्रेमस्येन्‌म्‌ वतो योभिष्येयं{डप १६१ पतोऽन्‌ यापद्व्ेवमभ्एमगणलं नष भेचे विशते एच्‌ २५ 
॥ ३  वोजन्मसफलंजतमितिपष्यव्यतःनमखरष्योमति चमः नासेस्उकोत्‌ रमप्यप्काकसेःजताद्ाच| । 


















[त = व 





3 ~+ 


¦ मे त्प श्‌}, | टद्‌ | घेप ख न रतो ६६। प 1 ट्‌ २४ रष्ताचचो स्यु ख त्य यं तृ म्‌) छव्‌ऽत्‌ रयच्‌ ह ८. 
मेडन लिष\9।तचेत्पान्खये। चवि सखस; कसोपिममात्यताच्य र्‌डतरन्‌ यत्तोऽमुनाषरिकि _,& ` 
द्रेरविपएद्धदस्यानीतिव्‌बरीषारयःचतस्चलम्‌ः संसारी ए? चछ पद्यदिन्णवयति | ह, ~ न 
द ट्‌ चित्‌ ह्य्‌ नवादतिः स्टरेपशेयाचदेव्याख्खनि निःससा्व चिःप्मोबारएणसयाच्छन्‌ < शर | | 5 


फ | ॐ । ~ | ह ~ क 
+ "र क + [ - र क, = > 
र - कके ~ + । * |, 
न्न ॥ 
= शि _ 





स 2." {१ ^ ॥ 


क~ 


"7571 












| पाते नपक्तेकाच्‌ पल्मनननएन्त्मेवसरिनेऽवनो कयासि च श्र एकं तवो चने य छि ४६. 4 ह 
।तचतच्णुडाल काद तं वक्रकेशा तंत दा नीने चछ नस द कर टटुष्य न्ना रः प रण पिति † 
| ष नरपिवितपविषछखप्यद्यविद्धनङडजखभीयुदेष्नाराव तारयखचोनेनेखयषप्नाव य, > र 
| || श्रोत वितोपलंननं मक्वननस्यप्वफएसम च साट शो? य्‌ षःषाघ व तःकव ए्यस्यषाम्‌ क 





( || ख स्यविक््ोःख थवा पिल्लोलव्‌ णयस क यदएमव पु; तस्यर्‌र्थ नउ पलसने ने दितप्न 
|| तिषखपियद्ये चस्पचतर्दिषिह्यभमर्ोःपो नयोःसापएस्प्‌न्‌ स्यर्ट (ेनखपिखुस्यष्टे वय 


|  क्िि्पारिचचुर्जः च्ल वं सतै वेरकानन्दस्मररूष्टेवदे व कर्ल्‌नोकलवादिधर्मेतज षती यमा 
क यरिश्ुख भितीमामार कोश्रेतये एणपाक्‌र्वन वतुर्यनत मदं डक्यमीतिमनोस्पकेवि छ 










यर टित्चदरदितोएसनससतेरस्वेतजस पास्तत्तसोरिदष्चमःस्वमाययास्मच विते स्वव्ङ्य. ५5 ( ~ 
ध्रा एा ङ ध) निःख रजे च नीयते)१ दूए माच कन प सन्‌ लतो. क्य कारणाच \इ टे शर्त -5२ ~ 
पीङ्एमाचेएकन।पि परद्‌सरेतःर्‌कार््येनःतथा पास्‌ न्‌मोति दचरम्‌ःप्तकस्ल 

॥ त्‌ प्रोजिद्ष्नेर्‌ःततेच पः-अलिनिवेणरतप्नेनि वेशानस्पतयगदष नस 
(निनिवेखनामारकारचंगनयप्च्रपप्यवास्रम्‌चादयोयस्मन्स्तः" कतल ए ५ ह ॑ 
तेन सनिक्या नित्यस्वरूप सा-रदन कारे ररव ापिस माय यास्या चन यान्‌ य्‌} तर नः ५ 
रुयात्च्थेने र्‌.याषाएण दधी निः स टितिषपा्म चू मन्यव चेेज्छभे = चैःसद्‌ने ख्व्‌ = 
ननरूषुगोपीगर र्‌ बल्‌ याक माला ङ्च॑न्रप्यधीयते पृतीयवेन चस्या. . 7 

















॥ हि 9 












ट्काशटिरटि तस्यण्मामस्यनीलारिकतदत्या क्यप स खल खरयेन्पाशयेना रशक्ष्यस्या 7 च 
२९५ ष्लिलामीवरनिःखर्मगंनेवो बोविभि्गुएकभेनन्मनिःवषए तिनि पु्ननिवेज गदया & ` 
{८ टिरकाष्ए बसो म\ गापना) २२। प्रि लानि खस्वेव स्पवाख मीना जिषापानि बत्चीवयाष्डेव्य + 
- ||| मिव्युननेः"च था खमे गवैः तोन नानि गन्प्रनियेन्यन्िःखएाःकरूष्णदयःपक मिन ४ 




















५ || | निवतेःरिथिश्रायक्राबाचःपजनगन्‌पःछष्िनीवेष्तेञख चच सेनय दरिष्युनप्तोः किचियतिष्य `^ 
॥ 1 तिरेक मारः्यास्तरिस्काःतेरपचरर्ताकाच्‌ःसखनयनाखपिवस्वण्यल रतश ब्‌ वोननप | ~ 

| | ताःस्तामता५रस-चावतीर्ख केन साल मन्व येखसेहपालाम रवृर्यशाम्‌ंस नूध्य रोपे तर क. । 
* ॥ म्‌चञ््ा सङशघरोगणाय्‌ तिदेवायररेषमंणलंनेश्केल द विसये'ख्वय राचेनप्च्लेन न्‌ ] त ज : 






| 






यलमरव्यान खुर कता सात्वत्तयाद वान कनि भवनीयतेः पद्त र 
राना २19९३ 1 = 





पुरुतेलोक्यकोत टर सेमन्प रोसवास्प रान्य र पितास्य द दके मासञ्चैषसे 
ल च्च एवमेव कतष्टाशेर्दटेलदन मरप्नसयोयस्पान्‌? स दप दस.छसब ख बष््त्‌ छ 
प्वितास्परए वं दतंरूपे ची ष्च्चदधानंतमीश्चर्दरच्छामीनिचचनेगेउषसः श समा 
भ\ना.\सेननस्सवकाब नु बरित्र्यः+र प याच सू ङःस पदीरायेोर्यात्रप धानपु सो के 

यातय गिनिरप्य द्‌ वं न मस्य खा्योच खरी चच नोक सःाश्एसयर.शं नानं त रं सपु त दव 
५ सन्‌पधान पुरूषयेप्यम रुक योः चरखयो मिसिर प्पास्रलः स यः केव्ंसि। 





~ =) 




















धिमूले परित स्पमेविलःशिरस्यधास्यलि रद्स्द पंकजम्‌ त्‌यक्ाल ख गर्त 
(नाशरछेद्देए नं प्य खधास्यत्त-जधास्यतितदधिनावय्‌ निसष्टैनषकष्स मर्दएं चनिधायङ 
कसरयाचानिापन गये द ताप्य च्वि र््वनयेप्दिता ख म स्पशैनसिगधिकगव्यपकदव| 
|बविनापावन्‌प्द्चयपरिपरचच्छवछनसमयत्‌स्यद्स्वउ द्‌ कन्‌ (र त्‌कोशेक डय सेपि्तेवर्लो = £ । 

रणा्नतरंव स्याजिषेकसमये एज कचं तायस्य क्ठेउ र्‌ क द नमिरिकूप््‌ च्य ेसुङप्णसस्यर्न न ॥ 
वच॑ कसक्तामानाम-च्छुयपरकेन्युकतच र केनापर मछुनवस्वप्यारप्वह प टो चेते वरप कन 
| कीरप्योततोप्कस्यनेधडवगेभोयस्यतव्ञोमं प्के पिव परम छ सरसनाच्यपुननयसतानन स~) = 

(भक) ष्कन्‌ मच्युपेच्य, त्पस्लिदिमच्युतः कं सस्य रहत्‌ ष्रतोप्पदखरक्मयात्‌ वर्‌ श्येत्तसणतदीष्दू. ~ 






























सेब इत्य मसे नच खु षा\*८\ य दयप्यर्‌कसेन षस्त स्त स्तस्य हस ;तयापिमयिपसेयम्रितिल् + 
~ दन णष्यतिन क र्व्य तीत्यर्थः! यकद कस्वंङगयतेषम मरेतस्त्तर्बद्ि्यदीपटल चट वलते + क 


ध दे्‌ ङ) पतया मी्टेत्प उपनेनेरते'खय ना च्‌\प्व त्‌सोचष्ट्यरेवक्स्‌मच व्‌ ते(खं त्‌ स्त्‌ ख मेव < ट्‌ > 
रिछ नएनाती (तिष्य द्‌ स्य न ग त्‌ रेत्तमि तिष्छपचप्येचिभूलेवद्कंच तो ज प्ल ङ्ग ॐ 





प॒दं वोणाष।प्यामीत्िषकपुद् मंप चि म र्‌-यदेवतं दे न्ये! ख रङ्रेपर्दुप्यतेन्च म द्‌ < 
यी यततरेवमेच धन क.मतष क.उ द सन्य तयरूशत्य्य माप्‌ररसय तेप्यव्यध्त रं (ॐ) 


























त= =^ च 
नय, ~ 6 त्े- 





1 प्छनखग च ,. 
षणं डत तिंमोच च्यते करततेष्युप्व त रवये छनतेमरषप्लनेवार्तायोपव पन्य (| 
नमत नए ल} तत्‌ नोचाते1त) स्तर्‌) ञन्म चछतःसपफलजन्मपनेोवसाखन्पयानच्खनमरेचन्‌चवतीच्छर्ष्म्‌ / 












“~न 


येति खष्यतोनखखरदाटर्‌ष्‌प्स्िगसंगपश्चारयोरी चरमाः कयमीन्वर्संग खच ॥ । 





र 1 ४ 
व = क = = = ~ 111 न क, --? = 
गा व 2 + 41 4 ३ क्क कन 
[ ह न्मी ¬ ॥ ॥ 


कण ~ ~ िकि्मेक्का) 
॥ | 


= भव 
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क श = 

कि र 







क "द्द ऋः 
] 
र ५ = "क 


$ ् 
क चक क 


== = 


|| 
| ॥ 


क्न -# ^ प १० न्द 
9. च्वि . ॥ 4 ह = म ॥ (8. 
र क श 4 ऋणकरौर र व 
कि | च ऋ व , + ८१ 
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१ ०, 







नष्टा मल एर्रेलेपदरशगो्धे दिको छकानिवि लरितान्य ग पना कृण ४, 
क पाते ङिरीरे जु ष्डमलः परार्रे णवो य स्पतस्प दितेः कारस्य भ सर त 
दलपत चमपेस्डोरयोमाञ्यु कन कचेरूरणःपर चा द्वस्कय्‌ सत्‌ घचेष्टत्‌प नेष एनपष्चरनप्स्व- + 


स श्नि नया रद लेन विरः सं घ्रमो यस्यसः तेनउ रनिसेमगस्यस्य स्च श्एएकस 1: 





























= कः = ~, ॐ" जतन १ (9 















, 3 
8 स शेः कसरेर-रुणेयस्यसःसच्‌ स्कंदयाय्‌ घुत्यसने षुञचरतलुखुहषछरोषनेपखीनाराय स्याम्रू ` 
न्यष्वेरचासीतिदुर्गनत) नावयन्न्‌ङकिम यमिरव्यदठच्रास्निषेम सं चमेफनेषट्‌ णडस्पषर्छद्‌। | 
(-नन्ना नि यान योर्वा रन जेयं च॑प्सं दे णादो टरेर्निग दशनश वएादनिःर्णरस्नाजभेताच्‌। 8 4 
नेवपृरुषायः कंसस्य सदेश ट्‌ारन्पररचंगश्रचखदश॑नदिनिःप्योयम्‌ कर स्यचण्ठितद विस्देणयो 4. 
यस्पार्यसस्‌ याच्‌'न करस्य मात्‌द एचेचणछा द र्थ्य छरा म॑ वगर रन्‌ गने पी चनी नौ बर घते 
द्‌ बरद दलो ष्पच्‌ त्‌ःश्री खरम्‌ च्‌ र र्शगदेपह्यं तैष्स्मन्नेरिण्ष्देःसन सन्‌ स्र नंगेतेपकप्किरत 
ष्याम्‌>न चेते च्िनिकको रद नो। ख सलेषर-व गे बः सट्िरद पवकम ८९२ घअ व ङ चश नेष 


(द्नेपचेतेर्व सोन योप रत्पानेस चक्रो स्विते रुप्तिष्च्डय उ कोरे ककंपात्स्न स्वस 
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= ॥ ४ ` 
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=> म -------“- ध------ ~ ---- 
| | 1. + ¶ ] = 
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ठ # क ह 8 छ 1 211 
॥ करी शै ॥। ि ~ 
| 4 ॥ 
ह [6 ॥ + ह ष 
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ए ति विन ह ¬ =-= = 
~ ---> ¬ 





1२ ह । ति) = अनी 



















1 ॥ 
६ प क । र ॥ ॥ [न क 
नी ~> = 
> = = = म 1 ग 
र-नी 
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{कन | हः 
द ह 
कन 1 
र द्र ¶ 
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६1 
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॥ 
षि न॑ ह ~ 
ह्‌ - ह नन 
| । ॥ 
-र =-= । 
॥ ! | ज 


(८ ~~ 


(त युकेमीरणेययोध्छउ दाररूविरकी ञे ष्वािणोवन मालिने पूए्यगधाहलिशचो 
` न्नोविरवास सो१३9)उ या रा स्वि राक्रीराययेो जलोषखण्बिरेेर च खंसिर्लं उ्तोषछीषधा 
रषावादो र गदेनूखगच्पती। रव तीलेनिगल्येभ्वो रेन बलकेशपवो चधा नु दरो पुर 
५ निपुस्षष्पकेो वा क्रषयो त्‌र एिकतःडण््टन्‌्त्‌एव 5 गत्पती"प्वढणीपरण्न रेख = त + 
 (मदष्वः?जगयर्थेष्ट येव्याःनारापन्‌ यनएयन स्वप्रोन्‌ १२[च्तैनेरेनबल के श्योस तावच पछ। ` ॥ ,)) ® 
दिशेषिरिचरारालन्‌ कर्व खेषिल यास्वयएययामा सकतःशेलोरेप्य्वकून कीविततशस्व नी + 
धावेगततिपिरप्देशःकुबां रे कन काविनोखुव एष्या ल वितिसालंकास्येष्पणेर्स्पर्स्य छ, व ॐ 
छाप्यातूरं मवघु्यस्यऽकर्‌ स्वे दविदस्ल४प एतद रएपपोते सड व्‌ चदम्‌ ख्छयोपच्छेष्तपेत्‌ १. 
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॥॥ सेरनम॑ स्कर सरेतिषकयने न श क्तोनए्छप्नग वास्लमनिष र्या प्ण कनपारिनाप परि रेने | ८ द | 
| ¢ त्फपाखष्यपातचःपएएत चसम्‌ ःषश््य निषे तखक्सेयमेत्र.यंमाग्प्दतिरूष्याप्क सरन्‌ १९ कः 
 ! ॥  सामर्खदस्रत यानि स्यागेन्‌ चकैेणो कनो यपि चैनाप्यु परष्यत्‌ पा{सणित्‌ वान्‌} प्‌, क्रः. 
||| षंणिश्चघरएत खपमरह्य मरप्मनप्णपरराष्वापा्येनप पापेन यनसष्ठनेरङकप्पन्‌ ख ष ° 
किस्से ण सर तादे दपा "छ छा खस्वागते तस्मेपनेवेद च वरप्लनप्वररल्यष्विपेवच्छद्ष > 


| मधुपकार्चमाररच।म९पद्‌र वारर नष्स्यन् यड तमरएसादरनपोनीयसमपवतिकषनि >8॥ = 
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[& ववयेरु सचत नं रःकथंस्छनेस्डयरेप्ससतजीवप्तेदषपररेतेनपालाडदवाव यश्सष्डक २६ <> 
संमानतनरचयरटेरुखेकथकेनय्‌ काष्रेष्एरूरजी वयेत्यर्यपरतेन्‌ः पस्य शात्पैसए पल क्कि न श: 
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सवलस्यनस्यकंसस्य बजाना च्त्यक्ररप्ये दजीवन्‌ पप्य मएिदुल न तेषा वःप्केड कर ॐ = 
चार यपे दिप्यरीञ्ः ऊद छस्द- त यावप्वानं टन्‌ सु सना त्‌\+स ऋ र\पृरेष्ट इ 
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२ रिदशमसदेयेय ृरागमनोनामा दति सऽध्याय्‌ः" छ न्‌ वविं परी गरूच्छ्युते गपि कोक 














| | १. अक्तए्यका चिं दन चाचस्यदनणनक्त.नो मनोरथाः सत्वनव॑नीलिदचेःतयनचा ण्डः 
स | | पलृटःका धीकरमयल्रेसमानित्तधलेनेमनेपस्यान सर्वान पियान्सचकारद् रमर लान्याञ सत 7 
+. % चप्‌ पिकमानित्‌,) कछ केमत्यपलगचतिषपसन्ेश्चीनिकतनतस्पष्पतच्सयर्नन्न) स्ता विकिदन्‌^ 
| सःयतना शनं स्तवान गचा चदेव च्धैरत स ट्‌खु द विकंसस्यप्परान्पादेकीषिते, स््थरीनगकाड। 
॥ तस्तोभ्यागतचः क दिन्‌ खातेन ड म स्तुचर्य पिस्वङापते ब नामन्‌ मव्‌ मन्‌ म य्णदेतात सम्ब | ¦ 


च. तेसृणात्थाङखेनागतेरूातिब्‌श्चनोखनमीनचपापञङ, खङस्वःम वयःखनाम्‌यक्‌सल चत्त 





(यः सरचिंडाः बोधवः च सपिडः सबन; एवे षश्ेपिसम्‌ न किख गत्‌ न्या ईकन्‌, सभि =+ 5९ के = 
एधमनेकलामयेष्कसेमाचुल नास्यगस्वानानस्तं चज) च अगटेत्यः९रछष्टरूप्मेषनः अस्म श 4 
कंकवस्यामयेकतो'मा्तलद विनाम येस्यतष्स्पे नन स्वप्नौकप्वीन् स्य॒ कस स्य च'छभ्चदभ्ये ८ = 
स्मदनड्रिपिनेन(जनमायेयेःःप्यडेनेपपुतमर्णयदडलेर्बचनतयेपाष्वसन्ल्त्य न त 
डः य्ययोःनिरपरा्वयाः यदतः यः अर्‌मेवृरेषट सल स्माद रू दिष्य दयंनं साना तहयक्‌ स 
लित संजातव्यतोवातचवागमनकारणं "9 देजञोम्पस्ान्येरोदशनं चयम्‌ सनात सवा 
छाश्यीञ्छकउ ष्टो न गच त्सर्यव एं यामास माधव चेराडनघ्‌ यद्षवसखर्‌वचयोघमष्टः ष्य = 1 
मचोर्वज्तेऽकसरःसयसेदेोयरर्थवादतेःसषेषितःखय्‌। य इर्वनारदेनास्यस्वरन्म न कड ए च 
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म॒र्‌व्पव॑यं चिन्न प रप्किलाष्वेर साच्च तादी न्‌श दक्सेन वृस्रन्‌ य॒ सतेप्यविक्तिसंोग््यचिकिर । २२ ४ 
थूश्सानरास्याम ति सखम वय वमिध्मदोसपप॥खा।एवमायोषयेत्स््रा नेर्गोपएश्चगोजलेणोषयस्चत्‌§ गव न 
यदद्य तादो सतात्नर्ताधि्तिन्वयाषयत्‌सवनेये्ितवानूधताकुडीकरवनतच | = 












|ततर्‌॥छ॥रामयननोषरीनमद्रवजमागते।साच्रितच वज्नापष्वासन्लानषखिया ० र न~ 
।तखय्येषिष्यधािगात्यादपंचनितेन्रव्णेनयतोशापतनेकश्चासः वन्नानखखः + च ५ 

(उखि हरस सूलवलयकेशर्येण्काश्न(चया्रतदथनिहवारालहतय ७ | ~ 
किकेशेथयश्वश्रसतोडद्ूलाश्योयासौतयादताका्ानवब सरथ! त म ॥. । र्‌ 
प्ल रादीमोखचयेयायोता॥हना्यनाननिपेलाकमासलोकगताश्वान स्वाप च 
ता॥2रि््यधिवपराणिरदेम॒घङभ्रिय्शमेलेकेरेरमपिनलानिख।उका न तः भ न 
(ररा सघ कथलः पिस्उरगेएयत्‌िततेनदसिता 16 दिष्शं ततिदषडरा' त 
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नि व्‌।१७१ चत यये खुकद्‌ स्यनीतादिरट्‌कानत्‌राणसमेत्तःसषशः षो स्य खखोच्यताशय ह 
कराविर दए क) तराप्व हम्नाःखच्युतेखारोयाछत्या साचा सल्छसगवेचेद्प्य प्विष्व दयत 
घाचारषव्याजोकत्यचपाड्‌ः। खगोष्यजचुः अ रेविपात सवन च. चिद्‌यासयेोन्पमेच्यायणग्रेनदः ह क र क + 
1 तौ श्चःयतार्याच वियनच्यपार्यकदिवेष्टेतंतेनच्चेषष्टेतं पययाप्पशमेच्या{रतावरणेनष्षण्णी ^ न, 
नच्न्ेरनष्यरचार्यात्रखषयचनोगनपिताच्‌कियुनेष.रु विेउयसःतस्मा्चत्‌च रः याप्नालेशे ` "र 
त्र सेन्यः ख पार्यक मिति विगतं तवे द कर्नव्यतदु छा यस्प द्यित कृतलादपं खुकदव 
स्‌क्पोलनःलिक का पनोदःस्मेत्तलेषा ख द स्करोषिपय्य च्यमख चते रःतपस्भशोकमपद्‌ च 
(तिल्ेकापनोदः सचासोष्स्वेतलेश्म्‌छरसःतेनखद रए वं विधसुकंरस्यवकसखन्‌उरश्यवुबीः 





























एते च्यम्‌ द्यं करोषिप्सवस्तवलतं कर्मखसः पन्‌ मित्यर्थः कच दतापरएस्वेन्त 
तित्याङःष्छ'कवर स्च मक्दरसमारन्ययासिन च्य र्दिटतं र स्सेवताङ्वन्‌एयेनेकदेगेखेलसग्ीि = ` 
(टच रयम दपत्पव युम च टिषप रू नन्व कर्रो रर चिना रमिति वेदतया इरा अचक्षडस सास्यक्‌ “¬ 
तेनटयेवंकनरंमन्यपन वती तिच तोनामो त्तरे एवमेव चव मागतेोप्सेन खद छ रय मनयुष्ज्ङ क -+ रि 
(सितेन ताड येनत्व दतेन य ङ्षाम थ (दषः एकदेशेन च वक्रा दीयसमयस्टषशिनेषणयच्ची- ` ^1# 
उन्त्पदष्टवंतचेवयंतच च्.अयनाचरमम्‌ सर्थररस्यमासिरनिंड मे एर कूं वियोजय नो 












' णमर्छिरं सोद्नद्‌यस्य सप स्माज्नसमीच्यतेपत्‌ तकत स्मन व्‌ वियः न वन व्‌*=य य ए 
यगा पाय)न्‌विरखयखटासा-रन्‌तस्यिवच्छस्य सखुपाग ताप कुल्‌स्व रतादगाः तच्तेनेवास्पितः भ 
|रव रात याप्यस्माचदिदायग र तित खननिवा स्यानेलिनवः सेष्यष्ज कष्णन ॥ © 


































८ यम्‌] लिषः सन्या जःप्रयो पिता धवो या संपविषटस्य घ॒ स्ववनस्पेतेःपास्येतपपा से क्तत | छः , शः 
इ ।स््‌\स्खपुरयो पितामथुरानेवसिनो प्रण शषः चदय सत्य ख्ख यु वञस्यतेःखीचदर्श- ~ 
खसे पास्यति्ादरेषण्च्येतेकय^्यते।त पागेनण्नेत्रातेनउ कप्लेतंज दित त्देवखासंवोस्लोखङ्मि = 4 
न््‌।यदर्‌पपाकसेतस्मितेन्ष्लदसूब्स यन्घुखेतच्‌ा य्‌ तख पानं पख्यमेव सनव यिनि डददण २२९ , 
९ (दना जिचियानव्‌तनामतग्या पा स्पन्ले णर 'पिवणरो निय परा वर्चित्‌ः खण मिष्यतीत्यड्र छ तार | ( 
+ | 






खकरोमधमल्न्तिर्ददरितिःपस्वानमनस्दपि.कये पुनन पकतियास्य वन्य = | + 
स्मित वि चेमे चंमरञशद्‌सबला त्‌] सं म्‌५वनपर हुन पिते वशी खला चतत याचास्तग कः 
लज्कस्यितेर्विचमेचमच परवान्‌ पिच्य त चोय ट्‌" च्ञेप्रे पंरेन्येसंबधिनः सवियस्यप्वषु + 
|मनस्वौधारपियाम्पाःय विदग्धाः कं पतियष्स्तेयवेष्यतिन कय िदेपय व किवष्वस्मड स # 
ॐ). न्प्‌ा] एव यनवष्यतच्रीत्याङ्प्रुप्पदय चवं तचद र्पेन ष्यते दाशर) स५कृदचस्विसष््वत्तप्वसि. )। ॥ 

(पचः शीर मृएखगएास्यद्‌ दनत्यातयेराघप्न टेव दीस तध्यषातचपुरे दशासु दीना दः टेपमरष्ठक्ी 4 
चदिष्यरि्यदेय कीखतदच्छतातेय यप निग तं तद च्य॑नतेषामणिम रप्ठसकेनज्ष्यदर्की" 
इतति दती यपनेषररेनचा(ेमर-सवेन व्यते तस्यति वा च्यर्यस्य नते रान्मन्‌ पद्‌ (56 
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[अकर पश्येत्ययाङ। छेन दिधस्या करूएास्थ्‌ नाम न्‌ द करट इव्यिच द तीव दरूरु्य,सोव ना 
स्य इःखितपकनं चियाव्वियनेव्यरि पारमघजपेर्चयए ष्‌ विधा दिधानं कर्मृयस्पजतण्व निः दं 
य॒दट्करदतिरोचनंनाममा-न्‌ल)तचरेः ती वदारूणदतिःषि यात्य रा रिप यख 
























ध. | ।म\पास्स स्मर गोर्वा र तिक्स्ड्नेष्य ती लोयदयिगस्म(्छिदित नित्याङुगेरष्यनाद्ष्वीरेषस गा ए 
८. तो स्थंनमन्वमी वरतरं सि मराधगो पाना निः विरेरुपेष्धतो रेवं वनष्यवविकूल मप = 
। तिरानारं चीरित पनायकष्टन धी पंस्यसत व्‌र्‌ष्‌ःरल्ः रयम्थिस्् प्‌ स्यध्वेन यमल क. ॑ ष 
1 यव्य स्छपिरेष्यपेष्टनःतेनपवनि वारितं वत्यर्थः किचदेव चेति खयन्‌ाचपयददेवमस्माक्‌। ऋ _ 
मन कनवेततारद्किदनः क खिदेषामप्ये वतिरन्येतच्छकस्यारप्बज पत षवद्स्यावज्न्यर 







धव्‌(केनोकरेष्यन्‌ कनद बधवार सुकृ संग ने मिष दु स्त्य जा देवेन विश्वसेत्‌ दनव । र. 
स र्पाकेखकरिष्यन्रकंकरिष्यो चे चे सितानिवियोज्ितानिष्यतरवदीनालिवे्ासियास| 
एर्च्धतानामस्मकंनमरयोरपिनियरिच्यसिखतः कार्णदेवश्यसा र संमेचाव्‌ लनीय मेर व्य 
श्छायस्यारगलकतिति स्मित वलाम चलीनवलेकपिनएणसगेोष्टीप्नीताःस्न व= 
चिव्‌-ङण दएविनाचगेप्यः कयंलतितरेमचमेोडरतं! स्यदेशेप्यः यस्यललिलषस्पनचष्यचमत ^ ^ 
लीलावकोकनं पल्सरिन्‌ एं क्नु रागेणनानेयस्यो रसापाष्टारासकीडासनायनोऽस्फन्न + 



















































= ^ र 
येद्धःद्ये वन मनत खः 
निरी-द्ेनकिन्‌ ङे 














्‌ ऊपयीखुच्रउ!) एवच चृवाा विरर्प्वरप्चशवज स्ति यः गृ रतमानखपपवेस्च्ज्यलज्छ ५ = 
सदधःस्य खस्वधे रजोषिंद दामे रयमाच्यज स्मान लिन सिक्तान्यायो पतिपनिमानसष्नयास 
ताःलन्त्ोदिरटत्य खर खेसर डुः कर मकरः श्रुवाकंसंकं सानिश्चरनः ग पीन स्यान 


म्‌;सरामख पुरयोः तदेवार्‌ः छू खवीएनेवं रु र्तीन मरिते प किति ्ययापए्य र खोद्यपमास्‌ 

















तमेचदिकोर {ने मिवेदेवलयरं्योषासनं तदयदिकमयेनस 
पोषा समन्वसनेननेराधाःराकरखेतःआदयिपायनेञरिदधेनान्ारममेर ता 0 र२। अज्चसन्ः 


गढनएगगिण्यःवदयितेलक्मवेन्रव्याउरोनिताःषयादेरोनगवतःको्तेयश्चाचतस्ठि २२५ 
रिनिनाःपराहेयनिरीन्तणादिनिःवि विरानेदिताःनादेदोषयाच्याने॥8 दये, 


बिदो क. 
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।[चावानपिसम्राभोरोम 
चाश्छमलिभस ~ 
न ॥=।च्यन्टरश्तदेषासन्य 
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-॥ ह वनगो भः क त 
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द न ॥ > क क्रे 
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` सै्ारुनाठयुगवारनयाछगनसेयु।४। स ययक 


दितं॥यद्ाच्दब्योकटितराय्राशिन्योकरनेशश्चये ध नचा 





रुशानखबातश्चतेषोदीधितिनिथनथानवा 
पादधेकेनयध्यने)।उ॥खमदादभिशिव्रातकिरास्कनकोगदेकटिश्जब्यञ्चर्‌ र 
मदामणिब्रातायेधनिऽकिरीटादिततिः॥चानभानधसकरेडोरच्ग दार 
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| वक्लसंभ्राजवू(कोशचवनमानिम॥५खनेदनदवञरवेऽयावस्ठिःसनकादिनिः 
| यिनवनिश्चपरिजोचमि॥५९॥धङ्कादनारदवसयरनागच ते) 


निमरीवयादिचिदिनि्मेणरःजनापतिरगिवद उयत्वरभङ्ासनारदवछडभकवयिषोतिल 
चानिःतावरियापु्लागिराकोयाकीव्यञधिलयेर््वयाविद्ययाविद्ययागाक्या = पराय चित 
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ति ह क्कः 
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शधतभ्यश्नश्चावदितयतानलिषुटःर पतिरिव 
।भरीधवचारिराताताच्छरःचअमचयर अरन्य 
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~: दकोागादल्याचिरासीयतरए्घनाकः॥शदिलस्वोनताच्मिनजचमस्मदर ध 
तोभितजाद।अघुरुघमव्ययेक्यनादिनिथनमियर्थः।अतएनच।अष्विल हेचूना 
किनारायणङतिमोपस्लोषि काजश्वतिः"मव्यमेवेचयादचं 
दम 
दिष्ट्क) र२-|ऋअजामालष्ल 
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प्रिदेवभार्िणेभदायरुषातथपिश्ठष्टपमीश्चसेवयनवि)तदेवेसोरवयोगा। 
यीमागेक्िर्म्ञाननेादनदर्गयति।॥जय्याचविययाकेचिरञ्चाविवित 
स्ेननिष्यामराख्यया॥५वितानिकोऽकर्मयोगिनऽवामे वजे नेद 
आद्‌॥नानावजनद्स्लादीनिष्धपाणियेषोत॥्यमराःनेषामास्ययानाघ्रा्ामेयये 
इतिच्थेनावःटेषवाशूणारिश्त्ति+इवादयशरव्ेित्रकायोत।नचसविरावह्वः्तेवन 
द्नानामनेदेनवमेवयजेतशति।नथाचशनिःमप्रथमःसभचतिर्विधचकमसिघ्रथमेोमिनावरूणो 


परिःसध्रथमेोदम्यतिधिकिचाद्!तस्परादिपरायरविराुरोतिषगककेस्विलक्माि 


ष्याः अमृ 












क = 0 9 











सेगनापज्ानिनो्ञानयज्ञनयमेतिस्लानविग्ररोश्ञ।त्तानयज्ञेनसमाभिना।सोख्ययोगजयीमागज्ोः 
श्वादोवमागविदद्येन॥ ॐ न्येवसेस्छतासमानाविभ्रिनाजिलि तेन तिधनतिचन्म 
॥भासेख्तामानःविसेवादोवदीस्सिताःसेवःानबथानिदितनपंचराजादिवि। 



























































ध स्वययवपर्यवय्येनीनिसरश्शतमाद्यालायथाद्वि्नवानदः 
| लोगतयोततः॥श।च्देःसकारााव्रस्र्वतःवसवतिनद्यः 
^` ्लयःसर्वति विशतियध।।तददेतागतथोभा 
| लामचेरजस्मदतिरवतःबरुतर्युएा ॥{4 
| | -चाक्ियविसितिःतस्याःमनादयेोग्णा४च्छतःवांखत) व्रलतिकथिपाधयेाज्ीवाः+खोषा। 
रायेषुधणेषुभोनाःविशयेचगुलाः जयति ।माचष्लनिस्याति।्यतःकमेशेपाधिलय) 
क चमवघविद्ोतीतिययाचवनःवासतेषुत्रोषोक्ति्ादः याचियवद्यविरिकिनसतितः 
= ्यादियारोक्यविराघमार्‌।॥>।अन्येनमश्त सरविधेकछदृश्येसवत्मिने 
1 बिदयासयतघ्वततीतदेवदतिर्थगाप्मघषश्ाचअविव्यक्तद्यच्खपडुडयऊनःसवत्मिनासवचय 
| 48 जावादविष्रटिचमिवयर्थःकिचामवीधथासाच्तितेसर्वञदिमान्तिवारनकापिङ्ग डः 
9 उसेमरतीतयासासयुशाध्वारइनिदेवडतिर्थेवांआत्मनेयेषोतडुदेवादिशारिराचिमा 
| | ॥ विययाछ्नोयेयराधवाद्ःवननीताचनामदापवितषड्धयर्थः।सचत्मनेडत्य 
1. -योधमा्यधिमृस्वेतवनिरेधिरी्तण्येनिनेपनानिरथोदिगः तिश -केखरेषास्तवे 


दर्बवयवाविधीयोातायोयम 





























उअद्थःपरस्यातययस्डिनस्जानिनकेवसमेनावदकिंञसवेष्यिय्रपेचःचदवय छत 
9 चिनधसन्तेतेतप्यचयिकय्यित्ादिःयार्‌॥बाचय्यव्ययान्मनघरुषध्रक 
| तनसोकमेष्यटेबरेवामरोकामनोमये १९ 
| कथेञ्चतेचेथिमनेामये(मनःब 
| | इस्ट्वेभाष्यगरायः।यथ 
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सतेतङष्पेडरवगादमितिचचदबतारकथादनेमेवमेतभेवेतइ्यास। > या 
दि।तिरा्र काध्चदाणायेनितेयरा शद्‌ शष्णपरिमार्नितासव्व्येष) 
उानमःकारणमच्यायनलयाद्खिचगयय।दयवीर्नीनमञ्न्येमथकिटचष्टसया॥१७। स्थराशय 
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॥ > शार, 8, प रण कनया क्‌ हसक ॥ | 


१०. -- ननी ~ 


रोरीमतेक्मवित्ख॥२२।च्सनिदेदारोग्रारच्यायरोायस्यमःचमन््यापरोयस्यतिवा। 
्टमपितथेवेयार।ॐ।॥च्पटवात्मान्मनागार्टारार्थ्वननारिषु।चभापिखघकन्वषु 
॥२५।श्रछबमेवयकरथति॥ख॥चनियानाप्मरडःवेष्ुविधर्याममतिद्यि 
नःवियोर्पाविप्यसिभतिरितिच्नियेकर्मपसिनियमितिचनाममिदेदेच्यात्मेतिःसवश्येष्द 
स्वमितिविपरीवमतिरियिर्थः देदेधछरवडःवादिषच्यारमनिक्कीडतीतिनथासःनजेड मव तारति 
नमोविष्टःनमसाव्याप्न।्यात्मनःभियं तच थाङभेनलंदिवि) 
#  भरतिञ्ततडडवेःचन्यतिषेश्टारश्नोवेतदिवावादपराञुरवगास्श्त।तडडविःतस्मातूसलावञ 
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धरतेन्येवतदपितःतनाह।तजाधी ति) रद्छाओतर्थानिन 
नोदराधे।ज्ाताचवानोडयदणववेयरेमयेच्दुथरेसती तिव नठसेता मेवयाई 
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४ ७ > कन 















# बिवू्पोविन) 
माखक्िरियर्थःपादयोःघार्थयतिदयन।।॥नमेविज्ञानमाजाययर्वत्ययङेतवे।धुरुषेराघश्चानाः 
द्यणोऽनेतराक्छयेर्शीवि्ानमेवमानाष्टतिय्यितस्मिश्तरवसर्वल्रयथदेनावसलमश्लज्तान कारा 
केव।पुरुषेराधथनास।पुरुषस्ययेडगाःछरवडःवाद्पापकाःकालकर्मस्वनावादयःत्धोषवनाष क 
यते।ऊतः।अह्यशिशणयिकिच।च्यनेताःऽरात्तयेोधम्यायदा्त।नामायास्यानाक्िरय = = मय 
|| घ्रधानेनसतिःतदजवेचकःवुरुषःइदाःकालःस्तक्रितयात्मनेएनद्यो।वन्ततिचनेग वीनश्चंखतिरय 
| वादाननाधारयुरूषःरःमाताचिव्येनकःकालोबह्यतन्नितयेबरे। सर्वब्सययदेञचे।अनिव्येज से 
{ ` ॥८॥नमन्तेवर्देवायमर्वच्तच्तयायंच।दररकिरानमख््येपन्नेषादिभो्न ने रेष वाखदेवाय। 


+  ॥ ~ ` दिनवनिरेज्ञनाम।तरामडपासनापेषयने।वलपबयिमति्वेव 


















॥ | 1 


किनायधिशवेनर्वचलन्तयायलवग्मियाय्देकारश्चाणिनामाञयःततश्चादकाराभिश्ने क 
इषीकेयेनिडदिमनमेरध्तरोःवयःन्नातिसडयेरिव्धीलयग्ररशोररणतमापाड्‌)ति 
।बारिकेददसन कंघ्रविगायपुरीततोवरानदाञष्टःखदाप्नोवायकस्यच।र५सगाकं 
यखभाममेदर्यानमनलपातःस्वरानथनीमशरामपरयदसं्नानंतमराखवाव्या शिव) 
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= निहयावनि्चमोवियतिवानालचयिविधासिके 











8) 





= # १ | 
४ # ् ~क च क 
॥॥/ 1 ह ध्व 
= = +~ 
== कक न 
= ् 4 र । . 1 -क- = न न ४ 
। 
1 



















जन क्व „1 न -क  च्न 


२ ` 


















[रि > = 





१ पः 


॥ (ए 


"= ग णनः = १ 


# 1 


1. 


क 7 


~ = र१जना--, -* "क 


+ ४. कक क (र 
"` न्न ण ऋ. नै ह ~ ~) ब ¬` ल न = = (न्त ॥ 





हः ; 


कलच ५ वृ = 


क्र 


ॐ 


। ५ ।रसनिादडःपच्येतएवस्ठिताडयर्थःजानावद्घनाकससखचनेदभाघादयोपरतधणुराधः 









्ि ननी 
५ ६. | ॐ * (न. ॥ £ ॥ 
नै > 1 1 ^ + (= च | भ 


ब्जः , 






पि 


अतच्यार्‌>।यनाडतार सर्वाणि 

चचिसवियडतानिनेवातिदपणस्यतेमेयन्यवसम्यारोकिमह 
सगदेषर्म्वरेयर्थः।उ।इकानादयामासस्यदनाादि्जीखतं यदामररशिष्वद्छिायस स 
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एयभवाकीर्चन।यद्टलमेचमसाकनारायएानमेस्ते॥श्टतःपरमन्यज्गयानास्ल। तस 
वाधयतिदियदेवेति॥॥जावाड।्पायस्यिनवतेपेदमदमार्यसमचिनः। सड च्डरद्वावितं 
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मष्ननिनकामितिमेबोधनद्ारमेनिमत्रोमाश्‌दिति।उपव्रालादरिरष्गध्री कलु चगरवा्न 
प्यदघदर्ोमनम्येःभमदाबलकेदावि॥्ासामनम्यःऊखममश्चरिःशोनेनमनोजाि 
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अष्द्यावयेोःसक्चवितान्येगवासोधिकादीता 
तापर्छिएनसर्वतःमात्तेषेसणितश्ाररेसेररा 
सिनियंगिधविनेचराःपरिदतकि शह वारान 
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बालिरापचाघरेलस्ीयात॥ लाए्वेविकच्भानप्यपिनेदेवकीसनभरू 
ईषट।तस्या्नीविनःऽसर्वेवाभःकारानविश्न्याच! डव 
कार॥गाविभिबात्मषरियेवछेयश्नःस शेषाएया त पेन्याचिधु्यञविकः 
वसिचापरिपन॑सचाधडानतद्चवायक्छःव्रीतेःतयेर्वेघमकव्ययवविविनवषषिच्विलेच्पिाच्छयरव 
चाथकःतेञवायपवेघमलेकारविलियिवीनःच्याकत्यिदषघिः॥छ।नानालनएावेषाव्यो क 
मञ।लेसनिवालगजनयर्व्ीवसितेतरे।४श।वर्वीिञच्यवे॥र॥तस्परघमनोनावानघादाद्सा् 
मात्मन ्रियेचपरभोलेाकेवनेशथस्टिनीदिे॥४२॥इरमेकेपरमात्रिथेबे-अर्थचिम्डेति द दि ।९ 


६ _ „1 पाटयेच।@॥ततःखटराप्रानवनेमालाकारस्यन ञः तिदष्टास््यष्धंखायननामिरसाडवि॥४२। 






























ए रसनमानीयपादेचाथारणिदिनिःश्नामाठायेश्चकेल्कलोदयनाठनिपनिः५भावारनःभा्थवे जन्मपारि 
लेविनाधिरादवष्येमद्यञश्द्यणामाननवोष४्षानवेतिक्षिलविश्स्यनगतःकारएेषरो्वतीक् 












टामानीतमानलःरास्लःषगेभ्रिअचमिप्रलिोविरविताददेपध्णीडलयनिररेव्यतन्मनज्ञाा$ 
नोददे॥खानाचिःख्यसनिषीनोरक्चरामेोमरादुगोभ्रए 
वरादावरा।५०।सेपिवत्रेचनोनक्तितस्थिन्नेवाखिलात्मनि'तजेक्रखवामे! 2 
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नितर्येवरानदचाभियेवाच्वय्िनिधकेलमायुर्यचाःकोनिनित्तभामसद्ा्नन॥५२।अन्ेयवद्धिनीवराशात ^ 
पषार्थितमपिदचाततोनिन्वमिनिष्तिरवर्मथुषुरेरनव्छनिदयसंश्नःधादोयचचवरानथवाथकाः 


धरलकवभोनामेकचचारिरोश्यायः॥ ॥॥ ।दिचवार्निकिजनाजमनथवधानिनारावेर 
कसा।«रिश्रगोश्यवादिख॥९ न कञ। अथनननराजपयेनमाभवःचिये्टीतोतविलेष 












मेतेपजाननोबिं 
ज ॥१॥।7विसेपचंदनेशदतीन्याविसेषनाजनता 
रसवद्‌ ग म्रीचज्जज।कारचंवरोर्वेतडलाछलिषनेकमस्योगनेवावथयस्वसाञचनः ।देद्यावयेः 

मरमेयशस्ततस्चनविराडविष्यति।०दिवतेशुदव्यगने,मेपदासेसेवे्यडति। काशत द्टड ल 
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व धितामामादितविचालत॥मोभभ्रने॥>॥ततावगरागएखवरेलरागानन) 
निते॥५॥स्ववहितिस्योनिनाशमतस्तकलयेावह्सव्यामितरःपीतवशतिनशानितंरीः 
पवरनणेनसधाप्रःपरेनानेशषरिनतोनागोभेनासवाघ्चःपरनागःयोना। तिरं 
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मयाभास॥उाघातदसमानोगीडदबेणिचयेोभराखञदष्यत्रनिातसयेवचख्वत्रमदोचाषू 
पाननगेयम्याऽखस्येग्रोएीपयोयरोचयस्पाःसाघछञदेष्य्ानादितिखल्यकार0ालातत्‌ +` 
शप्रयारादार्थभमेषन्नानारकेरायेउचरीयोनमासष्यसस्मितजानदरयागण्सणनाख्सानतखजदग्रास्‌ 
॥उक्ता२॥एदिवीरणदयामोानचोस्यङमिरोखवेषनयेन्सथितविनायाःघनीदपुरुषोचम। रान्य 
॥एवद्ियायाययमानः्चक्नोरमस्यपगयतः।छप्व॑वीच्याचगानोच्रादअदनिानवःशेत्ीलेन् 
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यापितेन्ण्दयच्पेसलामाधिविकर्षले(तापिलयेर्सदिणोचपाथानोचेयरायोपर्यधिचेक 
भ्रवासिनोप 
दनवथेनसापितःर्थःसेदधरोषयेपननेयेनसप्यटाणोञसेनदारतापषथान। 
छालजाभीकञविष्टम्यमाचावायातोजजन्मेविणिग्यये [नपनोषायननोद्लखगोधिःम 
भरथागिरातोषस्छाप्यव्रननविपिरवितयेजीपत ट््रनिस्पस्तानादान्माननाविदःदल्नियःविभस्त 


--यसियघर्चयः। र्ध सिष्याविचेन्यस्ताषवयोणसाताःडनेत्‌ पेराच्जमानेनडष 


- | र्मबवाताण्ठमानःनरेवसकबेमञानिच 
[नमतवेषएणोपिःपरिष तक्वा 0५५ धतु र नाभदडपिवाडतोघठः 


(रायाशःकध्यतोरीश्रमषछेतदव्यः।िनअविशादहरेभिरः 
दिमनसथायायमिषनिःपभमदयभयपदेदोमधागन्देडंदमतेपामः 
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निमेषाच्यतितचीथेमदकीमंचदश्ती॥गधवषेजज्यमानस्यवराक्ःरवगेरर ॑ 
षुपागम(२५।तदस्तिएाःसाडवरंकपिना्याननाधिनःएरीकामाञ्चाचञचटद्यतञ ध्यतामितिषधष्टद्यता । | 
म -्याहनधेतःर॥अथनानरनिघ्रायाचिनोक्यवेलकेराये) छुदाथचन्दा। 
'नेतोश्चनध्रञभर्षनवेःवसंङ्दोक्िञयप एटीवानप्रञ्धतिषव्जेचकसनरष 


तंदारालापुष्वाचतःनिकम्यचेरञदाशानिरीचखयुरस्णद.॥२३।।धरत-नात 1 षु 
इभ +आति। 














यतोपुरुषडषएगाजनच्छरीदिचेतरेखननतश्चकमऽयने ओ" गडचञदस्यविगमेजजा 
चपा रिषश्याराीस्त।घवभयातास्मनीतचयं ्रोनविष्यते यारि कवयःतच्या्िषभ्राता 
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1 योःल्चयवयोःकरवामऱ॥् नामागायाच्येतःकरणातिततयस 


र्ते॥*१५॥ तिः 
श्द्कउवाच॥तथे 


य 


या न न्न ~ ~ 
- चः ट 


ऋ. 8-2१4- 


शै 


हि क 1 
# ` # ॥ ॥ 


~" -¶ " "ला = > ^ 


(1 
> + ^> श 





छ व 


' 

+ 
॥ 
॥ 


1९ = । व 1१ । += = ५ ६-2 ०4५+ 
+ च त + %.॥ / == त || कन (4 ॥ १ ज ` ,॥1 | ५ (| | च ष्क १.१ ( 4 (क) 1/१ ; 
14 7. 10.01 | =. ~ ` 11, ११. 17-48-1८ 
त 6 # कि ९ #।॥.4 नै ५१. 1) * ॥ | , [| 
[ क |, । हि १ वा 


। छि 
॥ 


१. ,. 


१ 


= #। 


; चै 
,१ ५ /¶ 41 
0 ५ 


= 





1 1 (== + 


1 





3 तिध्िोविप्रपिरदेनार्च 
गप्हेःधूयदापादितिश्वमानारमं 


४ कड 
१ 
4 


् |] ऋ 1 | @ 


1 0 (8 
"ऋऋ =| लि ॥। च 


जयद्र क़ हती 
क 


+ 


9 क, 


ष 


91 पीय = # 


















` प क २ 


=  # 


द 50 क 
+ 33 अपि 
> | ॥ व क. ॥ 1 


ष 


= | श्करै [ज 3 9० ग , ग 





¢ 
व क 1 ची । ¶॥ 
॥ + ह ` ^ ("8 क, ~ 
ङ + ज 
4 (तः +. = 
(न „` । | १ | 
- ५ ४ "> कः 3 + > 1११ ए 
। नन्‌, क १ च = व ~ य =कु्न्युत क तनः 0 ठ ॥ 4 चदु ॥ ज ् १५. भ्ग्‌ ४ 
न च 0 ग्न 
भ 3. 01) 
श्न , (1 = 
क 
, 














कन ४ छन्न 








कावियेपद्यारं 


र्ण 


अनादित्ातक 








त्‌ 
चल्याननयः 
तव्राप 


६ 





(मरिन्‌स 


{ 





स्वदत 
छ 








देया 


(र 





द 





रात्‌॥मचध) 


र 
^~ 
= द्र क |, 
क 
2८. ^-^ 
४. "न 
~ 9 । ॥ 
ज ^ ४ ऋः च. 
~+ 
। 4 
4, = 
+ 
, ष 
क ` 
१ 
= 
॥|' | ज 
= 
क ४.३ 
6, 


रै 
न (न 
र 
"2 - 
थ 
ष नु > 
= ॥ 
त च. # 




















¶ 





= च ॥ | 4 ००७ + षि | 
¬ ~ - न 
नभ 9 9 


व्र. 1 
^ चि व्‌ १ 


( 1 र = - क कम , ग्नं च -- म च ह त; + 
„ | 4 " ज 9 य वमी ५ 














` ऋ 
जः 9 
॥ ^ ५ क 
= भ , 1 
थै # = "हः ~. ~ > ¢ 
+ ^. 1 - ॥ = । 
ऋ 5 


कन चल 







ना त कि ~ = ~ ~ 






तेयेनरिराममगस्ष) भद चावंत्कदि 
जोकयोो्ःसच्धमाङ 





= 








^ तिमधुषराचश्चःकमक्षसोचनः 
सारितः पेयस्य 








~ द ;च॑ = = 
| । 21 त १५ + षः त 
भै "न 1 ~ 
१ षभ । 
क +. == ॥ 
"1/1 
= | ५ क ५ 
ह 
|! 
॥ 
#,। 
| 
4 
ह 
# 





ए व उक्र कः यकव जं चछ उ 
¶ 







५ 


त= 
५ 





४१५१ 
|* ` 
| 

॥। 








[क 1 - 111 


पया धप 
भोगधूनाछः 


[1 








~ ॥ / .0 ऋ 1 [ "| 
# ह 4 १ | ॥॥ ` ~ ~ = ~ र - 
क 4 + ्, ५ #॥५ = छ क ~ = 5, 8 += 
व ¦ 
=, - = > । ५ == नन 4/2 । पू 94 (१ 
` ५ | | = र 4 | त । ऋ 81 अ | च्न्दभव ॥ ४, ॥ 
> भ कः ः न व- अभ्‌ च ॥ क. =>. 9 "ऋ "द | की = = = ~ = 
\ न र क्ष ॥ १ | ७ # न. १, = | (ए = १ €. ॥ ५4 # 1 ० न न ॥ १ न 4. ४ क व | | ( | 
द - ६ ॐ न £ ग्न =-= ११ करप (० न्न नन्‌ न 1. दुन ~) 11 - (= 19 
४ > | दज ठ 9 ५ = 10 ॥१। प्री 1 1 ङ क + 454: हि न धि (५ १ १ 3 
1 $ भते # १. ष्व 









= 4 ०, = १ = ~ 
का 8 क च्छ = ॥ 
£ = बः = ° = कण 





क, तकृ 








प्त पिषित | 





र्न व 1 


क 


न षि क त क 


2 


¶ 


= कु + 











() 


= कच 


लम काक 1 क ` 7 क कः ~~ ~ 





च ॥ -= -= चः | 


1 





| 
त 1 * पि |, ॥ ^= न्ड = बै" ] + 
वृको ५. किक क, नक ७ त = १ क ~~ ५। र 8 क 





= १,-9871 
|, ॥ 


१1 [क | र १ कः | 4 | + $ " ह 10) =, 
| 19९१५ ह ।4 | # ¢ षै ति -= गङ्ख ` ॥ † „हौ 3 । ^ 7 - ०१ 1/0 । 
"8." + # 


+^ ~) 


१. (क  ; + 


1 
क 


[सै 


4 3) 11 1/1. 1 


(व 


[वि ~ 


ज | | 
् - -~ ` ` य > या ठ = = 1 


् 


ष 


क. 


च 





भ्न 


ह 
कष 


पि स 
क्र र अ 
# अ 


ब 
१ 
[श ` 


नर्क । जज 
, 


(शौ ४4 


> +~ 


ग्नि =-= 


४ 


क गे 


ष 5 
4 | र 
१ -) = 


~ 


ध वक 1, 
क ॥ = क त 
१ अः क्‌. ् त [ > नकः 
। ‰#५ कि, 
॥ च # 


3 1 9 > + 


9 
= 





1१/11 1 171 {= 





| 1 1 141 ~~ -- 7. 185; = = 1/1 व ` | 


१ जक #+ ५ (कन्न ४ 4 ङ ध 1 =) +न) |) 











(= 11-71-14 11 4714114 ~: 
४५९ 1 1क - पै व 1 9 ५ ~ ॥ १३ (न्क), 1#] [+ 
॥ # गिह णोः + ४ | ` ~ चष 4 ४ (> ॥ => ^ ५ भ 
न; म + 1 १ किर | ४ | 

१4 न 1९ नक न ( न ८" & 4 | न? पुण भत 
हि किः क ०.1 क | ॥ ब ~ 
(न 1.1 
१.५. ५ # । | र न # ०५ ज ५) च 9 | । भ, ॥ ल 9 ,1- 
1६.111. 0 1411 

ह क क क १ ~ ॥ 





४1|| ^ 11 
॥ # क ॥ 


` 


„ , ` 


| । अ ~ 


ऋ ------ 7 , 





च्यः 
१ | 


( 


| 
<; 
1 


1 





+ 
4 


( 





न्त 
॥ 





४. 





~ 


व = क [व 8 7 81; 











| व्क इ 
| + ॐ ॥4, ४ (¶ & ~ 
| - भ # वि) 
५ (1 


१।#] 











| ॥ 


क ऋ 111. 


= == 


क 


ध ` 
| 
1 


् 
{ 
न ज कोर 2 4 च 


१ 11 | 


॥ २ =५ «| नि, १! 


ए" च, 
न ४.९. 


क कायजं 
33 
नै । 


| ॥ 1110 
~ ~ | + व 
तं 2 1-9-81 १ 


अ 9; = द्ै-=+ = द 

“नन ॥ 

५ 0 } 1 (4.9 मे ८6; + ॥ > | 
= । 


1177111. त 
= #॥,= + 


+ #॥ भ 
॥ ¢ न । क च 
सा (3 9. 7 चदं -त = = हर ह १ 


= भ्य त = यी म 8 = नि 
11 क की = चह भ ने | ४ 
च 



















ं ५ स = -~ ~; प र 9 
1111111 ६ =. (> क ६ न 
(२11 3/4 ~ || = न र श (स (9.4 
{4८2 = - 111 ~ ट 
न 48 ॥ 9 @ = 19 । | ॥ ~ > #। # षि ज च 





ङगलङ्पोिनादृ 
पसगलनाद्‌। ति तरिच्मचडदः 

| तद्त्‌ चानमयाज्ञानखस्यः 
तताहा्तेति याकायभेने 















क 


~ ~ छि ¶ ञं 
# न - 6 


जगायनावनसतेद 
मायादृरिनिरपे॥ 









गद क्षः 1 रक नरं -1 चनम 











1 
; 


च | तम ्ः न ५ 
॥ 


॥ | ` त ।। ९।°1 ~ । | 


४ 
ष्य; 
1 


1. 
(१ 
कः ~ 9 | 
१ 
† 


गि | [ 


५. र ४ ॥ १६ 


4 ्ः ~ 
1 -~ 


2 1 
+ "क 


जः 


रत्यादय 7। चयेएा॥ पथादस्तरे "यः 
पिरिग २५॥पथ्ावेखय मःयसेविप्क शष 
छुपेथधा। यथपि माधुरयमानगितितेतसस्दिा रर्थः 

उतारच्योगनेणिरजज्च्ाहिता। असवा पाः कव्या 


~ 
@ न 8 // 


छ्नरतिपरतिवशयाः 


[> १ 


9 क 
(य । न 


24; 


1 3 78; 
= :-= = == 


व, तै, 
॥ ष ॐत ° [म्‌ ० 
॥ ,५4 ~ 

| च 4 -% 


( 


99 श 7 7 ये 
न ५ चिल = । == 














३ | £ ज छि, 1 
~ नह १ ¢ 






4 


टि "छ ~ क), = 1) 








[4 
।1 


4 
] ॥) 
। 

न्न & - कः 


6 






ड । क ( 31 7 ¢ न = - ॥ म. = 5 न्क 6 रिष्टः. ह ह | 9 ५ ~ ह ० न्दम # 3, 54 ॥ = 
‡ 3 | । ` 8 । । 1 प | प्र का = 4--*4 न 
; ््‌ | 3 | ५ | |, न 1? । + ॥ == ५ = ५ <) २" ~ - ~ 
| १ | 4 ¢ ॥, त ४, +" = + ४ पण 0. 4 -) > न 
{ | । च ४, । ॥*३। ऋ. ५ ॥ | 4.4 क ४ "व 
ष (१ = ; च क ~ 
। त = च 9 
= 1 # ("= > ५ 
न {५7 = १) 
| अ 


+न्‌ ~ 


नरा 


॥. 
१ 


~ 
€~ 
^ छण ौ ब्ल 
५ न्नी 
५१ 
४ र्‌ = 


{ 1 


ऋ , 
न्क ~ 


[न्व 


+ 
| "अना = 


#@} 


| 
| 


॥। 
र, 





न) 





0 


[न 


(५ । ~ ५ 
| 4 
28 


०1. 
+ 1 [| 








४, 








४1 


थ्रसमपिाकिच्चा 


५९ 


नच्यिप्य 





च 
॥ि. 
लं 
४ 


- भग्र $= "अ क + $ ^ = "जज 





षः १ 








1) - ४ । ह ९१ नि ~ 
|) - र 1 ॥ ५ ।# + => + = ~ | ॥ १ क्रः जक ॥ ५ १ - |, ॥4 1 ००, ऋः ५ ह 
< क्क) ^ = ) भ 3 ् 1 ॥ ४ (= = (ननं \ बरं पो के , = 


6 + 4 “कार 
पन्त ह 4 1 1 ज जी ¢. | ॐ ष] भन कतै तप 


क 











च्‌ 


(भ 


4 
। ॥ 
ह?। ववष 
। द. [क 9 
५ १. 


= न 





त ऋ 
[नी 9 


¢ र ॥ ४३ (कन्नम्‌ = ॥ जौ ॥ > क ७ । + ब # ४ की ॥ > 4 भ्न 8 ४ | + 
व - कि -* ( 11 ~ (=) 4 ॥ / १ हि. च 4 1 धि स्तण ॥ 
। # ५ । 5 ६ -स + +? 34 ल र ह, ("१.1 च, 
| ज) ः | 2 ^ ह # ४ - नि भ. (=) (म | ' च~ ५ व ड कि; ल ॥.॥ 5 १, 
ह 0 ॥ १ ह ॥ ५ | ॥ 1 
4 7५०न 1 भ 11 = त) 11 ४१। † ॥ (९ \ र =| शन ४ ॥ ॥ क = ५७) ११ ॥ ॥ 1 र ॥ ऋषि ~ =| # ` । 
५ | न 1 1 , ¶३ र ज उ | ४. ॥ ¢>, 9 4५ > 1: त ॥ त ,॥ # ¢ न ० क 4 ॥. 


८ न [ति 


4 


१. 


|~ 


= ~. 
11 


शच = 





ह टः 
~ - ~ 


नि क्रि 


"वि: = 
{440 . १ 
(द; 





य किः विमय त - 
नि त ने |, 





= 1 





` 


म न पीये) = ==. १.४. न मे त (४ 4 
| 4 ५१ 1 101 0 जैन्‌ ॥ 


हि 1 ४7 नि 1 








५ = ॥ ५ # । 


। | 
क + 1 ~, 


| 





9 


ए 


„ 


अकम ॥ व ॥ 
प 


लि नः 


भति 


~ कया == 





॥ १ 1 ४ 
५ च| क 8 / 1, बन 
न न 44.49 रैः 





= क = = क्कच । 





कः मना कि, क्कः (न्यायनये = + यं जे मा न 


1 





7 | कि क 





लठ) २.५ 


व त ह 


-- 9) 


लि ¬, 

















= ~ क , 7 १ क ॥. 
८ ॥ ह ग 
र ~ ४ ॥= +. ५ ज 4 १ ष (= ~ ॐ =>. >>, = 
$ ४ "न (5 र) 711. 1 + ५ ~ -“ 
॥ 3 ¡ = । 4 य 
॥ त ज १ ॥ ` च | र ० = 
नि ज भ ५ ५ 91 ४ । , क ५ 
रं ।; न न छ. -4 छ |` ¢ व. १, =. [ श न न भ्व क ~ च 
॥ 1 मा (+ 81) ~ ५ ॥ ; ५ / 
क @ न, 4. 1 । | नम ष्य + 
9 । (न = 
= = = ४। ज न अ ५113 > ४१ 
† । ~ 8, ५ [> ४ 1 @ 
। ०१० | (न्‌ 11911११ म ॥ = १4 १३२ ४ >, ध, ठ 
क 1 ४ क | श = ऋ {* - ॥ =! ¶ गन 0 & त 
= ११19 =. {3 1९ = 
तं च ज 1 ~, ~ # ॥ ५ 
क ॥ ॥ 3 ग ॥ * | ए ५ ॥ 1१ ज" + \॥ 4, = . 
न ~ क ज, न = ८, ~” ~ कि + ५ 
॥ # ॥ ।४१॥ # = > =\ # ॥ म | । ह. ७, क 
६ ~ क # न्क, श) (1५. ॥- + ~ म क ल~ च, 9 1 नि ५ 
ह + वी ॥ म) 1* 1 ॥ # द => 1 ब्‌ 11 > = 
90) , त + ~+ 
= भ ज ४ ह १ चः ४ 
[0 + र = पर्णि > = । ,  ॥ ५ ~ ० + कः । 
न ब | & = । + 3 ` > 72 ष्च क म न [ण ज ~ त १ ~ 
१ न्व ^) (1 
> > क -* प = 
~ क =» 


~? उकः क त्त ह 
1 अ ४6 क कः = 
॥ 


॥ 1 
` न्क + |, 
गि कि ` ह, श ॥ ॥ 


रं क. क 
§ च| चकः 
. षैः | 


2 । ज, 
च ~ = ~ क का 2 त 


5 । च 


४ => 
॥ |. 


ब्रणः 


[७ 


न) 


अ + - ~ 
ष 










५.४ , कह 
# 3 ^ न ह. 


रमो 


„117 
। ^~ ¬ + १ 


न 


र (न्व 71 
$ आं = ~क 


भ ह 1 - ~ --- नयस = कक 


यामः गायक त तः 4 8. 
जी यी त ण 


[| । 
नान्तः णा मु 2 य => 
ष ~ 2 ०14 





31 य ग्ग 


क ( क्क व्क 


नराकार ॥ व्यस्य 


_ ~ 
1 


 । 


१ 


+ ऋऋ = 


+ 


7 = व 0 क 





ण ॥ । + + वि र ` १1१1114 1 


# 


> | 

तनन्‌ 

~ नी ध्र ज 
^ 1, 


क 
| ॐ - < ह ॥॥ 44 ~ । \ न) ॥ ~ 
न + [-' ब । ॥ ॥ ३. ॥ ४ =. ज र ॥ "तः ग] हि 
` ~ दः कन ' : =^ यायसः 
+ क व्क १ र षुत , ना च्ल नमि क = भम्‌ क |, 
ब 8 य 


9 । 
| ~ 


( 
7 
= 


( 


५) = म प {यः - ४ 1 # ~ 9 





[क = 


१० ॐ क 
= 


~^ 


॥ 0 


॥ - 
 । 
18 ॥ 


ए 


। क 


¶ 
[+ 


। 9, 


| 
1 


1 


{6 \ 


४. 


नि 


9 ॥ 
1) 





=> 1 
न ब । 
01 
न 


7 


8, 





क 
श 


१, ह -- $, ९ 


[नी 
नौ | कौ 


ह 


स कषे (ष 
+ | 
+ 
क | 


४५4 


क 
| (न 


॥ छि 


~ 
>, 


= च कक 


नी [3 


(न. 





# ` 


५ श 
क च (य [> क =: 


० 3 


४. १) क| > ध; 
त) ७ 
वु 5 -> ज्य 6 1 
“न्न स, = ष, म शः 


४ 





च "कपौ कय 





क ॥ क ४ 


३. क्ट 


। वतादयः कलनितचिददीतजूनत 
+ तादितिःसच्ययतबडक्त पवासःपार्बासः | एकषष्ट 


४ 
१ 
| | 

8 १% 


ज सिन यक 


॥ 

> ~ = 
= 

| 





1 


(7 


# 
®. 


| @. । 


ड, 


ष 


== ` 





न- ७क - 


2 र 
च व त 


> 
६ 1 | 


र ककय च त~ ~ >~ 
> गनगकन्करन 


४ स 
जी छा = ॐ 


, 
> 


| 


ह, 


= 
|| 


712; 


[४ 
1 


{= न्त 1 


१ ४ 


॥ ६५ 


' 


विन ङ्क ॥॥ 
॥ ` "ङि 
7~ | || चिकणा ज 
। 


। 8 ॥ ¢ + 


१ । {= 
वृ ९.९ 





। 


2 ज्य 


त - 1 


े = 1 
२ न ५९ 


20111. 11) 





नक 7, 
नब 


, -} > + नं चै ० न # | ® 
। 4 # ६. 2 ९ 1 ह 
११ । (४ । र 


(441 ध ॥ 
॥ - > { + | । . = - र {८ 


। | 110, १.५ 11 | ५) | रः । ष 3 । ">+ ह ४ "क ~ क + "4. क 10 
र ॥ | | | | + | ५५ | | | प । + 1 | े | ( ४ - ् । ~> रः + अ | 1 1 > क छ ॥ ध, 9 न ् १ = -- | । । > द न न ह = 
॥ | । । ॥, ५ | 1 ;8 । | प श । | | | ~: ष १, 1 = , ¬ ट = ^ ॥ श । ¦ ~ क ८ | ग | 


न 





। § । 


य ता 


दः 


(4 | 


|= 


। । 
|. | 


| 


ना 


| 


7.4; 


= = = १ 
- ष 
> न ॥ 
 -1 १.९ 
५, 
§। 
| ‡ 
श 
५ 
॥ 
॥ प 
४ ॥ ५ 
+ ¢ 
४ 
, 
॥ 


8 
^ ५ छ । 
+ 
-- 
क 
"५ 
~ {> 4 
॥ + 
== 
५ र 
४-10-2. 
श ह. च 
। 
“-# 
[वि 
भ +, 
क ॥ 
ब ब ॥ छ 
1 ~= 
क 
1 ड 
; # 
~ । 
र 6 
४ [= 
= 
~ ^ 





-+0 4 -- "= " = -पुतौ (दः 
वि । णक + जनय अ = ~ यत 5 


| 
9} 





अकलन कम 


त १ 
न्य > गेह ` 
¶ = इ 
१ = {9 
= ~ = ४ 
| ॥ 
ि 
~ ~ ॥ 
44 # ^ 
$ = 1 -- 
(न क 3 
# 1, = र 
४ छ छ 
-§ 
॥ = 
च) [11 
। च. 
हक = । क # 
\. ¶> 
क ग़ 
) 
= ॥ + च 
। 11 
॥ 
त नर - 
“~ = क 
^ ‰. 
+ # 
न 
ण 
न ऋ" # = 
४ १ रं 
1 
। 1 ह 
# ४ (= 1 त 
। | 
= ५. क = ॥११ 
नद १.१ 
~ 
= 1 न 
= न 
॥ १ 
| ् 
च | ' + , 
न ~ अया अ 


व, 
म 
न= 
-- 


॥ 
/? 8 


0 9 


| 


^ ~ ^ 
दै । 


४ 


(मि 
्ः 
क, 
(न 
# 


॥॥ 


| 
नव, 
५ 


५ 


9. 





| कक 
(दीः 
= ~ 


4 















यज्या नन् 
















ध मा.सूतानायकाः 
साद) षकरपाद्तक्िप ~ 
हि तषामेगेत्य्रश्वा.चअखगपगाः 













श 
1 


[४ 1) 
+ 


1 111 | 1 (१११ ४ ॥ 1 1 ~ ॥ । 0 2 


६->- 


क च हो 


+ ॥ = बः ९ ~ 
+ 1 ¢= |) १, 


14||) १ 
^ + ॥ 


| 
५ ह 


क [~ 
= शि 
¢ न र । 


ता न. 


† निक्व्छ =-= | | (| 
। #- ¢ | । ८ | 


५ 


| ऋय 
॥ 


ड 1 (| 
॥ 


च = “कन 


केवत 
न 
नः 
। 8 । 


म ॐ 
नी ०.५ 
क ज > ॐ 


स यये जजन म = ए क 


# । 
कः> {1} 

, ० ~ श्न न= कै-क ^ 0 न 

= न 


नः 


~ +, 4 - 1=- 


=“ 


¬ 











शक्रे | ^ 0) 
4. |= =) 
¢ # 





याय 
कयन त = = = ~ - 


तर< 


सोति । 





य 
् 








शी ह ) 
९१७. 97=| । 


| 


| 
1, 1१ 


११1 


य 
{^ 
ष्म = 


+ ज 


क, = 
स । 


१४ 


क 


41 


- 


। ॥ 
4 = (| ६, 


1 ॥& ५ 


¢ 


// 


4 


द 


३ | 





> क्का ~ ~ ~> भ = ~ ~ नि 
1 ~ 


कनवको = 





ब ॥ - रर 


क 
त 
| 3 > 


=-= -- (नर - 


= + 3 = - 


# 








== कन्या मण न म्‌ 


 ॥ 
।। + # १0 
1 











1 4 -. [8 ~ य 
क एग्यनत जटा ता दि म 
५ #: । | । ॥॥ 


+ क 











नि 


(भ 





का [12 8) # ५ १ + 
भ ४ च). न 
अ~ क ^. 14 (= वी 








गि 


चवर्ग, 


¦ 





& 9 





(०, ¢ ` 


1 ऋ त 1 क 1 अ 1 „4 ~ ५ =, +न 








नग न्रर््लि 











१ (4 उ - 1 1 + 14, 1 ११ 1 ब + 1, ॐ । क + (- म + । 
रः | ५५ „५९.१५, १ ४ १, 1 = न 0711111, नवप । ह न । 
|, (| | 1 हि ॥ | ¢ ऋ ? 6; न्‌ ७ (1 शो ॥ ४, ॥ ) ध 
4 न्‌ क ऋण, ब्र ज के त म्बु == ++ क रि ४ व, 9 र ६. ^= । 19 1 । [4 . न । 
9, भ 2 (च = | क क, ॥ => + 0 8 । 
८ ॥ |94 =) दप ॥ 10 ^ | ~ + + नी हिक | ॥ " । 








# | । 19) 4.) न ब (+ ® ५ ॥ र ५, १ न केन $ १ ॥  ' नी ए # १४ ॥ । (ल= ०५. 
॥ ॥ ॥ ति 4 क ह च क ॥ 
५ न 4 &,= प ॥ ५ अ क ॥ (04 6 (1 8. , ` ०, = ष ४ ४ हत 0 ॥ ५ = "र 1 #}। ५.9 ३ ~ ५ र +न ४ 9 । ट कि १. ॥ (~^ । (|, ॥। त च कि र | १ = 
¢ ॥ 1, १॥ ॥ ॥ ॥ ॥ 1 ॥ | = नि श च ॥ ॥ - ¢ ॥ २, च ( 3, # च = क) । गि ॥ = प ॥ ४ # च भ ४ ३. | | इ । - ४] । 11 ष ॥ = 9 लक ॥ 
|] हन ॥ 1 १ | ॥ 1 ५ । इ ५ । च ॥ 1 ! ॐ अ 8 1 01 न =, |. रं , ( ॥ 1 ॥ ~. - नी 9 | ^ हं , न^ | 1 1 ककि + ॥# 0 7 | 1 = ५ पि ; # जन । ॥ ५ ॐ 
॥ # नो +|; | ] बरी ॥ 11 र 6 । य ॥ हि| ६,५८.१ ५ # = ४८ ष ग! । छि ह, ४९/ । । 
च ४ छं ५. च 4 [0 ३ क वि ७ = ि = 8 ी 
५ ५ ॥ 148 ५ ॥ 











| [॥ 
1८1८1८41 
| 4 शू र) ॥ 48 # ॥ (-॥)))1 7 ८ 
न. ष न , । ॥ ॥ 1 ॥ । 
1१ ४ १ | 
| ~ 17 ए अ= ~ ¢ 
न्त छ == ४11) 0 ही 0 (न 
9 ॥ क 05 १ 
+ > ~ भे # ३ | - 
|. 6 4 
>^ |+ ४ 1 = च, ॥ ।। [- ह ऋ 0 
ध) 441 
॥ श ४ । „१ 
| 1 । | ॥ न्‌ १ रं = 
# ५ 
.4।४९५ १ 9५ = | 
# ज १, र 
+ ॥ ॥ 
0 ॥ | 
न )। (= 
॥ म १ । ¢ (> 9, ¢ 
+ त 1 | 1 
४ च 
र षन ^ + न ^ 
। ४ ह्व ` र # 
| । १५ 
4 1 नं ॥ [५ (~ 
। ५ । + - 
१ 4 
॥७ 
= 
॥ | 
| [~ 
| | | [ 1 रकः 
# पि | 
> ॥ 
1 ‰ | _ = 
। | \ ¶ । ह, उ 
क ग - 
+ | ह । ॥ 
6 1 = › 
म 
१.9 ९ 
|, श 
„~ = \ 4 
कं) नि 


= ^ । 
क ।* 1 


| । | 
न ॥ 4 
| न ॥ 
| ~ | ॑ | 
ष || 
। ॥ | 
॥॥- 
| ६ 
। । 4: 
च | 
। 41|| । 
+ (न्‌ ४ 
1 ण्‌ | 
(७ (न 
न 
कः, ५ 
॥॥ के ` 
4 > ॥ [` 
र क 
त | ` 
|: ४ । 
। 
|. 
। 
4 ॐ. 
(4 
8 ; 
॥ = 
| 
"॥ | म 
कै = ४ ५ 
क ५५1 =, 3 
॥ , क. 
; 9 
^ 
नि = 08 अ 
¶ 1 ^| 
र 
1 1 
क 
। ॥ 
4 
क्क # । 
` प |? || 
र [+ 
4 
। 


1 81 1 


(+ 9 > 4 


> 4 


# 


, 1), 


ना 
| न 
ह 
ष 
[क >, 
षट 
= नवाम न्द्वः "क्यः 7 ऋऋ > ~ = न॑ ४ ' ॐ ~=, स = 1 न ~ 
++ ~=, ५ ॥ अ ¦ = न = ~ र 
_ = 3 रेः ह ३ = जी) = 4 1 ह क्वान र पन [व 
९. 1 | # ग्म | | बते ¢ | ष्क ॥; 


+ 
ह । 1 त्य ~ 


> ह 


“च 


लत यन 
| 


[+ 


4 


† 
= 041 
" ऋ १ 
- ५ क = 
" कः 





शाः 


दः = + च += 


४०0 ५.११ 


~ 100 आ 





ऋ ५ 






2 + > 









| च 
= 
= ४. 





8 ` ष | ॥. 
। 





इ -- "~~त > 


- (14 


67|| 








# 9888987 ७ श = 
शि 7 । ॥ ॥ ह ईन ॥ 0 * ब ए1)। ५ की, 
५ च ° 4 9 [ ॥; = ` 0 र | 
#\। न्नै -त4 

भ = # १ - -* 
| . । , च 
> | # ७ 1] | 1 . भ } 1। 
7. ॑ न 
101 १ 4. =+ । 
॥| | ~ च 
1 ९ 


र. 
५- ~ 
1 4 
| 
क 
। 
| भ 


= 
9 


ऋ च 
ब ि .- ण 
` ६ चं 
स न 
~ ॥ 1 [मे 
= >” (त 
3 
7) ज न र च ४ 
(८ । 
= ५ न 
क =8 
== न न 9.9. ॥ "नं 
॥ त} अ = + = = # 
४ = "न ह 1 प = क 
४1 ट च्छ ह = क~ 
दर = 
| 4 न्क | =: 
` शन 
¢ ` > 
कि । 
ह्न ५ 


1 
॥ 
,; 


9 1 


¶६। कि क 
५ 


सर्द वनद 


म ० ` 











(16 





४.४ # क, म) 
। 94. 
भा, 


प ॥ | 
1.1 ४ 
॥ भि, =, त 14 ग 
। ~ 4 ऽनच 1 2 प्र 

॥ "न = ३१ 


7. 








"1 ३ ॐ | 


, 1 
७.6 6: ४ 
ह = 0, 








0 





यक > = चच 
[त 





4 ५18 
नः" |= न क ॥ 
6 ~ +> 111 । क 4२ ल । ~ द 


ध ध, = ८ (> त <: च 






- 
¶ 
~> == 


1 


च्यवान 


र 


। 


॥ 
छन 


9, निक्खयो । 

न = | 

५ 11, ॥ 
= 
मक, । 
३ 
= न॑ 

क । = 
| 
| (न 

४ 
वा > >> र 
ऋ गयम ती धि 


ऋ-न 


एरवतीतितया 


#। 


क्य 
। 





= +) - धश 


च र ति 
# 
1 ॥ ॥ + न = 
+ + ७. 
। 
च 
( म 
4 
पिन) = = 





द 
१ 
॥ 
¢ 
ल= 


। 
> | 


कैः 
जा > 


= 
च 
"9 = 





1111 ~ १, + | 








११ 




















(० ८१८८ (0/9 ~ ~ । \ = ८1 । । 
| ॥। क कि = र न) 0 क्क ® 4 थु द" ॥ 1 भै [य ~ ॥ +न = >» न 4 १ 
| 0 


0, 


3. मै न ॐ १1 








क 9 र्यो 4 
ज " न 





(~ 


।॥ = + "पी = = 
४ 
ध = 

ग्य 


। ष | ध + ४4 
क 
भ 


[न्‌ रू ओ क | 





“च कः 


| 9, ॥ 
४, # ह 1 
क (द ब) । 


9 





वा 


व 
४ 





च----5 


ह ह 2 
¢ 


न्‌ 


नि 





"थि र 





१". ४ [8 4 
॥ 
॥ 
क 
3 
४: ५ 
भज म ॥ 
= च - ( 
0. 
न्‌) ५ ह 
8.8. ॥ 
^ ५ ॥ 
८ 9 र ऋ र | 
। ॥ 
। +. | 
+ | 
॥ 
नन | 
॥ १ 
|= ५ ४ यो = का ० का जामुन 9 
"ज मुवा =-= = 1 1 ~ = ~ 
१ 
1 





ह ~ + ) ४४१ 1). | षः = #॥ | ५ ~ 
"ऋं ॥ | = कनक + 1 न - < 


द] 


, |. अ" = 1 





ऋ ~= +| 


+ 
१ 
कै 
न ब्र 
(= ट 25; 


व यी 





+. 


1 


नि च = 


~~ | क क & = = 
| ५... न्क 6. + =, 
४ = ¢ १९ 


=" {~ 


\1॥1 
"नभ 


५५. च # 
= 


क त = च, , “ 


क्.५ 
{` 16 


{8 1 /' ५ भह 


क्रक 


| | 


ह्य - 9. 1 


1. 
१५ ^ 1) 
क. । 


1 


%, 
+ 


( | 


॥ 
॥ 0 


ह 3 = नाः 


4 


- क 


1 त 
१.५३ 


स 
[ल 1 “्। 


9 
(1 


[~ 


वै 
3. = ~| £ 1 ~ 





~ कैः," # ५ 
# ४ ) ॥ | ५ ध ॥, , क ॥ 
जकः । । ५ । ~ (४१, । ~ । = 4 











९ 4 


1 


क कं ॥। 
ॐ १ | 


_ ~ 4 


ए 





7 


॥ 


#, 


९ 


न 


|| रः 
{4 49 न 
| = 161 / 1 = 
॥ 
५ 
। । 
| 
छ 
च, 








के 


॥ 


ल्ल - 


= नन 
~ प्क 


+ 
त= 
= च हः 


[1 
-- 





६ 4 [रि 





अन्न्न्वा 
॥ ५ 


2 ~ "त 8 2 72 





[ग्‌ 


कि #4 ति = = सन == १ ¶ = कुक 


> 
र 4 
ॐ + = 


ष | त ह | ॥ # | १ = 








क + 
=“ 


ध 


+ 
८ 1 
न 1.9 # 


॥. 


स 


= ध ~> 
ध 
मुय 


= 
न 


1 

म । 8.१ 
# ह "| ॥ 
ग च 


+. (श 
४4 १19 ॥ = 

9 

४१ - 

। ३ 


नि 















= 
नो + 





४ 


न 


॥ 


ह 


पदधा 


च्च , 


१. 
[न 


ढ्‌. 


{1 









[॥ ॥# ,। 1 ५ +. 1 


# = 4.५. 








०१० ०।१ रं न + ४ ( ह 
(29 => न ~) क] 
7 |> +, व्र 11 न.  ॥ ज ५: 
= 94 4 । न | 1 ज च =, 
कहि =, | | =, 9. 4 ‡ 
कन ह [1 ब 
[र /7 ¶ ल / 1१ १५ + क, 
4 "११ 4 11 1 ध न्ध, 
[7 ५9 (० 1 | ह | = ॥ ॥ 
नपय 101 
= 2. ~ ~ 






= 1 
। | 
= 
| 


(जिः | 





‡ | 8१ 





द ॥ ~~ 
/ 1 (4४ 


। 
। 1." ~ +, 1111 न ॥/ & ¢ 










। ८ पल च, र, नै 
967 90 0 9 ,५। भने कय) 9. रि 1 । 7 
। ए । र, + ४ न्ट द. नि वा 19 र ~ नके १ 
॥ म ४ ~ हौ 0 
॥ | क 
1 छ १ त = ¢ + # ° 1 | [॥ च न न 1 
॥ च छ = 
॥ च्च्य = 
ध 
| । 
# 
। 1 
च्छ 
8, 8 
। ^ 
५ 4 ॥ } 





=-=" 
= ¶५५.५.. 
॥ ("° की 6 
व 1 (र 
|> 


 । ध) ११ 


७ य्‌ न+ 





१ > 1 


2 


( " 


व. ५ ४, 
(च ~" 


बन वी (1 


^ 
> 


५। 


45} 
१ = ९4 = 


| + 


क क्‌ कन = 


ध) 


#। ।॥ {१ 


(4 ह 
नं 
॥ 


~ 9 ^ 
ए ^ 


[लि 


४५ 


श्‌ ॥ ¢ 
र) {9 द >= 


भ 


|! 


= 


१ | 


ह 
" # ग्गं 





न 1 3 





क ४ ¢ 


न, 
ज 


| 


ग "कनि क्त्‌ ^ 


# 


3 





नेः नयः क = 6 + 





9५ (ष = हि । 8. , ' बिः = 2.3 ५ 
| ~ । ॥ र क, | ~ 2 


1 1 








` 





न = # 153 


॥ \ नं ॥ ॐ | कं चि. => द = # ( 
। ५ ५ 4 १ ॥ ॥ 4 ४ 





क त । 
| 





ष 
= 





0 च] ;२ 


स 


ष 





~ >, क १ 


- "9 +) 4 











9 





१ 





5 = कि - = कि ज = 
ऋ पू--कन+ 





ही 1/1 
५ । 








१ क 
18) 
चः 


> 1. 





# ४ 
न्क्व 


च, १ 
- क~ 


च ड ध 
म 


भक ॥,. 
मनन नि ्ननस्कन पिभा ष्य यम 


= 


कृ + न 
न्वः ॥ षं 


न्क 


= [> जा यनः क 8} 
ऊ ष्णः 
एक -निङ्ग 


 “ " १ 


,- 
[नसी 


# 1 


[कि = 
र । 1 । ह 


|, 


पि 


| ५ ।' § | 
 ॥ † ॥ 


(~ 





६।९. 


02 
न 11, + १1 
११४. | 








(728) 
# 4 





> (` 
ब, 


# | 
क 1 = 


॥ 

¢ 6 
| 

| 
| 
1 

कै 
॥ 


ॐ 
7 





1 क ११ 


। 8 न {11 1, ~ 9 


ल द = ॥ 


ति नु 











क 2. 


= ब न ५, 053 न 





नि ४9.५.50 ६ ५१) ग्‌ 
व क == त क = 8 च, 
1.1 > = ऋ › 9 









= 1. (न 
बै ॥ ॥ न # 4 ~ नि | 
^ (* 11 प कि, 1 
6 [ष ५, ॐ =) ्ै त 
0011. 
= 15 ' 
- हन्‌ । 
८ < ह 
# ५ 
४. [ि : 


~ -- न्य 


ल छ = 19 वी 


1, स 


~ ज शमः 


क 


[लि । "~ हः 


~ निर, 


॥ . 


क्र 


(ते 
४ च -9 
१ 
वा क 1 
== प 


1); 

















च 


व ) „४ ब्रह चन क 


ज = 





नग्न 
न अ, जः 


क । १ 


एए 8} 9 





~ (च य 


"4 


4 52 9 9 









। 


६1 < 4 


॥ 


~# 
1 


| 
। 
+ न 


† ~= नी ॥ " ॥ अ य| 4 न्ड १1 =, -9 ॥ ए कि ~ १ ५ क रे च ॥' 
। । - भ १ 4.9 हदे > र .-> | ५4 ¦ त =+ ४. नङ्ा @- । प „= 





[ 
गक 


व ज कः त > क क-म 
^ + 
४ 
11 








† # 1. ४8 ॥ |> ।॥11 "अ १7४1 ।1)41॥ 1 911 ४) + ।# च्व >, 
रि १९ 4 ध । + ~ 9 ५ =, ।| । “५ = 1 ग, = "चा > 








^ ग १. र, ५ नन १! ४ | =| ॥# 
॥ ५ क्ख ौ ॥ ¶ अ, ब] 
> १ १... + । ह १ ए ई7# "1 तौ +१८, ८०५ क ॥ (न "3 
ह १ 1 र (न 1) । त + > १ न , ष (प |) ब ०.०  -बै 0 ४० नि 





॥ = ® 0 ॥ ५ 

४१०४ | .। क ५ 
8 -3 1, ॥ । | 

प्ता |) )/॥ न~ दरं १, व + ~ = १ 

क 14 # 9 ५. च व ५, $ † 








4 
+ 0) च, । 9 


क्लं 
[ 


जन्ष्र 


|. 
| 





ऋ 


कावर ---- ~अ ~ = 


=न्न्न् 
। नः 


वाकः 


नक रन 
(णितो 2 1 ` व= क = 


~] 


न, 
~न 


व 
= = व 4 


क 


म" । ^. + अ -- ^. ~ न, ~, 1 + गणय कद+ = ~ क ॥ न | | क अ = 
ह: नि || 9 ४ म कनि 1. वि # 
ग न 1 ~ ५3५" 4 4. ५ १ म ध अ 





। 
0 + अ ~ - ^ ~~ = + ~ 3 
क 
॥ 
॥ = 
। 
 ॥ 

त 

॥  ; 

१) 
४ 

| 
| 
` 

॥| 
॥॥  । 
॥ ् | 

‹ 

41 

भून = अ ॥ ब + ॥ = 9 2 ह 








४ ज 
= 4 5 = 





| ॥॥ 1 ( 


= ॐ 


गि 


धु पर 


क 


> ~ 








रैर 
¦ । 
॥ च न, । 
५ # चन, 
| > ९१०४ 4९ = ढे | | 
। ॥ \ १ 
~ = # || ॥ 
॥ न हि । हि ॥ 
न ॐ: | 
॥ | न 6 
ष ~  , ग 
१ | ~ |, ॥ । # 
# = न र ॥ 1१५ न च 
1 क ?॥ 
- ~ व ५ ' ° दते 
९ + | 
॥ 
॥ 
धभ 
ह ॥ 
+ 
५४ 
=+ न 
ह ~ 
+ 
क 
| 
#) + . 
ह 
र ॥ 
न श श् 
8, २। 
# 
५०।८- । 
४ 
ह-= (==> 
ब (ज । ग 
ति ५ = 
ना । ५ 
>. । ॥ 0) त 
4 
अ क 
ध 
| 
५ 
५१ 
॥ 
ॐ । # 
„~~ ८ 
4 1 : १ 
# 
१8, 
। ता, 
~ क) ॥ 
4 + 
= रः 3 
त= “न ७ 
| ष 
। ॥ 
[१ 
ध 1. 
| 
। न 
श 
॥ 
11॥ 
| 
, 


निस सेरी > अ ~ 17 
१ ~- क  क 


। 


। +# = + 


= न 
::4 





क व णह 








कर कै ॥ > ~ # न | न ॥ १ 
, 0 1. ॥ 1, ।/ ^ न प न 
॥ १ क ==> ड 


१ 


4 । ; 
- 7) श्‌ च 
१1101) चव, 
र (1 





॥ 11 ५ 0.4 == 






॥ र छ 1 ०, ॥ | । ४ 4 [च। = 

॥ ^ @ = ^ ^ | क + ‡ 1 न - १.७. {> £ - ह ` - + 4 [¬ ~ म क न ज 9, ५ 1 थ ^, = ॥ न द्रा ॥,6 > ॥ ॥ = = { + 8 दन्‌ + ++, = 
॥ । द ॥ त 1 ` 

प ४ 4.१ ॐ. 0 १ र ५ ¢ वी, क $ ॥ ॥ र च, ॥ 1 ४ 1 ज ॥ 


त छ १ । | 
न) 


१1१ 
५ 
नि 








1 इशः ह 
0 
० क 1, १4. 


| 1 


व । कज र 

~ ० कः जस्य, का 

च॑ ग्न्य - =-= = 
~ क त 


) क ॥ 
[कः 


न 


र [1 । १ । ॥ ~ 
ह 
को 3 
# ¦ = ॥ । 
॥ । क 
(ग ¢ | । न ५ ! 
॥ 
१४ ३ (1 = | 
४ ४.० 
म 
|) न 
+ ० 
1 9.0 
~ 4 ६4 ५ ५४ 
(इ 
9 1 
॥ # # > ॥ 
त १ न्न । 
# = ॥ 
ह. = न १ 
> क ह 
-- र 
ब 4 । ४ 
र + 
ॐ ० 
रै ॥ 
+ ४ 
1 ¶ 
~| |) क 
| ञ्‌ ह 
4 | ¦ ॐ 
र 
8५६ ज 
न 3 1 
१ न 
>. # 
. ॥ नं 
७ => ममे | - 
|, । ॥. 
॥ १ ¶ ॥ । 
| + % ॐ भ 
= + 11 
4 , 
॥ क ष ड 
1 | ` | क 
ध 
० , # 
ङ 
न क 
= = - # 
9 = 
नर 
न~ ॥ 
१ ह न ॥ ] 
१५ | र 
क, १ ॥ 
1 
4 । न्क 
= 3 ५ ॥ 
# न क 
~ + ५ 
५ कन 
| 
१७ ~> 
। ॐ 
॥ ॥ ऋ ¶ 
6 ॐ ~ 
न 8) 
॥ 0 
५२१ | | 
॥ 
भ | 
। व 
) 
च 
। ॥ १९. 7 
1~ न. 
क हम्‌ 
(7 1 
# च । 4 
7. 
1 + 
* ॥ 
4 कि । 1 ^ 
1 
|: । ज ११ 
६ । = 3 
न 3 ध 
1 
१ 
ज | 1 ॥ नि 
=, । ॥ 
च # 
क र ॥ 
य क 
क्कि | 9 | 
४ 
> ॥= ०० 
=-= | ॥ 
त, 
इ 
1; 
| १ 
४ ॥>>५‡ 
ह 9^॥ ॥ 
कि 1 
~ || 
४ 
1 । 
४ 
| # ॐ 
ज । &। 
॥॥। = | 
- ज १ ॥ ~ 
ज चः 3 
| 
] 
॥, ४ 
1 
-1 ., तै 
1; १ 
क = = 
ग | हि 
> † ठ 9.५. 
च 
४ 
^ 
' त 
३. 
छ 9, 1 
| = 
+ 8 
= 
६ | 
ग 


++ अकव भ (1 


५ 


५ ५ कग [3 न | 
चु न्क [न ह द द > 3.2 








च,  । {&  . |. र 1 ¢ 
हं त ॥ 4 6 ४ ए ह + 9 = ५ ^| | 
1 ज ५. न्ना» ~ ` {. त ं न त ॐ 
] ५ 8 ¢ 
; ॥ 
नच = ^ = „(क ~ - (= 
॥ च 4: = ज ¢ न 1 | 
[ ॥ प ४1 प व १६५ 1 ङ्ग =. = ॥ गै ब्द > : >) च च = क = च ज्य क 
1 ।. # क्र कः ।) ॐ 9.१ # वः 
॥ ॥ . ५ , ७ ॥ ^ ~ ~ न ५ ~ 
1 | [् 4 न ^ ह > (जः + = ५.४ 
4 र ~ =. ~ = वा = ० 
क ष. ॥ # ४ = | [न च ए 
न # 1 ॥ +8. , ५ 
क न] क 1 [ 1 क यं भ ~ 
= धर ¶ ४ छ + च - क 
7 र = ४; ५ 
^ " कक ॥ १ 1 ~ 
कै क्षी ॐ 
- | न. = ~ =, 
#भ्कः पम 
॥ - ॥ ः न ५ 4 
॥ = 
क! [द ५ ५ 
न = = ५ ~न ‡ 
| # 
॥ + ॥ - 
॥ ॥ + 
न ` --- ~= = च - ट 
(गुन ~ ०५ ४ == 
॥। 
४ 


01 


=-= 
# 






क + 
ननि । = इ 8. 


>= 
[५ 







च्च्य क । 


(3 
| 
। 

1 
1 
। 
1 
। 
[ 
। 





५ 
| 
+ | 
॥ ४, 
| 
र्‌ १1 ~ ~ ~ -4 
च 
1 ॥ 
५ 
| 
न ह| 
र $~ । 4 दख, । | 
१ क्रे “ ४ (म ५ ई मः ऋनि ~ 2 ~ (| = क्र न. 
| व थु, । ॥ + त्रान ४ ~ -~ - ्ुाण्डर्जै “ * ॥ ¶ क य = 1 4 । ॥ भ 
४ व ज वषड ज्‌ ध | ~~ 6 | ॥ न नि वि ^. * ॥ ` ‰ , च | ॥ | | 9 । (न ए, 1१ ध, = क ` 
1 ४ ॥ 1 8 4 1 । ¶ व । == क ॥ | | 1 १ | ष ¢ हि 
< त ॥ ॥ १" चने प्रो + । २ \ , श्र ^ 1 | ॥ "= छा ऋ ब च्य +" ^~ +, भ 
, १ 









| 3 र 4 ५.11 न 
छ प र न ^ | = क = म = 
== === ---- =----- ~ पियो ररत --- न न क 4 ( 9 
~ = द क = क्रि {ए र अ~ र ि = जख == | न्-= त ४ ् ह लः म = ह~ ५५ ज ॥ 
1 क आ = १; का का ~= ~ + ~ > ~ ४ कै गि न्न जन्कान्क ॥ = नक ध ~~ ॥ 1 ५4 ९ - † | +> # ~ 
म [ सः = ॥ प 









अ 









# । ४. ॥ =| 4 
= 4. ५३ न ++ + (= प ~ ^ # ॐ | =, 
न च्च न - ---- ~  -- 
सल ह =-= 9 ~ = 
च । । इ ~ - बह“ = 


प्यायय सादा क-म 
प 2 गे न 


(म नन्व्‌ 





॥) 
1 





क 5 18) 
, गोह 





५9), 
11.11 १. 











५ ~= ह||} ननुच += 1 २ 
रे च =. ४ ५ कप - ˆ - || ^» + न | 1“ [ल भ #। 
क्च 4 ५* ५ क ॥ ह न्य ॥ ।4 । ॥ क 1 

न) जं ॥ , @, ^ 8 46 | ^. 








उ्सार्य 





[* ॥ र ॥ ॥ । त 
५ == [1 
(क - |--- २ 
ध २“ 


ना 


नि 
4. > 


ज्‌ च्म 
0 > 8 


7 ता क 
॥ 


जक फ 


न 





॥ , 


१1 
[४.1 


नकः = थात [ क 


। ॥ ॥* 
|| | । 
॥ {१ 
(= ( 
१ ।. 
छ 
]) 4 1 ॥ ॥ ~ 
# ॥ = - # ग्न | ४. ९ 
१. 9. (9 ॥ ॥ (५, |. 4 $ च ॥। =५। (॥ प ॥ का] ५ ~ त 4 >) न. 
च क । ५ धु कर" 6 नया) न + क 0 ति + ~ 
॥ (7 नन 4। > (=) , क च च 1 . क्न कि ° कः नन्वद्य । 
~: क, ॥ "न कं ध 
ॐ 
५, 
^ |, 
५ 


1 
(० 4 211 


> कन 


। वव [१५१ 


क १ (=, 
नष ल, 


9 (~ ‡ ॥ 


॥। न म | 
४ । ।+ ५. ° +. 
ज ¶ 
न = न 43. 4 
0 & १. 
श. 0 6 अ. 














1 


सन 





र 
^ "भ 





(१. १ 
भ ञ्‌ . 
एकी, चज, || 
9 9.0.06 
ॐ. = किक 9 च, 
~ # #' "न ज 
= । #¶= = 
==, ॥ ० | 
1 0 । 1 
= ह न्‌ 





॥ 
ॐ ॐ. 1 

(16 ॥ | 10 न) 
॥ 69. 1 कः, 








3 ककय कः अकः आ म 
र कयः 








।॥ 





4 च # ॥ = क क नत 1/7 १५ /॥ >. "क 
1 4 ह + => # 3 जै ऋ 4 = १ च थि उ 0 ण + 
४. ५ ५२ # | १ । जै = क ककन + #॥॥ ॥ न्योष 1111 [ नजन 0 क - ॥ 
' "न्व न ह | च ॥ # च 1 3, | [4 , न + 3 ॥ 
ब्र, - ५ # {न - - 8 
#। 1 4 सनि = क + र 
| । # 














(न~ ~ 1311 १ ~ ॥ 1111 ॥, 
११। १ }. ४1671. ५५ + 5.4 १.५ ५५५४ १4 ॐ ॥। 
५ । ~ नी 1 च # ॥ |४ १ 
~ 9 द ~ 
४ न ४ 1 व| 111 [| [1 च # 4 


च्छि जी ~+ ५ _। (0.8 ५ 





॥ (क| 
120 ~र 
।# नल 1 14.11१ `+ 
4 जं न्न # ~~ न गनो 





नि 11 

[व कह ह च. न्वः # 

॥१ 1 । क न - ५ क ~ 

# 0.६ न्क # 

ऋ ञ्‌ ०9 १. (| क क ५ ॥ 49. # = 0.11, क 06 | 0५. १ का 
॥ 





0 


््च-- १ ||| १! ~| भ 
। हि ५५ | ॥ $ 


 ॥॥. 


4,०८.० 


॥ अ 
17191. श ' = ति 
(अनो | + त | 
याः # ॥ | 
दु ^ & ॥ 
हि 


0117-1. , ~ ¢ ॥8.. 





- < कि {=| । | 4 न+ 9 ( 
छ छि 
=) >, ९४ ए -- [` ज 
00 ४ ॥ हि: १२.. 
। 1 1 चि ४ 
1 = न ४) 4 । व, 
१) ॥ 2 ५ 
ह 0. क { न की 
१. † | क 
ौ | च 
्, 
। "हि 
' # 
1 ५ 
“ 
॥ ह ` 17 
(1 
॥ 
„म | 
॥ । 
~ | 
२4 ॥ 
। 
 .#: 1 
1 
१ - 
| 


























#* 
1 ॥ 
४ न्ति क न्क ॐ 1 
४ 4 71. । >) [॥१1॥ 
~ काथ ॥ ५ + 1 = >4. न 1 त १ | ~ ह} । ॥ ह?) क ` ११५ "रः ` 109 = |! १ । = = 7१0 
च ह. 1 ५} „+र ॥ १. ५५ > = , ् =॥ षृ २4 14 > 36 3 भ र । इ 4 क ~+ १ जकः ५ $ (4 (क ,१। ति ` 4 | = {९ 
ज [क "५ - \ श ् र्‌ ॐ श ष र "पू प्रोनाज - °च 1 कना ह) १. ॥ 19.1५ कहि ^ = = ५ क ज ज 6 ॥. पि > नः ~ ।। त, (--=॥। = । । _ +", "1 ॥ ॥ ‰ > 1 १ कव 
छ । न र । ॥ "न्कल नोक [के 1) क\३+ अद्ध न कज 9 व ह > . का 1 -4 न 
५ ॥ 9 +=) (1 1} 1, # 1 ॥ १4 धुर एल क्रति = । † ~> 
1 | त 4 ह 
क 1 
॥ श । 
। त 
|. | 
भ व 1 | 
ति = 
। ॥ च्छ 











|= § 
१1.711 


॥ 1 1 ॐ य € # = ॥ कर +| च ४ 
। #. क जं न, = = - नक, क [1 ज क ॥ ह - >> नि ॥ = 3 > ह # + ४ ल १.९ ~ न र 
4, ।* > ॥ ॥ 1 * । १1 11. ग &  ' न । । । १ #* {१ 
1 च 1. क. > 1 ह # । र १ च १ ॥। =, ] क क क > + ह 
(~ | * | 4 दक = क). ४ = त ज्् "$ | , - - = ४) - $" 
नि प ऋ) च # ॥ ४ ४ = । क ॥ रं 1 


#४। | 
1 
॥ ~ 


क == 9 + 


~ 4 
रक्ष --- -- नऋ 
ह त ष्क ` -- नि ~, 


५.०५ | ' ॥ 1 
५, ॥0/ 








# # रं 
। छि 


^ = + च > प ~ 


| 
त 


# ` 





> | 


ए ¢ 


नि ~ ` 
१ 
४। 


चः 


हि 1 


(~ 


| 
| 
| । । नि 


क्र 


। पक्षि 
| , > ~ अकच , च 


(क 


| । य (न नित्य की 
4 ¢ । 


१ | | 
१, 


[ > ' # 
। नतं 
> ` 


। 8 


॑ 


~) 


(९.4  ॥.। 








। ~ ष = 
व 
-  , ~¬ 


(+) भै ॥ ध + । न [| |, च (क + 7 गक र 
क ५ 





५४ # 


। ~ तरव र, "का 1 = 9 
म न १ क 


९, 


~ = ~> > 1 


10 | 





=, 





न 





` = 








12 ¶ ४. , 
+भ 1१ += $ 1 # {> । | 0 = न्‌ #\ 0 व ® ~" 








४ “ न 0" 
५ न # (न 
7 


क 
छ । 
॥ 





शः 


= १1 
॥। 








चत ध) न्न 








0 


1 £ 





| ॥ ॐ, #। 





"+ 4 
ह, 
~~ 1 


1 





।: 


~> 


। 


ग्र 


[ज ^ { 











॥ त ॥) भ | ह + 





"नी १ 
# +| 


-+ + 





ह 4 [1 + उ. र 


॥ 


५ # 
५१ 9 
ने #: ह 
(41 , 
र श 
0 4, 
५ | (@। 
8, 
# (र 
| 
५14 | । 
१ ॐ क ॥ 4 र | 


३ 














+ ई # ४५ = 
- ~ 7 ५ 
। - 
९ १५२३ 
प 
। च्य. 
। 8 
$ 
5 क 
# ० 
#' च ह 
| [1 | - + ॥ न 
॑ | ग्व > 
ज । _ | ० ॥| क र 
= (> 
॥ | 
| 
|, 
| 
॥ 4 । । 
1 1 1 71 का क 
+ 
॥ 
: @ 
† 


नकन = 
-- ~ 


9 नु अ = 





4144. 0111 „1१ 111 (1, 40 + 0 ~ 1.४.१40 1» 0१1 [व 1 ~ 1 „म्‌ # ।॥ 1 


क्य चभ] ०. = द |, + 


५ क 


9 1 1) 


च 3; 1 [रे 
6, | १4 १॥ र १५। 
#॥२॥ ह । 








"4 = नी ४ 

| १।.२॥ † । | + == + 

क ॐ [क ११०. ॥ 5 । ॥ ^ ०५५ - ^ § ४ नै च {१ ॥ ¦ 
3१ ॥ रं ज + क 

॥ 1 (अ ` = ), क क र, ॥॥ = ५.१. ॥ । ती 1 = 9, म २ 





१ =. न 5/१ 8) 
न नि । न्ति 7/१ 


(मः 


{| 
॥ व ॥ 
@ (= 
११ 


गि 

-- [च ~ 

“== ~: ~. - 

| 4 । „च| 

॥ ~^ 4 ।-8 ` 
० । |. - 

> । 88१ 

242 1 * ५ ¦ 

4 +. । नै 
न | 


१ 


~ 
१५ ^ ह. 
हं | कन 
य ॥ ष क 
| ॥ 1 
(अ ।-८५। ॥ 4 
। 100, ॥ 4 | ष्क, 
नी १ ४) [ष्क 
री 
नकी ची अ) | 
#॥ 
न्द्‌ ॥ ~ 
र ति "त 


[> 


+ 
= 9 


॥= 
। 
= भू 


क 


। | 
ति ऋ ि। । क न ध 
9 1 म १ =. न्तद) 
थ च र ॐ च 
क 


| 
व व त त न कि > > नी 
~क, 3 च -- 1 1 1. 


१ /- 


ड. 


ऋ 


न्तर 


= > 


11 च । (१ "9 =, 


=-- र न्द ^ ५.४० ~+: > | ॥ 
जक 1. ¶9॥ न्न ० ० = की पु ४ त ब ह । 


|, 

र च" ॥ न्‌ | | । 
ष | >, 3 १ > ११० भ 

। + ॥-०१,८ यः 
11 01090 


"क गी 


4१ 


। ऋ, 


} कजिन हि 


+ 9, 


४. 011 


१ ‰ 


1 


4 ~ न च~ --~ 
= 4 च्यः के 


^ 9 = ~ 


र | 


| कल "| 
ऋ} 71 


49 1 
9.1 4.11) 





४५ ' ॥ ४ 


` न 1 # 58 


4 
न [^ 

७.५ । न्‌ 
,॥ + च्ल 


=) । र. | ०. | | ध + ॥ । ( ‹ ््‌ 4 ५ ॥, | = = । । 


4 
# | 


171, 
त # | 


रि. 


(न 
8। 


~= ५। 


= ॥ | 1 
2417671 
1 [ 


५ {8.4 = 


(=. ॥ 





= 9 ० = 


4 


= ज छ त # स^ 1 
54 #1 

` (लि 
| 4 


| 
कं = ॥ कः =-= - न + 





|) 
04) 


4५ 
= २ क) | 


५५१२ 
(१1 
#8। ॥ ११ 


= क के 5 = 


३ # च 


(भ = ७ 


५ 
क्त 


| ॥ न्त 
| + 


क व 


=+ 4 ५“ 


हर. । 


क 9 5 3 
त 1 + 4 र 


18 


(1 
+ 


न्‌ 
ग 


वंडितरबेत 


+ | 


1 नशा 





(~ 0 






(१ 








व 72 





न च 


(ब ०५ न ६) 


1.1 





0 ब र = 


(वग 





भ = 





1 - 
(अ 





घो 


भ्र 


घाता 








00िपम्‌ठ 
जनि 


ऋप्रग्य 
द्न्नादि 





१ / $ ॥ 

0 १ ~ 1130 ४ ॥ क # - 
धि १,८१0.1 य । (= ५ | 
1 
(त 4,०३.८ (० = 1 ^^ "0 ८, ह १ 


ह 


१ 
4 


१ 
[9 द 


_ =) 
,4 


1 





च ~ 





93 -3 





कि > मा १ १ ~, । 1 ४. क 1 0 ~ 1 न 





{= 1121-3 





| न ॥ ~ न ~ 1 


ग्र 
व ऋ ऋ = 9 


कं कः = 


[क (7 = ~ ~ | 


र 
शि म # ~ = = ७ 
१ = ~ स्य 
थ | 1 7 
॥ 
॥ ~^ = क ^ 9 4 ~ 
॥ गनी कः र : 
, 










~न 
4 


य 


= ज कृ 
(ङः 
कनः 


कः 


५.१4 14 


स्मन्‌ 


= 


~ 


५, ऋ + 
ति न | ॐ | ॥ ॥॥ ~ १/३ 
१ ८ य नि क । 
शवः ५। 
॥४। 


(८4 र ₹1.4 


` चैल 
^ न्क 11 > 





कत चच । 






|, 
पित 
= 
षृ 
१ 
॥ । 


~ ह नि 
1 # 
\ 3 ^ ~) = 9 चनी "9 
> (न ॥ * || 9 न 
~र 4 ॥ 1 = 
` कं कः+ ज 4 
छ च - 
| = र त 
"ची धि १ #॥ । 





~+ की ॥ ड त 












५ = = 4 + = णं > * (> = „~ ।  -- ऋः म भ र मपि न्यव षि = र । 







ऋ 2 >, # # [3 > 

~ = म्य म = श 9 गककृकृि ~ अ ~ +. ~ । 4 - ऋः =, 4 
५ ~ --~ न ~ द र, स " ा ज्क्कृ्यः ~= क = अ ~ 7 न नाः 
~ 1 य त = ऋ 


न ~~ ~ = न 


क भ 4 
~ १. १० 
त न ॥ 





4 न ~ 1; 13 


५ + । 


= 


सन्त 11.32 





। 

१ 

# 

| 
¢ 9 

॥  _ # 

्‌ + न्‌ शु न्को 

शद्‌ | ऋ , 
। 4 | ऋ 
) | न 
॥ , ॥ | ॥ 6 1 ् - # 1४९ | प्रि ता ष १ | = तनयः = नलं | 4 8 - | ९ री “५ ॥ । ४ ॥ ¶ ५ -- = ( 1 क ९०००१४६ ॥ । ९ 1, ॐ हि. ` 
|. 
| 
| - {. (| र 
॥ | 
ऋ 8. , 
| क त [| ॥ 
। न्म न 
ह 
~: ४ ~ "कुन न ~-- ॥ 
~ = |॥ „ 4.4. £ ५ 
॥ = || 0 की | 


४ पकाय ` ~> (शौ (~ ~ ~ " ऋ 8 क ॥ ^ | 
५ 2 ० ~ ऋ |, ' क 
च" क 1. र स्क म्य ््य्यें 


गि य" 





न 1, 1८" क, 0 न 0 क ज 
+ "१ न 1") न +=. 
- 4 # 1 ग. न 


॥ 
कः 01 ॥ 








= १ 





8 क क ० 


` यः न म आः > य 
च्छक क = 


र) = 6 । | 
॥ ,। इ 
|) क ॥ 
¢ ज क ॥ 
> ह 
॥ (8, | - क ति ~ 
(4 9५ ॥ ॥ 
४१.३१ ॥ ष ५ 8 ` 
र # 46 ॥ 14. 19 
ल्क 
1 । नि 
10 ह ; | ] 
8. चै ४ 1 
+ १11 द $ 
( ॥ 
॥ क 
क 
| 
१ 4 
॥ १ 
च ५४ ॥ # ^` ४ 
र [] 
जन । : ् | 
न्ह ३ । 
क) अः 1, 
# १.1. $ = 
॥ भ ॥ 
[1 ४५4 ब 
र ॥ 
# > नतेः = १. त्र ब्र {7 
| न्क 1 ५ 
न क ष १ ष ७ 
# # ग 
स~ व 1 ५ † 
¢ 2 ४ 
~ 1 ५.५८ र 
॥ “ , 
+ १ ॥ 
= १ 
श ह 
1 १ 
1 ५. ~ 
क क क ५ 
ज [न स 
1 021 
| 
; + ^ ॥ 
ङ  #॥ 35 1 
न ॥ 
#॥ = १ [ 
क 
॥ ॥ 
१ ष 
ह ॥ 
ज । 2.4 ५ 
१२५। ^ र ४ 
५ ¶ 
॥# + 0, | 
क ~ 04» [प 
4५ ४ 
ल ३ 
ध च । ॥। 
। ॥। 
न | इ, | ] 
% ग # 
~> ~ † 
1 ॥ = 
४ - 
= / ~ 
न र |] ४ 
9 § (प । 
॥ हं = नः न 
1 # 
† 
= ॥ 9 1. चुं @ ४ {. ४ 
८१०३ ॥ 
च 8 
५५ 4 दु नप न 
= क च्छ = ५ 
(रा 4 > अ 4. 
~ >} ४ 
5 १३.॥ ॥ ् 
> 1 
7) ~ ॥ 
ॐ 2 [0 न्न्‌ |) 4 
५ 
„ध, ॥ 
॥ नव, + ४ 
[ व्‌ # 
॥ च| 
[` 4 ' 41 
३ ७ = ` 
ह हि क 4 
१, 1 ५ 
ॐ न 
=, ज॑ ४ श 
0 ^०\ १ ५५ म 
भ 1 
¬ 1, ५ | 
॥ ॥ 
9 ॐ = 8 ह 
य ~> च 
छ एता. ॥ च 
क क हि > । 
८० 
॥ ज क † 
च कः = [र 
वी 
प्र" फ 
[॥#>१॥ ¢ 
| = ज ॥ 
५. 
४ छ = ५ 
# ५ 
च = १ 
=> ५ । ॥ 
ह न 
। 
(1 7 ॥ 
| क 4 ष 
| ॐ श 
रे > अ) 
# 
क" * ५ 
7 # त ज 
न + ॥ | 
नं च 
र ^ वष" 
1 ए = क, 
४ ७ व | 
प 
१ 
म च्व । १ 
> न १ व) 
५ १.१.५८ +> 
हनी क 
>= + = 
।, 
ड. 
च #। 
क & 
>. 
"कन 
॥ 
। 
~ | 
# ॥ 
॥ ४ | 
, 
॥ 
, 


च 
१ |` #॥ 1 => १ क । 
|: =) ॥ 4 ५ । आ ॥। । =` 4 = । । अ 11 +~ 
क 1 ह) ^ 4 = | ~ = ~ २.4 #\ व । - >~ १५६ 1 ५ द ५-4 # 
$ += त्किं ॥ | ॥ | 1 = ष्का - | ४ = " ==]. प ~ 
१ ५५१० न, 11 ॥ | ।॥॥| == ॥ ; 
॥ ॥ त क = || कि =. 
छ, ॥ १1111), ~. 
पम जः ज दर्वि व दद कृष नदन रर" । (3 
५ 19.47 + | त =.) न अन्यन 8 : ॥ (+= ॥ ~ ५. 4 ४ 


, 9 धा क 8 





“क ,॥ 
॥ 


। 9 ऊ {४ ^ = 474 १.१५ 1 ^ 









=. "न" 





क क 


क) 


-क- न 


 -> र 
॥ कि 


1 


























¢ | 
1. 
# ४ 4 4 हि च 
। ; +~ “ = = 0४ 0 हः कक ऊ = , ¬ 3 (कः = 
0 1 7 । । = 
[चै श ह, ६ [ए क ५ 
| न । | 
+ 
¢ 16 १" 6 [1१ 
न 1 । (, 
ह व ॥ ॥ ॥ 
# | ‡ 
१4 
आ. 
॥॥ 
४, 
¶ 
। 8 । ~ 
^ 
| छै # ११ 
व । 
च 
धि 
¢ ।) 
४० न्‌ 
श 
५ 
1 
॥ ४ 
। 
रं छ ॥8॥॥ 
५ | 
= | 
1 | र 
9 ४ 8.# 1 ४ ॥ 
= ¶ 
| | | । 
= 1 1 
त | ५ 
नु | 
0 [| 
न |) 1 
ॐ ध 
७ ४ 
| ` = 
4 नि 
॥ चै ङ्क 
= य ॥ 
| ॥ 
र | 9 |` ५ 
ह 1 2 
„ 
र. |. 
४! १५ ५ * 
#ै भ ॥ 9 
॥ 9७ 
4 
छ र क 
च ॥ 
५ 
म { 
॥ ९ 
# 
#॥ ¢ 
1 ‡: ¢ 
| 
# 
५१. ४ 
1 # 
== 18 ॥ ह = 
= । १ 
थि ४ 
» ४ ॥ 
५ ॥ 
7 
१ 
५४" ॥ | 
४ ॥ | 
= । \4 | 
|| ` ।॥ 
1 ॥ `. 
च। 1 
नना 
~: 1 
श \॥ । 
॥ न [ऋ 1 
५“ ~ 
ज ८ 
|| 3 
॥१ 
| ॥1 
॥॥1 
| 1 
॥|। 
| ; 
| 
ध 
भक र. ऋ व क [1 -- - - 
वक 
[. 
॥ 
ह 
॥ 
1 
॥ 4 
॥ 
4 = 
| | 
४ 
4 | 
¢ | 
॥1 
॥ 
# | । | } ५ 
॥ 
४1: ¶ ~ 

















1 04३ ९. * भथ श ४ 0 ५ 3 १५५०४ ॥ ४ १. क ॥# = ॥ १ १, ५ 2.1 १ र । 1.१ - ५ । # १६ | सै ५, ष १ 118 #. ४. 
न य, ५ न = ५  ॥ 4 += ~ र । न |, , | - = क + | 1 न्द्र ह 


= 0 । 


वे ` 


> , 
। न 

४ ॥ 

न (14 ~ ऋ 





1 
1 

| ॥ | § | 
1 = 








च 
ब 
= 


; 
॥ # 





ब की क 
ह = न 


न | 
ष ५ 8 ज 6. 


ति 1 । 











[७ 
॥ ही 
# 
॥ 
| । ॥ 
|॥ 
॥ 
= 
न 
ह ॥' 
~ 
~~ ~ 
ठ 
३ 
४ 
| 
(कः 
व 
| 
छ ज, 
# 
भ > > ब । ॥ ऋ-न ए णनी = । = कः ४ | गी च = = 9 नु 
कन, त्रो ), ब २ -» 
॥॥ 
¢ 
¶ 
| + 4 
॥/“ 1४ 
भ्र, 4 


व (1 


~ 1 


प = 


सङ त न्‌ क क ४ 








व ॥. चक 0 ष । = ॥ि °> 1 [1 " ॥ (क ` + “न 44. | 
# ह ४ फ # . $ १ ॥ ॥ # षै 6 ५ ॥ ४ । ॥ 
~ = + = = ्रीच क ~ ~. - ॐ = -9-(9 ॥ ल न प ~ 
> | # र ४; वह 1) # "क ग्न्त न [14 त्क छ ४  : र ¢ च ५ ॥ ् 
| ¢. | &--, ७(- ब्‌ § = व~क १०१ न | १ 2. 0  - ५ अ = ^ 1 ह ~ ५ | 2 श~ # 
ज ब व ,} == | |*1' + 96 ॥ ¶" ह -य ।* । ४ 
नि" ह, = ह ७ च+ कि 1 #1 8, ब »8., > |: 8 क 1 -> फ न र व ~ = > 
कैः ् नवि * | ह # ॥ ;#1 ॥ अन 
छ, | ° नि # 8 1, त= ॥ त~ = त क 
च ~ ४ ४ ; | न ४4 ~ 
> द ~ | "द ष्य 
२ > ¶ ठ ॥ श ने ज (५ 
॥ ¢ = । “हश ॥ ~ 4 ॥ ह ` - । कि कवा नकन) णान न“ कक => # नी -- ~= च क = 
॥ ९ [धन च च | | ५ त म = न्व 
कं 9 १ 9  - ॥ =-= - ~~ श) न 
| 
~ क्र ब क ह जु, = ६ 
ध # ~ # 1 = ऋ" ` । + ~ ` = 
# 6 ४ ध । 
च = ह ु १ = । [ध 
ठ श ४ 
~ = 1 ~ + क > 5 क १. रे 
1 . ।, ४ = 
- ७ ३ 
~ ~ न ष 
४. । ५, ग 
#। > ह ` > 
4 9. ~ = 
- र 
=, ५ त ॥ ॥ 
(~ ~ = च त 
4 ~ - =-= == + क "~ ~> 
, ॥ । तं श 
। 9 मि =-- च. ९ = 
रं न क क क 
क ड ४ = लु + > 


ज. रः चः 
क ह 41 न न्नुचय व 
न = 4. ६ त्व 
ण अ. क यि ~ व = ऋसङ्धः 
न = ध न= ~ ` = ॥ नकन >~ 
. - = य्य ~ = रा ¶ ^ ष न= 
9 ् 
(. 1 -4 =“. 0.४१ १ त 
#ै => > क 94 { 
; ष षि 
। ४ * 


च ¦ 


भ 


[9 > "| | त ॥ + 9 ५ | ह | ॥ वी । कि -॥ ध 1 ह ३ ॥ ब्र |  , ॥ । | # ॥ 1 । = ॥ री | "2 नी 4 |, ह, । # । : क [श । ८ | 
५। ॥ || ` ` कका १ . 1 ४ ^ प प ॥ ५ न ह | 4 \ #* 8 3 ग्‌ ए । (ल | च + | | षि ¢. 
ष 6 ~ग > ॥ . = ~` ५ क ८ ॥ म्‌ ह ५ हि ॥ ॥ ^ हि ` ॥  । त (^ „च ष ष 
| = च 9.0 ह ¶ भय ( ् =. ॥ ~> त ~+ 4 प 1 = 8 न 


कि ¢ 


| 


वा च 


ने प १1 रं ॥ ह + = क्र । म + न +10# 4 
हह न 09 + ~ + ४ „ ४ कौ ~~ वि 1 6 = । भ ४ 4१011 च 
| क न ॥ 4 [११ ॥ ॥ १ न = ~ १.७ अन 
= =+!" ~ = = - 1 ध "=+ मणा न्द ~ - ~ ॥ > = 8 


क 
ह 
का छ ॐ त चये † ॥ 
ष 
१ 




























(न 
 । 
(4 
(भ ॥ 
= । धन 8 (= = 4 ^. ५.५१ ग 1 ~ त 11 
9 । न = ~ 1 10. 14 
+ + ४ ~ + = क ह % = ए 
~ ॥ र च य => द ५ 73 ॥ = ( न = 
हकः ~ ग = ~ ~ न (म ठ ४ ~ | चत ----- -=- ~ "` य रयु ¬ =) ~ < [मः “ ~ . १ ~ च ॥ ह = = # + त + स व~ = ण्न मे 
५ - ग न ड ५ = 9 "अनर ६.५ ५ १ 1 =. 
"क ज . = भै = ध [ ( 






५1 

०, ।। 
4 ~ 
„1 क 

= -- 


रे == मन रीः ~. = ज च ~ ह मि) - ^ न्यु > कन्व बना ह ~न ~ ल क र म 3 ् = न्न = ॐ 
न ऋ च * ५ ग 5 = | 
= = == ==> ==> भा ॥ च ए. "न~र = - ~ द न = क = न्= = । ण, = == ॐ # # "न्क 

















[३ 
( 
४1 
४ | 
क 
ह 
१) 
त 








य = + १ ॥ ~ 
५ प ह्न ५ 2. किकः ० र वाक क कार कचः = क <~ म ह) ए) - 10 र = | ॥। हि बर 3 ^ 1 {९४ > 
ह ् ह ॥ १ गी ^ 9.1 ॥ = 
|, #ै 8 १. == १, - 
8 9 ज, म 9 
$ [तै क 
8 > क ४० ङ्ख र "ह > 
ब १ = १११११ 8 
~ कः, ¢. [= ११ जे 
- - ~ == 
> । 1 
च न च = क 
1 1 नभा र 
= ग 
न 5 ॥ = 
11८7० 
क >+ | क ए १४ 
भ, ¶ = द्ध र 
जक १ 2 क: - 1 4 
५५ क) 
य ४ र ऊ 
न्‌ > च „इ क ८ 
2 छ ष ४ ॥ ७ 46 = ॥ ॥ हीन 
र 9४ ॥ ( नन्ी1 
ष = क्र कः 
,- (ज 9, न ^ 
४ [म न 
* = ॥ 0 ॐ # | ५ । 
{+ ~ 1 
73 च ~ ~ हज 
| क. 
कृ ~ ॥ 
क जन, 1 
=: = ~ 
~ ~ ङ ज न्न 
[1 क = = 9 वी 
॥ १) र ।१५। ॥ # 
+ न च । [त ताः 
| + । क नै 
[२ त त | ^ 
५ 


| |  ॥ । 8 कि १ | (* | | । ॥ | ॐ "= ष । 


 @ प, - , ष 
। # ४, ~ त + र ६ ] ॥ १ कः | < 

२ | ॥ ए» 8 द; 1 - नभ व ॐ ` = न ^> 3६ त च, ` ह + # क~ 1 न र 1 न= ॥। 

4 | 8 १} 8 5 2-984॥. ५, 7 अ 3। ® ४, (द 4 1; च 1 4 ~+ र ८ 

ि |. ॥ (+ |, ^ ४ | त (ह ५ ए ‡ >+ ५, । "क न्क 

१ | । ॥ ५.८ | । | ^| ॥ न |] {त १ ऋ 


ष. ५. 8.१. | | . । तौ ह अ+ - [न 4 


न्ह 1 ह ॥ । ऋ „ १ न्थ । = ॥. ¢ छि | चिश्र १ = ल मी > 4 - ~ - | ज । `, | (2 ¢ , | । भ्न ` ५. # 2 । । । व १ | | । १० 1. 1. }ˆ10 । ॥ . ग च्छि (4 ॥ | | ह" ९: | । ना ८. । "~ ) 
{७4 4.4 (८ '। 4 1 + "+" १1 ८ {५५ + 0 | क | | । 


111, 


- ॥ 
॥ १ त” 
न्ह | 









` 
षः 


क 
ङ्क । 
॥॥ |= भ) | 
१५५ 
॥ १ म 
11 
1 


१ च 
48. 
1 






द +>, 


५ 
(ट 





| |, 


पी 


॥ १ ६0 
व्‌ 4 


१ का = यन्नयः वक न्या 














५46 "14 . 
॥ (> ~^ ४ 1 
द्रः || = 
न । ४। 





= +~ 
ङ्न 
) 164 








९ 
17 31 


4। | ^ 4५, त ४ 7 
॥ 8 





त 





ज & + 4५. नान्त 





+कः = 








। +न्‌ ड 





। ® ॥ 
= ॥ 


५ 


भ 








॥ 
। ~ 
४. १ 
. नि 
। 
ह >^ 1} 
म # 1 ( ष 
न शि, १ 
क = | 
४. # ष 
१ 
"४; २ =^ 
वि. व ॥ ॥ ॥ 
< ११५ 
॥ 
4 + #। भक ५१ 
ष ॥ क # ॥ 
हम ॥ 
ग ॥ । 
4 
र न 5 ? ् 
॥ न भ 
७ शः | (भमिं 0» क '# 
| । ४ # ष 
नी # । 1 
॥ = ध | 
छ, [श 
| त कै ~ 
१1 १7१ 
६ 117 
-- [८ # 
-०॥ न 
(॥ =) 
3 ५ ~ ~ ४५ 
॥] न्वे 
>» १.० == १ थ, (~ 
॥ 2" ¶ 
॥ [8 क ध 
, । 
। १ 1 त 
| नि 9 # 
| -: ॥ 
न) प्य १ । 
(= # 
+ ॥ ` | 
। 
++ 0/4. १) 
त 
। ~ क > . ‡ 
हक, --34 र 
न 8 
। ५1 
¢ | = ्॑ 
१ १ ; 
= {= 
। । 
क | 1) ॥ रौ 
५ " > 11 चः 
र 
- कच १1) 
9 क ॐ वै 9. >~ 4 3. = = 1 
1 (किः ॥। 
न (१ {1 | 
ह -- = 
४ = 
र > 
४ | भन 
॥ 
1 ५ 1 
# | च्च 
+ | 
3 ४४. 
ब, 3 
11 छि ॥। न [ 
न, 
॥ 
ध । ।  ! 
8 4, 
ग्य ` 
च) 
9 = 
व # 
न्वै 
र = भुः 
तौ तै ४. 
ह (1 ।, >, 1 
क्क र 
४०79 च०४। 
क हि 4 # 
| 8, ॥ 
| 3 [1 ( ऋ क 
^ ॥ 
र (4० 
॥ छै (न ॥ ॥ 
^ 
2 ` 
ह 


4 


( 


५ । =| ग्य 
49 !-- 
=<. = @ ` 





रँ 


कै 
।- | 


क न 
+ 


य = का 
न). 
~~ 


{रि 
४. 
^ 


; श । ि 


॥ । 





र ४ 4 9 ६ 3 ~य चः १ 
4 ह कनः ह +|} #1॥ न न्‌ 1 श ओ) 1 क 
कक . प क ‰॥ {18 2 


= 


= => 


। | 


कवक सा 

















क ॥ "र 


अ = = ~ 1 


वि अ: । 11 


स्वध 


ठ 


| । 


6 + 


॥,। 
च 
४ 


व 11 0 र । ब्र का चक 7 ५ , 


| 
व 1 = र~ स 


न्क च! त. 





71-2; 


१ 1 


44/11 1 


ग 


र 


¢ । 
# | 
||| 


@ 1. 


॥ 


11] 


| 


1 


क 9, 














न + = । = = = 


९.५.०५ 


न 3 र 


षः क 


~ 0 


न्नी {> 


न 
क ` अय 


चश्मा | न ( 


न क्ष = ` ध 



















न मनं 
त ने 
(७) ४ 9 
भ्म 
कक # त =) ४, > अ= > ॐ 916 भर 
# श चं + ~ | णन्‌ ० व ८ ॥२ 
~ “ ~ प = = क्= ~ (क 
लस ष्का = ष्‌ णं १ 
न~ ण फ 





"१. ॥ | 






# ==" १ कनन 





ण 
-- -ग 





१ 


#॥ न | 
1 । 


` ट क ४ ऋण 91 


(५ ( (~ 


ॐ 


न्व } कत ह च 
क| @ = 


| 
१,॥ 









कृ 1 
 #.न119 ०), 
08 ५.३, ४ 


6 


[ऋ 





 । |/= ११ < 


ऋ इ 7 ॥ { } 7 





° च~ 
=, 
>+ 


४ 


क, 











9 ' "१. ॥ ॥ 1 
{~ 1) नि 


| (1.१ =, 


ककव | क्त च 
ज 
&। 


(~ 


| 


०, [ख 


५ 


न> 


ङ्ख व | ¶ ऋः 
धि +~ 


= 


{ 
= ` 


3 
¬ 


1 


न ` क 


क~ ~ 


न्क 


स प 


न +न क्न २२ 


= = 


छ म 


तः 


~न 


== ` नन्दया श चती 


क 


[1 


+ | ^ (13, +. > छ ॥ 
ॐ, ~ भ ॥ ज ॥ ० म त] 1 १ 1 श 2 
# 
क 
क्ष 
१ कन वा शया व, क क = क करा न्क 
१ + # =) ् र ^ 


क्क. 


य अ + ५.4 


[- 


ज, 
# 

॥ श | 
॥ १९.१५ 
+: 


+ 


९५ द (9 ४ च 
शः 


>+ 


७१४ भ 2 1 +, 


| > त 


1६, 


न 


1 + | | 


3 |, च १ 


१ ह 
न 





= २ 














१ क ॥ ह) न (1 
+ क = ॥ ^ 
9 -104 


क 4 ¢, =-= = 





0; 
०, 





1.4 «1 > । 4949 . । = 4 71 "== * ९4 







1 1 
9 ४, ततः 


र त = 
(कन, ७ 


= 


॥ |! 
# अकव + ५ थ 


~~ 


ग्व 





नी = नि 
र ।॥ । 
241 
श्व 
। च| 
= ४ । 
। नी | ॥=॥1 
भ 9. 
# 4. क , 91. 





7 ~ १ 

0 (1 , कर, 

म 1 141 
ब्‌ (क कौ ॥ | क्न 


¢ 8. 
री श्यरा\)२२। ह ॥  ॥ ` 
#ै\ त | 1 ¢ 4 


( 


५९। † 


7 


=, 
8 


` ॥ 66 


8८; 
{ 1 


त 
[ 


क + 
| ५ 


| । 
न 


- = 






1 8० - ~ 
‰ क 
9 ज 
| 
+ । 
॑ ' ७०, 
| ४1 | 
== नः 
न नोन ] 
क ॐ ॐ च 
| ॥ ग | 
च / क 
ए किष! 5१ ॥ च 
न > ४ 
ह ॥ ॥ ॥ ॥ । १ 
नि (8. ५ 
+ ग 
। | 
।॥ 9 ॥ | ॥ (6 |" 
क, 1 
५। ५ 
१) ॥ ४१ ५ ( 
ष ^ 11 
4. ११५ - 
# = 1) ह 
॥ | इ । ॥ 
11 ॥३१५.१ | 
ह "1 1.9 अ # | 
कृ # 9 | छ |  ,। 
6 (ह = + $ | 
॥ [55 6 
= क ॥ 
(क [1 । ¢ 
न, 
| च 4" 
241 
। , 881 श र 
9 
न ७1 == 
श न 
१ प ह 
(+ \ 
न 1 
१ 1५ 
#|॥ | ~ 
| 
„=> 
र न । 
। >. , ॥ ॥ 
॥ ि | 
#। #ै 1 
४ ॥ ॥ 
-‡ 4 १ । 
( [ | कि ) 
॥ ५ | | 
7 र" र | ~ 
1 नन. क | १ 
$ ~ नै > 8 ५ 
। # 
1; | 
॥ (> ॥ 
। 4. 
। ¶ 1 
= 
1 ¢ 
1 ॥| |. 
। 1 
| १ ; 9. न 
 " 9 | 9. 
[` 
॥ 
| 
। ४ † 
५ | 
# है 
॥ 


। हि 
॥ । ¶1 ¶ति 
| ह ॥ ' | - . 
। | ` । ॥| 
| छ + | १ । } ४. 
कि सिन | | ७५. कन ५ 44) = श + कधि ५ च, 
# ह 


^= न्द 


कर १3५ अ „1 | =) द, 





¶ £ 


॥१ ~ 
प्न 
द 


ग, (8 0. म ् र 





ज = 1 ५ 


(1 


| (९ शन १.१. ५/ | # [11 क 
1,0.11 "> न न्वं |) || 1 क 1 जा "१ ^ 11 शः षिन * 1 ~ 


4 


अ 
र च 


= त 


। नं 
च 
ष 


॥॥ 
९. |) 
6 (3 १ ॥ ॥} ॥ 


॥ नै ^ 


(0.99 1 प 


8 
| 


| 
ऋ = क 


1] 


[नं 
(क 


भन्दा 


वन्न क 


न १ 
९५ की 


> * च 


= 1 => (824- ॥ 


नी भी = + 


= ~ ष 


1 


ॐ | ॥ ६ ^ ६: + 6) ५18 १८. ~ 





"1 2 11६, 
| -- “ (कन) 4 


(7 ~ तन 10 ~ श = 
। 


च 












2 = क 1 | 
| 
ग 1 
च 
88 
| 
॥ 
॥ 
| 
क = 
1 
१ 
| 
--- ~ = 
= न 
4 | क >. 
704 र 
४ 1 
^ र अ १ 
॥ न. 
र कर» 
अ = 
१४) रे 
ण्न ग~ 1 * + # 
|, | ४ | 
४ +| 
र 7 न ॥ 
= ॥ ह 
॥ | | 
4 .4 भूक क 
= = 
शः - ^ 
क्र, क 
| ॥ ह % 
॥ 
॥ 
चै ध = 
१ 
र 
# @ 4 १ 
7 1 + .9 
ह, 11 ~ 
१ 1 ~ .॥ 
च, > 
१ - ७ 
~ ॥ 
# ` 
~ 
तः र 
1, ,॥ = 
+ न 1 
> १ 
(अ 
क ८ 1411 
५ ५ 
0 
छ 9 
न्वै र ५ 
र. ४ 
1 र +. 
+ 4 | ॥ 
[* 3 -3 
# 
#, = 
+ - ‰-ज 
# 
~क = 
4 
+ - ~ 
| न ~| 
11 ऋ = 
॥ 
| ह 
|] ष्ट 
| च ध क 
षं 
¶, , [ 
॥ 3 । $ त 
ह ` 
, नि 8 न 
¶। ॥, |. रः च 
४ | छ = 
शि ह # च 
== > ~ = 1 न € 
५ च 
॥ >) 
धा 
ड 
"धि = 
न्य 
1 [> 
क 
= 
् क । ~ ष # ~ न - : ङस्य क [ति - + त 
= ननमनय = नि क, | -4 ४ [त ` 8 ५ 3 ~ ज क. 
न ~ =-= = ज 7 व [,/# £ 
॥ 
| न्त 
म | 
॥ ॥ १ णत 
| 
| 
¶ | ऋ क # 
| न 
/ न 
8 - 
| 
८ : | 
। छ सुन = अ [०५ # 
॥ 5: ~~ 1 (4 ५ 


# क) 7 
शान तक 


अनि 





[ ~ -{--- 
1 


# , 


प्र 
[कर 


ङ बानी 





नुक) ज 


पि च 1 


= = = 





। &। 








| 1 १ क" | 





11 











| क १, -" ~~~ (०११ 4 ° (=) १.2 | -=.4- ~) 
ह + + >. ^ ५ ॥ 3; तं 4. | न ने += १.४ व 9 
|#॥ द & न | र ॥ 4 क छ = 4 ॥ ध ५ 
५ | व. 1/3 
+0 0 ॥ ॥। 








॥ (व, ०; भच | 9 जौ ४५५ ३ .]॥। 
4 7 ५1 


प 1-11-1 1-1-१1 
८ 11.11 १) *1~ 410 न्न फ 4। प; ४ 
०१५. । 4 ~ "| च: - 1 -141.11 





क 


4 
ष 
1 9 क 


+> ॥ 





1.1 त णि = 1) 
५ (# (+ 11 | 
४9 ॥ => अ 
"~| 

4 ।. ॥ 





| 9» 


> । 





रं इ ॥ 
#1| 


6 
ह ॥ 


। > 


| 6 । 


॥ न्क ~ | 
न्‌ + 
+~" १ 
दब \ 
¶ = ॥ 1) 
#: स्क ^ == ४ |, 
न + । 8 1 
॥01^ 1 
०. | 
> चष 4 
ह ष्च" ४ 1 | 
ह) = 
क क्र | 
1 ३ 1 
४ 9 ५ 
¶ 
4 ध । 
ह 
4 1 ॥ 
॥ भक: 1 ^ । 
ॐ. 1 # 
4, @» ९५ । 
"न 14 १ . 
+ ॥ 9 ।त्‌। 


1 91 ५ ++ ^ ~ 1: ५ 
1 11 ८ 4 





9 ष्क 2 (1 क 0 








= नय 


क्थ ननन 


17} 
(> ~ च 


क । कत , +. 
#। | 
ओ | # | ५। 


अलतत 





|` # 1 ) ॥ 
न = 4 ‰ नन्‌ व ॥ 
# ऋ न ४ ॥॥॥ =) ४३ । | 
र 9, १६ कज ॥। 7 ¢ + हन ०. 
॥ । । छ 
न्‌. | १ 04 ५, । &1> 9 | 9 3 | ॥ न 
किन (८ &= | 0, 069 # ` ` 
| # ह ् ॥ 
स "न = (4 = ष श बि 
र र 01 ॥ „१. ५ || 
ज क ॥ 1 | 
1 1 ~न १४ 4 । । 
न - 4 ॥। = ॥ | # भी ब ॥ ॥ | | = 
बरन || च्‌ हि 
क ५ भि 
७ न 11 /^ प) नि | बः 
#¶ 0 „॥ ४ ग 0 | ३ ५ नः ह 
[० १ 3 त १ 5 
०. कौ." व 1 षह {१ = ॥ त । # 
ह, 9 == १७3 अ = नो + म [~ (7 
| ह, ६५७ ॥ ३४ 7 4 । १ | ॥ = 
है च 1 # + [> 
ब्र क 
1 ४ र ¦ [१ ( ४ । | 
~ ५ |, 1॥ १ । । (1 
। वा + व) [७४ # 8५ ॥ 
॥॥ = | पी | |` # ४) च | 
च 8 = । तं १-ॐ 1 
2 ध 
॥ के भं ॥ ॥ 1] || # 1 9 न्णिज्नि । 
६ १५ (५ # £ ।५ „| 
67 ०" {१11 ‡ + 
। 17 ब ०१. ७. य । । 
न 1 ५ १ [ 4१ ष्ट ॥ 4 छि 
# १ = 1 
1 = 
र + 17 > 7 4 [9 
१ |. ^ १ ॥ 
2. 
त व्ं| ॥ = 
पपे (1 क ~. 
. ष (1 ष» # | र 
(1 र 1 | 
^ | 
र | । 4 | 
॥ प , | १ 
कि ५ # 
2, 8 "ग ॥ # # ४ 
॥ | ध 
क { ५. 
१, 
५ ग, ् 
] ह | 
# ' ४ 1 ५ 
= ०५. ॥ (4; ककं ची ~ 
न न ह र १ ॥ | ॥ 
॥ 
1/} ?॥ ( 
ा, कन्‌, न च # १ षट ४ कृ, 
ध > 4 । ३० 
१३ 
१. ए "४ ॥ { # 
४ ४ क 1 | # ॥ ॥ र 
रः ॥ ४५. ॥ , च 
४ ४ 
नच - ५1 
३५ + = | 


श १ 













। ् नका य 
। ११४ क _ क ' 
। रं = $ 
1 
1 
ना ~ १1141 = ` (कि "कम: 
र छी व १ ^ = } । 
द. & इ 
4 । (+>) 
५१ == 1) 4 ५ १ 
~ ¢ ति 
4 1 # ॥| १ ॥ 
क 1 (प 
। +# 1 
{+ 11 
1 4 न्द "भोः 
| # 14 
0 | 8 }~॥ 
| ५1] । 1 । ^ 
कः 1 ॥ | क | ४ 
+ | । , ॥ भ ४ ् | ~ 
¢ ॥ १ 1 ८५। न | ॥ ११.४५ ष्ट , 
॥ । „& 2 7 0 - क" 
॥ छि [| 4 ॥ + कि! र  # ॥ 
| । र ग्ः.: ॥ | "ग ॥ | हि 
~ ~ 
= | # 
[~ 


क 


[+ 


( 
- 


ाह 


|= = 





# 
1 कक "क. ह, ` , न "इ 
0 1 
| 


8.8. 
१ 





3.4 ॥ 4 
व क कान त क का ज. न ~= 6 
॥ न~ कक { “# # ~ > 


भजे 


~ ~, 


= व्क 


+~ 
क 3; ` ॥॥ ५ त) ५.8 
' नकी अ न॥7 1 २ 


(11 








ह: 
|. ॥। 
† 


6. > , 


१, 
४५ 3 ११ व~, ५ क लि 1 पवनो 
च +^ (4६१२-4 न ध 


[त 
हल °च 


( 


90 
नड = 


|, 
॥ 


यं 
3 = 


५.४ | ~न 
॥ त्क न्‌ । म अ ४ # ~ । + । > 4 
+ ‰०- ह १ १.२ १. ॥ = ह १4 । ४ अ &, म = अ 9 १, = नैः ५९५ 


(ङ्क ॥ 
6 च तु = ॥ ४ 0 क 


1} 
३99. 
त + 
१ (= +| 
। । 


॥ कैकः 
2 य) नकन क -क (=: 
न्को ~ य १ [4 


= 


थु 


| नि १ ४ 
0 नः 





च 


। | 
| [ऋ 3 3 









4 = र * ~ 
1 | |: । #। ॥ # 8 1 ५ क ह ॥ ५ | । 
१ भ्‌ ५७ मशि 111 0 भं ५ # ५, 4 6 + = 
& 1 6 2 +न ` | | + + र य न ह वी 4 





॥ ® ॥ ब्र 


11.00 






11.८0 ग /- $ नि 8 11/11 1. 1111 । य | ॑ = 





४) 0 
क भर ६०५ 
४ 


¢ 


/ 


(ऋ नि 
। = ॥ 


| 
¢; 


| तिं 


प 


चः 





क्य, ती 1 
क क 


8 । 
अनी 8.46 8) 


वकण क । 
`ये - 


[== ~ कन्न द एज = क्क -जक् च 


= "~अ ४ य क क 
=. ~ ज = ५१ ककन [= = न 
1 
17111 77 1१२२ 
गे {क ) १ ~ . ५ ॥ न । । 


¦ 1 |~ ५ च | 














= 11 1 > 1 | 
3 = | 0 (म य अ 
क 
4 ४ 
| 
= ॥ 
| 
| च 
~ ॥ म घ काः, =] शकक ग न= न बक्सा म न = 
1 = चरे व्क त - न= न म्ये ~ र" + त लकल = ~ = क = र एव 
ति - न्नं क जः ० ५ 4. = 
¢ क (क क्षवः ऋ १ = + =), >) --~ द्र +न्‌ 1. = ~~ च ~ + | ४१ १ ~= 
= श कक ् क व । र > = ^ 
।* च हकः 
॥ ¶ क | ६. 
ऋ ) क = 1 = 8 ` @ ६ 
प | च अ क 
॥ न व ० च शः जन. हु = धः अ= -) 
। | ब व, रकन ् > क [त भ (8 ` 9 क न्म # | 
~ ^ ५, क [ = = = व 
॥ | न ऋष. +> 4 ~ (न +भ ४ [१ 
# न = जवः, ५५१५०१4 7 ४ ति क 
म ४ = क वना ~ 
- = र < ४ ए 
= ~ +~ 4 = । ज 4 ~ ज 
र. - (र 8 + १ ~ व~ क 
॥ >, १ (ग 5 "\/ न्क ॥ १6 ॥ 
= (. (वनन == ह, 
~ ज 1 0 = = ~ च 
' क 1, - ~ 
॥ ० न र न .।.. (न 
॥ व ह ५ क ह 
--- १४ = धनिन, 
1 त वु म र शरी १. = ज 9 
( = मु ७ 1 
+ ह 
|१। = 
क 
र, न्क "ङ्न ध 
| नौ र (थ द ॥ ¶ 
न्न - ह ध, 
= --- ट न च 
० - 3 
% 7५॥ ध १ 
= (१ = ज भ 
र ‰ ज ५ ज) 1 न | 
ब भ 
क चनः 9 [४ 
= ने , = |. " ह | कः 
~ र " - "जिः (1 - । 
॥ + ॥ छ 
न ष 
ए) | छ ज 
भ ॥ 1 
[फी = 
#। 
क 
॥ ४ 
ह 
न 
॥ 
र न= 
शँ ॥. चः 
र भ, 8 
= क ~ ~ 
क 
शः र 4 
= १। 
क |; 
21: 
॥ , 
भ 1] ~ ॥ 
जठ १ नल तर नि ~, 
। | त 35 
9 ग्य ॥ = 
# ह ॥ 8. नष 
ष । क 7 
| ~ 
। 33, 
क ५ 4 4 
#, ५. १ 
नि = 
णः | ङ >= 
र । 
ऋ नन { क 
४ ४ 
+~ 
क : 
* 
११ 
न ॥ 
1 
। । = 
| 
च्छ ॥ + 
~ ॥ 
् च 
र न 
क १ - 
॥} 
नि ~ । 
=^ 
= क, 
१ ` 
1 
,; 
४ 
& क 
व # ॥ 
 . 
द्र 
र कै 
र 
४ † ~ == ^ ॐ # = 0 
4. क ®= अं ~ > न्त = (क च 
+ | ५ । ह = च ॥ - न्‌ 
| पै ॥ €& 0 1 । | | छ क > 
0 | ॥ ॥ ) | (1 | = । | 
| --  ॥ = &। १. ॥ ॥ १॥ १ = } 
् ध ऋ | ॐ #, ॥ | । क्षि रं 
॥। 1 | । | ् - र 
¶ ॥ ॥ । | | । तै 
1 ^ न + = 
4 ५१ नि = ४, च [1 
1 | । -द्) | त्वि लि |. | = हं 
| । क हि ~ 
।.। (च ॥ | = । ¬) | ॥ 4 
॥ ` । ॥.. 5 / = = (6 १. 
५ श 4५. 
५। . 19 | ६ 
| ` 4 ॥ 
| ४ 





म 7 ~ ए | 


५ ~> 


यः ऋ, ->~ ~ 


च 
ह कन 
~ ऋं 


~ | 11 १ | हिः न । 





न्न्य क तकु कव , 97 


क "व 


॥ 








त ट 
क्न ङ्‌ 











॥ + 1 ॥ 
क । 4 ॥ - || | 4 [1 
ह, =, = ८ | | 
1 - # ॥ ॥ । | ¶ । 
क ह ¢ ` 4 
७ । 1 
॥ | 
4१0, ॥। 
। ४६ + । ॥ हि | 
| बक ° ॥ + | | 
भः 0 
` + क | 
४६ = त ॥ । 
| 1 
0. ॥ 
४ \ [4 ॥ | | | 
भ ब | । | ॥ 
+ : | ` 
॥ # 
॥ ॥ 
1 ॥ ॥ १ (१ | ब्‌, 
॥ 
् ॥ 
भ | - 4 
१ 4 | 
{ 7 । 
धुत ।॥ 
व ९२१५. ॥ ` 
ट = ॑ र „ 
(1 | 
{7 / । 
, १ १ ¶ 
16 ॥ 
| 
4 ४ 
न. ।# ` 
॥ 1 
1॥ 
ष { .. 
| | 
| ठ 
| \ 
11 
17. | 
| ¢ |} 
॥ [4 
\ ॥ |  # 
हिः, | 1 
१ न 0. 1 ! र 
| 
1, 
हि न 
।.# । || 
। ¶ 
॥ || ॥ ८, 
8 | # | ४ 
¢ ¦ | | ॥ [म 
{1 1 
# ॥ ॐ 
१. | ५५ 
। ¢ # । 
॥- |¢ ` 53 
|| 
, ॥| 
+) । | 
॥ ` 
| । ॥ 
॥ ।॥ 
। इ न= 
"२.५ # 
^ 9 
धः श - क्ष कठ कर्कर 
# | 
| , 
# 
 । 
न 
॥॥ भ ॥ 
[९ 
| 
(| 
॥ ॥ क 
। 











ह र ~ हक्क । १ निः 8 0 „ण ¶ 
ष = + न्ट विण ५ ( ॥ ~. 4* श्रः क. => -- 
१ ०/^ 1. क त्र फः +~ 
# ककः ॥ 5 ॥ न अक, 
पि ष ल, र्व 4 











र 1 क 9 १ 
्ि 11. +> 





~ 1 


क = 








य्‌ ५ += 
ऋ न न्क न 


४ ~~ ॥ ध , "क त ° र< 
 , शोष 
„ ॥ 9 


= 





ऊ 





॥ ् 
+ + ५ च 
# ॥ 
९ 4 1ए 
1 ¶ ।। 
[2 , ॥ १ वु 
' + ॥ ौ 
क, ४ 1 |# 1 
च च . 
1 (8 मी | । 
् | =" 
~ + 3 
५ 2.५ 


ल _ 
अ 








॥ 
~ ४ 1 
१ ॥ 1 ~~ | 
वि 1 
॥ ध | 
= ज ४ |) |! 
(8 । च | 
कन + क || 
1] + 
|! ५ | 
४ म 
४ 
== ि ५ 
ॐ ब 
ब 
ह । 
# । | 
॥ ह 
4 
1 । + + 
9 ¦ 
४1 | ह 
ह 0 1 
ह । 
। 
५ -4-, 
॥ ् 
#१ # 
श च 
क 
`¦ = 
म < 
# ह्व = ट 
4५. (1 
क 
र ण 
4\ 
[= न] 
4 न ॥। 
[1 
' 
1 
॥ 
+ ॥। 
# => 
॥ 
क 
. = 
४ 
छ 
= | 4 ¢ 
{* 
= क 
र । + 
॥ 4 
॥ क 
ष [ति 
श 
>, 
\। 
५ क 
| च 
॥ | ¢ ' ° ५, 


ज्वा 9 = वी = = 


~ च 





ए 
ॐ 


[नि 
+ + 





त 
। | 





॥ + > त 


१ ए 
। | ६. 
| > 
क ॥ ॥ च, 
| | 
| #ि, 
च |" |, (वा, 
#ि ज 
= _ 
1 ॥ 
। + 
1 
(4 
बि 
॥॥ 
ष्‌ 
(4 
1 
| 


न = 
~ 
(1 
॥ 
४ चै 
















। ॐ, 
1 ¶..18 1 


ण्न (कुन्द -^ । भ ऋ कुक वलाः, न ~ ग्क्‌ जनयक हर ~ ङ . ~» = हि 
ए कण ~ न्क क्त त - == ्खन् म ह = क <ॐ र॑ 
(न्मन निन ज~ वा न । नाक) ^ 
ठी " । - (0 


















अदेधवेरिः 


यु [~ 1 ++ 


ध 


वाम्‌ः एवाचः 





पयः+! प चविटशेरू षाशङ्रेज्ः 
कार रस्तदाजः जं 

नाधथोयेवाते्यः8॥ गरप्ताव 
न्फ कु सन शद सोवर्त 


यसुकरदेवन्तानेषमतीनलनीष्टाः। 1 श्चि 













न 7 






+= ~ -- ~र 


= ~ 


वनयानिरस्तविवि 














।॥ क 


¢ 





नन भना 


| 
| 








॥ चक 





9, > {१ [^ १ 


ह, 
त ६५ 

॥ - 1 ] 

8.4 





द > ~ न र = ॥ ति 
„प नि शमन > ~; 1 - ^ 
1 त्‌ ््-~- # ए म 


अ्पनयतानिमदेनयस्तं 


॥ 








चुतुत 


५ &=> ~> 





= ~ 


५ ^ 1 
~ = कचा =, = ८१ क 
न = ग (निः १.४ 







1 (4 
ॐ च ॥. # "0 ॥ १ न « # छ. . १० र (२ , 4 ज य = थ ~ 
- ॥ ४, = यै नम ` | [+ थ त चम 
नकु १ ॥ १ न चठ * ह ४ + = = ॥ =+ 1 मः त क ~ 
१ ५ ० 32 1 न 
क ४ ६ = ह 
1 8 कः छ ५ 9, = (क, | ण 1 ~ क |: 
(= ॥ [ ॥ † कि न ! ऋ =` च - र १९ 
1 ४ न च न ११०- ॥। 
"= क" ।॥, न. = व क ८११ । ॥ (भ 
~ + = ॥ प्य - ५ ॥ ष । कं 
| ५१ ~न ¢ न न = 3: 
= वाव 1 # ~ । ~ 
नकं ह न्‌ 4 4 की ` न्‌ ४ 
- ह र प] | क कुचर, ~ == (ना ~ 
। ज नन) 
च क ~ र = च > 4 ल [०-3, ~ 11 
1 क 
= > ४ ४ = । > 
|. 
. 1 ¢ + च थ न 9 
च ॐ ` त्‌ ऋ # 
¢ 
= रं । 8, 1 
=. 4 {= = 
क (> (~ ५ १ 
न १४ .४ ॥ 
४ < ॥ 






4) 


| 1 न ४४१ 0 # (= १ > र न =. ष 
|, ¶ + 
१ 

4 
# 
ऋ + । ^ / 

च 
7 4 ह ष 

॥ ४ १ ॥। # 

र] > न य = ~ = 

न "ग र / ^ = ~ वे. 8 = " = शा प - श च म 
= ह | ध 17 | ~ [ ^ + ~= ` , > (¢ - 3. "त 


~ ५ ८. 


वत ह्य 
८ =| 






















व । 
त 

(५) 
क र 





8 "~ क ज 
। 7 ह 


म लाभ्नेयुश्धचद्य भ्नखुन्रच्ध 
वाचेनयेशवोजातवेयनाभगेाव 
जानफेयापतिचवश्लायानंविशिः 
लाय॒प्सप्टयील्िाःवेयमानानगवानःपादम्ूर 
डानागत्व्नाथगोकलंभमो।चाम्डुतिदे 
लोनेम्मो 


(अ 1 1 








१ 
धच्ष्छयष्छमङनः 
व्वमेवनाथोयस्यनत्‌गे् 


॥ 









- ~ - | 


= 4५ 


(न 





क 0.1 १ क 8 १. ^ ग्री 1 १९ च ५4 " म 1 न ॥ ; वि ज 0 क, क्ल । 
+ ७ ॥ ह = ॥ ॐ | नः ॥ 8 = 4१५ मो + 0" | | 4 ॥। ॥ 
वु 4 - ड #, = - भूत्य #; | 5 =) षः क ` ज क ए न 1४ कन च ५ ऋ + क 
उ. १11 गष 1 ॥ "11.11 =. || 02 
- र + = ~ 4. ५ ध्न ६/1 ऋः र ` ~= ~= + । ० ~ ~, - 
क ~) 4 ~ न, > ध न. नः ५ च 
। = ५ अ (कक 1. | 9 क्ण 116 8 # | ७, (नि ज ज ॥।६ & 1 
भ = - न ् द = ल | चन ]। 2 + वच = क 
| - नि 3 व स = 0 4 मी 9. अ--- 9 ह तन ~ य ४ श्र 
ट 7 । | दं ५ १॥ ष 7 ~ ` 9 ३ प] (ब छ १ 
| ५ बनव ^ 4 1. ॥ 1 र व + ` = 7 तः न्ह ` = क कवी 
१ च्छ ॥ >४=म५- च 0 1 गि 7 क" [4 ७.8 । 6 च 19 ह: ०. (ब 10. कन 9 > 
५ ग ज 4 9 ः [95 = ५, + ॥ कि [ज ¶ । ॥ ॥ ॥ ह ॥ ॥ क्म ३ 
। = त ज | = र त (न च ~ ह [क ~ 
| भ्व # ब १ | न्क । [र 
~ > % = ५ - 0 ~ १०११ १ ~ 9 2 = क~ ॐ न= क ~ ~ ~ 
४ (न %: ५ “= > + १.६१ ॥ 1 4 १। वु न 
र - भं नृ । ~. ~ न्ये = नि र ज हि =, 4 ~ 
& । [त्व व 
नी त ति ~ ४ १.) ष = =, + 11 *8 ~ ५ । अ 1.१ । च । न्न न रं 
भ (ह ए = ४ # नै र सः फ 1 ॐ न क यै, ऋ 
, -4 -जन्न ~ = ~ छ 7 क > च क > | नन है = ~~ 
+ - १ # ध १1 व ॥ #॥ घ # च ०9 । # १ # क „> 
द - ४. = यी ॥ ९ # 
1 }ि | १ ग ॥ | ¶ # # ५ नि , ` |= | कि 
श र, & ~ । ह = ॥ न क ~ ध न 
न ् र + || चन, ् 
४ च 
कः ॥ भं | न ~ | = क } 
= & न = 
नि ‡ = = 


५ क 
1 

~ 

४ 

ट 

छि 

~ 





त (कय 3 । = - ° ~ =-= । म | ् [~ = ~ ~ = = ~ ० 2 १ = न्द्ध ह --- 


॥ [क ~ ~| - प 5 र भक ^ 


। क्न --~ । 3 न्य धि च नौ + > ॥ । = ~ 
4 9 | ४५ 













$ म कै रररे 








1 
८ न 4 
ए 1 - र की, “= 
ष = १ ~ = | [, कः 
1 ~ षहा 7 ~ च्म * कं = न= = 
५ नर ॥ #*¶ ऋ नि 
१८१ च ड भै च न्व "न 
ब्र + ~ - र " ~ ~ 
` ट ने क च) 
ख - [त च 
र ¢ च 
१० क [ड । 
ज 
कि 
॥ 









ऋ ~) # 4 त कन 


कोनो न). 4@ कः फति + त म ^ 


3 ~~ -+ . - - = ~ -- ~ 


| 


7; 


न भण १ ० 1 


|" 














गक | भ = 
9) 



















| कन ` 


=) 3 202 
न ~रः अ - = 
= [~ = पर [२६ = 3 ज्जं ‡ 
== 1 


॥. नः वि +  # 


थर ८ | नपान -- 


के) ॥ क 
+ 


"गव 
५4६ (= | 


शेकनलीलथा। कथेकि्नद्वि तवस्य 





- ५ = ¢ ॥ || | (क; १) क ५4 # [ब @ ॥ 1 ११ ॥ | = 
3 |. त ८ {32 प न, +र ह ~ २. = = 
क - 3 - ~ =, = ~ = = > च 
¶। 1 1 = म १४५ "ह! । ५ च भध 
४ ण स ् # 8 ९ (+ --> ्‌ ननः 
| - = २ ८८ = 
4 वसै ~ ५ न= = 
ष्ट 1 
; = 4 -~ ह १, 4. 
= ध छ # । ॥ ~ 
र - 9 ग द व) न १ 4 न, _ न) 
, की | क {दु = | 
॥ ॥ भन क ॥ ष 4 । 4 कप कैन ण 
= + = ड क न ~ नः 
4 ॥ 4 गछ, [कि = 4 
५ = # 4 ग विदः ॥ 
५१4 # 4 क ॥ भ 
। ° = ~ 
१११ 9 ४ ॥। 
| ॥ 
< + 1 
9) - = + 
# को च 


















[व = [कद लाद सयः - । “दः + ५-' (द्ध ~~ 


न 


+^ 


| # च 


॥ 


क गः कलक 
9 


क 
व 


1. 1611-1 


= 










माचानदउष्टरबलएगचच 
येबिङूभ्या गकनज्िद्रश््यर्थः 








स।या्ावें 


नै नकपिदिनच्‌ः ष 


धुवेस्येशरकिर्थन्नवास्या।हलान्यपातय॒तते- 
रयनुव्सा्नसरामेव्‌कि्दि१दुडका्वकेदेन्वीषटरते 
त्याष्टगरदवःकयमवाटय्‌ 











1९! क 











ह = र क # ् + > ॥ न= ज + । क ~ न । ला = 4 नः ॥ 
(१५०१ [ क १ न 1419 |! च ॥ र ॥ ~ = ^ आ अ (9 ५9. 
नन = न १ + १ भः = + की ॥ % म | - 
ए (द 2१111111, -1.>.1 11, ॥ १ नि, भ न (= क ८ 47 + ठ १ र व च च 
१6 ङ 1 गह ह न ` ब्‌ ॥ ४ 


01 "4. 
॥ 1 





प कि 
(नान) 


४। 


] ४ 
ग र ॥।॥ ह क 2 2.6 ¢ 
82 11 ॥ 9 
५ क्न न # न 8 |. ४ र ा 
+ 28 ~= । ४ 
| 01 { ् 
(> । दक), (9१) कः 
# # 
च (3. । ॥ 
ब्‌ ५ [== 
[8 ^ | । श, 
1 ह # 
जं ज | 
ध) =“ 0 +^ +भ ४ ५ । + 
0, ब 2 # [3 6.4 0 [| ५ | 
[ || ह ७.४. ~ - 
1 "0 ज | ५ = 
| 1 । च च [1 [त न 
“| १ ।/॥ 
भ.। 4 | 
+ वै 9 (9, ^ च 
क, कह हॐ = 
१ ॥ ज्ञ + इ 
3 । 1 +~ (ह 
च 4.५० 
# = ०, 4 १, + 


न[खदछतारातव 











५१ ५.१ 1 भ ष 
8४2 ५ १ 
| न ४ ५ णि | + 
# 7 4 
प = य 1 मि # ः 
भ 1] च ¶# । ५५ 
४ क 
06 ६ । 
8 ज ; 
॥९ चन ३ 7, ॥ 
९ । ० ५ 
# अ 1 | ह्र । ष 
षौ # क न 
न द्र $ 
(= न्प 
1 9 1 
> > 02 
|. १ | 
4 > र 
ए | ^¢ 
# ग 11 (१ 
भक = | 6 # 
41 ~, 
ब "न न 
#4# \ ¢, (न 
'@ |, नी + 
नक १.71 1] 
# 
#। । 
# 
॥ तै 
1 | 
॥ 
० # १) 1 
ग 4 ४ 
> ॥ @ च््नः 
>, , 
# ॥। 1 
9६1 १ च * 
॥ ।॥ प ॥ ¶ 
त | दि 
॥ = 
ङ्ग 
॥ 
( 
9 = कन्न ऋ 
1 1 || 
11 # ॥ ॥ 
। ॥ ` 
|| 
|` 
| चै ॥ 
। | । 
॥ न 





य का 


= == 


क च 


= 


न एनदकनन्न गक स्य 


नै 


न 


क 
न "~न 


४. 1 कः 9 
ऋ 


| ८. ५ = 
|+ 
रि = 


ऋ. 


0 * 
॥ ~ 1 
त न्य [1 ! [+ 


1 ] | (1 क । 
] न १ | ~ - ॥. 4 “9 ` 





॥ | 
# का न ~ = व 


# 


(क्न # (स्क 
न य्‌ 


"ङ 








ध 


= + नकी, 
क्वः = 


# 





= ५ 


श) 


पर 


म 


७4 ° 





ऋनर 


~ 


ग 
एष 


ऋ 


¡ इ 


|: चद रर 





15,*॥ 


[ १ । 





0 





^~ "कै क ~ = 


४ 
क 


| 


1 
4- 
+ 


ह = रि क ह न 
1 0 1 (4, 4 


॥ रप 


=. 


|, 
# 


क 27. \ १1 


च फा पगला हन ककर , १३८ 


र 
चज 
ध 
च 
ए 


+ ॥ 
र 


+ 


ज 


> "९१ - ११३५ ॥ << इ: ४ 


४, = र # ६ = ॥ क ॥ 
तथान्यं १ 


,{ 69 1 


कमि कत 311.1. 
० | ए 


, 9 च न ७ ए. 
1 (न १.५ 4 [र । 

क्क न 7 । ४ (५ "न्क 24 

। 1; + 1 + श ह # १ 9 ॥# ह 

। ४ ॥ [1 

==  #१ = 


नन्व 
छ |} 





[~ ~~ = (= ~ 


हकः १ 
५ 









ट जः < --- 






यः 2: य ग 


हरस 


॥, र 


भ" 
भियः 


= नि 


न 2 - | 





ए # ग 
नि 





॥ | (#॥.} 9 । † 
भो 1 

॥ |. 

१११ 


| 


# ~ = = 


न 


क | 
¶ 





वनन 


>, ३०, = न. 1 ~ - ष नः ” 1 





५७ = ०५१०१, 


क कैन ह क्क कः क ह "= [ गी | 8 1 
~ [न | - “ 0 क~ = = ५ न # +~ | 


1, 1311, 


पि 1 9 ।1॥ 70.11. 


नि 
५---# 
1 | || 


+ "ट 
ह| = ` 
| 4119 


1 


1 





+ {- ~ (1110 


भानाव 





नन्वे, (क 
= ५१ । | 
[1 ४ #. 

5 त | 
# 

०० "र 
9 क = 


५ 171 7 


४ ध 





न 
# ®, 


= = 1) । क + 3 


श्वेनी 









1 ¬ ॥ 

















आ = 
1 = 
(=> 


= क (ष्व 4 गन > ३ ¬ 
न" "न 1 
| न्न 1 न "१ 
1 कि "= *---; ~ 
(0 १ । => ०१ ह 
(न ५ "च = ^ ्् क" से [क 
= । ठ" 0 11 => 
"77 य > 4 
£> । +" ज ३ „1 9) च्व # 8 । ॥ 


४2 कन = + 1 र ~~ ~ भ = # ॥ व । 8 > 


| 
४] 
१ 
च ह, = 








व ` ् "चः क =, +त 


५ 


~ ~^ ~ 


(ॐ 
->“ ~-9 


त~ ष्ण 










5 कना 3, 


शि +` न्मः । ` 
नी =- < ग ` 0, रजः न य 
न म भ. ध #, न क = कि ४। ३ 
छ ~ + , 40 0 ~ र 


( ली => += ~+ 
(- # = "=" 9 ती | 
[^ 4 - 
च्छः क @. 
॥ ~~ = २ ५ 
[1 ४ क थं चट 
क 1 व्क र, 
(र | न न 
कु ॥ ॥ च 
कहि < ~ 
# 
= य ह श्न चः ४ 
~+ शी 
५ रः न्वः श न्द ~ 
= [४ # "~© 
8 स 
~ । त्ठे 
=-= | क ¶ 
~ „ण्यो । > 
* क ॥ म 
ज अत "== 9 ॐ क र 
छ ॥ ॥ ५ - [न 
~ कै 
3 = 
= + क 
ए 
१ 
1] 
४. ~ * 
४ क ४ क = 
इ न त 
>, नि 1 क [ब 
मे (1 ध ~ = 
9) 
च क 6 > 
9 = क 9 
ये र 
र (न. 
| 
क 
# ॥ छः 
= 
4 
# 
1 
र ९. 
| ॥ | 
= 
॥ 
1 
च्छः 


~ = 
॥ ए ॥ ; # 
क प 
ह, 
क्र 
र, ध 
ह । 
॥ 1 = 
दचेतः - ९ र ङ ऋ ॥ ¢ । ध 
वु रक? श्च 
‰ कन धको ४ {१५१९-१ । 
११ ॥.; 
द्ध + 





ण 





= क > 
८ भन > ~ 


श 


। ~ 


षक्र 


नु, (६ 





९ 





५९ नवतो 


=, 9. 


, = 


= त < | 1: पन्य 
| छ - । 


॥ि ४, १ 


स नक न "म 


01 


¬> भ्य 
ह 
, 
= 
नि 





क 


रान्न 


॥ म = 
।॥ हि # 
1 


ज -नत 


ह गे 


५ 


(ॐ 











(¢ | 
= 












न 0 जा क्व, नी = 





ल ~ +> 
क्क 
॥ि 
#। 
# ` 
५} 
न] |} 
क 
= 
1 ॥ कि, 
११ क 
॥ | 
४ #. ॥ ध 
= ~ श 
। ४१ 
५) च. ॥ आ 
क 
1 1 (ज । ॥ 
॥ | = == 
|| ॥। | क 
॥ ॥ ~ ` 
1 छ ' ॥ +. ४ 
† च क 
५1 च न 
जच 
= गन | ) ऋ 
क्च जज न 
५ न्ह ~ (म॑ 
द 
ह ~ 
~. #. 
न्च 
क 
न 
| 4 १.१ = 
> 
ए. > 9 
ह्य > ° ह ऋ 
° @ | ~न "मौ 
् ¢ च 
4 = | 3 | = > - 
व । च 4 
|. १1 
| ॥ र 
क 
छ | 
न 
| १" कं 
ज 
ऋ - 
० # 
1 7 
न (# = ` 
बि 
# 
च 
कः (वा, ~ केः 
= 7 च : कः 1 
१ "न्वा छः = । § ¢ 0 न * त न चीन 
। 4 
~ न ष | 
ˆ न्न ¢ += 9 
+ ऋ _ ` य ॥ 
= कि 
3 ॥ ५ ् | ¶ ॥ 
>~ 
३ 
त 
५ + 
[ 
॥ - 
व 
ज 
1 
9 ॥ 
~ ~ 
ष 
# 
+ 9 
, 
मे 
1 
1 
| 
1 
वि 
७ 
॥ 
) 
=>, 
४ 
हि 
4 









23 ~ १५ 


0 कु 


| ङ्ख ॥ ® 


नम्र 


॥ 


| 


॥। "= + =^ 


¶ (|| 





| 
। । 
जे 
| 
| 


। | ध ६ 
141 
। क 
# | 
॥ 
१ 





0 क ~ 


= 
व्र 


= 


क । 


[7 १ 


9 


# रध 


॥ । ५ | 
ॐ (4 ५ 


॥। 


क ` | जन्नत 


न = 7 7 राया 


पी ~ व व मस्मे = 


2 [मं 





हि = थं 4 ज्व 1 न तकन न नुद 





क 
च 


"7 + 1१ 


(= 
{ > 
(व - 
1 
= 9.4 
+) 
तष्त्कं 
# ॥ ४ 
ष 
॥ 
५ 
* 
।। 
| 
4 
य 
नै 
। 
{ 
। 
धक 
। } 
# 
4 
| 
\ 
॥ 1 






न 


त ¢ | ` की 


।। ९4. 


ऋः ॥ 


1 1 


' | 


५4५१४. १, 







५ श 
[कि 


प 1 1, |) 
1 
| क 





# | 1 ॥ „' 4 =ॐ-4। 4 "ति 

("° +^ 01 
ति 8 1, 

। # 1 ॥ र । ॥ 


र. - 


ह ( 


कः" 


~ ह | 1 क = 
१ म ५ ऋ # ॥ @ ॥ ~ 
। ~ - ५५.५९१ क + = 
ह = 


ऋ, 





ध्व / कि 

च 1 # | 
(दन्ना + न क = न्क ५ 
न क 


ध ( 
वः त का जति का 1. नतः क = = चण = क रणते पनर ॥ न न्स 
ह) च 3० क ८ + 








` 


- -4 = == 


। 











न य, = 1, 
प । 
| 
॥ , ॑ | | | 
- न = == = 
स कै न ~ ॐ च ह 
= प | अ त " ॥ 
= गः "ऋषौ ह । ष्कते १ ॐ. ४ ; 
कि ` 5 5 न ः 
== ०८५ 
¢ र ४. 
न्क [| 



















| पुथयप्रदोयतापरि 
{ ब्रललनानिपपेपपो)१॥उफीयं . 
| लस चन सागेमह। ग) 4 
8 जषेरपरासेयस्‌रिते।९।्वेद ~ ¢ 
बाश्यमनाघ्यमत्तस्वापगावत॥५॥ अनागता ^ 
ह. ` ।गपिलेमामवन्ञाययत्रापपि ( ५ 





॥ 1 कन 
र॑ = 
। = = ॥ 
ह्यं स 
( ॥ ॥ 
कः ॥. 4 
१ 
॥ 
४ ~ =. 
। । & 3 = 0 ~ 
् ॥॥ कू == ~ 
~: । > ^~ - 
= = 1 = | 0 0 ® 
~+ ह + = 
. क, ॥ 0 
{ ड = 
¢ ~ * 1 = "~ 
॥~ । अ „ ॐ ध 
= 9 बर्न = ५ च 
किः # # ह 
| = । 4 = ५1५ > 
ष ौ ४ | = न = 
| * 1१५ ॐ 
क रररे । ॥ र 
[न =+": क # 
+ # 
५ र 
५ व 
। # 
-॥ 71 । 
= ॥ । 
कै 
कैः 
= -- ५ 
न, र क 
भ 
ऋ 
च | ॥॥ 
ॐ ‡ - 
= नी 
= 1 
( क: 
1 (5 जं 
० 
हि 
॥ ॐ 
॥ ~ 
र -- ५ 
॥ | 
॥ । 
न । । 
५ = 
= ५ 
च: \ 9: 
~ दै 
कर ॥ | 
॥ #- ९ । 
क # | =: >. 
हं = ह ॐ 
। 
र्‌ 
चरणैः = पै 
७ > 6 
न ॥ # 
 । 
#॥ । 
॥ 7) 
क 
# 
॥. 
क । ३०१, 
क ह क || 
क ष । 
ज का 
गः = र 
[र 
9 ४ 
| कन क्र | 
- ¢ 
क 
4। 
॥ 
+ 
| [4 
† कै 
# । 
| कु 
४ 
| 
+ । 
च्छ 
1 
4 1 | 


॥ {= 


4 ह (+ 2 ` कय (8 । 0 = 6 ४ 


क 1; = १ 9 [क न+ वि 


= 


न 
र 


॥॥ब्दुकष 
च काचे ॥ 


बा्ठदेगे 


== - क्‌ 


| 


ने 6; 
==, 
ना 

ब 

॥ 
॥ ५ 
+. । 


.@( (१ 







प 
- 
ॐ ध 
= 
ष 


वि 
~~~ 
त ५ ऊ 
५ छ 1 
क ॥ (8 
चे - #। न, ¬ 
कः कत १ 
क ४ | 
== ९ 
४५१ 
> = ण्न 
र 
न प भू 4 क । = ॥ > 
(न्ड #। | । | बण ॥ 4. 
51 -- ~--1 
+ हनः षे । पथि कक | 
त += 4 त = 7 । =. 21 £. 
त, च~ । (भा 1४ “^ + 
` @ 3 14 + == 1 ~ 
४५ ए 8 | [$ अत = 
~ -ग्न्वी §# ^~. ~+ क द्व 
= [ च > ठ) 
~ न ~ 
४ (1, ४४ अन 8 
१५७ ५ ही न पणी = 9 
+” ॥ रि ब "द: = 
॥ य ॥ = र ॥ न~ क व न्नी + । 
पि स्‌" + %, ~ 8 ~ ् 
ह - + ५८ ह्र क्य बि 
४० ६ इ ~ द न~ 
क | । |. = ध 
= > 2. ~ ५ न ११ => र 
[त ॥ =| ५ 
र 1 + > £ (= नेकः 3. 
( ५ - भह = 
| त = $न्क 
॥ ¢ ६.*। ~+ 19 
[ऋ ए 
{1 र क ~ 
र 4 
क । 
च) 
1] ४ 
। # 
4 ¢ 
~ 401 क 
+ ==, +, = 
= ॐ " 
क नव~ ~ 
ज 
6 ग च । ~; 
् क | \ 0 
# क 
* 
= कक 
= (लि 
ष ॐ. 
४ री = = 
त ॥ ॥ [ भ 
# 
[ज 
ठ ॥ र 
छ. च ^1 5 । 
र भ । ५ ४ \# 
् हि # ठ 
=, ¢ 
क 
५ ॥ 


, 41॥ ह| 0 1 
क | ॥ ६, ॥ 
= त~ > 
= जश्च: षं 7 ग 
ह क + 


४" ॐ 
कैः ( 
# +|], = शि न 
(4 = | 
् = ष 
| ऋ ` 
॥ =  - 
¢ ३ 
४.५ ॥ (रे |: 








` - ~ + 


र ज 
रं ऋ? 
क 
( 





# 9 

कः च : 
॥ न 
| 
24 





५1 





४ 6 
~ च . 
1 
ल 
न; 





१ 
न 
॥ 
| 

नौ. ् बी 
= ° 


: ५ 
क 


- क 9,3.{ (क क. 16; न, + 


+न यै ऋ 


॥; 


1 = 


१ + |+ +) + रः 





4 = 
|" ११५ च्व 
र ७ ' #1 श 7. > ' 
ह |) 
०१४११) । | 
ह + 
& १० + ९ र = क, 
र (| 
त" ब ए 
1 च =~ क ठ 
"१ । । 
न ।७॥ 0 6 न 4१1 | 
| वि 1 1 ए 
[चन 1 + 1 १ ॥ 
 ॥ 1 श 1 |. ह # ` 
-' १ च ञ 
-- ' ब ` = ् 
॥# 
क १4 ध क 8 
| 9 ह 
> - ४ 4 
+ क ५ +++ + + ५ 
क # 1.१ ४ षौ 
= 
~ ! 
1 ; 
५४ ५} 
} यं ॥ + >, | 
॥ ॥ 
नै व) 
19) त ४ 
| + ॥ 
#॥ # 
॥ ५) ॐ, ° ५ ~ ॥ 
॥ 
^ ॥ 
लि ॥ 
# (स कताः ५ 
= (म = ऋ = न ४ 
ह ङ ॥॥ 
9, ॥\ 
४ भत 
र 4 न 
9, ५ ॥ 
= 
ह | 
= + ~ ~ 4 
‡ ॐ 
[र न ] ॥ 
क 7, श च 
~ # | ॥ 
--, ~ १ ] 
क. क )- 
त्न 
(1 ॥ 
श | 
॥ ॥ ह 
+ ए १8 [81 
| | = + = = 
५ ^ ) 
1, 1 > 
१ 1 = 
कअ 
र 0) -, + {8 ॥ 
) न "न ि 
कह 
नभः ॥ 
न ] 
4. = 0.4. ज ण 
त्‌ १ न १. 
४ व ॥ 
1 # भ 
1१ ह । क्ष य 
 । |, \॥ 
कह ॥ {न 1 थक 
ध छ, ॥ 
का = = [वक 
व ह | 1 | 
~ = #. ज ~ 
-ज |, 4 कछ 
ह~ 
(*म॑ 7॥ 
9 ४. -> कः १५५ +, 
न॥ ॥ 
1 ।}) 
¶ 
"क, 
॥ न, ह र ॥ 4 [४ 
{ 8. ॥ ( क क 5] 
4) # 
॥ कि #,., 
= 
ष ¢ 10, (2 | 
| # 
क | 
क चिक €) 
1 क्ष [. क 
"१1. | 8 ॥ | 
1] भ 
3 1 
न $ ज 
1 ॥ ॥ ॥ 
च, 0, | 
( (ह + 4 
त ५ १ } 
कु ~¬ | कं ^~ ट | 
॥ १ 
+ 
नृं ष ५ 
= (| 
ह) | 
9 ~ ॥ च 
+| 
न्क ॥ ॐ | "| 
च ¶ + 
त 
~ । ॥ 
३ 
न # # 
१ 
॥ क 


॥ न क 


ज कनक भु +र = 3 






र । ष की क नौ = ए प क न्द 8 च र गन च 
# न मी, = न~ - += -2 मर = - भि 4 [' 
क अ का क कै ति ` गि ए री भक ् " 0 “ -भका (क | - नु ~ कषः + ३ ल जि 1 + = # 
„4 "क ^ 














4. १ (श 
काताङिसिेगयिपरानक्रयापतःःरपनिसलग 4 ^ 
द्राजन्ए्येतमयोन वरध िएपतितमालच्य 4 ५ 

पितेरेजना५१धपकिमिर तिीपश्ाशकर म/ क 


व ~ ४ ~ । @ 


न 
1 0 | 1 
| । । 
म॑ र । अ 
करक | ॥ 
न्न ्ै 
॥ 
॥ 
8 
॥ 
॥ 
= 
न [ ॐ ज्र । 


=-= रन 


[ । = ६. + ~ 


+ ^ + = 


1 + › # 2 


न = = ज मयः ज 


ण = 4 1 भिनी णि = त 
ह क क जः ` ` १ > गी मकै 


= ब ज ज 


क = ` गीर 


। = 1 हौ ध . । 91 ।। | 
४ ~ च, 2. ~= ( र्न 31. ऋ! ॥। (भः > °, प | ब) ध 





1 "व का तै क्रङ्भ न हः ण्व्ध = र 
चनो 


उक श "द 
ज्ञे 


#, 


क = 9१) 


वत = ज क 
म उर 
च 
् 
4 


[१ जं 


19 11, 








= न =-=" ~“ ल ~ न 14८ + । भ ~ ~ +~ 5 ॥ १४ ४ ॥ कमे = च 
क र ९ ५ = कै 1 निह च = 1 त र 9 । ॐ = 
ज 1 1 < १५ १ + । "2.4 | । > ० ~न 
(21 ४ 4 ५५ च क» ~क = = 1 १ #८ = 
छ 7, शदे (~ -- 9 न  धै= =+ ~ ` ~ ~ 
। = य 9 ग्रः नव्ये (8. य ष 1१, 9 ७ 8 
ज्म । नः ् भ 
न = क १ 1 |: ~~ ट च ध । 
4 ; | न्निः | । | क 
५ ॥ जु # ऋ 1 न . र ट = 4 ४ |||) ॥ 7 ॥% 7? चन | अनय 
च. ड [] प | यु ४ == 
~) - च ~ न - ~ [। व १ 
= + २ ध =] र 1111 
॥ |> - =< 6 -- 9 
र चे ] र ॥ भ 
- = == - 3 (६ (भ कन (> 
। ' ४ - । "क ॥ # 
२ र) ६ 1१ 
॥ ~ 
न य य) = 
| 4 ॥ ॥ # „1 
१ अ 3 (= 1 (3 3 = = क । १ = 4 "न, | (न्न्य † 
त ह~? क =, प - ४ ~ त ल * ~ 
ह र च 
| = - 9 
3 हि 
| + 
| १ % # ॥ = ॥ ध 






# 


क 1 


त 9 1 1 
 । 
4 


= >~ 1 1 1 41 


न 51 
=, कः व व य एय 


> । 











त्क | ४ (न । 8; 5.१ ॥ र 1 14 १.1 म ३ # = 1 क) 
॥ | ॥, [षि क्क १ १,४। । < ४ | 1 ह 8} न्क च |, "वि 0 ॥ न्ष ¶॥ कैन # । 
क ह (1 + - ५११ ११ ४- प "न 49“ । ५ [` + १४ | नि र ॥ न 0/8 | (नः |. = 





111 ~. 114 1० 1 
+) ५ । ॥ र "(् ौ > 8) 1 = ^ ¶.2 । = £ नम ८.4 रु | #, ^. ॥ ।|' ॥ । ¢ 


५ 9 1 ~ 9५ च ॥ 
(५ = र 
४ ॥ ४ [१ भ = न 
र, ॐ 
४ १७ नि 


भी 
7 र, +~ 


"१ 


+ 
र त ग कि 
+ । # न्त 








९ 
ठ 
८: 
4. 





ना ~ 1९ 


| अ क = ०4 


एकत 
क 


न = ये = 


४ १ ¢ कर ~" ॥ क 


पद । 


~ = 


च; 


# क, 
च = 
" ० रि "1 त्नश्| -3 


# 


[1 - - - ~ ~ - ~ -- - 





| ॥ १ 


शि 

१ । 
। ~ 
¢ 
५ ¦ 
५ 
। = 
1 
| ) | | 
॥ 
॥.. गना कक मोन 2 [क 


अ 


"= < स 


५८ 


# 


। = {मन ७ 
[न 
म्‌ि, १). 


र 7 711) 


| । 
| 
1 ॥ 


= ये 


{~ ॥१।। | #. #९ १५१. 


[क 


मीः | # # 
१.४) 


% । | 1, = 6 # | | । ॥ हः 
क्न ‰ । छ | ५ 
। | , कन 





६ 1 ५ व म ४५ 
न त स 
+ | 
= ¢ भः 

कृ व च ५ 

छ 
1 
४ $, 
# 














एनेेशिगेष्जरमे वक्री 


















( ॑ | = = पानतथारा्यगिष््ा पेडुपि प्रि्लणिदानाच्चप्मानार एयतालथं।चस्थेदषरपचःएत्‌ ऽति ६ 
| 1 >मननप्रङ्डाःप तानीवाश्चस्परतटथपनाः॥५५पोननडयाय 
प । । ८.4 चनद {श त ट्य ष ह एनेचपो त 4 किरीर < मा प्रनेराथ्यो न => (तुः ट {ॐ ५९ = 
| ` ्टंजतिऽषछेगतश्यर्थःत्रमदुयेज्न 
 तोपैफरिनानिगाणतेधेनःरमरादो 
1 एएञ्वपथातली जञा ।उए एोमिषः वाश्री्चकरवाच्‌।जन्मवभुशरियोन्नश्मदालय्‌ १ (& 








शमोपि 


याविया्ः चरर, - ~> (५ € 14५१6 1 | 


न 


न य य = ० 


कृ" नि ज चवै ज्ये, 


च 

२ ॥ | 

(| 

"न 

(3 

# 

च 1 ॥ 

1. 

क 1 
् 


4 त क्र ध ड ~ 
० द । ^ = 


= 111 क 





= थ्‌. 


भरन्न्‌ शक ल नु-- 8 1 र्न = र् च 


भच 


क, १ 9 नः 
। । 





ष 


च 
~ 


[है) # ३. 










धनगरी कञवा-=॥एवंभपने 
14०॥§र ¶भा | श्यदाररायुतानि।ब।प्थानप्ररप (८९ ११. ष्पद (( 6५५ चंपी १ त।। दास) 0 ना १“ | न ४ ~ | (६ | (1 त । ५ 1 










प्रदिः क, त 7 
ध्नः प्र ^ ति» ~ ८ 

























= = क ॐ अ = 
+ (= द = 
# + १, ० नि न > 
+ = ॥ (नः + 
५ =-= - न च्‌ क | | न स-व न 
+ न 1. न क्न ~. > ॥ ` नि 
[च (+ 4 क |+ 1 "५ 9 १ श = 
\ =" नः । 
र ५ ४ 
"9 "यी त ४ (= ~ ११५ ~ 
च्रं व ~ ,॥ @ ष = १ ~प न= ° 
= ऋ, > = । 9 चम, 4 ~) न्या > 
1 त | ¶ ५१ | क ॥ क [न्या 
#* ।॥॥ |= क 2 न त य का 
ध नौ # ~ ~ 1 # 
| को ^ ॥॥ ~ ® छ 9 #; 
कः + अ [वे च 
त 11 । + 
| ॥।१।॥ ^ ^ ५ 7 ॥ >^ 
त =-= 
त र 1 ४ |, ज क क. ` ~= 
र * =. ~ >~. ४ 
¢ 1 || कः यः 
क ति 19 त चक 
(गि ष 
च "क्ल ण ॥ 4 ४ = # ~ छ 
ध ॐ च ® , = 
ऋ | १.) [न > । 1 > 
ज 9 | व न 
प । ष 
4. क ~> ॥ त छ, ॐ. 
न # ¢: ४ 
ह क | (॥ कु 
ह । 8, ॐ, व 1 क ` ३॥ |. 
9 -3 गी ॥ भ 
भ 2. 
१ ¢ 
४ = ‡ ॥ ॥ न्त यञ्च = | = 
त.211177777.1777 व । | ० 
श च द पे १ वै | र ॐ 
8 # = । = क 
१ ` + । क्व . । , । 1 ॥ बः 
च त ॥ 4 न = | ह ध । नः 
= ष + ~~ । । * 1 ५०३ 
8 ° ष्‌ ष र #॥ 93 ¶ 4  ‹ न = ५. ' ¢ ओ नि, ॥ # 
५ क च+ ~ - | ~ भ. ~ - ॥ । | । श - ~ = 1 - 
५ न ॥ + ५ च्छ 
र ॥ | ॐ ओ (क ह र ४ कः १ ॥ नक - 
| 1 व्रप्वथड पगवानामि इ 
] ] ह! | ॥ । ॥ [१ = प = ध श ४ ७ चै | 
1 ॥। ह 1 ` ॐ &~ न = छ "ष १ 4 श १ श्‌ ~ न = 
ची ध्न | छी । 1 = ऋ ` | न ~ सं ट २ £ । - = „2 व "व क~ 
॥ ६. ष । # ॥ | ५ 4 ४ ॥१" ~ ॥ ` रु ॥ + 
फ > ¢, * ऋक । चै = द ~ ध +, ५ न र 8 = 6 + 
# क क ज च ॥ च च 
न. ह + 1 
# ह च, ह 
१1 क ¬ १5 | ० 
# = ~ * = # = 
1 क, 
#। ॥ ~= 
= 5५ 
४  - र 
त र + ` 
| | च ११) = 
र च 
। जनौ श. ०. > 
ड. # 59; ध # |> ४ 
॥ ~ नी ^ 
~ 9 (न ०० 


ग 3 ५ =, नि न थ क ॥ चै क = - ~ - छ ॐ | 
(कि = ` 1१. +, ए अ ॐ? क - क्‌ ू => न र | + नन भे 





118 स; 9. ॥ ~ 
||. । । <. स ~, 
१, | । ~ | 

द = = 
( | 

॥ 1 १ 1 = 

01 3 । 

|| 

॥ . 2 





+ ् # ॥ 1 ¶ 1 । 1 त 
मि  ॥ कि १8 ह्च ¢ ¶ 0 ` छ ¢ च 1914 ॥ ष 
॥ ५ च्‌ न च. + १५ ज || (न | ॥ ० त = † ३ - च 
+ षः र 7 ५. अ “= ह | च 4 अ ष ज ध 
¢ च 2) क +| १० =. , % (~ ९ = | | ॥ #, ॥ = त ° => ् 
५ च ् १  । न | 3. ` ह ~~ 4 नी । 4 ¶ 9 
+=1 , नक, + 0 ति ॥ - 04 =॥ (= | “~> । 
न क ए | # =| ॥ ऋ ॥ ७. & 1 ] भक ॥ , उ क १०. , 
1 ~ =-# "~ = ~ # नि ह | # ह = ५, > ॥ । त ११७ ॥ 
1 ॥ सः 54 न -=१। = | ५५१ ॥ (र = 
ति ज ५ ~> थ द! ॥ श १ ङ| ५ 4 ~ र + 4 
= ४) ॥ । 
; (1 ‡ ४ + म = ~ 
ए ~ र {4 ध 
( | ~र १ र = 
५ प # ४ - [हि = $ । 
| ॥ ५. क "क 
[म 1 | स 
। > | | 
न । ४.॥ ¦ 
प | | 







नवार 


= ॥ = च १.१०. = | 
¢ 


+= 


म प 


छु च 


[91 । 





?1-ऋ-92ः- 


1 
<" 1-1-11 
॥ 
४ ल । | 


क 


(1 
न = क ` 
1 


१३ 


क # भ. 
= |+ 7 | + १०१ 
1 111 ~~} 
11 न्व" 9 
क = जि 
१३ 1 
|. 1 
॥ 


५९" चन्‌ + 39 


श 4 । 1 र रौ 
6 ॐ-4१ | १, 
(र, 4. - 

# 


+ + 


| ३ +ड ॥ | ` # ४, | 1 
१ ॥। 4 न (= ॥ = 4 ' 
1 05 १91. 1 । 
1 {| १ जवै । | ५ - ५ 4 1 1 
| 
चि = 0 ॥ च - ~ ~ ७ - त = =-= = = = == = ~+ 17 =-= = 
= = 4 क र ॥ क्या ह ` 7 `" गानानि तो अ = == व्या 7 
॥ क्र ॥ न्वयः | र ~, = । क द न्को ब्रणः 


॥ क १. 
। ब 


= श 
1 14 कक हप 
४ ॥ 1, . "की 





[निप 
कूम ५ 


> चक 


~ ¢ {न 


41 1) 


ति क्रियते (९ ककिउश्एना 


वाति 





स ५ - # 2 


॥ # 


। 4 । 
4 
क 


1 [५ 11 





न्व 


५ =-= बुक 


1 ~ 


न्यो 


= ~= 
चक आः क व कः 


[वणार 


[इ ‰ ~ 


| शक 


न 


१ 


तथास्तान्क 


दथते।गयजतं 
[तवगयाक्ना 


= ॥ ~ [ <~ > ॐ क ~ = 
~ स समयाय ` व्य 


९७ 








(न त =, वि 
| ~ न = = कौन 1 द न्क #, 
त 


२,॥*/ 


मह न 
~= 
न्क + 





क (~ = क अ 
॥ 


~= > ह 


५ ८ 
५“-* जौ ॐ > # 
=. = 1 = + 
ह हिः ब्र 
वं (॥ ^= 
ज ध्व = र, 
ष 
~ ॥ 
[) कै न 
# क । (हकं र 
नकृ १, = अ. र 
न्स - 1 र 
कद = =" 
= "ॐ नो तिन 
न्थ, क, 
॥ ४ 
॥ 1 , 44 
~ = | 
च ऋष्क | 7 
१ 
क 4 
गकर 
~ 
= 
¶ 
र ४ 
५ 9" = 
= 1० = 
। 6 
8 २ 
# ` 
क ॥ 
# ॥ : 
- 
|, क 
= 


कः चे > 
| ~ 1 
न्ब. = 
भ, 
= १ ~= ष 
,#,= 
र ी 
। को 
॥ ५ क 
,, ४ 
ऋः । 
7 - - 
॥ शि 
= 
भ 1 
== | 
। त 
¶# ् 
ज 
| + = = 
1] 
# 
ॐ 
ष 
् 
३ 
क, ऊ 


















न ॐ ह 
म क, 
ष 4 > ब्र 
॥ नि 1 ८ = ॐ # 
(~> १८ च 4 
च बै क ~ 
= ॥ = च स=, 
"त - == नि ` = १५ 
५ #। ह # नि 
ह क ~ व ~ क 1 
- 4 - भ = --- "2 
् ~ र न्न 79. 
॥ „2 =, 1, 
#॥ ^ = +" = । ल~ [च 
॥ न जन 3 (म / 8 = ६ 
। क कन्न कि भ 
= श न ङ्ग 
4६०१८. ~ › ३ 
च्च ® हि = = ॥ 
= 
॥ 
= 
ण वि 1) 





# 
4 भ्रं 
> > १ 
ह । 
6 $ #; ~=" «-अ्या-, ` है की क 
|, त चछ 
= ध ^, ज 
9 अ = 9 न= 9, == (= ह 
= 1 (९ व म । क 
११ हं र ५ अ~~ ५ 
(1 । 61 । रे | 1 
>| न रत 
(> । 


न्य 





१ + 
# ० 
४9, । ~ = 
1. =) द्र ९ "य 
क # ~. # त च के ब -कै-> 
6. (= द्र एन 3 न 9 9 ` = 
ब + 9) “~^ १. 
= 18 
क = क च" 
| , ॥॥ _ =. 97 
ए १. ४५७, = ह 
डः भके क ~^ 
| क, नक न= १ 
च = ~~, व अ 
12 


भ य \ |) &>- 

(= कीः == 

५ ! ५ क्व, ^ न~ = 

0 ष ॥ । कै -- 3 च्छ ॥ 
४, ग्ल द आ) 


| 


+= = /) ` | च 
॥ ५. =+¶ ३१। नि 1; 
क, ह | + । 
॥। "47 अनी कछ कः 
7 ग्द न्न 
~+: ¦ १ 


# 
व 
(3 
५ 
. 









कत] ०० 





४ न्क + क ॥ ८ च, (= श(* न #॥ ५" वि 1 १५ च ॥ १॥ ० ॥ि 1 ॥ १3 | ष 
५ १} रवभ 1५ | नि ॥ ॥ ¶ ॐ. | ५ (6: 491 9 ध + कै ५ (4/9 ॥ 5 स त ॥ 1 ) (किन क ह, ॥ 
= |५- न्ड | ऋ 7 ¶ =] | ४ 9 ॥#11+ > इ. न कवि (मः ॥॥ +? ऋ 02\ + क शिः \ "= है ) ४ क 
7 4०५ 1 (ज 6 ॥= क तः १८०१ ४.8 ॥ 1 # क) ॥ म ~->- ४ | क =: "न्म च आ ` स च १ 9 ॥ ऋ | न्‌ जण 
- अ | +... 1 1 ।  ॥ न १५१ # फ ३. 11 ३/१ | ¢ भन त व । {ब्‌ ध 
४ # । ड 1 र [अ ह 1 १ र १ 
वि ; |) (ॐ १ (भगु 1 ११ "१५ † +| 4० न्न [ ॥ 01 ५५ नः 4 ॥ (¬ ¢ [१५१ ॥ , नार ` + + 1 । 
र)? + । नै +", ५ 111८1. (~ ८१५०... + 2१11 


च। 
|+ ¬" १, 





#॥ 


 ‰,, 


स 





+] 
4 


ल्ल 
प 


1 


6 
म 
1 


"8 
१२ 


च + 1 
। वि 6 ह 
४ ॥ 3 ॥ 
। 1] ` $ 1 11 ॥, 
= च ह | ॥ 1 
4 । 
¶1१ ॥ 
पै] ^. 1 
= 9 ५ 
1 
# ] र 
॥ 
1 + ॥। 
ब | 
॥ ॥ 
५ # 
श श ॥ 
4» द - 1 
[ल १ ॥ 1 
> - 
जि ॥ ॥ 
61 ॥ 1 ¢ 
॥ । 
तथ~ @ 
| # 
१ १ 
५ 
क न्‌ ५ 0 
र 44 ८ नट = 
~ 4 
॥ + | = 
= [ 
> 
- | 
= = 
; † 
ज 
१ 
1 ह 
7, =^ न , न~ ५ 
५ हि - * न ५ 
य -ज-ि 1; । हि 
| 1 
1 
» ॥) 
= ज | 
क रत" चह], 
११ 11: 
छ ॥ 
1 |. क, 
१ 9 


त 





मो वककूपक्य्यननत्‌ ् री 


नन 
(म 


च 
# 4 
| (४ 
| | 
| 
¶ 
। ~ 
| 
 । 
| 
न्क 
9 । र १ 
~ = ५ 
4 ४ 
9 इ र 





1 


: 
0 


जघाप।।यण्छा 






॥ 






4) 
(५.१४) 


त 


व्ल = ष 










"र +. ५ |. ष = ह | ङ. ¶ 8 ^£ । | ~ | ; । । 
। द, ब्र र =. १५.१५ 4. ह 


4 &। । 15 ^ = न 
न्त == । ४ प चन 4... 
नि > च  । 


‰ ~= = ~ 9 = =. 3. 


च 





, | इ ^ 
1 
॥ 


। ध 


धी 4 
नि स ४ प 









चे ३५ र-# ¢ 
_ 4 ~-+ ~ 
की 2 (^ ^+) 

(2 । # न> 1।।॥ ~ {- 
1 ॥. 10 ~ - 3 
7 [+ । => ज ४, ४ , ॥ 1 
॥| ++ कीः क ; 1 || 





{= 14 


न 





+ ~ 8 ~ = 








नै [त # 
र १) , 31 न ^ = 
|. ५) ॥ 9 ~ *-- 
# „ = + ष ~ न {ज 








† इ र = ॥ - ॥ 
+ „ 


अः) ` च - हन = |" ~ २ र 9 हि । # मे 
न थ 





प्रठष्ट 
प्रनोणेः 












घो ३ > | 4 ॐ 
पाीघ्रैन ् - टाला व न्रे ॐ = ॥ निः ०, ष ०.४. बकः =) 
॥ प ॥ = , >. 1 
> ॐ # + # | = ह 45 + न्न १ | 
| | ८ | ~ ॥ ¶ 4 ५ { न ४ ष्क ननन क ¢ ज भाः ल्क 
। ज्तिते ५ #; 0 ~ ७ न ~: = चतर =-= 
च | ] [ ५ ॥ ् ना म 4. 
प्रबीर ॥। 4 । ~ # ५ ट = र छ जं ४ ~, 1- = 
श ॥ = र = ५ कि , ` (ह ` ॥ ` न= 9 (व्व "न्क = म) त्न 
# ॥ प्रधाषहदह र ^ नि च तहिपरोट्‌ ~= = नः ~ । | , ¶ ॥ म ं | ` " ऋ - ॐ, + ॥ ~ ^ मि = कह 9 6. न = ¢ 
> | 1 - १ र ह | # ५ ४ नि 9 व -- ^~, = ¢ 8 न वनी, < #॥ त ७-2॥ ॥ 
] तोत र चे ॥ ॥ 1 फ _ ४ ए पि जै = [१ र ॥ ०४ र नि # च, ॐ # च, कौ 
॥ न १८ = | ग > 1 क्क द्धि १ = । = ऋ । ¢ ॥ १ 1 #, = [> १ + छ ॥ ट न्ये १ + २ $ 3 षः र, [न । „श ह. # 
4 न चि ~ ते | @ 6111 । ज र 8 न | | | ह» ॥ " = च नः ह ओ + भ + न = म १2 =+ 
र ( ॥. # ष्रबट तति ॥ 1 च रा | च व रवे तर न क १ ॥ + हि उ! । ् वेगौ | ङ ल के 
| | | ॥ ॥ # + = र~ ५- ॐ ~ | र - १---11/~ 
| ॥ ॥ । ॥ 1 | ५ 3 + (न ^ + ह ५ | ॥ = नः ॥|' 
| ~ §. | टि घ धप्रार्दि | ५ - ड | । ॥. = १ #। ॥ ५ द भ । क~ 3. ॥ 1 | न क; 
4 + # ~ रं त्रप 16 ४ ‰ ला , ह ` [| ९ - पि - | च ॥ रर कम > ~ र प नौ ¢ # {५ >+ ~ 
एचि ५ ते 54 | प | | (* ४ ॥ १११ ॥ ष ब [त्र > 
॥ च | त्ति षि ५ द्विप्र ह ज्जि रि । ^ । 4 चन्न =“ श्र >: 1९ ह ` १, (कि ग्व = ८ =. {= 49 
† ९ चि ५ नि ॥ त्‌ | @ । | य = ॥ कि । ५ ==" 6 ह) 
¶ २1 @ ॥ प्रा | स । ४ | त्रि ॥ 4 | 1; | द + + न र । = । 4 
क | । । | 1 | ॥ ॥ | ॥ + नवै | = 
¢ वि ि ॥ + 1 , 1 ॥ ॥ ; ५ | व । - ष ५५१ 2 - ~ 
र # ( 9 ५ 9 = : १4: 
॥ | 
ह | १] ५ के, | 
॥ं च # ष , 





[1 ठ र 
~ ककः (कै 
मे । ॥ ५ क ण आ = 
- च ॥' ५1 == 
नि = 
[] += = ॥ क ¶ 19 ~ 
। 3 ग, ४. ॥ ॥, 
3 ५: > 1 
ट, | = # १ =, च ) 
न । र 
- < -\ 
1] 
॥ भन चन 
१७ न्प 
#४ | १ क ॥- = 
| | ॥ 
1, # 
| 
1 ० 
च न 
ष - ह = -4 
1 1 ॥ 
त 
१6 
~~ # } ५ न 
। ` 0: ८. / क 1 {~ 
च 
। 1 र १ 
५- 
ह छ 
कं = ~“ 
न्क 
ॐ 
श ~ = 









@ न | क \ क | ] ए | | #॥ " र 1 | | ‡ 
ङि पत ग्र गाचायी - | प्र च, , ॥# ^ * । ~ | । ॥ ल ॥ 9 - ह ॥ - = । १ 
(जन्नाना€ा । = र ४ | ४ । ॥. = 1 | | , ॥ "का च ४१ > 
क ~|, = ॥ ज ऋ १ 3 5 ~ च ' ह § क्क ॥ = ५ ~ 
थद 1 | पाम एन क्र । क्न = । ~ प | ॥ न चनि न ! नच ॥ = = नि 
दा ॥ , ¢ + । 4 {: ॥ | ॥ च ५ "न्वनी = =* ~ ४१ | ,& = = == 
॥ 1 न ^ च ॥ 4 ४, र १ ॥ र ॥ * ॐ 
भ स ४, ' ॥ भ ^ त |) \/ स ह । र श्‌ | छि पि ॥ त्र ७ । ॐ ~ ए (ष 
“| | | ॥ ॥ ४ + | नी 6 1 ¶ 
ष # ॥ ॥ | ५ ॥ |" च "ऋ “न 81 ४ ऋ ॥ 10 च | ॥ ` न्दूः क्ष कौ १८ ध. 1 रीः 
क १ “ ॥ ¶ ॥ | ॥ ४ 1 न ॥ ध न ¡क्री , न - „ बि रै" {०१ प ४३ < १ 
~ ~ = 11 1 न ~ है +, 
| - ॥ ५ # ~ ॥ | हमै ~= ध = । = र - ४ । ॥ ॥ 
६1/८1 ~ ह 0 ग त नि 8 ~~ र प न # त 9. + क 
| = 
{6 ५ ्. ~ + 
पी शु. प्रि ॥ ॥ | ष 
६ 


क 
॥ च 
= । 
च) 
+ 
~ , 


॥ | 
र, 
ऋ 
| 
ह 
| 
8 ~ 
१। -" ॥ = 
| 


१ । 
= 
= 
॥ 
कक {. _। 
| 
( 
॥, 


91 । है 


र म ङ शं ॥ ॥ 1 
सदधि, > . , =+ र "क म एटा ~ = । + ॥ | व त, ^ व्‌ 1, [* 
वः । ९ राह उ 9 । ति ] | ^ । = - 1/3 9 
1/-87~ 1 ह; | | जिति £ । [न ह । . 1 
ग 4 गे (६ ए नः | 6 4 ॥ | ¶/ ष 1 ५ | क = 


+ ¢ 
| 


क. 
# 
| 
॥ 
< 
॥। 





ट न व 
1 


¶,-गकक््‌॥ 













~ न्त 1 नि 9 य भि 
ठ ः "+ 
"1, 10 ~ 
न ५ + + ~ 0 | 1 
॥ न्न (= न 1 
8 क 9 प न {= 
॥ 1 9, क्ख ¢ ( चकि र "कौन प 
व द" = र न + कँ ~ यो क 
न ॥ न न्ग हि 9४ नि ॥ म 
| दर = 1 {3 न न, 3 | "= ३१.४.५५. न 
॥ = == 174 | १.१ 0 क 
र न्नं ॥ 8 ज क ~ | ~. कमव हि क ५५१ - 
४ 1 न ~ छन -= (न 
प ~ ॥- - . = |~ 
|; ~ 4 चा ~ = क .॥ न भन्न ह ~ 
|| हि न += ~ ~ - ~ 
१ "19 अ 4111 "१ 
४ =+ न । , श 
ः र ॥ ष र क क्वे = क च्छ = =+ ॥ 
| ~ कि कः "काः ग †= १.) # 
ध = ध ५० 2१9 1. 
"= 11 
7 भ < ॥ ८ +; दर ^~ 2 
द "१.9. न # 17 
श । १ # भू नमह = ८. 1 ॥ 
चर -- + ==) + ७ 
तै + ७ = । न्न | = 
४। च क ती ३ क" ए न 
= | ॐ, » श ॥ 4 
तच्छतं १११ 1 ५1 + = 
1 न । धि 
+| | ~ । ~ री ~ नु, = 51; 
; % शी ¶ 7 > 
र ५ > ऋ] > र 
११ । = 
र ॥ 
 ; एन्यः 0 8 
प्रो ८1|| 
1, न । 
: ~ = 
् ~ 
[~ र . # ५ 
* + तै † 
४. 
+ { # कं ज 
1 
[1 ् 
+ £ | 1 ६ 
[ ॥ क 
=| ८ \ $ 
चः 
क , च ५ = 


= 
७ = 
1 ॥ # 
र + 
क & ¶ 1 
क (1 ¶ > ज 
॥ वि) ॥ # 
# । ब ॥ च (हि 
=, = = 
२ । , 
४ = हि ध 
# ~ । न 
|. 
= ष ह 
1 [ चने 
कः 
॥ ~ 


“ # 
कि ४ ब ष ष 8 # (9 
>~ 1 3 ४ 
५ ' र 
न्प + "व 
| क । क 
५ 1 


न “+ - भ 4 
 › 
= । क जनन, | हद न 
~ ~ ग = "=: नथ | । च ~ 
य - ह, द्र ह ल = य 
निः प 1 4111 
५ = 9 क {1 1 ' ठ ची $ 
॥ 1 ् # 1 | ¢ * 4 
+ ॥ 9 क 
ट १ ॥ 6 
कः क ः 9 - ध (च्‌ 
ह 1 
५. नन 3 
| 
कि । ० त 









् न . ठ 
। | ~ „|+ ननी 
{ज्रि 
॥ 
च | [1 ई 
| ¶ 
च । क क न= 0. अ? 
॥ | 
4 (| ४. ग 
- ` पाके ॥ । । च > ५ 
१ न्‌ +~ 
1 ५ = 
| ‡ । $ | 1 # र्न, | ४ र =,# द 


= तचा; || ९ 


"च र क ठ + 


च्छ 
छ । 


$ ~ 
्ु ह 


1 


( १ 
1 
# ५ # ` 


ह 1 


५, 


(व 


ति ५ | क्कः 7 अ 
(-{ 


9 नि १।॥ 
। 


न्ड" ` 
1 


व्री १ ऋं 


च #+ ~ 


न ¬ किकः ५ । ~ छ, ~ (~+. वि 4 4 ऋ जक †*। (५४ - ५ क = 4५ > न 9. 8 <-4 





ह । 


~ 4 = = 


`. 
4 


व, 
रे 


[| 1 ४ १ ४. ० 


9, ` कव्‌ 3 य 1, ~ ॥ (4२ & ~, 
१ ' 
# | 
[1 
+ 
19 
1 
५ ् 
8 
५ 
4 
| 
्ं 
। | 
=  } 
1 
॥ 
1 
#. 
॥, 
(व्‌ ४ 
{ 
ै 
१ 
३ 
॥ 
ध 
-! 
# ` 
| 4 
६ 
= 
1 
॥ 


क 
1 
ऋ 
\ । 
क 
+ | 

1 
# । 3. 

॥ 
| 
| 














५ ४; ब्‌} ४. प्म क ` ॥ $ - छ 
॥ ॥।। ॥ । 14. 8 = [१ 4 ५ ४ ए 
= न्ट "1 1 ५ १1 \ दः ॥ र, #। , 
की) + । । < । 
|। र ॥ ५ ^११ श्व (कन ध ट । | 
् म॑ {अ 1 ५१४ र । 1 | 
. 8 [> ऋ श । = ॐ "1 ४ ह + 9: ५ ~ 
> । + ~ न नषि ठ "> ५ 
॥ ह । ॥ चै | + ॥; क म ~ = = 
¦ | । । ~, ओ द्र 
| | | । र + ब; ¶ 
१ 1 ै षै 9 र । } 1 क + [ 1 +~ ए † > । | 
1 ।, च । | न 1 र = ४ , न ॥ | ‰ ह ~ । ४ ~~ र | 
द । 1 9}, + व शै ^ ॥ च ष + द 
१ ॥ । । ह १ क ॥ कव नै = क ~ ॥ ह >` # त्र ~ 
। ह ~ क ३।४ 9 
४ चै | ~ | ~ 
न ¦ 
ज | १ - 
, = ॥ 
५ | । 
= = = 
क 9 { ध 
= 
¶ श 
न र | 
# । 
॥ 
¦ ॥। 
॥ ~ 
- ऊ श ( 
[क पन्न -कऋ> च क | व 
८ च ~^] 
| = 171 [त -- ~ 
न हि ` = क. ४ ॥ 7 न 
क न । 





न्न्न 


४ 


भद ~> च 


[ न 
। न ( 


किः | |) 


नि 


4.१५, = 
|, २१ 


ह । 


र [ वा 1 क त 1 ॥ 
॥ ह 
पि 4 चर 
ण 1 
| । 





ष्वा ` नच 
4 क = ४ 
1 = 
"| र ( क ४ त 
+ | # | 
ष [1 ॐ = र 
गै = 
1 
# च ॐ. ~ † 
ग » = 
॥ ण 
+ 
। # 
गे 4 


। ऋ, 
= ०७ कि ` , ` = कोः 


निका - 1 ते म १ 
न ॥ १ 1 च्व क कः = कै = [ऋच्छ ः 


प्रस 


। | | 


४ 
हि 
॥ ॥ ४ 


। {~ गः 


1 #£\-6 ४ ९ 9 । ऋऋ 


क 


„ % | 







््ि 


17 षट्‌ 


| 


प्रप 


| 
५ ^ 


2.4 
छ | 
[| 1 


(( 


१0 


ए ऋ) 
4. 


॥ 1 


~क ऋ ~~ 
४०६१ 


कका ॥ 
ठः +~ 


| न र ।# \ (^ क न 








[ 0 =, ५ | ~ 
# 1 ॥ ~ | = ~ इ ~ ६ = (1, 1 # 
ण्य 







171 


(7 





॥ । ग 4 £ ॥ न ४ + > 9 
॥ 1 == ह ौ $ ॥ 
। 


# 


+ 8 
3 ।- 
ताः+ 
#॥1 





[3 11. ) 
॥ 


' 88 
कयन अन्म च 

| = ल न 

== ~, रः - ज 


== 


८ 1: , + त 
¶ 3 + ष ~ 4 
॥ 6. | ४ 1 4 
क 9 4] ५ 
न ५२ ' | 
। ॥ ५ 
॥ 
1 | = ॥ ॥॥ ॥ 14 
१३३ ५ ® ॥| 
। ॥ # = () 
= 1 = ५ ) 1 
: = । 1 ॥ र ४ । 
ष र # | 
(न) । ॥ | 
+ रै 
^~ १ ४ २ ( 
1 1 
| ४ ॥ ५१ {| 
( 1 
॥ ५ त. ` क. ` 
॥ 1॥ 





सुनच्र 


॥ 








ष्य ॥ 1 =| न 
॥ ् = ॥ - 1 क 
1 [1 न ई 
> 9. र , ५ 
ब्‌ १०५ = न ५  ॥ ] ड 
| क, ष 1 ५ ॥ | 
(7 -1- । । 
=-= । ए १ 
(7 [ प ॥ ॥ = 1 , = ° 
= 
भ य । ॥ ५. 


+ 
---->- ~ ब 222 
^ क) 


षर 
खप्रेयप्यपि 





= 





च 


ॐ: 


वम: ~क 


† =< 
1 
ॐ. 
ल 


ल 


ॐ9।| 





म्तः 
आत्मके 


र 





न्क 
हः ग ५. >, 0 ऋक | कच्छाः ष्कः 


; 
~ कन्द 
ऋ 


हि ` 


8 
[छि 


ध 


1 


सदय 





च 
णं 


न्क 


+ 3 


चि न्क = 


+ |, । 
= | ~ । ^ ६ भ - † 
^ "1 व च द 7 - कव्‌ ज (क ७.४, =, 
= 1. „ 
¢ 


## 3 |; 4 क (व ~ १ { 
क्न नना = १ 1. श [श त ना 3, भ न ~ ~ = 


। | ॥ 


ल = 


न 31 ~ 3 4 


|+ चय 


१ नआ = [= उकः 











| | 1 ¢ | ठ #॥ ^ 
 ; - | २८१५, ॥ ॥ अ १३1१ 4 र - ॥ १ |. । ॥ 6 हे 
1 | । { क ` 
6 ऋ न्‌ ` क ब~ - 1 क स ५ र 
+ [1 . ॥1°॥ १ = ध ॥९ | । षु 
(न ॥ 9 १ द (+ = 
। १ 9. ¢ ऋ गना त ~ ८ {8 2 
छ, (१ ॥ = | + ~ ह (~ । षे । हि ४ ५८; ८ 
न, \ तिन ५ । , ‡ 
5 111 ट क = क 
| "ह 1 ॐ क छि कः ॐ 
कै # ` षठ 1 [ =+ 
। ष ~ * 
॥ % 
= 8 ‹ न्‌ ष तै 
ज र | | 
क च + 
र । + ॥ अ 
- ~ + 1 
था ~ 7 मुष 9 | | | 
१ न> 1 0 आ ~त मि 0 ~ 9 + १० 
[1 ¦ 
१६ #॥ स | 
ति । | | 
थ | | 
५ क 
4 | | | 
| ~" ररक ~ न + 
| च मि १ क पन्य ति ड 
| । कुण +~ ~ 9 _ - - रा = § क स । ` --- = 
1 ~ चु =+ "टङ्क ~ =-=4 द - -द-ककोजनक्य > "छर." , # क = ^ ~ न ऋय == न ज्ज्य = = =-= र - | 
8 ॥ ~ ध * त षि ¢ | 







४ ती गथश्चेलारय।यथागोशः दा 


> 
॥ 

| १ ॥ 1: 

- १. (^ 

| # ष १ 
| १ ॥ =^ क~ ४, | ह 
# | 1 | 
र त [ न == ५ | 
[ ¢ ५ ५। क 
+ 


+जनङ्गात्रनायाश्चशदएाद।पिबोखके मदात्‌ 
















| 1 : 1 ता५वराए्येवरादीनियाप्तोलःगनरोट्णेभदिषप्वा श्वतय॑न र 
॥ ५ करक्रणकिगालाग्णयपराययुरपियुप्यप्रकरा ९६ नगो्ादिनियोने 








ज 1 
। (त 
1॥1 ~ 
॥“ | |  । 
॥ @ | य - - 
। क ड 
पथ 7४ 
1 ~ =+ 
। = 4 ॥ 1 
क ॥ ~ 
4 चै 
ण #। |` १ क 
क  §#*- ह 
=> ४ ए | 7 + 
है > {3 ॥) 2। च 
2 1 । क ~ =, । 
= एच # ॥ ~ ` न्म 
न्य न | च 1 क क. ~ 
- न दौ = १ । १ नि 
चि > 
[ क, द्र (५ = ए 2 
॥ क 00 = । च । 
॥# रि ह । 8 कि) व ५ 
॥ ~“ ह ह 1 | | च ण #॥ 1 
छ ~ #य ।. #, र ~ 
५२१ "नि ४; ॥ 
क ॐ ४ 
क (> ~ ५ 
क ~= र 
+" 91 । ११७ - 
, "9 ऊ वणु 71" । नि 
४ ~ = == ष 
॥ "का [= [' 





क । छा = च 
4 म = , 
~ 110८ |! ए ई 
। † 
> = र न ् 
--- । = । ` = 
(त ह = ^ 
॥ -- † ॥ 7 ऋ, ४3 |. र = ॥ 
न १ १ ॥ 1 क 
-# | - च, क न == ¢ न्‌  ॥ 
क्न | १ नी = ऋ = अ ॥ नत ` न 
> क्ये क == १ |. | 
~ 111 3 ^~ # 
॥ स न न 1 
1५ ~> ४ 
क # । ~ 7 च = = 
ग = ^ + ऋ ॥ "9 9 | ५ # 
न 11 = 
न्क! हत ज्वी इ हो ज ` किन त ध 
` ऋ न्च ४ च्‌ = ज 
@ क । न अ 1 --~ 
= |= (= ~ ग १7 > 
1 = ~न क - भं {" ४ ॥ 4 * ~ = 
नि „4. ॥ क ~न, , ध "4 गु छ 
= 1 ज 13९. ८ 
ब~ ~ # #~ 
ब 10 3 2 ् 
कै = ४. त्र = ~) ` क (1 
ह = 8 ॥ कक्ः ४ त 
| ष्य च, णि > च~, 
573 ् ~ ॥ ४ 
। (= = +~ ५ 
0 ॐ = र 
नग - | 
(¬ = त ५. ॥ ॐ ' 
४ = श । ॥ क 
~> 1 र. = 
- (क जन 4 
"क 4 ( 
(9 १ ` १ ठ ॥ 1 
4 ॥ ऋ ऋ |. न= 0 ह 
५१३. ¶। ् भ हि 
"क | चै ^= | 
० , गन्म [ने ह 1 
ह्य =] यं न क 
> 0" -५।५४ । । । 
स की ३ ४4 # { 3 वि । = 1 ग 
५ द्र 17. “4, अ ऋ * 
क छ (> १ ५ ` ऋ । (= पी । 8 नि 
व 8 + ~ = । ~ ; * च ~~ 0. # ~ #, 
| + * = 6 ¶ १ 
न, 4 १ ॥ ॥ - = ५ ^ - 
1. ~ भो ति नय ॥ ४५ ॥ 
॥ १ हि "न | ॥ 
^+ 1 । 8 । | | (च ~ 4 = (च ==ज * 
र ^| वा = न ह ॥ 18 त + ण 
॥ + 1 ५ + 7 ॥ रि 
न ची (4 = क -न १ ~ = 
\- ५ भेक ध्व १ ॥ च | । ॥ 0५ भ म 
(ए ३ | ॥1 । 
क ॥ प२। ॥ ६५ ~ | | 4 ७, ४१ र = 
१ भा [क 
= ~+ व 4 ~ +? 3 ह क ॥ 
कोक न न्मः 
सिर 





० (> 


त 


 -> |, 


9४ ५ 









. ¶१॥.4 > |~ 1 ति 
१ ह (न = 


| | | द्यो गरष | | ऋऋ न ध 1. ॥ क # ~ = ~ 
र ॥ यो | दे गा तचा 1 ॑ न न्क # कन तो 77 क 0 न ' चव 


% ५ 





| | ¦ ॑ | | | न ती ्‌ | | ५ - ॥ | भ । + र ॥ | । + | । | | । । 


98 | > ॥ 1 


~ अ 







मिका गाषशाविकि प तद्रदयःस 
ने।व।रो एरिषन्यरमामलाघयं 







वेध्परतक्नोकविच्रमः।प्रपरायाः 


४ ५ (= 










व । 
| 
[ 
ए 
# 
[न 
र! 
र 


¢= 
ए 


#.। 
# 

[^ | 

१ 

| 


+ 
। = । 
द्र 
2 >~ 
- । ॑ 
न्क १ &। भं 
4 = ब्‌0.5 ^ += 
1. ; । । 
^ = ^ 
9. - 
& 
 । व 
छि = न 
1 (> 1 यो 
% ८ । ~ 
रौ | । 
1 
==" श ट =. ~ 
है 
~ ८ हः < ¦ प 
। व 
॥ 
| १५ 1 | 
1 { | 
च । । 
ह ज 
= ऋ + 
4 
= क 
[जं न 
न क, 
च ^ ह 2 
|, 
= र॑ ८ ॥ 
४ > ४1 ष 
क | ५.४ - ~ 
+ ॥ 9 ऋ. कः 
कमं †> ~ 
= || ह 
[1 † 
= 
( य ॥ # , 
३ # । क 
॥ 4 ॐ 
† । ० #, # र 
। । र 
= क | 
| है 4 
४ ५ | 
१ ¢ 
॥ 
क) 
९ 3 ¢ | 
ष 
7 ऋ = 
- वि शि = 
= 8 
। ॐ 


[न ~ 
य = = म 


कः 






्थंर १ 
ककत 3 || भ~ 9 





४, ~ 8 ४ 
ध 1 | शजं ॥ 
~ ॥ 1 = च = == 
= ॥ + ~ + = ¢ ट (ल्‌ 
~ (क व ष 
क त व ॐ च [= = ¢ # 1. 
= ॥ & £ ॥ + 
चन | ॥ 
न, 9 
् 4 
क ५ = 
1 ग्नः - 
क 
॥ 
॥ # 
न = (1 
| ॥ 
| ॥ 
१ 
ट च ।॥ 
14 
= 
| #. 
= क 
॥ कग््कन क ` क > ज [का चअ ह कर = = ^ च क ~ ह "५ न 
=, = ॥ द ् ४ न भि 14 2 = -+9419 - >, - ~ भ म क ॥ (न - क = शव । ~ 
| ध - 1 9 द सी = र --व्ट---- | व 1 "~~ ~ न क + 5 ॐ ‡ 
|. जक ॥ न 1 .#= : । ॐ † = यिनि = ~ क न्न १ मते पि न्नं पे ॥ चक ~ ~ {= व =-~ ह स ॥ 
५ रत क "अन्न = श ष्वानत्यकूाक्नन्नहहः । च्व = {> रः न श 7 | ( % गरो काच " क । 
| न ~ = ५ भ । न न्् कका = न === [ (ल 


ङ न | । , क ह 
गूरी-8 क क. -॥ = ० ह 
4 4 "चः कन्न, = ग य क ड न । 


[ &- € -- न "न म स~ 4 








क | ऋ 
न) 1 । चन्न 1 न ` 


क 


[२१ 


9, 





^ + ¬ र = २5: 3 9 








गकर "क्तु, तर 


कु मै ५ 


= ७ 


स्क [चरः] 











दाच॥९कदामलाम याकि मनिनिर्टत+बाह् 


शेषः आचये ऊ 





धंविमिनपाच्ययद 
।नान्येचक्व 





द्जयाना।५।तत्तस्माद्‌।५ 
नवदमन्यंतितेषगेदनि दृतय) 


प्यनरानेनार 
्रितोपिसणवतोन 


ब 0 ० 
3 


नः 
॥ 


४९ 


च 


ऋं 
|] 
छ) 1 


। 


निक) = +) 


र यसि 
च्व 













= ५ (२.4 + ५. | क + तै # , १४ |: + ११२ च ५, १.३ (न ` 68 9 [ग्य १, ॥ ३१. (प १ ४, 1 4 4 क 4 ~> = न 
। 4 ५ = 46 ^ (५) च # = 


ध 


8 । ५, [8 ~ । [५ ~~ न्मः च र. न ह 4. कथि ४ | 
11111191 6. 1 
^. धा = 1 नि ||, ॥ 141, > #\ {=}, ति 7 {= । ) [ज 0 
10 १170) ~~ == -{ 14: ~~ 3 न्च) 
५१५४ (£ न 9 | = ८ ॥ ग | 1 = -च 141 ' ह । 9 = 
| ब ^ ध न! 1 (रं ॥ (किं । 1 १ द । ह, 8" ^ * 





त अ ४ ॥- ॥ = 
ज क क = ह 
न 9 ४ ४ ४.४ 
भ > 
॥ 32 ध ज 
ह] ^ 1 ^ १ न्यरल्न)क् ।/, 
| नक्रा + म. न्‌ 
॥ । # ८ प & १ 








ज 1 ३. । ५ ¶ 8 ~ व ५ (नि म ॥ 
= 9.4 314, 0 १ रु तना वि > "ज 1 "१ ् ४ 0 ५. ॥॥ ् १० कि 1 ५ |, 
ध 1.1 ५५१ त # ] ॥ ष १ काच ॥ + # ॥ ~> । 
" 1010 ~ 12 4 3 =+ (212 न (ज । ` + भ । 
ह ,१ प ज 1 ऋष्यो 1 1 8 च 








५, (+ ५ 1 2 = 
^ १, = न ० च - (ब्‌ ~ ९ र + 7. ॥ ¢ # = ग प्र ॥ न 
1 क ॥ # णलः १५. कम ^ ~ १4 ध ३, व ५१ 1 न (नं १ ग्म ' 
4 भ अव >* (9 नी ॥ र ११ १.1 । बल । # ॥. - त ल, ५ 
# + (3 े 1 
। + 1 1 ज + = 





पप् ६ 





+ ` 
ह 





क्क 








सप 
येपि 


र 
दि 





नानामेव 
णादि 


॥ + 


प्रान्‌] 
प 


पेषप 
भस्य 


। 





तथापिं 


।ययाक 





न 1 ॥ 


सात 





था 
1 


न्य) 


। 
| । 
। 1 = 91) (न क श्र ॥ +~ 1 लत च क 


॥ 
1, ~ 158, 1 ज 


(ऋ, 8 
ष्व 
क 


क 1 141 


म जण = आ मक = 
>. = ४ 







नि णाणणफ न " गदः ल. 2 - च्च =. 


४ + 
1 
4 
4 ह 
# 
~ ष 
न 
ह~ कः 


£ एञ्राल्एवेषधारिरयतः 
एपेप्भपाचेश्रायन्यात्रद्यति 























घत्ररेवथिगोटुःस 





हं = ४ 1 क > + = ७ त मच | 4 । 
ज "ग्ड ^ 39. 6 (१ 
४ श , ५ [ऋ य यें [न 
न ति ४ न न छ 
# ॥ = = ४ -१ 1 क । 
| स ` हन ~+ म 
द 9 4 ॐ @ ) ~ ज 


चै 
1 


|. 
।, ॥ 

~य 

१ 
१ त 

# == 1 ॥ 
8 ५ 
- = -~- =-= = = हि - (भ ~ ~ ~~~ 


् वरान्ानाभररागणोच्यद 1 


५ 
न ~ = 
= ॥) र न्न क ने 
| > 
ह रं 
| त च 
= ॥ क क-म - „== = 
~= ॥ | + 
#॥ , क 
॥ + 
ऋ # 
ह 
ज ब 
~ ऋ 8 न क 
ध 4. ए, 
) थ 
{८ 
| 
जे 9 ॥॥ ॥ 
1 न्नै ॥ 9 
# १ = थय 
1 
र ब = 


# -“ ^ तै । (वे [न 
| ; ॐ - १1 
॥ क ॥ 9 (क क १.) ॥ = 
४ 8 । 1. रक 
| ¬) कः 
= {1 ~ षि = 
| ~ ~ - 
0 १ क क 4 | छं 
च ~" ध च, 
[नाः = क धि 
1] + ४ 
५ । ॥ 
। 1 
| | | 
| हि र च 
हि) 
| ६ । 
। ॥ # 
॥ 
8 # ‡ 
| =| । | 


ह 
॥ 


नङ जक क ~ य पथा 5 


( 





#. 
ह 
#' 






































। ता शति। उाआाश्चकउकाच। पवार रि निलताललु जसेति पिएजन्यवेथविज्ञ ९ यष्शवमवित्य ऋ = = 
त्‌।शज्पार्नैःज्याथातकिएोकितेः। यश्व पदालयेवरादिडा ल राजनय १, 6 जद्रतिगनिन्न्िः कि - 
ति।रशपरिचित्तितेच्छच्चात्मानम्टु त्य ॥वतेदधश्रयतकाति्ितादिच्वक्यणाएश्वयाञ्शित| # 1 
पिविभ्रव्याजेनविञ्ना।भ्रिय जिदट्‌ाषतेद प्राविज्ञवेद्विजष्ण्लिजानन्पिमिदात्रायाक्ाय/ नरि ५ 2 
. पिशद्या२।९५२दप्यश्रियेटिदीषनावित्र याजेन विद्धिनाच्चरितस्या पिवतेर्ख्दोनेतिणषनश्यतेकि। _ ¶ 
॥ चरिदधश्यतिःति। ेश्षायते।विश्षवेऽति) छतेरा वाय॑माणोपिअतएवविङ्करि विजान त्रपि गज व ०९ ऋ  - ` 
बराह्यएाथयिकोचर्थः-तत्न बेधुना।दे हेनएतमानेनने ट्पावि्लयदाः(२६॥प तमानेनपत तत्रं ब | (वि 1 
देनद्यणा्थाधविदतेथयोमेदवानेद्मानेन्ेणदयतारच्धगरस दार प्रति।षादु्तज्ञार्न त 


ीरेपिवः।७९तिएवेनिश्िशराद्‌।देगिताशि शरस 


(१ | ञःश्मागधः। च द्चामति 
तारणे गत्तः्श्यतो 


¬ ` कन 















1, [९ अ, | 1 ॥ 4 || 1 # म १0 ~ 1 ^ र । ॥, भै ह | ॥ | ता | 1 | ् (हि #` 
4.१4 पि क ^ न ५ (र) ष्व 1141. 4 714. ~, ~~ # 

= क १ ७०0७ कणी 9 अ ॐ = 9 /॥ ५ । 5 = ४ क | (, ४ = ॥ | # क क ` ॐ + # | भ, = 19 व, >, 88 | ॥॥. ॥ 
ना 1-4-41. 4 111 1 । स+) ~ 
| ५ 1 1 2) ॥ | ह| कवि | १४५५ क निं ११ ~ ~ - 
१ 3 । १ ५ न ॥ क" 81/17 भ 


(41 

















न 
१,०३९.२ ४१ 
च्य = ॥ र ) , न १ ॐ 
ह न) /.॥ ह 
द च १७ क्वि न ऋः 
(५ 4. 


) भच #- ¬ -# 3; 


†3\+.¶ + , ष । 


क. | 
हि ॥ | । ५। 1 ॥ 1 ¶ ॥ 





वि 


यि 











१,४१1.8 ॥ 
; । [द ‡ 
| 
| | - । 
1 द, । # 7 = 9 
॥ क क 
| ॥ निन 
। | 
~ | 
| ज 
५ ८ ^ ~~~ 
 । ॥ | | 


(8 + 
। 
॥ 
¶ 
| 
॥ ॥ 
| # 
| [1 # 
१ 
` | ॥' 
|| 
॥ । 
। । 4 
1 
॥ 
। । 
| + 
क 
। ॥ त्र 
| 
रै र ~ # य ४  । ॐ. 9 1.1 ; भनि = । ( 
4 4 == ~द्- (न =-= ६ ऋ 7 ~ + ‡०, अ 
॥-, 
1); 
। । 
॥ 
१ 
0 
॥ 
|- 
६ 
8 
ट 
।? 1 
॥ 
+ ॥ 
| 


ङ णः 
(^ 
4 
1 





सवाभ 










ब कर्संबन्या 
निःशेष 









ट्तपा 





विकाम 


[त 0, 


न्मः 
ष 
ह 


भ अः ह 





कं 6 म १, न्‌ ॥ 
+) 1. 
॥ (- 


रण = चयार ब = क = 





† प्र क ल रः = > = कक शोषयन मि र ए. ्हिणष्यह ^ कद चि १ स नै, - - = (-# 
- 1 उम) + $ 


प 3 ए त, 
| १ = = प |= , च. ==> + । चत कन न र 












~> 


| । "१3 

| क र~ 

। शा | | तं ते च्यट्‌ प्यः सयद्धग्रदु - । १ } इति ग्नू ` १ भ्रस्मा ठ | त १ ष ॥॥। दे ( चद | परि | षो ॑ [1 । ५ { ६९4 | (न्‌ 1 17 2 | ु र च १ 1 [ि | < ॑ 5 १: ~ £ - - ४ ~: र ४ य == स । 4 । ८ 
नश्चे गो न्प्र ते र 1९1 । । {1 ~ । 9 


च 
ष 
७] श 
न | 
771 


क क ॥ ह 





| ; 





= † 


गि ~ 1 अ 


5172 च| 
ए न~ न्य ति 


न्नजम्व्कु धानक क १ 


= र 


"क 9 
क) 






ति त्स्याःडधिद्या। तर तरश श्वान (क कि 
वस्लश्ना्यणजनीप््टघा कासेनतव्वाः 1 च 5 





















-वािता.विच् शिताः च ताप्य तिनपदखय व देय हं ~ तेच । ~+ ऋषि 2 







क सि ज हूपित ५4 देनराश्वयतताए जो उपपितयेग्डदथामदेविनेक्रियकलनव्यच्क = {हि ` 
ष अरजोध्रग्दश्चिष्टपि तरिष जाब गाते नेणाणोञ्ुबाजन्मर , पि 
अरएपज्चथोजनतर्गल्चिकयापष्यो पज्यराश्चयतानाशरततए च यतरा नाला १ नटदषन अ 

छृद्थामदे प्रेयपर्ोभेचक्रियाफसुत्वगा दिख पवनो 


यि 





ऋ मेयेन कारि 
न जरगतध्यससाधनपगपमेनख्प्वाना 4 















द} ~ 


जणवानएनतिष्च् वेधने ताना द करुणल्लावशारस्यः क्षद्छयागि २९१ क्च च्छथाम जुरा, व्राज [~ 
।च्प्टतिषेन्दपामथ्यात्मन्य विते श्वरे घध्यलायतेन कनि बड मारो तितत था! ९८यथा न पजि ग्धिः 

| 'थाबादे नि्विपेवोमयिनक्निजायते.जायतापि यर्थं। ग दिश्युखव तित्षालवेतस्ञतनाधिए। ब्रियेः धमय, 
 |नादेयरवजम्प्ादकेटशो१९।देद्पाःमरूज नमे बफेतव्यतितनिगङ्दवेतितिपकल्वितदिद्यानद्ध चव = 
(स पलयमेगे्याद्‌। नेतर तिश शएशर्यचतान्यामदकतनो त्ादृउदधनंलविस्वारिह्यथं।परयेषदवापि| . 
= |[वदेगदहेदयरतिग)दे हयानयुेदेनोएवरेन कोप्शेश्रोमदाशर्॑चशिताःछानदिविदेष्यनश्चया +'द ऋ 
दयः काततेवीयश्चनयततःनरश्वरपिन्चः कामथेऽदर्णा यप्च णमेएप््नोद्तः नञ्चुषोरेवेदतोप्रा्जन्रत् ॥ ध 9 ऋषि ` 
| तेणाधज्राद्यटान रिषि मरादादयन्दतैरेवतनोन्नेशिगोः जगरत्तमा प।वेनोष्यन्प्रतो ज्ाक्षएानूधि टिप न्ते तेरेव “<. हि ` 


(तेद्तःएवणोपत्ततेश्वरःपातामनिसपनाधवे एद्‌ त नरफेरितय श्व? दितिङ्तंलायाद्ररए्येबदत, = ` 


५ ए] ॥ 
ण ----- =-= = स 
# , ग कै घ 
11 क ` ` = 
च ॥ 2. † | = 
११ 
। 1 ॥ 1 















ककः ।, १। | प - ४ च १ नह 
~ = ई त र [यि 
आन्याकोर्यलाक -69 कि बः 
ब. + सेन [षज ~ 
# ९ = र र ॥ ॥ ऋ ॥ 
, ~+ >+ । 
क क १ ॥ 9. भ 
4 1 ह = क 
॥ इव 
# | क + + ष 


) 
९. 


न्ने 
॥ 
+अक ¶ 
"क ॥ ३. 
7 
+ + 


` ऋ | 
1 क, 





| 9 ' ह | 
, "षी, 
। 4 
। च 
















भ 
१; दरः 


























9 
वि~. 


|+ > ॥ ॐ एय 
नव = , ५ - र 
[ न] ॐ 
एमी 


मंतवदामोयनंतोभ्धरुकाःत्नाथम एत्य 
| धडयाददेदादितदतविज्ञायछठकाधमहापतथरततेय थ ५ तत चत तात भ ॥ 3 ५ 
बो हताचोामचिताविच था मनो ति याको तनतिवरान|  ( 
` (उदाधीनाःलदेदादावासारामा्टतअताः।मप्यापेरपमनः न ष 
(अकयोवाच।रलादिर्यद पामतश्ञोजगकान्डवनेश्वरमतेषाम यंत चरूषा शिः 

[ऋतेषामजनक प्रलिच्चज्येगलानदोन्प क्तव ्पथां ष 
ोःसपितेषमे५१५। नोजधितलादरतरेनयुलातानपप्रलसतान्‌ा = 
लन्नातातपष्सतानजेोगेश्चदुकवानव्रेएागेनमो जपिलाञुन 
7ष्ुकञरेनराजानोष धङडसाःवि जमो चिताकतेयाद्ारडत 


































भ्‌ च्य च 
त # नि 
~ चः 
@, „> भूक 9 
= 
= पयोः 
ऋ 4 
= 
ष ) 
1 1 
< 
। १ 
४ श 
प | । 
।4 1 


| 
। न त सोय =: ~~ -- | ५ | 4 नद न यङ 
च | । । 6 न जप न्व ~ ------ यी > द -= क = न 








































































(नपरश्वानाे्चमरिकाक्षाचनसूषितानप्रीएथयषसछे र्चः षवदेशन्‌परलथादएत।\० भए चनदपिला।व 
|  वमोदिताःलद्रससिनदमटातानाययुश्तमेवध्यायेत-लत्तनि्वजगध्यते५\९५।ज ग पर्चतिव्यनेभर दाः 
| (विप।यथाक्शाप्ज्गयोस्तथा चक्क ते दिताः।३०॥ न गडः दः।ज एतथधातयित्वाचीम क नमवाय ८. 
| घरक तःश्रायाञ्मद्दे येन €> तः2९।गलतिप्वोडवष्छरोपवान्टथ्युनिंतारथः दष यवः त्सु यो ३ ४ 
| | ए्वाभ्वददे९।प्वाडवप्नश्छ मिड भरष्ठं + ग। तदवाप तमनपञ्दषस्छनिवापिनःमेनिरेमागथररतिराजाची ध 
इ [स्थ रातत चाममनोरथोगष्दमेति।ग' जअनिवेधाथपजानं नीमाष्डुनजनानाभ सन्‌ 
रासनायदञचटिता७। निराम्यथर्मपज लकिरावेनाज्कं पितो अने दा क्रकल चनपेम्रानोवाचज्िचिन। | 
| । ॥ररानागवतेमदा्गलेदामङ्ेधेटपश्रषठाननामत्रिपक्चतितवोध्यायः। ॥। (अ त 
हथक्तियदिजे । च्य प्जाप्रसोनेचेययातार्िव एति । र्‌ पनसप्यद्धणे द्त्वा जप्हव तदंतरे चेतर तेऊर्व व 
(तेवाजेदतिशवि गाप श्रीखकञवाच।एवयुधिडिरोराजा नगमेथवथनो। सक्तस्य चाठनावेते करतात) = 
= तमप्रवीत९्राच्तलप्यचाजावेडनादमितिचकनारात्त्यला ज्ञा विधाधित-चालद्यद्थः। ताङ्‌ पष्य द 
६. रिति यपुविरिरऽवाच।वेस्फतेलोश्ययरवपतोकासरे वद्‌ नडर्लनलक्चा शिरतेगडरा न 0 
 -.  |जैवेच्चप्यापिथुत्शेजवेुः्नारयः परेतो कासोकपालाश्वतेशिरपेकत वा गाने दद्‌ ति। दु नस 1 
| च रेतघश्मितिवदुमानेनेदयर्थ। य ततमवानरविरात्तदीनानामी समानिन॥ धतेखशापतनन्दमशत य त चब प ८. 
| वानप्मेश्वोःल्माकेमउरापसनेविधतेतरयेतवि डने अन क्ष्यमउ र २। ततेजो हानिष्पतशारिः सथः | | ५ ८ 
| थवापरिशम्यतगाञापशनारणान्या निजा रानि अतालपयाशर्वेतेगछतश्याद्‌।गानह्यक च 
| ययश्रद्यएःपरमालनः।क्मनिकं शे तेजो चश्यतेचयथारै) भनश्चे$स्या तीयस्य ठ 
| ¢ दितध्यजरघ्वएष्वेनयेमाया।पग्मात्रनयेरतिपरज)वनिय 1. 



















== ना ४ ॥ 


गदे कन्त दतेजो नवश नद्रमलि।खेतिोदयात्तमयारिकर्म रि रिदरथ। वथा व्रतिः नक मेरा ब 
ते्तोकनीयानिति।ननेवमदेपेश्वरःतवौया्ञापकश्चेदिममेद) चेकपरयाप्य पितिनत्तिज्ञयनमवेतिरितिति ' 


+. = 1 ^ 






























| जाद्‌।नयेवरति)।नपेतेऽलितनक्ञानोममादमितिमाथत् वेते तिचनानाधीःपश्चला निवेवेता।५। दे अनित) व| # ५ 
[ नक्तानापिवताषदियेनानाधोनदमतिर्ना लियथापश्चनाम ज्ञोनबेलतारायारविषथा।तबना्ली तिङि नव्य | 1 
“| पिथ तरा्कचपाच।रकक्काधतियेकतिषतेदकम विन सामो दित पायो बाहा एना त ष 

दिनः स्ययतिपेयज्ञोचितेवपेतारिकसे। युक्तानज्ियुक्ान्‌तभ्रुधिडिरः दविजः रोच्षरलान्‌।वबेजेतषान्‌ 1 
| [तानादत्िनिःदेपायनति गदि पायनो सरक्षाजछमेडोतिमोवितत वतिश्श्चयवनःकएवोपेतरेयःकषष | | ४ | 
4 (719 दिश्वामित्रोवामदेषःमतिजिनिनिःकडये्ःपर्ेगी विदा पायन एषषा ८ अथ्॑ैवा करय वेध? हि ~ 
॥ एमीनागिच्ाषठरि।वीतङोतोमद्कशो कीरपमोक्रए्‌।तरत रणो तानेन लियर दनेदेनक हि ~ 
| ।ा्यदूता्तथाचानयेजीप्रदोल एदयः धरर शः पद्छतोरिडस्चमङमति जह्एः स्ियकेरया चाश्डाय| ऋ = 
` सेिस्तपणतरेयुःतवशजानोरज्ञा्रथतयोनप प च्रेचीपटूताय्ञदि श्र वक्त्रेयुधियन्थः। अ ततक्ष रेकय त - 
।  नेश्रा्मणाः्षठलोगसे५ल शतत्रेयथाश्ायेदा कतायाप करर पं।\९।देषथननं पशब्डमि। स हाकष एरिति सर ० 
।  धराचायोचक्रिदाक्तापष्कारयुकमज्ब रग दमा किसोपकरणावेरूएश्ययथाइ २९२ पकररणाच पकार 1 
| ॥ रष्यरलष्टयेयथातथाच्चापन्नि तिशष ्भिचारदादयर ति। वाहद्‌ार्खोलोक लादिर्यःशिवयु त) पतगएा ए ध 
। गधन दाधरभदोरा५९५मनयोयत्तस्तापिएगङिनप्वारणाःराजानश्च समाहूता एज पतयश्चस १५१ ६। ~ ^ 4 
ज देम ङयि निरेललनकपयद्यपनवतितिताष् रवेर जाय ^ 
। (  माह्ाक्तनपमीघुःमतेवेश्ालकलनहनस्यगेपनप्यमरिनितापतःतपयनछतपनमनिेरत्यचवषगन्न। == = = 
ध 9 ६ 


वाप्तयन्मक्घनागंयान देवरचसः।राज सयेनविधिब्रवेतसविकामरः९।यज काः रकन गडवेङ्नि 


~ ~ च~ 












१ ॥ 6. । कैर 
"न "14 - -311 )। 111 + | 1 = ~ > 
1 11 । 1 १ त 911 १ ॥ - = 4 त | द न < ९ ~ गि) 1 +! -> |= ॥ 
(~ १1. > (1५ म । | ४ न 11) = न» ह # | | | {कि नं 19 1 9 -*^~ 
१2 || त 7 ~ ~ = य |” (= 
५ 0 ॥7 न 1 षे 
, ९ १.०. ् 


ता अ क~ श ~> "¬ 
। (२) ॥ 1 -7 १ पो ` = (411 ह ह । शि ~ -्‌ 
॥ ॥ ॥ ए इ (+| नी); ५ +^ | + #१॥। ८ ॥ | 
1141 ~ च 
= 1१} ~ र कै = 





> + 
* ¶ 


|" न 3 + 
ए । ऋ 
1 
क |" १, 1 च 
(~ 8" 
४ + = 


। 




















भि -~-म (्यन्क न --= ~~ ~ >= ~= -- के कन, ण ञ्‌ न, 
गि = (अ 7 0 (2 - यो = क ॥ 





वमापालोषाज कानमतरस्यतान्‌ च्जयन्सहानाणान्‌ यथास्खममादितःर। येद्तिप्ोपानिष वदिने'गसद 
श्वध्याटएणद्केम विग्रतिःपनाप्तदः। नाध्यागकछत्रने कौ लादयद्दे व एतदा व १९पदेवोवाच॥ त टुतिगीपौा 
छयचतश्रेश्यनगवानपालताभर तिः'एकेदेवताःपवादिराालथनादयः।॥यशतकमिद्‌ विश्वक्तनज्रयरम्‌| = 
काअग्रिरादुतयेोमेनराःसोष्ययोगश्चयल्यर ८ प्ाप्यंत्तानेयोगञपा्तना न तोष्य केवघेपरयोग ;सविरेषपर | ` = 
कथञुलयेरिक एर्तेतनाद्‌!ग) एक एवाकितीधोभादेतान्यमिदेन गत्‌। चाल्मना्माश्रयः लन्याः षज व्यवतिदय| = 
ज५९२।एकए वा्िवीयोधोच्चतःपाष्यस्येतत्यस्वयुत।विरेष एनचैररवेटत स्व चस भ्र पचस्यतन्मयलातस॥ | क 
रोएविषयश्योगश्यापियुक्रमधिताययग्लमियाद्‌।एतदाल्यतिति।एषश्राल्च्ास ५ 
तध्यनावरतदाल्य ज वितयेधजनाप निदेदाः।एतदात्यमिदं मवं पितिक्रते। चदे" च्रानेति देन्य] 


-ान्माश्चयःलाश्चयः।ज्आाद्मनाच्चन्यनि पपे: लयम जः पदेन गर्टन ति। अवतिद तिश्च 


# 












` (9 - र ऊ च 


= ट 
# 
11 ष 
ष 
= 
| ॥। 
ध 
|! - {ज 
| = 










{क 
| हः 


। 
।# 
। 1 
1 






। ठ | 1 
४ 
ह 
/ 
॥ 


नीतिषवाविषिशनादकमांरिजनयनथवयेक्ता श्दतेयदये पव॑ रेयोधमादिलन्तए 8 य्येन्तयाउ्रदएिरि धानि 


` ऋ 


। कमाितिगेयागादानिजनयन्स्वन ञ्य सगे पिजनोयदयसमादधदिलत्तएशरेयःदद्तेमाधय तीतः ५ कमणि [अ 


४ 
# 
| 
9 
५ 
>. 
भ 

































| धः | = 1 = 

| दीयतोपप्मादुंण'एव चेय वदूतानामामनल्ा ५ बत्‌ कि  . ~ 
| | न। सर्वुतात्मष््ायत् स्ायानन्यद रि ने। देवेशा गय साय [शि = - / 
¢ |तदा विनिनिरतनेदमतये।गत्रीश्रकउवाच।श्कक्तापद्‌ 


(स्तऽ! ९।६३ 


य ज 
अनीक =. 


सो ये 





गिः व 
ह 


(8 । # 

11 ५: _॥1. ॥ __ ५3 
+= [1 -* व ग | ~ 
कि = न नि 0 

. = ~ ~~ 4. -- 
च . ## 

> नः 

न ११. 


ने = ४ + पू ~+ == फः 1 
कम | (१ ॥ १ [न = & 2८ क. 
ण ् 












| 
| 
‡ 


1 
| 
॥ 





† 
क ` | 


श" = = च नः 











४ तान्‌ ३५६दपश्यतानतिब्ज्यगोषालः न तन ` ८ 
थाक्ाङ;रोडारोप्रपयारथमर्‌ति।३५।ब प्यत्र मङ्खसापेतःभरेथमवदिः सतशेपप्तणरेद्प्नःपपयक। रः कि  : 
धमति देषथातिने षोदिडलरा प्त जिवः दिःटेत। रधा पा नः तंराश्चश्य पयाकेथमद्‌ ति! ३9 क 2 कहि ` 
न्देकानदितिगःव्रदवतपछददगमाध्रियबधतेरप्यवः्न) इत चव वकरालरायः सवडन्नेथगप हि ` 1 


। ` | 
4 
भ ाावाणकागायायाोयीि 


¢ ह 5> न 2 । ॥ । 
` | 4 ॥ ॥ त त > न्च न्मौ । |] | ॥. 4 
| र - नि ५ ॥ हः न न  ॥॥ ३ ~= ° 
॥ ^ [त १ = नक ॥ = ॥ ह ॥ क र 4 4 ॥। = ऋऋ । ^ क. 1 
| 4 1 | ॥ | + । न -* 580 
4 ¶ क, ह्न नः | 
- 
च, त ` 1. क | 7 ए | ॥# 4 तु 9 
| ` अवै क ~ (~ ॥ । ह 
ध र ह न 
; - र 
ग ह 





~ 
























तरतिवेदश्थिया दि पाल यथः) शितवेरक्ेप री तसपत) तिङ्क लयाःपाए्वडाःता नच्चपरेकेप्रमाषातय| 
तीतितथामः। काकः कचकाङेषुखडः पितेनविधे 





तेयप्या्र। चअकाङधच्रान्नकामरयथः। यथाः नाचका | 
मदेवशेग्येडिवलेऽर डापमातेनादीरिअपिडकचतवश्वपति तथाथ श्राप वरस धियोगय पयि 
सयमदाति हिना मरयरमपादथ।वणां्रमजलिभ्यो ये तःब्ह्मतादा नामगो निति ऋत 
९ वानधिकरारिलाशरेधमिभहिः छतेः।तवेएवतपःमे श्वरत्वात्‌। तए बनिए तमना रदित एवेतो , | | 
नायोण्यचप्रययामात्र कथमदूतीतलय धौ चपिचाकिविरंनीयोमाश्योरतेषायदनामदिमा य्मदिषोडसेयय| 
तिनारक्तमपि ङि तन्वं ड -लतश्चपिद्धशिए्भा्त दिना चस्मादादिडषेलवक्िदथाधान रत चपित्‌त| 
` (नियत्ताचारपि लर्थ+चअटोयद्नामे बलाक दि्दमाद्स्य।यङ्तऊल ृ्ायथातःरापःलिंच) जरल ध 1 . 
प्लान दिेतत्रष्यक्च॑से। पठति यगाथतेरश्य वस्ता पेणजानोडशनचचारयति तितकर्थम्‌ 












च #॥ ; 
न १ 

न्ड 
। ऋ 
न 

= 

नः । 

न - 
क 

| 













+ 
४ 
(छप श्य्‌ +~ 3 । 
दुल (. 
। न, = ~ का ८ 
पि 
| " क~ 
न ॥ | ३ ध ॐ # ध ष 
9 9 च [षे 
छ न्न कष ४ न्क ॥. 4 नत 0 वा + 
मक ऋ ~~ 4 ` त ‡ ॥, - १ | ( 
ऋ । ऋ = 
|] र | 
॥ भकु 
+ क 
[दः ॥ ५ । 
४. ~ ५2। ॥ 
। न |> ५ 
चऽ 1.1 = ~न न 
ट = 
= भा १ १. किः  # 
ग = 
धि ५ । =-=: 
"क न न) 
८ न | 9 ५ +र ~~ धद 5 1) 
= ~ ~ ५ ह [ब ~= ।क न । = | ग > 
¢ = ५ | त त = 8० । | = 1 न= = ~ + ~ ~ नं ~" 
= ~ ¢ १.५. ~ द [4 
- ` 1 ३=्‌ "~ > =. 
> भ 4 +> 
ङ ([- 
9 "~न 
जः 


| रादिदेकान ाश्चयतिएतेडव््य्विपिवातिनि वदेरानाश्रियश्चधम थ वेदतरर्थाचि बह्यच॑पपष्ष 
गे दित्व) हाप्स्य्वाततथारः ्रजाक्ताश्च।च्यमथबेदततद थाियोगो ब्र (च च) ~ ॥ 
भब तिगतयदितेपष्रड।देदविषएदडलिगधरिएेल्डमिव्यथं ते तल्लि याज ५ (4 ~ 
 वाधेतेरेडये तिर थदतद्1 धमपल्रत। तमितप्थमतयाडुज्तेयमिल्यय। तथारश्यूनपित्रपावेषेएवततम १ ह 
न्‌रेडयंतितोयङ्ज्योऽन्यःकोनामधार्मिंङोश्ती ति'पाएद्च दतानाथं मेव। ग र शचङ्ग उवाच एवमा 
स नापेनश्रमेगसःनावारचक्ति चिज गवानयथातरिंदः शिकात(३९॥ शिवाप्ठे तस्यापतत 
दाय नावत्निदने करलाडःपदेतथभासदः। कशो पिथाथनिणग्ःरापितश्च दय्‌ ५ (व 
तत्तोनपेरियःय्नो पिथादयथःघु्ततात्स्य त धर ठतः पाड ` ्ः 


यथाततिदोनकि चिते त्‌ 
।हप्रा।४०॥।निदोलगवत.ऋलयातत्य प्रजनच्यव 
५) तताशचेष्वपत्रातेनश्देष| 


-घुताङ्करामन्यरे कथष्टलया उदायुधाः प्व शि्च पात निघा भच 








= ज --- शात 


॥ ८५ 









षि 









ानेजवश्चशरेचा कारनन्मनः कारण पेस्का 


९ = 
कती = 1 भन 
"स > ग 











~ ॥ 
> 1 
# । 
[ ॥ 
क 
[ 

< ध 

= ेक्िते ती 
च ध नि नरि रीषि रिरे म्‌ = 
# = जा क ~ त = => ---- = = ~क कै नक १ क 4 ~ ~ ॥ 


चऋ्क््कौकसक्ते ~ =-= क्रः ब्त 
र क म ^ का = 4 











गेश्वीश्वर।उवामकतिचि 
सामालयःत्रुरेदेव कीएुतः॥५०ितितः 
न५९राजष्ूयाव्टयेनल्नातोणजायु 










ल्घु => न ~ 


दानरता कदनदुसादि२।५९तान्न 
मानिययुप्रेदा।५३। घगवान वादिच ्रभथा। ग यो 
























ए: रमाम पिच" लेक्रडचरोमेतःत्वधामानिषयुघेदा५३।एगघान वा न 
हि | हे्ियेष्फातस्शायोडुखत्यतो।५५यापथ परिष ।तत्रद्‌ 
{ वयातरिनाशके। वथ स्दकोत्तये धि ज्षोःकमचियवधादिकि।चज्ञो 






तले दकानस्केधेच 












तशचोतितिख तोवाच। च्रमातराशओशेधशराजष्यप्रहोदये सर्वेषु ठरे ~ १ । 
धिदातजाम्षयःञ्चराःइरिश्तेमेलग वन्‌ षा दे त 
नैनेवनिष्पय तिपितामदटृष्ये त 





नगान 
| 


व = गग मोत = व क = 
= या रोण 


| शे 


च्छ ॥ । ॥.। ज ( ¦ क्रः 
॥ ॥ अ) ४ 
= (~ ॥ 
$ ५ | 
(४ 
 , | 


च 





त 
| 
1 ~र न 

क णद 








तो ^ वि) यद्धि ~ ज ~ ~ प्द्््तः 
चै ॥। । ~> न =-= ==-----------~--- चऋलि-- - ` नं न रसववतात। त्ग्यरक | 
























































| (४ ।५९रानष्टयावष्टथ्येनल्ला 
ताःपर्वे्धर्मान वनेचरः सके 
8 तापरययोनषेह | 
तानोचसर्वापेःषशयते।५५। वि तानेयज्ञंच।२॥ ॥शतिश्रीनागवते मदा णे दकम थेशा क ष | 
|  . इष्यापदिताथाशिश्चपलतमन्तोनाम चः सतितभोश्वायः।। ।(२। ॥ पे चघ्ठकसक्ततितपरेयज्ञाबन्दथ 
= | चरम इयेीनश्यचान्तोयामाननेगोष्िचमा १ ये नम्ये कस्य दुःएेकाररं षड खक मस्वरति। ख 
| | तश वाच।च्जातर्रोलेधशरागष््यपदोदय परेुष्ठदिर्रह्न्‌टदे | 
६ कारणद्ुद्यतोपरति 

(न च श्याप्रदनकारएलेनयागभदोनस्‌ 
चः ५ । | | | ता . { बः“ 


वक 





[31 
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र ४५ चक्रक ज { ॐ ५4 त क ~ ~ ४ छ = ® | । 








































































| । | 
। तलां) देड।मदिषी प्रदश्नमितिवदतोपलू ए एदग्रिन्नि रोतायप्यपटिष) प्दल्रश्य।मधथे खना ९ 
| प््यप्रियथ+ ऊच छमेःरोणोद्ोयश्य।श्रम तिञ्चश्वनियष्छ तत चते; ऊडलेः जं तते 
तेतिशेषः < परनायोभयज्लिश्ायोक्कापिधपघ्परोधिणर्‌।रतोख>े व निश्वशक्षेनानिष्व चषा ३५ का 
रविरजेतिरोषः।ग ापीनःकोचनेपोत्तारासनेमधवगानिकापाएेशत्रियायुशष्रयमानश्चषेदित्िः 
८ धनोमानीपराोश्नाटलनिंपा ङि? रमापीश्यविरादत्तिदस्त हिपनरुषादरहमानी सादा के | 
१ ॑ धे विषेश नेज्यष्टङ्काश््ातजसमला 
॑ ९ एतत।जक्तेचषछसवश्चोत्यामयमायाविभो दि तः ३9) तनजषटसेवलोतं चन्या अजचितवान+कैतः।१ 
| नश्ववसेश्वच्ालयाजसेमला जवे) पतता ऊत।क्सवनश्राय)।ग जदा) परलश्ष्ान्नियोषट परतयोपरेनि + - 
। |वार्थभाणोच्छ चंगराशस नाच परोदिताः३८जदामेतिनच्दश्वणद्स्स्तः यश्राःपिताताष्ाए वन २6 । 
1 ञ्ाध्ययोराजाहय ददेगिगिरःसुमहानदतरा जाताः त 
| निद्)षज्रमत)बष्सातेनेवकित्ान ५ 
दिनी; | खथप्पादितेनकलिवीनेनकषएमे 1 
" २; ककरिामीतिमतान्चियष्चष्या तिमित्नमत्र) नारः १. = 
| नेद्योधनन्रमसीपादिदाश्येनचत ५ 
४.1 दथा्ठथोधनश्योगत्येरानाष्टये भटासरै १५ 2 
। यथिनमाननं गोनाप्रथेचपकषतितमोश्यायः॥ । ॥ ततःषट्‌ स्चपितिमे त 
| (1 रिकरणा्रशप्नतिगमः९पंपाधध्मपजस्यरनद्वयमर्‌ होदय 1 
ध . यवाच।चथान्यरपिसक्षश्य शएकमा्चुतटपाकीडान । “> 




























































































५ 1 न ष्ये थ ] 
| | ह = ट्‌ ५ - मोोरूषेमम परय तौ ञ।र तिशूठ धति ज्ञाय देयश्च तित) पाथयामा् 
हि ||. तरा “न यद मलतएको पंध्टिग्रतन्ल तयन द्रे्ारथयामाप्रग तवसं तिजगबाना | 
। ४ तो ५ तिःव व दयामाप्रगास्वराएणभागते।५। तश्र तोष्ोपिनेग वाञ्चमामति पेब्पेते ग | 
॥/ & |=) त बुः श्री्चलपरिरिशासेवरस्यमेफवस्यमश्चमानोनदाीयेषष्डव्ददातस्यातिनि्ेधमाल्यतवस 
यानथ सिनावता 
कि |. रिरि फ वा्वाऽरेषाधुरभद्धश्चाटोगधर्शोधारच्त प्रो चनेकाभगंकत्रेप्यानर कनी षरं 1६। 
। क | गि < शादि ओ पयः परड़्नयःएरनिमथिशास्यायवराराश्नोनमयष्मयंग तथेतिष्रतिज्ञाथगििनाटि 
8. छुचथकयोद्भपरतो जभ निभांयत्चयिता नाशाद्‌ ग्ल कापा मधप र्रटका + 
| | ॥ तराखेधिरदकिलतेप्परन्‌ापतमतोथकारश्यधाम श्रये) चेदत तदेडुः प्ापेगनि ए धपतेनयागाधे | 
| | स रा ह ` ~ 
| क न॒सविमानाध्यात्निपेञःरशहृ्यः। ९ ्रपारायदाभचशाचालदपत्णिदाःलेपतिकाल्तय्य तयान, 
्‌  शनकीडाष्ठानानि।खनंजाकिचविमानाग्याहस्मतए च्च पड" गशिलाडुमा श्वरानयःपरपातरा तरार | = 
त एभेश्रचड ्वकवातोदडजभाडारितादिर+्ाशापापरःधारसपातष न णोत गायथा | ०. 
| ५ जेने्क्ष्यनगर)-द्‌ पो नादाप्यवोपनग्‌नि्ेएथामद्‌)प्रोखएनाचचयदचत। दात्र 2 
८.६८ . नद।यवाथमानानिजाप्रजाःभानिशेयन््यथा श्वारदेशषश्च ॥ . च 
। केता गुज्ञारथेनाश्वपदाति्नि देशास्वानाषटक्जिनिः 4 
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कि = १ ये = 


व अ --  , 























































| [0 | 
4 नेशेतमशोकयः।नेरोनिशिजवतमः हय £व।वियाथेति।उ।वि 
1 (छयधचजिन)फसेरेरे.पन्नतप्व नेः।८। हछमयनि तानि षा प्रोतयेषों 
।/ (ियिषेःधजिनीफासतेतेनापति) सन तानिनिश्नाति पवां रिप्रंशयीयेषतेः। गरा 
{ कान्‌। दशनिदानिनेदटरबादहनानितिनि (निः र्य।पेनि रा ननरानानेडन्‌ 
। प्र प्रामदात्मन॥दातेपनयामाद्ुःमर्वेष्ठपर्पेनिङ्गाःरौ।व्वपस्यो, तेन 2 
० 8 पाठ" पेमानितवैतः य ददृ्येकृूयेततेप्यणतेनचशटरयत। मायामये मयद्ततेटु 2 
।  \(दहपेकदाशरिदेक्य)क् चितरयते। ह चिन्नश्येयते।एवंड विना यंच्रवितर्यमद्‌ ताग चिश्मो 
{ श्चिजसेड चि चअलातचक्रवश्राश्यःरपोनेतड्पवेछिते।५।एवेतदटुत लित नब शिते चात्‌ 
| तपतेोन्य्ःमद्मेनिकैः।रास्वस्ततस्तगष्ठे चनगाएनपाद्पश्य पादे रोरेष्यजक् पेश्यः 
विषड्तरे। पाथमानरनीम रास्यधु्य यरेलिः त 
घेः चार पिषयदेकदेरास्यरपित्रेएमारक लाद डप क 
दुनिएी हि मुषे । च] रास्वानीकपस लन भे दकि | न 1 
| धारो शाशाद्दयशथ नदश 1 
॥ मेच्चधोवाह्रएणनहूतो धमेवि टा त्ञामसः२। पो ध ५ 
अप्राधिरणतयदणएश्चेपसपंणे ८ नयङूनाङसे जातः । 5 | 
| ¦ तेभनलयाष्टतेन।व। ष. 









{५ ‡ 
~ रः 
॥ ~ क | [ि ० 
। ति = 
०५ = „` ककय ~ न  । कौ ~ ~ 3 
ष पिके व यी क = द न्यः 
॥ -| 
| वनी 





| 9 १ क ~ क 








१ ~ =< "न इ--~ ^ र द्र 
ग्र ^ ^} ˆ~ => ऋ 
„तना जकः = ` = <. 4 भ क्क न~ (कन १}, >: ¢ ॥ 
\५.॥ --- | ` -4 


नै ` न =+ । ~ - न्नः ४ =>, ह ४ = = = न ~ ॥ + 
~ 2 न्नं ` षिः क न क ॐ - १ 4 ज्वा - हमं ॥ न = अ ~ | | | 
कि ७. + 2 = । नीत 4 र॑ = _ इग = चकः [= न) 1 च > , 4 । ४ | 
[~ ~~ > त ण | | 


= , ॐ - 
~ "~ व | 
1 ॥ ५ | ५६ 1 4 . | | | 
0) कृत = {न ॥. | | ९ 
( ~ ॥ { षि च = ~ 5 | | । 
` 4 | | ~ १ । 
न 4 | बिः + ष 
न | न | | ; 
¦ । ङ्क 8, 
~= | | = 
[ ॐ - | - 
= ॥ । (व 
ॐ 44 
॥ ३ 
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किवद््याम)ति।ग चक्तमे रथयिशंतिद सेतोतचादनाप्रयः केयर येकथंवीरतमाेःकच्यतोषधः पे जा 
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`वामयः्ारना्थागनि- गरितेकैषेकथयिश्ोति तक थतमञकरोतिकथे क थपरिरि र) पार चिठ वाच॥ ॥धम ^ 

जानता ्नलतमितन््रयाविनो)प्ूतःसछ गनेर्तेदधिनेलारथिरथीदेर।देविनोपमर्थीएत्रच्चपतरणण| = ध 

` प्परियादाष्तश्तिःढएतदिदिलाढजरन्मयाोकादिकोतैरणाद उ ण्टशचःपरेशेतिः व | 
।ख।अेगदितः अयन) तः) उयश्छ उ पतः) गोश्च तिमिलायतः ४ ागदणद्‌ तः घ्नश्ि, 1 

| गिनिःसज्ततंगर जानि ति॥ 1 पतिश्रानागक्तेमहाश्शेदामक्षेथेगाप्वयुडे परप तितगे यः) | ~ 
। ॥तश्ञ्चद् सञ्चतितमेनानामाया विचद्त एः सन्षेनागद्यशाखलुदतः जेर चलिते व्र धक्डचा-३॥ श ` 
छठपष्डयसतिपंरंशितोश्तकाष्ठकः) न यमोफमतःपाश्वपूरश्च यादशारथि। धरे पितिः सेन घा विध ~ 



































शाञ्च शना उरजिश्चवेगादारस्मेडेनचा प 
. (च-वयमतीऽन्येनेवे शि?।२।प ननन तोनपते 
9 तोजेया.पोनष्ठ बए चि । 
।  ॥  नातन्नौएोपरमाहारेनयततरेजथाएनवणजीणंपमाङर लिए वतत्र। प्च वराय दोरात्रा न ॥ 
ए था्धसाउत्वराथोरेषमत खन्ध ष्टतिर दभष्ठ गिति) ड] छ क उवा च!९द तर ्ट 7, स । । 
| ` हञनापजषयेथनिरतेशि्पातेचपे छतो ऊरूटथनउताथ्नीश्चपघठतोडथा निमित | ध 












तिन्नि"गओादुन्वा 


र 












पिदायात्ा 


तिपरयरशपवतीययो)भतत्रपमत्ुप्यपतपि ाङ्षैगनियोभिि ५ 
निप्तीतःरजशचश्चिधपत्तायावुनंदन्युःउरमम) ८ आदृतेतिश्वण तमेवार्थं 



















नकः 





ली 





थ . ~ ` नक „ „^^ कः = भ क 
विया क या न = न = ऋक 
9 य 


यिः ण = क 


" 
~= ष 
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== ॐ. र [1 1 व 
~ ~ - 
>: (110 


"ऋ 





# 
क 
र 
क 
न 
40 ब | 
# 
| 
चै 
81 4 
| ध 
१ 
1 
| क का णो 1» न्क रु ४, ~ 
॥ 1 श ् = ग भ्र न मनः कक ~~ --- ~ - ष _ च = द न न न 
= त : = स~ काः ह ~ = नद ~= = च सक कषु 0 -- "० 1 “ ट न छ 
र कषा == १ = >~ ---~- त्च ~ ड ह| = ~ 
प स ~ „न स 



























॥ ४ ॥।, | 
"| द + ॥ 
र॑ = य ५.१ ५.(-6 4 न "न क 
4 ॐ ॥ र ५ ५ 
७ ९ > । ॥ = व = वि ४९ == क 
8 1 938 इ ७ 
नि 7 १५१ # | ह) 9 ५1, 1, न 1 । (4 # + र 
वं च # ५ श १ =+ । 9. ॥ १ 9) । र, + 4 
] 1 श्न = ॥ त | | श # # 4 | 
गे. ॥* +^ | | ही र >) १२ 
४ ः 04 १.4 ॥ " ' ऋ ९, भन ऋ । | ५. र 
11 4 1 ॥ || ॥ 9 + \ च | ॥ | । 
न ॥ = १ ॥ । ० = । 
# = च+ १ र 4 ४ 
१ “ह १ 
>. 1 य क = धू ॥-? ॥ मड 4 
# । (१ > । 9 र # ५ > व ४ ४ 
| च १ 
॥ 
न्‌ = 
४ 
¶ 
# हः कः | 
५२11४ 


१ व 
® -= ज 
द ब = 
| ज = 
+ ~ (नन । 9 - न्‌ 
~ नृग ~ 1 
~, |~, श ~ | ५ = 4 
। क |. 
॥ व ४ 
॥ + र ] 
गे 4 1 = 
9 > न 
॥ 
ब न 
भ 





तयदाक्षकासागयश्लानोकदनेवी प्रो 


कैतादःणडुर्निपिते च 
केता भा  लययः।गरेधंनापयमेशतरा 


7४ चवीचराम प्ररग्तण प्रति तिष््यनिथः 
वे। धेत्रमभरज्तिनकर्तध मायावी पतोनारउय)९ण 
\ विश्नोते दशश्चःत्वेश्वप्पेचाएएा नुजे। ९ च्ाष्वाय 
|ठराखश्वसषक्षमासोन्यद्तश्रायवतेश्वएधाहरन सक्ष 
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॥ ह, 
४ = 


|> न 
| # 4 ॥ °>. श ष = ह 
4 न ऋ ~ = = -- न (> 
1 ह र 4 न क + छ 
॥ ४ जत ' छ ४१०१४ ण ह म । ~| = र त नक 
हथ ॥ क, ; = र ~ न ॐ ब ४ 
५» ४ ल्वा च्य ~= न ॥ + १४ > न ४19. ॥ ` ५ + (~ 
ध { 4 ५ क श्रो ४ ~ 
+ च == नह ग = नै 1 9 ' ॥ > 9 १ 
भ 6 1 [च नकृ न ५ ह 9 
= ॐ न ४ + = न र" न अ व 
^ | न्ह ब, त ४ ॥ ज 
र ४ र. ~ ~ ् । ५० 9 | = = क = 
| ॥ ॥ ५१ # ३ व ` किन 7, १ # भु ॥ ४-> 
= [ि [% ® ऋ ह | 9 बी = ॐ च ₹१े 
धि ॥ = ह ` कृ नङ) स ् 
¶' ॥ क ग ॥ श र च 
घै # र र नि ग लि ~ ~ ४ का क ह ती न १8 ॥ 
(ए ^ 0 ७, ॥ (ब चै क 4 
] (| ४ क. च > ~, र = ~> 0 र ४ " ज 
| 1 + ४ ह श ५०५ क 
म छ ८ त हि 1 रे क 9 क 
† र ४. ल 4 न्न - ~ ~ 
ध्‌ च व १ ष 1 (ऋ) न # 1 । 
५ 4 तै ४. ॥ | न प । # कः ~ 2 ॥ १ | ॥ 
त ष नी 1 $ । # #। 
५ र 1 । १ ॐ णह । [ग व्‌ => 1] 
॥ | च | ॥ भनक 
४ र. 
दस्य म ह च 4 
॥ 
५ ह च # 4 
ण | 
१ ॥ 1 [] ध 
क 9 1 २ श 1 
॥ 






















































। , ^ ` हश्वर।शास्च।जातामापतेतीनज मिमोच्कामिवरेदपा।नाग्रयेती रिशःओोरिःपायदेःरातथा ध चिनद्‌।? 
= शि पोजेचविश्रमर।चविथखरतदोदेः वश्यक रमिति र तेगाल्दछ्ोडरानिः श 
॥ निरतिष्ठन) सबिभलत्ादिभरिस रो 
$ ठंर्‌।गवद्रार्नास्तत्रत्रा्यात्‌ 
नो रैश्ल दे माई शाङड़्‌.थे 6 च्च षु उ त भ यस्तयामूटनःप च 1 ( 
. प्री ङूतानोतत्रेपरेयगो विन यप्रीन ।१द।रा स्त ५। ॑ 
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